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INFORMAZIONI GENERALI

CONTENUTI DEL CATALOGO

SUTURE

Assorbibili  ■ Monosyn® Quick

 ■ Monosyn® 

 ■ MonoPlus®

 ■ Monomax® 

 ■ Novosyn® Quick

 ■ Novosyn®

Non assorbibili  ■ Optilene®

 ■ PremiCron®

 ■ Dafilon®

 ■ Supramid®

 ■ Dagrofil®

 ■ Silkam®

 ■ Steelex®

Suture meccaniche  ■ Manipler AZ

 ■ Skin staple remover

Set  ■ Safil® Parenchyma-Set                        
per organi parenchimatosi

 ■ Securex®                                             
per le suture intradermiche

 ■ Tendo-Loop                                         
per la riprazione delle lesioni tendinee 
secondo la tecnica di Tsuge

 ■ Cervix-Set                                           
per il trattamento dell'incontinenza   
della cervice

 ■ Patella-Set                                           
per le fratture della rotula

 ■ Tendofil®                                             
per la riprazione delle lesioni tendinee 
secondo la tecnica di Lengemann

 ■ Ventrofil®                                               
per il sollievo della tensione

 ■ Surgical Loop                                         
per la ritenzione di organi e altre strutture

 ■ Steelex® Sternum-Set                             
per la chiusura dello sterno

 ■ Steelex® Electrode-Set                           
per il controllo e il trattamento            
delle aritmie

 ■ Pro-Set                                                
set customizzati per le Vostre   
particolari esigenze
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INFORMAZIONI GENERALI

CONTENUTI DEL CATALOGO

RETI

Non assorbibili  ■ Premilene® Mesh                                  
mesh in polipropilene tradizionale per 
la riparazione dell'ernia

 ■ Premilene® Mesh Plug                                  
plug in polipropilene auto espandibile 
per la riparazione dell'ernia inguinale

 ■ Optilene® Mesh                                  
mesh universale per la riparazione 
dell'ernia inguinale e incisionale

 ■ Optilene® Mesh LP                                  
mesh super leggera per le procedure     
di riparazione dell'ernia inguinale

 ■ Optilene® Mesh elastic                                  
mesh leggera e macroporosa

 ■ Omyra® Mesh                                  
mesh in PTFE condensato a pori larghi 
per il posizionamento intra-peritoneale

 ■ Omyra® Mesh TX                           
mesh in PTFE condensato a pori 
esagonali per il posizionamento      
intra-peritoneale e toracico

Assorbibili  ■ Safil® Mesh                                   
mesh assorbibile per il supporto 
temporaneo di ferite e organi

 ■ Safil® Mesh Bag                                  
rete di contenimento assorbibile per la 
stabilizzazione e emostasi di organi

BIOSURGICALS

Adesivo tissutale  ■ Histoacryl®                                  
adesivo tissutale

 ■ Histoacryl® Flexible                                  
migliore chiusura delle incisioni 
chirurgiche

Fissaggio delle reti  ■ Histoacryl® Pro-Set OFX e OFX-1                                                                        
fissaggio atraumatico delle mesh nella riparazione dell'ernia con tecnica open

Emostatici  ■ Sangustop®                                 
agente emostatico locale per tutti i tipi 
di sanguinamento 

 ■ Lyostypt®                                    
agente emostatico locale                  
per sanguinamenti minori

 ■ Cellistypt®                            
emostatico locale in cellulosa    
ossidata riassorbibile

 ■ Gelita                                          
agente emostatico locale per il supporto 
e riempimento degli spazi morti

 ■ Bone Wax                                         
per emostasi meccanica                     
nei sanguinamenti ossei

Rigeneratore osseo  ■ Osteovit®                                                                                                              
matrice di collagene per il rimpimento dei difetti ossei

Terapia endoluminale
ad effetto "vacuum"

 ■ Endo-SPONGE®                                
EVT per tratto colo-rettale

 ■ Eso-SPONGE®                                  
EVT per tratto esofageo

Semplice gestione
di aghi e lame

 ■ Op-Magnet
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B. BRAUN "SHARING EXPERTISE"

INFORMAZIONI GENERALI

B. Braun Company

B. Braun è una società con capitale famigliare (Braun) animata da un forte senso 
di responsabilità nei confronti dei propri dipendenti e delle aree geografiche nelle 
quali opera. Dopo 175 anni di attività, B. Braun è ancora in crescita con l'aiuto 
delle proprie risorse e reinvestendo continuamente i propri utili per garantire 
sempre la commercializzazione di prodotti di eccellenza.

"Sharing Expertise" è la base della costruzione di relazioni professionali e per la 
promozione di scambi di conoscenza e esperienza tra l'azienda e i nostri clienti 
oltre che per una proficua interazione dentro e con la nostra azienda.

Sharing Expertise

I nostri valori fondamentali sono il posizionamento del nostro marchio e la forza 
del "brand" B. Braun. Questo esprime la promessa contenuta nel nostro marchio.

Per B. Braun il motto "Sharing Expertise" significa continuo sviluppo di soluzioni 
efficaci attraverso il dialogo costruttivo con clienti e collaboratori con lo scopo 
di difendere la salute e migliorare in modo sostenibile la vita delle persone.

Innovazione, Efficienza e Sostenibilità sono i pilastri della nostra filosofia e 
definiscono le caratteristiche fondamentali sulle quali si basa l'essenza del "brand".

Trasparenza, Fiducia e Stima, strettamente collegati fra loro, costituiscono la 
base dei valori aziendali che permettono a B. Braun di sviluppare prodotti e 
servizi di elevata qualità per il mercato sanitario.
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SOLUZIONI PER LA CHIUSURA DELLA FERITA

INFORMAZIONI GENERALI

Soluzioni per la chiusura della ferita

Nel 1906 esistevano più di un centinaio di metodi per sterilizzare il Catgut. La 
svolta arrivò nel 1908 quando una società pionieristica creò una tecnica in grado 
di assicurare agli ospedali e agli altri presidi medici la costante fornitura di suture 
sterili e altri presidi medici. Questa società era la B. Braun!

Da allora B. Braun è orientata alla ricerca, allo sviluppo e alla produzione di 
prodotti innovativi e di eccellenza. Inoltre, per quanto riguarda il settore delle 
suture, rimaniamo sempre fedeli alle nostre radici, lavorando a stretto contatto 
con i professionisti della Sanità, facendoli sentire parte dei nostri progetti. Nella 
divisione CT (Closure Technologies) noi siamo Con Te! 

Endorsed by:

Ampia gamma di prodotti

B. Braun offre un'ampia gamma di suture assorbibili e non assorbibili, set di 
sutura personalizzati a seconda delle diverse procedure chirurgiche (Pro-Set) e 
set speciali di sutura, una gamma completa di reti, emostatici ed altri prodotti 
per la chiusura della ferita.

Alta Qualità

B. Braun ha raggiunto la propria posizione di azienda leader nel settore della 
chirurgia grazie ai suoi prodotti di alta qualità. Tutti i siti produttivi B. Braun 
seguono procedure certificate per la gestione della qualità delle materie prime, 
dei semilavorati e dei prodotti finiti, garantendo anche la tracciabilità di ciascun 
articolo prodotto.

Innovazione

È nostra convinzione che solo i prodotti innovativi, che migliorano i benefici per 
il cliente, possano garantire un successo a lungo termine sul mercato. I nostri 
prodotti innovativi, sviluppati dal nostro reparto Ricerca e Sviluppo, sono anche il 
risultato della condivisione di conoscenze tra i nostri dipendenti competenti e gli 
esperti ed utilizzatori clinici, coerenti al nostro motto: "Sharing Expertise"

Aesculap Academy

L' "Aesculap Academy" è il più importante forum per la formazione continua nel 
settore sanitario a livello mondiale. È stata creata per trasmettere conoscenze 
ed aggiornamenti a medici, specialisti clinici e direttori sanitari. L' "Aesculap 
Academy" opera in stretta collaborazione con società e associazioni di medici 
delle varie specializzazioni, cliniche private ed università.
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RACEPACK®

INFORMAZIONI SUL CONFEZIONAMENTO

Unico ed innovativo sistema di confezionamento delle suture di B.Braun

B. Braun possiede una lunga storia di conoscenza delle suture e di 
impiego delle tecnologie più avanzate. Grazie all'utilizzo di questa 
conoscenza, unita al nostro impegno volto al costante miglioramento 
e attraverso la collaborazione con gli staff OR in tutto il mondo, 
B. Braun ha sviluppato la più recente tecnica innovativa di 
confezionamento delle suture. RacePack® si presenta come un nuovo 
standard nel confezionamento delle suture capace di incontrare le 
esigenze dei team chirurgici in un modo interamente nuovo.

■ Sistema di confezionamento a singolo step: trasferimento 
più veloce della sutura, risparmio di tempo per gli staff OR

■ Minor effetto memoria: riduzione dell'effetto fino al 40 % 
rispetto al tradizionale sistema di confezionamento ad oggi 
presente sul mercato

■ Facile identificazione del prodotto

Step di utilizzo 

Aprire il confezionamento non-sterile più esterno

■ Ampia area di presa

Trasferire il RacePack® sul campo sterile

Afferrare l'ago direttamente dalla confezione tramite il porta-aghi

■ La flessibile aletta posteriore consente un'agevole presa dell'ago

Estrarre la sutura verso destra

RacePack®
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DDP - DIRECT DISPENSE PACKAGING

INFORMAZIONI SUL CONFEZIONAMENTO

Informazioni sul prodotto chiaramente etichettate e facile identificazione del prodotto

Step di utilizzo

Aprire il package non-sterile più esterno

Trasferire sul campo sterile

Sistema di apertura a strappo, indicato dalle frecce colorate

Presa rapida e diretta dell'ago. Estrarre la sutura verso destra.
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INFORMAZIONI SUL CONFEZIONAMENTO

FACILE CODIFICA DEI COLORI DELLE SUTURE

Suture assorbibili

Monosyn® Quick

Monosyn®

MonoPlus®

Monomax®

Novosyn® Quick

Novosyn®

Safil® Parenchyma-Set
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FACILE CODIFICA DEI COLORI DELLE SUTURE

INFORMAZIONI SUL CONFEZIONAMENTO

Suture non assorbibili

Optilene®

Securex®

PremiCron®

Tendo-Loop

Dafilon®

Supramid

Dagrofil®

Cervix-Set

Silkam®

Steelex®

Steelex® Electrode-Set

Steelex® Sternum-Set

Patella-Set

Tendofil®

Ventrofil®

Surgical Loop
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SISTEMA BAR-CODE E GARANZIA DI ALTA QUALITÀ 

INFORMAZIONI SUL CONFEZIONAMENTO

Data matrix

B. Braun stampa il data matrix del bar-code (2D o 
bidimensionale) con il codice EAN-128 su ogni singola 
confezione e scatola, garantendo in questo modo un'univoca 
identificazione del prodotto, inclusiva di data di scadenza e 
numero di lotto, ad ogni livello di confezionamento.

Bar-code lineare

Oltre al data matrix, B.Braun stampa su ogni box i bar-code 
con l'Informazione EAN-128.

Informazione EAN-128

■ GTIN 13 [Global Trade Item Number] identificatore 01
■ Data di scadenza identificatore 17
■ Numero di lotto identificatore 10

Bar-code primario Bar-code secondario

GTIN 13 [Global Trade Item Number] Data di scadenza e numero di lotto

Tutti i prodotti B.Braun possiedono il marchio CE

I simboli usati per l'etichettatura sono in accordo con la normativa ISO 15223 sui dispositivi medici.

Non riutilizzabile
0123

Marchio CE e identificazione del numero 
dell'ente notificatore. Prodotto conforme ai 
requisiti essenziali della Direttiva relativa ai 
Dispositivi Medici 93/42/EEC 

Da consumare entro (anno + mese + giorno) 
oppure (anno + mese)

Numero di lotto

Sterile salvo confezione aperta o danneggiata.
Metodo di sterilizzazione: Ossido di Etilene

ATTENZIONE (si vedano le istruzioni per l'uso)

Sterile salvo confezione aperta o danneggiata.
Metodo di sterilizzazione: Raggi Gamma

Numero di catalogo
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INFORMAZIONI SUL CONFEZIONAMENTO

ACCESSORI UTILI ED INFORMAZIONI SUL CONFEZIONAMENTO

Prodotto Descrizione Codice

Mensola Rack Ciascuna Mensola Rack può 
contenere fino a 4 scatole di suture.

1091255

Mensola Base La Mensola Base può contenere  
fino a 10 Mensole Rack.
Può essere fissata al muro. 

1091247

Facile identificazione del numero di unità per scatola

Il codice numerico delle suture consiste in 1 lettera e 7 
cifre. La lettera identi¬ ca il numero di unità presenti in 
ciascuna scatola.

■ M - Scatola da 6 unità
■ G -  Scatola da 12 unità
■ B -  Scatola da 24 unità
■ C -  Scatola da 36 unità
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TIPOLOGIE DI AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Ago cilindrico con punta cilindrica

Ago progettato per consentire una facile penetrazione 
del tessuto e pensato per i tessuti molli. Il corpo dell'ago 
è appiattito al fine di evitare la rotazione dello stesso sul 
porta-aghi. CV pass è un ago con corpo quadrato invece che 
appiattito per offrire una maggiore resistenza alla flessione, 
specificamente progettato per utilizzi in ambito cardiovascolare.

Ago cilindrico con punta tagliente corta

Ago che garantisce una migliore penetrazione attraverso vasi 
calcificati e tessuti ispessiti. Il corpo dell'ago è appiattito al fine 
di evitare la rotazione dello stesso sul porta-aghi. L'ago CV pass 
possiede un corpo quadrato invece che appiattito per offrire 
una maggiore resistenza alla flessione ed è specificamente 
progettato per utilizzi in ambito cardiovascolare.

Ago cilindrico con punta Trocar 

Ago con robusta punta tagliente sui quattro lati che si fonde 
in un corpo cilindrico. Il corpo dell'ago è appiattito al fine di 
evitare la rotazione dello stesso sul porta-aghi. Questo ago 
permette una buona penetrazione attraverso tessuti ispessiti   
al fine di evitare traumi tissutali. 

Ago cilindrico con punta sternale

Ago a corpo cilindrico che gradualmente si assottiglia in una 
punta tagliente su tre lati. Il corpo dell'ago è appiattito al fine 
di evitare la rotazione dello stesso sul porta-aghi. Questo ago   
è specificamente progettato per la chiusura dello sterno.

Ago cilindrico con punta smussa

Ago a corpo cilindrico dotato di punta smussa che non 
taglia i tessuti. Il corpo dell'ago è appiattito al fine di 
evitare la rotazione dello stesso sul porta-aghi. Questo ago 
è raccomandato per tessuti parenchimatosi per evitare il 
danneggiamento di tessuti nelle strutture circostanti. 
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TIPOLOGIE DI AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Ago cilindrico con punta di protezione

Ago specificamente progettato per minimizzare le lesioni da 
ago. Questo ago consente la penetrazione della fascia, ma 
riduce il rischio di accidentali lesioni da ago. Ago a sezione 
triangolare con bordi arrotondati non taglienti per aumentare 
le prestazioni che gradualmente si assottiglia in una estremità 
cilindrica con punta di protezione.

Ago tagliente

Ago a sezione triangolare con punta tagliente esterna. 
Progettato per penetrare attraverso i tessuti.

Ago tagliente con punta di precisione

Ago con speciale geometria a punta sottile tagliente esterna. 
Il corpo dell'ago è leggermente appiattito dopo la punta per 
garantire una maggiore stabilità sul porta-aghi. Ago ideale per 
la chirurgia plastica dove il risultato cosmetico è importante.

Ago lanceolato

Ago a punta speciale progettata per passare attraverso 
strutture oftalmiche senza danneggiare lo strato superiore e 
inferiore dello stroma.

Ago Dermaslide

Ago tagliente specificamente disegnato con una punta micro-
affilata sui due lati, che permette una penetrazione progressiva 
e scorrevole attraverso i tessuti. L'ago è rivestito di uno strato 
di silicone uniforme. Il corpo dell'ago ha un design trapeziodale 
unico per minimizzare il trauma tissutale. La micro-punta è 
ingegnerizzata in modo da rimanere affilata dopo molti passaggi.
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INFORMAZIONI SULL’AGO

AGHI CHIRURGICI

Elevata performance degli aghi chirurgici

Qualità ed ottima performance

Gli aghi B. Braun hanno ottenuto nel corso degli anni il 
riconoscimento della propria qualità ed alta performance.

Costante sviluppo

B. Braun si avvale di tecnologie all'avanguardia ed è 
impegnata costantemente nella ricerca e nello sviluppo di 
nuove tipologie di aghi per rispondere alle esigenze di tutte 
le discipline chirurgiche

Oltre 300 differenti tipi di aghi

B. Braun offre più di 300 diversi tipi di aghi per soddisfare 
le necessità delle differenti specialità chirurgiche così 
come le preferenze personali del chirurgo.

Aghi al top della gamma

Gli aghi Easyslide e CV pass sono il risultato di una 
approfondita ricerca sulla tecnologia metallurgica 
applicata all'esperienza clinica.

Resistenza alla flessione

Con aghi ad elevata performance

 ■ Acciaio speciale che conferisce forza maggiore
 ■ Ottima resistenza alla flessione e alla rottura

Penetrazione

Speciale design della punta

 ■ Penetrazione performante continua, passaggio 
dopo passaggio

 ■ Trattamento levigante della superficie che 
migliora la capacità di penetrazione dell'ago

Easyslide
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NOMENCLATURA DEGLI AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Per identificare le diverse tipologie di ago, B.Braun usa la seguente nomenclatura:

A B C 12 D

Curvatura Corpo Punta Lunghezza Spessore

S 1/8 cerchio R cilindrico T punta trocar Questa misura si 

riferisce alla distanza 

tra punta e coda 

dell'ago, misurata 

lungo la lughezza 

dell'ago in mm.

ff super sottile

V 1/4 cerchio S tagliente N punta smussa f ago sottile

D 3/8 cerchio L lanceolato S punta sternale s rinforzato

H 1/2 cerchio C punta tagliente corta ss super rinforzato

F 5/8 cerchio M micro-punta v a rottura controllata

G retto MP punta di precisione b nero

P curvatura progressiva m micro ago

J uncino mV micro vascolare

SK slitta B punta di protezione

Esempio

H R C 26

HRC 26: ago 1/2 cerchio a corpo cilindrico con punta tagliente corta, lungo 26 mm.

Angolo di curvatura Aghi “take off” a distacco controllato

Per rimuovere l'ago dalla sutura senza l'aiuto delle forbici, 
la sutura dovrebbe essere tesa e l'ago tenuto saldamente 
nel porta-aghi. L'ago sarà poi liberato dalla sutura con una 
decisa trazione del porta-aghi.

Others

J

G

P

SK

uncino

retto

progressivo

slitta

FH
D

V

S
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici (aghi micro vascolari) – Aghi micro vascolari a punta cilindrica

Ago Angolo
(°)

Lunghezza
(mm)

Diametro
(µm)

3/8

cerchio

DRmV 6b 135 6,4 140

DRmV 8b 135 7,9 140

DRmV 10b 135 9,3 200

DRmV 13b

curvartura
progressiva

PRmV 8b 85 / 101 7,9 200

PRmV 10b 95 / 90 9,3 200

Aghi cilindrici (micro aghi) – Micro aghi a punta cilindrica

1/2
cerchio

HRm 4 180 4,0 70

HRm 6 180 6,5 200

HRm 8 180 7,8 140

3/8
cerchio

DRm 3 135 3,8 50

DRm 4 135 4,0 70

DRm 4s 135 4,0 140

DRm 5 135 5,0 100

DRm 6 135 6,4 140

DRm 8 135 7,9 140

DRm 10b 135 9,3 200

curvartura
progressiva

PRm 4 95 / 110 4,0 70

PRm 5 100 / 90 5,0 100

PRm 6 100 / 95 6,4 140
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici (aghi micro vascolari) – Aghi micro vascolari a punta cilindrica

1/2
cerchio

HR 6 HR 22ss

HR 8 HR 26ffb

HR 10f HR 26f

HR 10 HR 26fb

HR 13ff HR 26

HR 13f HR 26b

HR 13
HR 26s

HR 13b

HR 13ss
HR 26ss

HR 17f

HR 17
HR 30

HR 17b

HR 17s

HR 30s
HR 20

HR 20b

HR 30ss

HR 22

HR 22b

HR 37

HR 22s
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici – Aghi a corpo cilindrico

1/2
cerchio

HR 37S HR 48

HR 37ss HR 60

HR 40 HR 65

HR 40s

HR 70

HR 40ss

HR 43

HR 76

HR 43s
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici – Aghi a corpo cilindrico

3/8
cerchio

DR 6 DR 13s

DR 6b DR 15

DR 6s DR 18

DR 8f DR 18b

DR 8fb DR 22

DR 8 DR 22b

DR 8b
DR 26

DR 10f

DR 10fb
DR 32

DR 10

DR 10b
DR 39

DR 12

DR 13
DR 48

DR 13b

5/8
cerchio

FR 13

FR 26s

FR 17

FR 22 FR 31

FR 26 FR 36

FR 26b FR 40
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici – Aghi a corpo cilindrico

5/8
cerchio FR 65 FR 110

uncino

JR 30 JR 36ss

JR 30s JR 40s

ski

SKR 19 SKR 26

SKR 22 SKR 26b

curvartura
progressiva

PR 13b

PR 24

PR 16
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici – Aghi a corpo cilindrico

retto

GR 19 GR 65

GR 19b GR 70

GR 35 GR 75

GR 51

Aghi cilindrici con punta tagliente corta (micro vascolari) – Aghi micro vascolari
a corpo cilindrico con punta tagliente corta

Ago Angolo
(°)

Lunghezza
(mm)

Diametro
(µm)

3/8
cerchio DRCmV 10b 135 9,3 200

curvartura
progressiva PRCmV 10b 95 / 90 9,3 200

Aghi cilindrici con punta tagliente corta (micro aghi) – Micro aghi a corpo cilindrico 
con punta tagliente corta

3/8
cerchio

DRCm 3 135 3,5 100

DRCm 4 135 4,2 140

DRCm 5 135 5,0 100

DRCm 6 135 6,4 140

DRCm 8 135 7,9 140

DRCm 10b 135 9,3 200

curvartura
progressiva

PRCm 4 95 / 110 4,0 70

PRCm 5 100 / 90 5,0 100

PRCm 6 100 / 95 6,4 140

PRCm 10b 95 / 90 9,3 200
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici con punta tagliente corta – Aghi a corpo cilindrico con punta tagliente corta

1/2
cerchio

HRC 10 HRC 30s

HRC 13 HRC 37

HRC 13b HRC 37s

HRC 17f HRC 37ss

HRC 17

HRC 40

HRC 17b

HRC 20

HRC 40s

HRC 20s

HRC 22

HRC 43

HRC 22b

HRC 26

HRC 43s

HRC 26b

HRC 26s

HRC 43ss

HRC 30



27

AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici con punta tagliente corta – Aghi a corpo cilindrico con punta tagliente corta

1/2
cerchio

HRC 48

HRC 80

HRC 55

3/8
cerchio

DRC 6 DRC 13s

DRC 6b DRC 15

DRC 8
DRC 18

DRC 8b

DRC 10
DRC 18b

DRC 10b

DRC 10s
DRC 22

DRC 12

DRC 13
DRC 26

DRC 13b

5/8
cerchio FRC 10 FRC 22

uncino JRC 30s

curvatura
progressiva

PRC 10 PRC 13b

PRC 13 PRC 24
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici – Aghi a corpo cilindrico con punta trocar

1/2
cerchio

HRT 13 HRT 40s

HRT 17 HRT 43

HRT 20s

HRT 43s

HRT 22

HRT 26

HRT 48

HRT 26s

HRT 30

HRT 55

HRT 30s

HRT 37

HRT 80HRT 37s

HRT 40



29

AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici – Aghi a corpo cilindrico con punta trocar

3/8
cerchio

DRT 10 DRT 22

DRT 12 DRT 26

DRT 15

DRT 32

DRT 18

5/8
cerchio FRT 17 FRT 65

retto GRT 25 GRT 40

Aghi cilindrici con punta sternale– Aghi a corpo cilindrico con punta sternale 

1/2
cerchio

HRS 40 HRS 55

HRS 48 HRS 60
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AGHI

INFORMAZIONI SULL’AGO

Aghi cilindrici a punta smussa – Aghi a corpo cilindrico con punta smussa

1/2
cerchio

HRN 30 HRN 50s

HRN 35 HRN 60

HRN 40 HRN 65

HRN 45 HRN 75

HRN 48

HRN 85

HRN 50

3/8
cerchio

DRN 16

DRN 64

DRN 25

retto GRN 12
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INFORMAZIONI SULL’AGO

AGHI

Aghi cilindrici con punta di protezione – Aghi a corpo cilindrico con punta di protezione

1/2
cerchio

HRB 26

HRB 48

HRB 37s

HRB 40s

HRB 65

HRB 45
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INFORMAZIONI SULL’AGO

AGHI

Aghi taglienti

1/2
cerchio

HS 9 HS 40

HS 15 HS 40s

HS 17ss

HS 40ss
HS 18

HS 21

HS 48f

HS 23

HS 23ss

HS 48

HS 26

HS 26s

HS 55

HS 26ss

HS 30

HS 60

HS 37

HS 37s

HS 120

HS 37ss
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INFORMAZIONI SULL’AGO

AGHI

Aghi taglienti

3/8
cerchio

DS 9 DS 48

DS 12

DS 60

DS 16f

DS 16

DS 76

DS 19f

DS 19

DS 80

DS 24

DS 30

DS 90

DS 35

DS 39

DS 100

DS 45

5/8
cerchio FS 25



34

INFORMAZIONI SULL’AGO

AGHI

Aghi taglienti

retto

GS 13 GS 60

GS 40 GS 65

GS 45 GS 65v break-off

GS 51 GS 75

GS 51v break-off GS 81

GS 60f GS 90v break-off

Aghi taglienti con punta di precisione

1/2
cerchio

HSMP 7 HSMP 15

HSMP 9
HSMP 18

HSMP 12

3/8
cerchio

DSMP 6 DSMP 19

DSMP 7 DSMP 24

DSMP 9 DSMP 24s

DSMP 11

DSMP 30

DSMP 13f

DSMP 13

DSMP 35

DSMP 15

DSMP 16
DSMP 39

DSMP 16s

curvatura
progressiva PSMP 16
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INFORMAZIONI SULL’AGO

AGHI

Aghi lanceolati – Aghi micro-lanceolati

Ago Angolo
(°)

Lunghezza
(mm)

Diametro
(µm)

1/2
cerchio

HLm 6 160 5,6 150

HLm 6s 175 6,0 200

HLm 8 175 8,0 200

3/8
cerchio

DLm 4 135 4,0 125

DLm 5 140 4,9 150

DLm 6 140 6,1 150

DLm 6s 137 6,6 200

1/4
cerchio VLm 6s 97 6,6 200

1/8
cerchio SLm 6 44 6,2 150

curvatura
progressiva PLm 5 90 / 50 4,8 150

retto GLm 16 - 16,0 150

Aghi lanceolati con micro punta

1/2
cerchio HLM 6 HLM 8

1/4
cerchio

VLM 6

VLM 10

VLM 8

3/8
cerchio DLM 11
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SUTURE

IMMAGINI PRODOTTI

Assorbibili
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SUTURE

IMMAGINI PRODOTTI

Non assorbibili
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SET

IMMAGINI PRODOTTI

Set
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SET

IMMAGINI PRODOTTI

Set
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RETI

IMMAGINI PRODOTTI

Non assorbibili
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RETI

IMMAGINI PRODOTTI

Assorbibili
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SPECIALITÀ CHIRUGICHE

IMMAGINI PRODOTTI

Adesivi tissutali

Fissaggio delle reti Rigeneratore osseo
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SPECIALITÀ CHIRUGICHE

IMMAGINI PRODOTTI

Emostatici
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TERAPIA ENDOLUMINALE AD EFFETTO “VACUUM” E SEMPLICE 
GESTIONE DI AGHI E LAME

IMMAGINI PRODOTTI

Terapia endoluminale ad effetto “vacuum”

Semplice gestione di aghi e lame
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SUTURE MECCANICHE

IMMAGINI PRODOTTI

Suture meccaniche
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SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK

Descrizione

Monosyn® Quick è una sutura sintetica monofilamento, 
assorbibile a breve termine, incolore, in gliconato, per 
l'approssimazione dei tessuti molli con un processo di 
guarigione veloce.

Monosyn® Quick offre eccellenti caratteristiche di 
maneggevolezza e sicurezza elevata del nodo.

Indicazioni Vantaggi

■      Chirurgia plastica
■      Ginecologia / Ostetricia
■      Urologia e Pediatria
■      Odontoiatria e ENT
■      Maxillo-facciale

■      Profilo di assorbimento a breve termine
■      Alta resistenza del nodo
■      Caratteristiche superiori di maneggevolezza

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Incolore

Compisizione chimica Gliconato (72% glicolide, 14% trimetilene carbonato, 14% ε-caprolattone)

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 6/0 (EP 0,7) a USP 1 (EP 4)

Tipo di assorbimento Assorbimento per idrolisi
Completo assorbimento a 56 giorni

Sterilizzazione Ossido di etilene
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SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 13

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0025193

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025194

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0025207

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025195

1/2
cerchio

HR 17

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0025216

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025225

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G0025051

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0025052

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025053

1/2
cerchio

HR 22
incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0025245

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0025160

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0025246

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025247

1/2
cerchio

HR 26
incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025057

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025058

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025059

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025060

1/2
cerchio

HR 26s
incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025361

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025165

1/2
cerchio

HR 30 incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0025294

incolore 0 3,5 70 Easyslide 12 G0025295

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0025296

1/2
cerchio

HR 37s

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025064

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0025070

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025065

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0025071

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025066

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025072

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0025067

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0025073
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 40s

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0025080

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025076

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025077

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025082

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0025078

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0025083

1/2
cerchio

HR 43 incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025176

1/2
cerchio

HR 43s incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025370

1/2
cerchio

HR 48 incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0025086

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025087

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0025088

1/2
cerchio

HR 65 incolore 2/0 3 90 Easyslide 24 B0025261

5/8
cerchio

FR 26
incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025047

5/8
cerchio

FR 36 incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025119

retto
GR 19

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025114

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025115

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DRT 12 incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0025235

3/8
cerchio

DRT 18 incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025236
incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025313
incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025314

1/2
cerchio

HRT 17 incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0025152

1/2
cerchio

HRT 37 incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0025091
incolore 2/0 3 120 Easyslide 36 C0025096

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025092
incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0025093

1/2
cerchio

HRT 37s incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025103

1/2
cerchio

HRT 43
incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025284
incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0025285

1/2
cerchio

HRT 48 incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025275

Ago cilindrico - Punta smussa

1/2
cerchio

HRN 35 incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025177

1/2
cerchio

HRN 65 incolore 0 3,5 180 70 Easyslide 24 B0025139

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 12

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0025134

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025135

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0025323

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025136

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025304

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0025169

3/8
cerchio

DS 16

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025125

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0025331

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0025126

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0025332

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025333

3/8
cerchio

DS 19

incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0025005

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025001

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0025006

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025002

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025007

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0025003

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025008

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025009

3/8
cerchio

DS 24

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025011

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0025351

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025012

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C0025352

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025013

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025342

3/8
cerchio

DS 30 incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0025014

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0025015

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025017

1/2
cerchio

HS 15
incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025143

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 18 incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025379

1/2
cerchio

HS 23 incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025388

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0025389

1/2
cerchio

HS 37 incolore 0 3,5 70 Easyslide 12 G0025174

1/2
cerchio

HS 37s
incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0025265

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025266

1/2
cerchio

HS 40s incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0025256

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0025257

retto
GS 51

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025180

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025181

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025182

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0025172

retto
GS 60

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025186

Ago Dermaslide - Punta di precisione

3/8
cerchio

DGMP 11
incolore 6/0 0,7 45 12 G0025807

incolore 5/0 1 45 36 C0025805

3/8
cerchio

DGMP 13
incolore 5/0 1 45 12 G0025806

incolore 4/0 1,5 45 36 C0025802

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK
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Ago Dermaslide - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DGMP 16
incolore 4/0 1,5 45 12 G0025803

3/8
cerchio

DGMP 19
incolore 5/0 1 45 36 C0025808

incolore 4/0 1,5 45 12 G0025804

incolore 3/0 2 70 36 C0025801

3/8
cerchio

DGMP 24 incolore 3/0 2 45 36 C0025809

incolore 3/0 2 70 36 C0025138

Ago tagliente - Punta di precisione

3/8
cerchio

DSMP 11

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0025020

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025021

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0025112

3/8
cerchio

DSMP 13

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0025023

incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0025111

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0025024

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0025113

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0025025

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025337

3/8
cerchio

DSMP 16

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0025027

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0025028

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025029

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025130

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G0025030

3/8
cerchio

DSMP 19

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0025031

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025032

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025036

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0025033

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0025037

incolore 2/0 1 70 Easyslide 12 G0025038

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 24

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025039

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0025042

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G0025040

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0025043

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0025044

1/2
cerchio

HSMP 15

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0025101

Suture pretagliate

1 filo di 150 cm

incolore 3/0 2 1 x 150 36 C0025320

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN® QUICK
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SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN®

Descrizione

Monosyn® è una sutura sintetica monofilamento, 
riassorbibile a medio termine, non rivestita, in gliconato, 
disponibile in colore neutro per la sutura delle ferite 
superficiali e in colore viola per gli altri utilizzi.

Monosyn® ha proprietà di maneggevolezza ed elevata 
sicurezza delle legature.

Monosyn® è consigliato per tutti i tessuti molli.

Indicazioni Vantaggi

■      Chiusura della pelle in chirurgia gastrointestinale
■      Ginecologia
■      Ostetricia
■      Urologia (intracutanea, sottocutanea)
■      Legature pediatriche
■      Chiusura dei tessuti molli in tutte le specialità

■      Profilo di degradazione ideale per tessuti molli
■      Passaggio agevole del filo attraverso i tessuti
■      Buona maneggevolezza
■      Resistenza e sicurezza dei nodi
■      Assorbimento rapido

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Viola / Incolore

Composizione chimica Gliconato (72% Glicolide, 14% Trimetilene carbonato, 14% ε-caprolattone )

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 7/0 (EP 0,5) a USP 2 (EP 5)

Tipo di assorbimento Assorbimento per idrolisi
Completo assorbimento a 60 - 90 giorni

Sterilizzazione Ossido di etilene
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SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN®

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 8
viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0022582

3/8
cerchio

2xDR 10
viola 6/0 0,7 90 Easyslide 36 C0022829

3/8
cerchio

DR 12
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022095

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022096

3/8
cerchio

2xDR 12 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022854

viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0022830

3/8
cerchio

DR 18
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022093

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C2022094

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022094

3/8
cerchio

DR 18
viola 3/0 2 30 Easyslide 36 C0022783

3/8
cerchio

DR 22

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022110

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C2022100

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022100

viola 2/0 3 30 Easyslide 36 C0022098

3/8
cerchio

DR 26
viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022117

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022121

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022118

3/8
cerchio

2xDR 26 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022790

3/8
cerchio

DR 32

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022111

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022101

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022106

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022125

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022126
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 32 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022863

3/8
cerchio

DR 48
viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022229

1/2
cerchio

HR 10 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022123

1/2
cerchio

HR 13

viola 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0022132

viola 6/0 0,7 4 x 45 Easyslide 36 C0022019

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022007

incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0023007

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C2022008

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0022008

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0023008

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022009

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023009

1/2
cerchio

HR 13b viola 6/0 0,7 70 36 C0022301

1/2
cerchio

2xHR 13 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022801

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022800

1/2
cerchio

HR 17

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G0022002

viola 6/0 0,7 90 Easyslide 36 C0022238

viola 6/0 0,7 120 Easyslide 36 C0022257

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G2022003

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0022003

viola 5/0 1 90 Easyslide 12 G0022810

viola 5/0 1 120 Easyslide 36 C0022259

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0023003

incolore 4/0 1 70 Easyslide 12 G2022004

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022004

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN®
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HR 17

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 12 G0022811

viola 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0022262

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023004

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0022501

viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0022938

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C2022005

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022005

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023005

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0022502

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 6 M0022939

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023006

1/2
cerchio

HR 17b
viola 5/0 1 70 36 C0022616

viola 4/0 1,5 70 36 C0022688

viola 3/0 2 70 36 C0022689

1/2
cerchio

2xHR 17 viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0022803

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022804

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022805

1/2
cerchio

2xHR 17b viola 4/0 1,5 70 36 C0022626

1/2
cerchio

HR 22

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0022412

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0022413

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022013

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G2022014

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022014

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022240

viola 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0022263

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023014

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0022510

viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0022695
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HR 22

viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0022061

viola 3/0 2 70 Easyslide 23 G2022015

viola 3/0 2 30 Easyslide 36 C0022017

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0022415

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022015

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022246

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022519

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023015

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0022511

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0022696

viola 2/0 3 30 Easyslide 36 C0022018

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022016

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022520

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023016

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0022512

1/2
cerchio

HR 22b

viola 4/0 1,5 70 36 C2022659

viola 4/0 1,5 70 36 C0022659

viola 4/0 1,5 8 x 45 6 M0022627

viola 4/0 1,5 4 x 70 36 C0022064

viola 3/0 2 8 x 45 6 M0022148

viola 3/0 2 70 36 C0022660

viola 2/0 3 70 36 C0022661

1/2
cerchio

2xHR 22

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022814

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022914

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022815

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022915

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0023915

1/2
cerchio

2xHR 22b viola 4/0 1,5 70 36 C0022632

viola 4/0 1,5 90 36 C0022638

viola 3/0 2 70 36 C0022639
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HR 26

viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0022423

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G2022024

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022024

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 12 G0022422

viola 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0022524

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023024

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0022521

viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0022260

viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0022571

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G2022025

viola 3/0 2 90 Easyslide 12 G2022425

viola 3/0 2 30 Easyslide 36 C0022022

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022025

viola 3/0 2 90 Easyslide 12 G0022425

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022424

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023025

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0022522

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0022261

viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 36 C0022572

viola 2/0 3 30 Easyslide 36 C0022023

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022026

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0022426

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022525

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023026

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0022523

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022027

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022250

viola 0 3,5 120 Easyslide 36 C0022526

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022028

1/2
cerchio

HR 26b

viola 4/0 1,5 70 36 C0022643

viola 3/0 2 70 36 C2022357

viola 3/0 2 70 36 C0022357

viola 3/0 2 8 x 45 6 M0022153

viola 3/0 2 8 x 70 6 M0022646

viola 2/0 3 70 36 C0022358
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 26

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022823

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022824

viola 3/0 2 90 Easyslide 12 G2022825

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022835

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022825

viola 2/0 3 20 Easyslide 36 C0022296

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022836

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022826

1/2
cerchio

2xHR 26b viola 3/0 2 70 36 C0022649

viola 3/0 2 90 36 C0022650

viola 2/0 3 70 36 C0022654

1/2
cerchio

HR 26 + FR 26 viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022218

1/2
cerchio

HR 26s

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022084

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022085

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022485

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022486

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022486

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022087

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022487

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022088

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022488

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0022089

1/2
cerchio

HR 30

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022034

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G2022035

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022035

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0022585

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022036

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022496

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022037

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022497

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0023037

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022038

viola 2 5 70 Easyslide 12 G0022039
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 30 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022435

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022535

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022436

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022536

1/2
cerchio

HR 30s
viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022042

1/2
cerchio

HR 37

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022044

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C2022445

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022045

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022445

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022046

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022446

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0022542

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022047

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022447

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0023045

viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0022543

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0022048

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0022448

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0022049

1/2
cerchio

HR 37s

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022055

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0023930

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022056

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022456

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0023456

incolore 2/0 3 4 x 70 Easyslide 36 C0023546

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022057

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022457

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0023081

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022058

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022458

incolore 1 4 120 Easyslide 24 B0023470
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 40s

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022066
viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022466
viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022067
viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022467
viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0022548
viola 1 4 70 Easyslide 12 G0022068
viola 1 4 90 Easyslide 12 G0022468
viola 2 5 70 Easyslide 36 C0022069
viola 2 5 90 Easyslide 24 B0022469

1/2
cerchio

HR 48

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022076
viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022077
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0022292

incolore 0 3,5 120 Easyslide 24 B0023479
viola 1 4 90 Easyslide 12 G0022078
viola 1 4 120 Easyslide 24 B0022578
viola 1 4 140 Easyslide 24 B0022290

incolore 1 4 120 Easyslide 24 B0023478
viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0022554
viola 2 5 90 Easyslide 12 G0022079

1/2
cerchio

HR 60 viola 1 4 90 Easyslide 24 B0022490

1/2
cerchio

HR 65 viola 2/0 3 90 Easyslide 24 B0022492

1/2
cerchio

HR 70 viola 1 4 70 Easyslide 24 B0022760

1/2
cerchio

HR 76 viola 1 4 90 Easyslide 24 B0022493
viola 2 5 150 Easyslide 24 B0022494
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

5/8
cerchio

FR 13 viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0022606

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022607

5/8
cerchio

FR 17 viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0022610

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022611

5/8
cerchio

FR 22 viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0022614

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022615

5/8
cerchio

FR 26

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022618

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022619

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023622

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G2022620

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022620

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022625

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023620

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C2022621

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022621

5/8
cerchio

2xFR 26
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022734

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022735

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022727

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022736

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022740

5/8
cerchio

FR 36
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022635

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022636

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022637

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0023618

5/8
cerchio

2xFR 36 viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022729

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022730

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022731

5/8
cerchio

FR 36 + FR 26
viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022151
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

5/8
cerchio

FR 40 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022629

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022630

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022670

retto
GR 19

viola 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C0022410

viola 3/0 2 3O Easyslide 36 C0022406

retto
GR 65 viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022679

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0022302

retto
2xGR 65 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022575

ski
SKR 19

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022714

ski
SKR 26

viola 3/0 2 30 Easyslide 36 C0022715

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022717

viola 2/0 3 30 Easyslide 36 C0022716

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022718

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

3/8
cerchio

DRC 10
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022382

3/8
cerchio

DRC 12
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022392

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022403

3/8
cerchio

2xDRC 12 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022832

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022845

3/8
cerchio

DRC 22 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C2022354

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C2022355

1/2
cerchio

HRC 26 viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G2022305
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DRT 18 viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022343

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022344

3/8
cerchio

DRT 22 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022354

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022355

3/8
cerchio

DRT 26 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022365

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022366

3/8
cerchio

DRT 32 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022376

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022377

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022378

1/2
cerchio

HRT 13 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022310

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022311

1/2
cerchio

HRT 17

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022322

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0022323

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022324

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022325

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022326

1/2
cerchio

2xHRT 17 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022724

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022725

1/2
cerchio

2xHRT 22 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022330

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022430

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022331

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022431

1/2
cerchio

HRT 26

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022304

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022305

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022306

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022255

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022300

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022307

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022507

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022308

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022508
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRT 26 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022404

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022405

1/2
cerchio

HRT 30
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022335

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022336

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022337

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022338

1/2
cerchio

2xHRT 30 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022440

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022441

1/2
cerchio

HRT 37

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022315

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022316

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022516

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022317

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022517

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022318

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022518

1/2
cerchio

HRT 40 viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0022527

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0022528

1/2
cerchio

HRT 48
viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022332

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022333

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0022334

Ago cilindrico - Punta smussa

3/8
cerchio

DRN 64 viola 1 4 90 Easyslide 24 B0022400
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Ago cilindrico - Punta smussa

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HRN 35 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022283

1/2
cerchio

HRN 45 viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022438

1/2
cerchio

HRN 50
viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022453

Ago cilindrico - Punta di protezione

1/2
cerchio

HRB 26 viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0022871

1/2
cerchio

HRB 37s
viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0022287

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022707

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0022890

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022708

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0022891

1/2
cerchio

HRB 48 viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0022880

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0022881

Ago tagliente

3/8
cerchio

DS 12

incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G2023412

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0022102

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0022109

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0023102

incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G0023412
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DS 12

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G2023413

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0022103

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0022210

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0023103

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G0023413

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C2023414

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0022104

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023414

3/8
cerchio

DS 16

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0023562

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G2022419

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G2023423

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0022419

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0023563

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G0023423

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 / 12 C2023303 / G2023303

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G2023424

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0022420

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022220

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0023303

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0023424

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G2023425

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0022421

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023425

3/8
cerchio

DS 19

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G2023403

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0022503

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0023503

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G0023403

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G2022204

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G2023204

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G2023404

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0022504

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022204

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022904

viola 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0022081
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DS 19

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0023204

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0023404

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G2022205

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G2023205

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G2023405

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0022505

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022205

viola 3/0 2 90 Easyslide 12 G0022905

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022264

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G0023205

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023405

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022239

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C0023506

incolore 2/0 3 70 Easyslide 6 C0023406

3/8
cerchio

DS 24

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G2023214

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022214

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0023114

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0023214

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G2022215

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G2023215

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0022115

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022215

viola 3/0 2 90 Easyslide 12 G0022225

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022267

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0023115

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023215

incolore 3/0 2 90 Easyslide 12 G0023210

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022216

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0022226

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022286

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C0023116

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0023216
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DS 24

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022217

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022251

viola 0 3,5 120 Easyslide 36 C0022289

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0023181

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0023182

3/8
cerchio

DS 30

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023207

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023435

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022231

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022252

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022291

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C0023201

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023436

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022232

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0022349

viola 0 3,5 120 Easyslide 36 C0022293

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0023437

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0022233

3/8
cerchio

DS 39 incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023191

3/8
cerchio

HS 18

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0023263

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0022234

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0022254

viola 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0022295

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023264

1/2
cerchio

2xHS 18 incolore 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C0023674

1/2
cerchio

HS 23
incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023224

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G2023225

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023225

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023226
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HS 26

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G2022236

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022236

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0022072

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0022080

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023239

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022237

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0022299

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022074

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0023240

1/2
cerchio

HS 26s

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0022241

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022242

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0022053

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022075

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022243

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022052

viola 0 3,5 120 Easyslide 12 G0022082

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0023230

1/2
cerchio

HS 30
incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023250

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0023251

1/2
cerchio

HS 37 incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023235

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0023236

incolore 0 3,5 70 Easyslide 12 G0023237

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0023238

1/2
cerchio

HS 37s

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0022247

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0022461

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0022297

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0023243

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0022248

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0022477

viola 0 3,5 120 Easyslide 12 G0022108

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0023244

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0022249

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0022478

viola 1 4 120 Easyslide 12 G0022136

SUTURE ASSORBIBILI

MONOSYN®



72

Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HS 37ss viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0022256

1/2
cerchio

HS 40
incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0023247

incolore 1 4 90 Easyslide 12 G0023248

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0022309

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0022269

viola 2 5 120 Easyslide 24 B0022298

1/2
cerchio

HS 48 incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0023259

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0023258

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0022279

5/8
cerchio

FS 25 incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023220

retto
GS 13

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0023131

retto
GS 51

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023279

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023280

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0023281

retto
GS 60

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023284

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G2023285

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022062

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023285

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0023286

Ago Dermaslide - Punta di precisione

3/8
cerchio

DGMP 11
incolore 6/0 0,7 45 36 C0023709

incolore 5/0 1 45 36 C0023705

3/8
cerchio

DGMP 13
incolore 6/0 0,7 45 36 C0023710

incolore 5/0 1 45 12 G0023706

incolore 4/0 1,5 45 12 G0023702
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Ago Dermaslide - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DGMP 16 incolore 5/0 1 45 36 C0023707

incolore 4/0 1,5 45 12 G0023703

incolore 3/0 2 70 36 C0023711

3/8
cerchio

DGMP 19

incolore 5/0 1 45 36 C0023708

incolore 4/0 1,5 45 12 G2023704

incolore 4/0 1,5 45 12 G0023704

incolore 4/0 1,5 70 36 C0023012

incolore 3/0 2 45 36 C2023712

incolore 3/0 2 70 12 G2023701

incolore 3/0 2 70 12 G0023701

3/8
cerchio

DGMP 24 incolore 3/0 2 70 36 C0023717

Ago tagliente - Punta di precisione

3/8
cerchio

DSMP 7
viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0022647

incolore 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0023647

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0022648

3/8
cerchio

DSMP 11

viola 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0022644

incolore 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0023641

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G2023642

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0022601

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0023642

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C2023643

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0022602

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0023643

3/8
cerchio

DSMP 13

viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0022608

incolore 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0023601

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0022432

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0023602

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G2023603

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0022433

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0023603

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G2023604
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 13
viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0022434

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0023604

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0023605

3/8
cerchio

DSMP 16

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 / 12 C2023613 / G2023613

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0022563

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0023613

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0023162

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0023612

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G2023614

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C2023163

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0023614

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023163

3/8
cerchio

DSMP 19

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0023623

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G2023624

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G2023627

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0022444

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0022141

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0023624

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0023627

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G2023625

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G2023628

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G0023625

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023628

3/8
cerchio

DSMP 24

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C2023634

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C2023632

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0023634

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0023632

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C2023633

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G2023635

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0022685

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0023633

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0023635

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C0023637

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0023636
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 24s
incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0023638

1/2
cerchio

HSMP 9
incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0023651

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0023608

1/2
cerchio

HSMP 15
incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0023615

Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3 fili di 45 cm

viola 5/0 1 3 x 45 36 C0020003

viola 4/0 1,5 3 x 45 36 C0020004

viola 3/0 2 3 x 45 12 G0020005

viola 2/0 3 3 x 45 12 G0020006

viola 0 3,5 3 x 45 12 G0020007

viola 1 4 3 x 45 12 G0020008

6 fili di 45 cm

viola 4/0 1,5 6 x 45 36 C0020014

viola 3/0 2 6 x 45 36 C0020015

viola 2/0 3 6 x 45 36 C0020016

viola 0 3,5 6 x 45 24 B0020017

viola 1 4 6 x 45 24 B0020018

5 fili di 70 cm

viola 4/0 1,5 5 x 70 36 C0020024

viola 3/0 2 5 x 70 36 C0020025

viola 2/0 3 5 x 70 36 C0020026

viola 0 3,5 5 x 70 36 C0020027

viola 1 4 5 x 70 24 B0020028
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1 filo di 140 cm

viola 3/0 2 1 x 140 36 C0020035

viola 2/0 3 1 x 140 12 G0020036

viola 0 3,5 1 x 140 12 G0020037

viola 1 4 1 x 140 36 C0020038

6 fili di 45 cm

incolore 2/0 3 6 x 45 36 C0023811

1 filo di 250 cm

viola 2/0 3 1 x 250 12 G0020046

incolore 2/0 3 1 x 250 12 G0021246

viola 0 3,5 1 x 250 12 G0020047

incolore 0 3,5 1 x 250 12 G0021247

viola 1 4 1 x 250 12 G0020048
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SUTURE ASSORBIBILI

MONOPLUS®

Descrizione

MonoPlus® è una sutura sintetica monofilamento in 
polidiossanone, viola ed assorbibile a lungo termine.

MonoPlus® offre una buona maneggevolezza in 
combinazione con grande forza. A causa del suo profilo 
a degradazione lenta, MonoPlus® è ideale per tutte le 
indicazioni in cui sia auspicabile un supporto esteso alla 
ferita per più di 4 settimane 

Indicazioni Vantaggi

■      Ortopedia (tendini, capsula articolare)
■      Chirurgia cardiovascolare pediatrica
■      Chirurgia generale
■      Chiusura della parete addominale

■      Resistenza alla trazione del nodo
■      Eccezionale forza di ritenzione per un supporto esteso

     della ferita
■      Molto flessibile e di facile legatura
■      Penetrazione agevole del tessuto

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Viola

Composizione chimica Polidiossanone

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 7/0 (EP 0,5) a USP 2 (EP 5)

Tipo di assorbimento Assorbimento per idrolisi
Completo assorbimento a 180 - 210 giorni

Sterilizzazione Ossido di etilene
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 6
viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0024174

3/8
cerchio

2xDR 8
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0024714

3/8
cerchio

DR 10
viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0024981

viola 7/0 0,5 70 Easyslide 36 C0024501

3/8
cerchio

DR 10b
viola 7/0 0,5 70 36 C0024010

3/8
cerchio

2xDR 10
viola 7/0 0,5 70 Easyslide 36 C0024801

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0024982

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024802

3/8
cerchio

DR 12

viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0024911

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G0024512

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024513

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024514

3/8
cerchio

2xDR 12 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024812

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024813

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024814

3/8
cerchio

DR 13b
viola 5/0 1 70 36 C0024008

3/8
cerchio

2xDR 13b viola 5/0 1 70 36 C0024224

3/8
cerchio

DR 15
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024523

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024524

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024525
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 15
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024823

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024824

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024825

3/8
cerchio

DR 18

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024532

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024533

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024534

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024528

3/8
cerchio

DR 18
viola 3/0 2 40 Easyslide 36 C0024529

3/8
cerchio

2xDR 18 viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024833

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024834

3/8
cerchio

DR 22
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024537

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024527

3/8
cerchio

2xDR 22 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024837

3/8
cerchio

DR 26
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024989

1/2
cerchio

2xHR 6
viola 7/0 0,5 70 Easyslide 36 C0024005

1/2
cerchio

2xHR 10
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024843
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 13ff viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024847

1/2
cerchio

HR 13

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0024902

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G0024002

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0024903

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0024003

viola 5/0 1 4 x 70 Easyslide 36 C0024807

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024904

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024004

1/2
cerchio

HR 13b
viola 6/0 0,7 70 36 C0024162

viola 5/0 1 70 36 C0024163

1/2
cerchio

2xHR 13 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024602

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024603

1/2
cerchio

HR 13ss viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024205

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024206

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024207

1/2
cerchio

HR 17

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024012

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0024013

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024889

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0024014

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0024424

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024015

1/2
cerchio

HR 17b
viola 5/0 1 70 36 C0024515

viola 5/0 1 4 x 70 36 C0024516

viola 4/0 1,5 70 36 C0024521

1/2
cerchio

HR 17
viola 5/0 1 4 x 70 Easyslide 36 C0024009
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 17
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024613

viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0024443

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024614

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0024444

1/2
cerchio

HR 17s
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024129

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024131

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024132

1/2
cerchio

HR 20
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024679

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024680

1/2
cerchio

HR 22

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024133

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0024134

viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0024707

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0024764

viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0024381

viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0024708

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0024135

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0024765

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0024684

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024136

1/2
cerchio

HR 22b
viola 4/0 1,5 70 36 C0024522

viola 4/0 1,5 4 x 70 36 C0024526

viola 3/0 2 70 36 C0024530

1/2
cerchio

2xHR 22
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024634

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0024238

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024635

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024239

1/2
cerchio

2xHR 22b viola 4/0 1,5 75 36 C0024531
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 22s viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024145

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024146

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024147

1/2
cerchio

HR 26

viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0024433

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0024024

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0024434

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0024774

viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 12 M0024869

viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0024724

viola 4/0 1,5 8 x 70 Easyslide 6 M0024961

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0024025

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024435

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0024775

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0024698

viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 36 C0024725

viola 3/0 2 8 x 70 Easyslide 6 M0024962

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0024026

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024436

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0024776

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 36 C0024871

viola 2/0 3 4 x 70 Easyslide 36 C0024726

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0024027

1/2
cerchio

HR 26b
viola 4/0 1,5 70 36 C0024547

viola 3/0 2 4 x 45 36 C0024550

viola 3/0 2 70 36 C0024548

viola 2/0 3 70 36 C0024551

1/2
cerchio

2xHR 26

viola 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C0024199

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024624

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0024437

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024625

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024438

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0024620

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024626

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024441

SUTURE ASSORBIBILI

MONOPLUS®



83

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 26s

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024085

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024086

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024143

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0024087

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0024088

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024080

1/2
cerchio

HR 30

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024034

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0024439

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0024035

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024440

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0024036

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0024037

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024038

1/2
cerchio

HR 30 viola 2/0 3 150 Easyslide 36 C0024968

1/2
cerchio

2xHR 30 viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024945

1/2
cerchio

HR 37

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024044

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024045

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024046

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024447

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0024448

1/2
cerchio

2xHR 37 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024644

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024639

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024646

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 37s

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024055

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024450

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024056

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0024948

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0024057

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024452

viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0024925

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0024949

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0024058

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024453

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0024950

1/2
cerchio

HR 40 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024040

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0024458

1/2
cerchio

HR 40s

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024066

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024466

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024067

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024467

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024563

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024068

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0024468

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024564

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0024469

1/2
cerchio

HR 40s
viola 0 3,5 150 Easyslide 12 G0024567

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0024568

1/2
cerchio

HR 43s viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024401

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024402

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 48

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024063

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0024077

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024089

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0024759

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0024078

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0024918

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0024760

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0024079

1/2
cerchio

HR 48 viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024090

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0024091

viola 1 4 180 Easyslide 24 B0024397

viola 1 4 240 Easyslide 24 B0024398

1/2
cerchio

HR 65 viola 1 4 140 Easyslide 24 B0024500

1/2
cerchio

HR 65
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024094

viola 1 4 120 Easyslide 24 B0024339

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024130

viola 1 4 240 Easyslide 12 G0024107

viola 1 4 250 Easyslide 24 B0024100

1/2
cerchio

HR 70 viola 1 4 70 Easyslide 24 B0024858

1/2
cerchio

HR 76 viola 1 4 70 Easyslide 24 B0024099

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 76
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024098

5/8
cerchio

FR 26
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024571

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024092

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024111

5/8
cerchio

2xFR 26
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024835

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024836

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024936

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024937

5/8
cerchio

FR 26s
viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024110

5/8
cerchio

2xFR 36 viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024780

retto
GR 19

viola 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C0024247

viola 3/0 2 30 Easyslide 36 C0024245

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0024253

retto
GR 19b

viola 4/0 1,5 20 36 C0024573

retto
GR 19

viola 4/0 1,5 40 Easyslide 36 C0024240

viola 3/0 2 40 Easyslide 36 C0024241

retto
2xGR 19

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024984

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0024985

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

retto
2xGR 65

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024895

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024896

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024897

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024898

uncino
JR 30s

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0024169

viola 0 3,5 120 Easyslide 36 C0024170

uncino
JR 36ss

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024126

ski
SKR 26

viola 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C0024651

viola 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0024649

viola 3/0 2 30 Easyslide 36 C0024661

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0024664

ski
SKR 26b

viola 3/0 2 20 36 C0024572

ski
SKR 26

viola 4/0 1,5 40 Easyslide 36 C0024650

viola 3/0 2 40 Easyslide 36 C0024606

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

3/8
cerchio

2xDRC 8
viola 7/0 0,5 70 Easyslide 36 C0024213

3/8
cerchio

DRC 10
viola 7/0 0,5 70 Easyslide 36 C0024221

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024222

3/8
cerchio

2xDRC 10
viola 7/0 0,5 70 Easyslide 36 C0024721

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024722

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DRC 12
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024232

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024233

3/8
cerchio

2xDRC 12 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0024732

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024733

3/8
cerchio

DRC 18
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024243

1/2
cerchio

2xHRC 17
viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0024011

1/2
cerchio

HRC 26 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024498

1/2
cerchio

HRC 40s
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024739

1/2
cerchio

HRC 48 viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024261

1/2
cerchio

HRC 48 viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024749

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024750

viola 1 4 200 Easyslide 24 B0024278

curvatura
progressiva

PRC 24 viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0024850

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

uncino

JRC 30s viola 0 3,5 70 Easyslide 24 G0024168

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024928

Ago cilindrico - Punta trocar T

1/2
cerchio

HRT 13 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024282

1/2
cerchio

HRT 17
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024283

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 24 G0024284

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024285

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024286

1/2
cerchio

HRT 22
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024294

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024295

1/2
cerchio

HRT 26
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024304

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024305

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024306

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024307

1/2
cerchio

2xHRT 26
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024605

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0024601

1/2
cerchio

HRT 30 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024311

1/2
cerchio

HRT 37
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024316

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024517

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024518

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRT 37s viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024321

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024322

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024818

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024323

1/2
cerchio

HRT 40 viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024543

1/2
cerchio

HRT 40s viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024545

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024546

1/2
cerchio

HRT 40s
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024342

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024343

1/2
cerchio

HRT 43s viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024352

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024353

1/2
cerchio

HRT 43s viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024347

1/2
cerchio

HRT 48 viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024332

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024333

1/2
cerchio

HRT 48
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024394

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0024393

viola 1 4 180 Easyslide 24 B0024396

viola 1 4 200 Easyslide 24 B0024392

viola 2 5 150 Easyslide 24 B0024391

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

5/8
cerchio

FRT 65

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024096

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024390

Ago cilindrico - Punta smussa

1/2
cerchio

HRN 30 viola 3/0 3 70 Easyslide 36 C0024050

1/2
cerchio

HRN 35 viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024404

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0024052

1/2
cerchio

HRN 40 viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0024409

1/2
cerchio

HRN 45 viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024406

1/2
cerchio

HRN 50 viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024408

1/2
cerchio

HRN 50
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024357

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0024358

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta di protezione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRB 26
viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0024796

1/2
cerchio

HRB 37s
viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024462

1/2
cerchio

HRB 37s
viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0024864

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0024865

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0024866

1/2
cerchio

HRB 40s
viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0024556

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0024557

1/2
cerchio

HRB 48

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024881

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0024875

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024877

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0024876

1/2
cerchio

HRB 48

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0024790

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0024878

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta di protezione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRB 65 viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0024235

Ago tagliente

3/8
cerchio

DS 12
viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024193

3/8
cerchio

DS 16
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024535

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024906

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024539

3/8
cerchio

DS 19

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0024081

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024175

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024909

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0024536

viola 3/0 1 45 Easyslide 12 G0024102

viola 3/0 1 70 Easyslide 12 G0024519

3/8
cerchio

DS 24
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024541

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0024101

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0024520

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0024990

3/8
cerchio

DS 30 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024991

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024992

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024598

3/8
cerchio

DS 39 viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024538

3/8
cerchio

2xDS 39 viola 2/0 3 45 Easyslide 36 C0024976

SUTURE ASSORBIBILI

MONOPLUS®



94

Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 15
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0024179

1/2
cerchio

HS 18 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024730

1/2
cerchio

HS 23 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024190

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024180

1/2
cerchio

HS 23ss viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024108

1/2
cerchio

HS 26s

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0024185

viola 3/0 2 90 Easyslide 12 G0024019

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0024023

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0024186

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0024017

viola 2/0 3 120 Easyslide 12 G0024028

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0024187

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0024018

viola 0 3,5 120 Easyslide 12 G0024021

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024188

1/2
cerchio

HS 30 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024184

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0024195

1/2
cerchio

HS 37 viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024104

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0024105

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024106

1/2
cerchio

HS 37s
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024156

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0024114

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0024157

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0024115

SUTURE ASSORBIBILI

MONOPLUS®
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 37s viola 0 3,5 120 Easyslide 12 G0024022

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0024158

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0024116

viola 1 4 120 Easyslide 12 G0024031

1/2
cerchio

HS 40 viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0024117

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0024118

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0024119

1/2
cerchio

HS 40s viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0024121

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024122

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0024560

1/2
cerchio

HS 40s
viola 2/0 3 150 Easyslide 36 C0024966

1/2
cerchio

HS 48 viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0024127

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0024202

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0024128

1/2
cerchio

2xHS 48 viola 1 4 90 Easyslide 36 C0024630

retto
2xGS 45 viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024994

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0024995

retto
GS 60

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024540

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024189

viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0024987

retto
2xGS 60 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024861

SUTURE ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 11
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0024176

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0024177

3/8
cerchio

DSMP 13
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0024407

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0024916

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0024908

3/8
cerchio

DSMP 16
viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0024194

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024970

3/8
cerchio

DSMP 19

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0024901

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024907

viola 3/0 2 45 Easyslide 12 G0024109

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024151

viola 2/0 3 45 Easyslide 36 C0024965

3/8
cerchio

DSMP 24

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024910

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0024983

viola 3/0 2 45 Easyslide 12 G0024103

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0024986

viola 2/0 3 45 Easyslide 36 C0024112

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0024988

1/2
cerchio

HSMP 15 viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0024921

Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

2 fili di 70 cm

viola 0 3,5 2 x 70 36 C0044200

viola 1 4 2 x 70 36 C0044205

1 filo di 90 cm

viola 0 3,5 1 x 70 36 C0044198

SUTURE ASSORBIBILI

MONOPLUS®



97

SUTURE ASSORBIBILI

MONOMAX®

Descrizione

Monomax® è una sutura sintetica monofilamento di       
poli-4-idrossibutirrato assorbibile a lungo termine.

Monomax® si degrada per idrolisi e reazione enzimatica    
e fornisce un assorbimento di lunga durata prevedibile      
e affidabile.

Indicazioni Vantaggi

■      Chiusura della parete addominale ■      Profilo di degradazione ideale per la chiusura
della parete addominale

■      "Shock-Z" - extra elasticità unica
■      Caratteristiche uniche di maneggevolezza
■      Adattamento ideale ai margini della ferita

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Viola

Composizione chimica Poli-4-idrossibutirrato

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 3/0 (EP 2) a USP 1 (EP 4)

Tipo di assorbimento Assorbimento per idrolisi e per reazione enzimatica

Sterilizzazione Ossido di etilene
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MONOMAX®

SUTURE ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 17
viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0041982

1/2
cerchio

HR 20
viola 2/0 3 90 Easyslide 24 B0041037

1/2
cerchio

HR 22 viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0041053

viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041415

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041416

1/2
cerchio

HR 22s
viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041033

1/2
cerchio

HR 26

viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0041092

viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041249

viola 2/0 3 90 Easyslide 24 B0041258

viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0041444

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041250

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041441

1/2
cerchio

HR 26s viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0041112

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041002

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041442

1/2
cerchio

HR 30

viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0041124

viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041267

viola 2/0 3 90 Easyslide 24 B0041278

viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0041453

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041455

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041269

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041280

1/2
cerchio

HR 37 viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0041015

viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0041044

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041024

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041025
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MONOMAX®

SUTURE ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 37
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041038

1/2
cerchio

HR 37s

viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0041153

viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041034

viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0041042

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0041035

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041046

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041043

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041036

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041047

1/2
cerchio

HR 40 viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041057

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041066

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041067

1/2
cerchio

HR 40s
viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041086

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041087

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041097

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041088

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041098

1/2
cerchio

HR 40s viola 0 3,5 150 Easyslide 12 G0041076

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0041077

viola 1 4 200 Easyslide 24 B0041079

1/2
cerchio

HR 43 viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041298

1/2
cerchio

HR 43 viola 1 4 150 Easyslide 24 B0041307
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MONOMAX®

SUTURE ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 43s
viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041107

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041108

1/2
cerchio

HR 48 viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041128

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041137

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0041138

1/2
cerchio

HR 48

viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0041117

viola 0 3,5 150 Easyslide 12 G0041118

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0041119

viola 2 4 200 Easyslide 24 B0041325

1/2
cerchio

HR 65 viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041003

1/2
cerchio

HR 65 viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041147

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0041148

1/2
cerchio

HR 76

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0041157
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MONOMAX®

SUTURE ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

5/8
cerchio

FR 26
viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041887

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041888

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041889

5/8
cerchio

FR 40 viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041571

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041573

5/8
cerchio

FR 65
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0041001

ski
SKR 48

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041004

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

uncino

JRC 30s viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041560

Ago cilindrico - Punta trocar T

1/2
cerchio

HRT 26 viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0041175

viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0041463

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0041176

1/2
cerchio

HRT 30 viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0041472

1/2
cerchio

HRT 40 viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041352

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0041344
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MONOMAX®

SUTURE ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRT 40s viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041194

1/2
cerchio

HRT 40s viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041184

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0041185

1/2
cerchio

HRT 43s viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041212

1/2
cerchio

HRT 43s
viola 1 4 150 Easyslide 12 G0041203

1/2
cerchio

HRT 48 viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0041240

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0041241

1/2
cerchio

HRT 48

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041221

viola 0 3,5 180 Easyslide 24 B0041433

viola 1 4 120 Easyslide 24 B0041310

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0041222

viola 1 4 180 Easyslide 24 B0041434

viola 1 4 200 Easyslide 24 B0041231

Ago cilindrico - Punta smussa

5/8
cerchio

FRT 65

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0041005

viola 1 4 150 Easyslide 12 G0041006
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MONOMAX®

SUTURE ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta smussa

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRN 50

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0041166

Ago tagliente

3/8
cerchio

DS 19
viola 3/0 2 45 Easyslide 24 B0041845

3/8
cerchio

DS 24
viola 3/0 2 45 Easyslide 24 B0041855

1/2
cerchio

HS 26s
viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0041348

Ago tagliente - Punta di precisione

3/8
cerchio

DSMP 19
viola 3/0 2 45 Easyslide 24 B0041863

3/8
cerchio

DSMP 24
viola 3/0 2 45 Easyslide 24 B0041879
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SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK

Descrizione

Novosyn® Quick è una sutura intrecciata in acido 
poliglicolico e acido lattico 90/10 (polyglactin 910)        
con un rapido profilo di degradazione.

Novosyn® Quick è progettato per l'approssimazione dei 
tessuti molli quando è richiesto un supporto della ferita 
solo per breve tempo e quando un rapido assorbimento 
della sutura è un vantaggio.

Indicazioni Vantaggi

■     Ginecologia / Ostetricia (episiotomia)
■     Chiusura della cute (intradermica, sottocute)
■     Urologia
■     Odontoiatria (mucosa orale)
■     Chirurgia pediatrica
■     Legature

■     Profilo di degradazione rapido e prevedibile
■     Superficie liscia
■     Elevata resistenza tensile iniziale
■     Buona tenuta del nodo
■     Elevata flessibilità e adattabilità
■     Eccellente maneggevolezza
■     Rapido assorbimento della massa

Caratteristiche del prodotto

Struttura Intrecciato

Filamento

Colore Incolore

Composizione chimica Acido poliglicolico e acido lattico 90/10 (polyglactin 910)

Rivestimento Copolimero (polyglactin 370) e stearato di calcio

Origine Sintetica

Calibro Da USP 6/0 (EP 0,7) a USP 2 (EP 5)

Tipo di assorbimento Completo assorbimento in circa 42 giorni

Sterilizzazione Raggi Gamma
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 13
incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C3046001

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C3046002

1/2
cerchio

HR 17
incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C3046011

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G3046012

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G3046013

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C3046014

1/2
cerchio

HR 18 incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C3046015

1/2
cerchio

HR 22
incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G3046029

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C3046024

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046030

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046031

1/2
cerchio

HR 22s
incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C3046131

1/2
cerchio

HR 26

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G3046040

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C3046051

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046041

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046042

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C3046043

1/2
cerchio

HR 26s incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C3046090

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C3046091

incolore 1 4 70 Easyslide 12 G3046092

1/2
cerchio

HR 30
incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C3046046

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C3046047

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C3046048

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C3046049

1/2
cerchio

HR 30s incolore 1 4 70 Easyslide 36 C3046053

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 37 incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C3046005

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C3046006

1/2
cerchio

HR 37s
incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C3046590

incolore 2/0 3 90 Easyslide 12 G3046595

incolore 2/0 3 140 Easyslide 36 C3046591

incolore 0 3,5 90 Easyslide 12 G3046596

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046597

1/2
cerchio

HR 40s

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C3046554

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046467

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046556

incolore 1 4 90 Easyslide 12 G3046557

incolore 2 5 90 Easyslide 36 C3046558

incolore 2 5 70 Easyslide 36 C3046559

1/2
cerchio

HR 43 incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046170

1/2
cerchio

HR 43s incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046506

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046507

1/2
cerchio

HR 48 incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046180

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046661

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046663

incolore 2 5 90 Easyslide 36 C3046665

1/2
cerchio

HR 65 incolore 0 3,5 90 Easyslide 24 B3046095

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 13 + GS 51 incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C3046755

5/8
cerchio

FR 26
incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046083

5/8
cerchio

FR 36 incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046078

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046079

5/8
cerchio

FR 40 incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046018

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046019

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046020

retto
2xGR 51 incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C3046810

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

3/8
cerchio

DRC 12
incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C3046311

3/8
cerchio

DRC 18
incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3046325

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C3046320

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C3046321

1/2
cerchio

HRC 37s
incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C3046360

incolore 2/0 3 90 Easyslide 12 G3046651

incolore 0 3,5 90 Easyslide 12 G3046652

incolore 1 4 90 Easyslide 12 G3046653

1/2
cerchio

HRC 40s incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046003

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 43
incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046664

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046662

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046365

1/2
cerchio

HRC 43ss
incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046670

1/2
cerchio

HRC 48
incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046374

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046375

Ago cilindrico - Punta smussa

3/8
cerchio

DRN 64
incolore 1 4 90 Easyslide 24 B3046668

1/2
cerchio

HRN 50
incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046601

1/2
cerchio

HRN 75 incolore 0 3,5 90 Easyslide 24 B3046605

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 12
incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C3046201

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C3046202

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C3046203

3/8
cerchio

DS 16

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G3046212

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3046413

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G3046213

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046214

3/8
cerchio

DS 19

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C3046219

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C3046419

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3046220

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G3046420

incolore 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C3046223

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G3046221

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046421

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C3046224

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046422

3/8
cerchio

DS 19f
incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3046838

3/8
cerchio

DS 24

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G3046234

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G3046535

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046235

incolore 2/0 3 45 Easyslide 12 G3046536

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046236

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046636

3/8
cerchio

DS 30 incolore 3/0 2 90 Easyslide 12 G3046246

incolore 2/0 3 90 Easyslide 12 G3046247

incolore 0 3,5 90 Easyslide 12 G3046248

3/8
cerchio

DS 39 incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C3046454

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C3046455

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 15
incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3046204

1/2
cerchio

HS 18
incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3046226

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046227

1/2
cerchio

HS 23

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3046229

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G3046230

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046136

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C3046231

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C3046140

1/2
cerchio

HS 26 incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046142

1/2
cerchio

HS 37s
incolore 2/0 3 90 Easyslide 12 G3046240

incolore 0 3,5 90 Easyslide 12 G3046241

incolore 1 4 70 Easyslide 12 G3046442

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C3046242

1/2
cerchio

HS 40s incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046586

incolore 1 4 90 Easyslide 12 G3046587

1/2
cerchio

HS 48 incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C3046525

5/8
cerchio

FS 25
incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C3046262

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

retto
GS 13

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3046208

retto
GS 45

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C3046515

retto
GS 51

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C3046271

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046272

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046273

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C3046274

retto
GS 60

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046409

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046410

Ago tagliente - Punta di precisione

3/8
cerchio

DSMP 7
incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G3046612

3/8
cerchio

DSMP 11
incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G3046607

incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 G3046603

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 C3046610

3/8
cerchio

DSMP 13
incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G3046619

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3046620

3/8
cerchio

DSMP 16
incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C3046611

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3046625

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C3046685

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C3046686

3/8
cerchio

DSMP 19

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3046629

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C3046529

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G3046630

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046530

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C3046631

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C3046531

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 24

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C3046154

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G3046657

incolore 2/0 3 45 Easyslide 36 C3046155

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G3046658

3/8
cerchio

DSMP 35
incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C3046148

Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

6 fili di 45 cm

incolore 4/0 1,5 6 x 45 36 C3037004

incolore 3/0 2 6 x 45 36 C3037005

incolore 2/0 3 6 x 45 36 C3037006

incolore 0 3,5 6 x 45 24 B3037007

incolore 1 4 6 x 45 24 B3037008

2 fili di 70 cm

incolore 4/0 1,5 2 x 70 36 C3037024

incolore 2/0 3 2 x 70 36 C3037026

incolore 0 3,5 2 x 70 36 C3037027

incolore 1 4 2 x 70 36 C3037028

5 fili di 70 cm

incolore 4/0 1,5 5 x 70 36 C3037444

incolore 2/0 3 5 x 70 36 C3037446

3 fili di 45 cm

incolore 3/0 2 3 x 45 36 C3037625

incolore 2/0 3 3 x 45 36 C3037626

incolore 0 3,5 3 x 45 36 C3037627

incolore 1 4 3 x 45 36 C3037628

1 filo di 150 cm

incolore 2/0 3 1 x 150 36 C3037706

incolore 0 3,5 1 x 150 36 C3037692

incolore 1 4 1 x 150 36 C3037694

incolore 2 5 1 x 150 36 C3037693

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN® QUICK
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SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN®

Descrizione

Novosyn® è una sutura sintetica assorbibile a medio 
termine, intrecciata e rivestita, costituita da acido glicolico 
e acido lattico 90/10 (polyglactin 910).

Novosyn® si degrada per idrolisi e fornisce un assorbimento 
prevedibile e affidabile.

Indicazioni Vantaggi

■      Chirurgia gastrointestinale
■      Ginecologia / Ostetricia
■      Ortopedia
■      Chirurgia oftalmica
■      Urologia
■      Chiusura della pelle (enterocutanea, sottocutanea)
■      Legature

■      Scorrevolezza regolare del nodo
■      Delicato riposizionamento del nodo
■      Elevata capacità del nodo
■      Reazione infiammatoria ridotta al minimo

Caratteristiche del prodotto

Struttura Intrecciato

Filamento

Colore Viola / Incolore

Composizione chimica Acido poliglicolico e acido lattico 90/10 (polyglactin 910)

Rivestimento Copolimero (polyglactin 370) e stearato di calcio

Origine Sintetica

Calibro Da USP 8/0 (EP 0,4) a USP 2 (EP 5)

Tipo di assorbimento Assorbimento per idrolisi
Completo assorbimento in 56 - 70 giorni

Sterilizzazione Ossido di etilene
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DR 8
viola 8/0 0,4 30 Easyslide 36 C0068133

viola 6/0 0,7 30 Easyslide 36 C0068433

3/8
cerchio

DR 10
viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0068101

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068102

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0068103

3/8
cerchio

DR 12

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0068434

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0068134

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068435

viola 4/0 1,5 60 Easyslide 36 C0068105

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068436

3/8
cerchio

2xDR 12
incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069725

3/8
cerchio

DR 15
viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068137

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068107

3/8
cerchio

DR 18

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068155

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068138

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068150

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068151

3/8
cerchio

DR 22
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068159

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068160

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068161

3/8
cerchio

DR 22b
viola 4/0 1,5 70 36 C0068108

viola 3/0 2 70 36 C0068117

3/8
cerchio

DR 26
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068164

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0068179

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068165
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DR 32

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068170
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068171
viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068566
viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068172
viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068567
viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068173
viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068568
viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068168

3/8
cerchio

DR 40 viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068409

3/8
cerchio

DR 48 viola 1 4 90 Easyslide 24 B0068437

1/2
cerchio

HR 6
viola 7/0 0,5 30 Easyslide 36 C0068149
viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0068020

1/2
cerchio

HR 10 viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0068002
incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069802

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0068003

1/2
cerchio

HR 13

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068449
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G0068006

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069405
viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0068450
viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0068007

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069407
incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0069007

viola 5/0 1 4 x 45 Easyslide 36 C0088718
viola 5/0 1 8 x 45 Easyslide 6 M0088190
viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068415
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068008
viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068452

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069408
incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069008

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0088719
viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088191
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068009
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 13ss

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0088320

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068120

viola 2/0 3 45 Easyslide 36 C0088321

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068110

viola 0 3,5 45 Easyslide 36 C0088322

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068111

1/2
cerchio

HR 17f viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068888

1/2
cerchio

HR 17

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G0068011

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0068012

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0069012

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0088340

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068013

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068853

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069013

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0088713

viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088185

viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0088613

viola 4/0 1,5 8 x 70 Easyslide 6 M0088255

incolore 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0089713

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068014

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068854

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069014

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0088714

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0088187

viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 36 C0088614

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068015

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068855

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069015

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068016

1/2
cerchio

HR 17b
viola 5/0 1 70 36 C0068144

viola 4/0 1,5 70 36 C0068147

viola 3/0 2 70 36 C0068152

viola 2/0 3 8 x 45 6 M0068153
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 17 viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0068869
viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068870
viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068904

1/2
cerchio

2xHR 17b viola 5/0 1 70 36 C0068163
viola 4/0 1,5 70 36 C0068176

1/2
cerchio

HR 17s

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068113
viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0088335
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068114
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068115
viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068116
viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068118

1/2
cerchio

HR 20
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068765
viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068766
viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068763
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068767

1/2
cerchio

HR 22

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068028
viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068029
viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068438

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069029
viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0088729
viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088177
viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0088629
viola 4/0 1,5 8 x 70 Easyslide 6 M0088248
viola 3/0 2 20 Easyslide 36 C0068069
viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0088325
viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068030
viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068877
viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0068078

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069030
incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069720

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0088730
viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0088178
viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 36 C0088630
viola 3/0 2 8 x 70 Easyslide 6 M0088249
viola 2/0 3 20 Easyslide 36 C0068004
viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068031
viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068881
viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068880

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069031
viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088731
viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088180
viola 2/0 3 4 x 70 Easyslide 24 B0088631
viola 2/0 3 8 x 70 Easyslide 6 M0088250
viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068032

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069033
viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068443
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 22b

viola 4/0 1,5 70 12 G0068181

viola 4/0 1,5 8 x 45 6 M0068182

viola 3/0 2 70 36 C0068186

viola 3/0 2 90 36 C0068526

viola 3/0 2 120 36 C0068365

viola 3/0 2 4 x 45 36 C0088732

viola 3/0 2 8 x 45 6 M0068188

viola 2/0 3 70 36 C0068189

1/2
cerchio

2xHR 22 viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068874

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068875

1/2
cerchio

2xHR 22b viola 4/0 1,5 70 36 C0068190

viola 4/0 1,5 90 36 C0068191

viola 3/0 2 70 36 C0068192

1/2
cerchio

HR 22s

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068932

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068934

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069934

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068036

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068037

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068038

1/2
cerchio

2xHR 22s viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068937

1/2
cerchio

HR 22ss
viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068033

1/2
cerchio

HR 26

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068039

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068040

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068540

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069040

viola 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0088740

viola 4/0 1,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088170

viola 4/0 1,5 4 x 70 Easyslide 36 C0088640
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 26

viola 4/0 1,5 8 x 70 Easyslide 6 M0088237

viola 3/0 2 20 Easyslide 36 C0068079

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068041

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068541

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0068088

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069041

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069541

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0088741

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0088171

viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 36 C0088647

viola 3/0 2 8 x 70 Easyslide 6 M0088239

incolore 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0089741

incolore 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0089116

viola 2/0 3 20 Easyslide 36 C0068018

viola 2/0 3 45 Easyslide 36 C0068109

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068042

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0068542

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068067

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069042

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069540

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088742

viola 2/0 3 5 x 45 Easyslide 24 B0088351

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088172

viola 2/0 3 4 x 70 Easyslide 36 C0088642

viola 2/0 3 8 x 70 Easyslide 6 M0088241

incolore 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0089117

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068043

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068543

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069043

incolore 0 3,5 09 Easyslide 36 C0069543

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068044

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068544

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068034

viola 2 5 90 Easyslide 36 C0068545
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 26b

viola 4/0 1,5 70 36 C0068196

viola 3/0 2 70 12 G0068198

viola 3/0 2 8 x 45 6 M0068200

viola 3/0 2 8 x 70 6 M0068201

viola 2/0 3 70 12 G0068209

1/2
cerchio

2xHR 26
viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068901

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068902

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068907

1/2
cerchio

2xHR 26b
viola 3/0 2 70 36 C0068210

viola 3/0 2 90 36 C0068216

viola 2/0 3 70 36 C0068217

1/2
cerchio

HR 26s

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068089

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068589

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069089

viola 2/0 3 45 Easyslide 36 C0068019

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068090

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068590

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069090

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088790

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088164

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068091

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068591

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069091

viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0088791

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088165

viola 0 3,5 4 x 70 Easyslide 24 B0088691

viola 0 3,5 8 x 70 Easyslide 6 M0068295

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068092

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068592

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069092
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 26s

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0088792

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0088166

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0088692

viola 1 4 8 x 70 Easyslide 6 M0068305

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068093

viola 2 5 90 Easyslide 36 C0068613

viola 2 5 4 x 45 Easyslide 24 B0088793

viola 2 5 4 x 70 Easyslide 24 B0088693

viola 2 5 8 x 70 Easyslide 6 M0088234

1/2
cerchio

HR 26ss

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088810

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088160

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068791

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068100

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068580

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068793

viola 2 5 90 Easyslide 36 C0068642

1/2
cerchio

HR 30

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068035

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068046

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068446

viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 36 C0088660

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068047

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068447

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069047

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088761

viola 2/0 3 4 x 70 Easyslide 24 B0088661

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068048

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068448

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069048

viola 0 3,5 4 x 70 Easyslide 24 B0088662

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068049

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068645

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068045
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 30 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068747

1/2
cerchio

HR 30s
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068547

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068548

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068549

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068633

1/2
cerchio

HR 30ss

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0088716

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068559

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068646

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0088803

viola 1 4 8 x 70 Easyslide 6 M0088225

1/2
cerchio

HR 37

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068050

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068550

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069050

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0088769

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0088145

viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 36 C0088669

viola 3/0 2 8 x 70 Easyslide 6 M0088218

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068051

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068551

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069051

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069585

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088770

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088146

viola 2/0 3 4 x 70 Easyslide 24 B0088670

viola 2/0 3 8 x 70 Easyslide 6 M0088219

incolore 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0089001

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068052

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068552

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069052

viola 0 3,5 4 x 70 Easyslide 24 B0088671

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068053

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068553

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068054
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 37s

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068953

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068094

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068955

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069099

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069594

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0088794

viola 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0088135

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068095

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0068595

viola 2/0 3 150 Easyslide 36 C0068584

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069095

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069595

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088795

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088136

viola 2/0 3 4 x 70 Easyslide 24 B0088695

viola 2/0 3 8 x 70 Easyslide 6 M0088212

incolore 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0089795

incolore 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0089131

viola 0 3,5 45 Easyslide 36 C0068021

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068096

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068956

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069096

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069596

viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0088796

viola 0 3,5 5 x 45 Easyslide 24 B0088352

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088137

viola 0 3,5 4 x 70 Easyslide 36 C0088696

viola 0 3,5 8 x 70 Easyslide 6 M0088213

incolore 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0089132

incolore 0 3,5 8 x 70 Easyslide 6 M0089504

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068097

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068597

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069097

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069597

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0088797
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 37s

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0088139

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0088697

viola 1 4 8 x 70 Easyslide 6 M0088214

viola 1 4 4 x 90 Easyslide 24 B0088653

incolore 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0089797

incolore 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0089133

viola 2 5 70 Easyslide 12 G0068098

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068598

viola 2 5 150 Easyslide 24 B0068125

incolore 2 5 70 Easyslide 36 C0069098

incolore 2 5 90 Easyslide 24 B0069598

viola 2 5 4 x 45 Easyslide 24 B0088798

viola 2 5 8 x 45 Easyslide 6 M0088140

viola 2 5 4 x 70 Easyslide 24 B0088698

viola 2 5 8 x 70 Easyslide 6 M0088215

1/2
cerchio

HR 37ss

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068121

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068122

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068576

viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0088806

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088131

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068123

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068577

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0088807

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0088132

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0088707

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068655

1/2
cerchio

HR 40

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068381

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068175

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068569

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068457

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068571

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068661
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 40s

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068059

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068466

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069466

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068055

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068467

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069055

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069467

viola 2/0 3 5 x 45 Easyslide 24 B0088355

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088115

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068056

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068556

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069559

viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0088766

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088116

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068057

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068557

viola 1 4 120 Easyslide 24 B0068555

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069057

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069557

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0088767

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0088117

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0088667

viola 1 4 8 x 70 Easyslide 6 M0088207

viola 2 5 70 Easyslide 12 G0068058

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068558

incolore 2 5 90 Easyslide 24 B0069558

viola 2 5 4 x 45 Easyslide 24 B0088768

viola 2 5 8 x 45 Easyslide 6 M0088118

viola 2 5 4 x 70 Easyslide 24 B0088668

viola 2 5 8 x 70 Easyslide 6 M0088208

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN®



126

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 40s
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0068355

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068350

1/2
cerchio

HR 43

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068946

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068947

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068847

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0088781

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0088110

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068948

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068848

viola 2 5 4 x 45 Easyslide 24 B0088782

viola 2 5 8 x 45 Easyslide 6 M0088111

1/2
cerchio

HR 43s viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068169

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068070

1/2
cerchio

HR 48

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068099

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069059

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069565

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068060

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0068560

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069564

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 24 B0088785

viola 2/0 3 5 x 45 Easyslide 24 B0088350

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088101

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068061

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068561

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069561

viola 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0088786

viola 0 3,5 5 x 45 Easyslide 24 B0088353

viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088102

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN®



127

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 48

incolore 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0089786

incolore 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0089140

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068062

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068562

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069562

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0088787

viola 1 4 5 x 45 Easyslide 24 B0088354

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0088103

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0088687

viola 2 5 70 Easyslide 12 G0068063

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068563

viola 2 5 120 Easyslide 24 B0068779

viola 2 5 4 x 45 Easyslide 24 B0088788

viola 2 5 8 x 45 Easyslide 6 M0088104

viola 2 5 4 x 70 Easyslide 24 B0088688

viola 2 5 8 x 70 Easyslide 6 M0088204

1/2
cerchio

HR 48
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068119

1/2
cerchio

HR 60
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068064

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068065

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068066

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068068

1/2
cerchio

HR 60
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068380
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 65

viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0068071

incolore 2/0 3 70 Easyslide 24 B0069064

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0068072

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0068639

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068939

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0088655

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068640

viola 2 5 150 Easyslide 24 B0068940

viola 2 5 4 x 70 Easyslide 24 B0088656

1/2
cerchio

HR 65
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068919

viola 1 4 240 Easyslide 24 B0068929

viola 2 5 240 Easyslide 12 G0068930

1/2
cerchio

HR 70 viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0068803

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0068804

viola 1 4 70 Easyslide 24 B0068183

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0088002

viola 2 5 4 x 70 Easyslide 24 B0088003

1/2
cerchio

HR 76

viola 3/0 2 70 Easyslide 24 B0068073

viola 2/0 3 70 Easyslide 24 B0068074

viola 0 3,5 70 Easyslide 24 B0068075

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068076

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0068579

viola 1 4 100 Easyslide 24 B0068926

viola 2 5 70 Easyslide 24 B0068077

viola 2 5 150 Easyslide 24 B0068931

1/2
cerchio

HR 76
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068927

viola 2 5 150 Easyslide 24 B0068928

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN®



129

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

5/8
cerchio

FR 26

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068414

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068415

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068775

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069415

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068416

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068810

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068417

5/8
cerchio

FR 26b viola 3/0 2 70 36 C0068027

5/8
cerchio

2xFR 26

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068813

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068818

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068815

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068820

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068817

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068828

5/8
cerchio

FR 26s viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068428

5/8
cerchio

FR 36

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068424

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068425

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068426

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068860

viola 0 3,5 8 x 90 Easyslide 6 M0088001

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068427

5/8
cerchio

2xFR 36 viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068861

5/8
cerchio

FR 40
viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068489

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068490

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068866

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068491

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068867
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

curvatura
progressiva

PR 16 incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069135

retto
GR 19

viola 4/0 1,5 20 Easyslide 36 C0068281
viola 4/0 1,5 35 Easyslide 36 C0068944

viola 3/0 2 20 Easyslide 36 C0068284

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068285
viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068695

retto
GR 19b

viola 4/0 1,5 20 36 C0068288

retto
2xGR 19 viola 4/0 1,5 35 Easyslide 36 C0068943

retto
GR 51 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068405

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068185

retto
GR 65 viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068994

uncino
JR 30

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068475

uncino
JR 30s

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068481

uncino
JR 36ss

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068410
viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068408

uncino
JR 40s

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068478
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

ski
SKR 19

viola 4/0 1,5 20 Easyslide 36 C0068752

viola 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0068755

viola 3/0 2 20 Easyslide 36 C0068753

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0068154

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0068756

viola 2/0 3 20 Easyslide 36 C0068754

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068757

ski
SKR 26

viola 3/0 2 20 Easyslide 36 C0068746

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0068744

viola 2/0 3 20 Easyslide 36 C0068749

viola 2/0 3 30 Easyslide 36 C0068629

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068751

viola 0 3,5 120 Easyslide 36 C0068781

ski
SKR 26b

viola 2/0 3 20 36 C0068287

ski
SKR 26

viola 3/0 2 40 Easyslide 36 C0068745

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

3/8
cerchio

DRC 12
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0068300

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068301

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0063802

3/8
cerchio

DRC 18 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068460

3/8
cerchio

DRC 22 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068827

viola 2/0 3 20 Easyslide 36 C0068830

3/8
cerchio

DRC 26 viola 3/0 2 20 Easyslide 36 C0068833
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 17

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068312

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069309

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0069339

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068313

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069340

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068314

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069341

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068315

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088025

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068316

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068081

1/2
cerchio

HRC 20s
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068785

1/2
cerchio

HRC 22

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068325

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069335

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068326

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0068310

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069324

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068331

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068332

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068333

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069475

1/2
cerchio

HRC 26

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068694

viola 3/0 2 20 Easyslide 36 C0068334

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068335

viola 3/0 2 4 x 70 Easyslide 24 B0088065

viola 2/0 3 20 Easyslide 36 C0068337

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068336

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068345

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069778

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088036

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088037

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068343
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 26s
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068441

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068721

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068444

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069444

1/2
cerchio

HRC 30
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068373

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068372

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068371

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068374

1/2
cerchio

HRC 30s viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068716

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068375

1/2
cerchio

HRC 37

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068360

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068139

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068361

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0068140

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069865

viola 2/0 3 4 x 45 Easyslide 36 C0088285

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068362

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068141

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068363

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068142

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069867

viola 1 4 4 x 70 Easyslide 24 B0068124

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068143

1/2
cerchio

HRC 37 viola 2/0 3 150 Easyslide 36 C0068187

1/2
cerchio

HRC 37s

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068893

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068842

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068894

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068843

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068895

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068844

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068896

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068897
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 37ss

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068329

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068342

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068338

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0068344

viola 1 4 70 Easyslide 46 C0068340

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0068354

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068358

1/2
cerchio

HRC 40

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068908

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068949

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069920

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068909

viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0068950

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069903

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068951

1/2
cerchio

HRC 40s

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068958

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068959

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068960

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069958

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068961

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068992

1/2
cerchio

HRC 43
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068971

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068976

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068972

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068977

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068978

1/2
cerchio

HRC 43
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0068872

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068873

1/2
cerchio

HRC 43s
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068625

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068627

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068982

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068628

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068983
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 43s
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0068601

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068602

1/2
cerchio

HRC 43ss
viola 1 4 90 Easyslide 24 B0068399

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068404

1/2
cerchio

HRC 48

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068570

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068962

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068572

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068963

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068573

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068964

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068574

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068837

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068965

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068575

1/2
cerchio

HRC 48

viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0068986

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068987

viola 2 5 150 Easyslide 24 B0068988

1/2
cerchio

HRC 80
viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068657
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

5/8
cerchio

FRC 10 viola 6/0 0,7 30 Easyslide 36 C0068798

5/8
cerchio

FRC 17 incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069003

5/8
cerchio

FRC 22
viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068523

incolore 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0069299

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068505

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069298

curvatura
progressiva

PRC 24 viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068807

uncino

JRC 30s
viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068193

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068477

viola 0 3,5 120 Easyslide 36 C0068194

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068476

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068857

uncino

2xJRC 30s
viola 2/0 3 60 Easyslide 36 C0068483

viola 0 3,5 45 Easyslide 36 C0068479

Ago cilindrico - Punta trocar T

3/8
cerchio

DRT 12
viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0068306

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068307

3/8
cerchio

DRT 18

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068319

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068320

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069320

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068321

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069321

3/8
cerchio

DRT 22 viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068376

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068377
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DRT 26
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068382

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068383

3/8
cerchio

DRT 32
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068386

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068387

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068309

1/2
cerchio

HRT 37

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068650

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069661

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068392

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0068651

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069392

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069662

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068393

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068652

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069663

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068391

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068653

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069664

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068654

1/2
cerchio

HRT 37s

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068384

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068395

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068532

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068396

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068533

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068397

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068534

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068535

1/2
cerchio

HRT 40
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068023

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069400

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068024

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069673

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068525
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRT 40s

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068412

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069672

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068413

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069671

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068484

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069670
viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068492

1/2
cerchio

HRT 43
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068349
viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068997

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068471

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068472

1/2
cerchio

HRT 43
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0068346
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068347

1/2
cerchio

HRT 43s
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068352

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069378

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068474

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068470

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068353
viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068473

1/2
cerchio

HRT 43s
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0068356
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068357

1/2
cerchio

HRT 48

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068504
viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068400

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068500

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068401

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068501

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068402

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0069502

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068520

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068403
viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068503
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRT 48
viola 0 3,5 150 Easyslide 24 B0068369

viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068370

incolore 1 4 150 Easyslide 24 B0069370

viola 2 5 150 Easyslide 24 B0068918

1/2
cerchio

HRT 80
viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068788

5/8
cerchio

FRT 17
incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069755

Ago cilindrico - Punta smussa

3/8
cerchio

DRN 64
viola 0 3,5 90 Easyslide 24 B0068607

viola 1 4 90 Easyslide 24 B0068605

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068614

1/2
cerchio

HRN 30 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068638

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068604

1/2
cerchio

HRN 35

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069550

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068517

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068617

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069549

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068518

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068618

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068608

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068619
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Ago cilindrico - Punta smussa

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRN 40
viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068634

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068636

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068635

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068637

1/2
cerchio

HRN 45
viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068647

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068648

1/2
cerchio

HRN 50 viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068663

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068664

1/2
cerchio

HRN 50s viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068228

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068229

1/2
cerchio

HRN 65 viola 1 4 90 Easyslide 24 B0068674

viola 2 5 90 Easyslide 24 B0068675

Ago cilindrico - Punta di protezione

1/2
cerchio

HRB 37s incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069822

1/2
cerchio

HRB 40s viola 0 3,5 8 x 45 Easyslide 6 M0088295

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068516

viola 1 4 8 x 45 Easyslide 6 M0088296

1/2
cerchio

HRB 48 incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069772
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 9
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068202

3/8
cerchio

DS 12

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068206

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0068506

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069206

incolore 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0069330

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0068207

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0068507

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069207

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0069331

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0068208

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068508

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069208

3/8
cerchio

2xDS 12 viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068706

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0068769

3/8
cerchio

DS 16

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0068212

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068512

viola 5/0 1 90 Easyslide 36 C0068511

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069212

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0068213

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068513

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069213

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069513

viola 3/0 2 45 Easyslide 12 G0068214

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068514

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0069214

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069302

3/8
cerchio

DS 19f incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069217
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 19

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0068219

viola 5/0 1 70 Easyslide 12 G0068419

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069219

incolore 5/0 1 70 Easyslide 12 G0069419

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0068220

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068420

viola 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0068224

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0069220

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0069420

incolore 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0069223

viola 3/0 2 45 Easyslide 12 G0068221

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068421

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G0069221

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0069421

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068422

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069422

3/8
cerchio

DS 24

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068232

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068536

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068234

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069534

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069234

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068235

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0069535

incolore 3/0 2 70 Easyslide 12 G0069235

viola 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0088953

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068236

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069236

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069232

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068237

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069237
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 30

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068246

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069246

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068247

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069247

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068248

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069248

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069148

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068249

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068245

3/8
cerchio

DS 35

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068255

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068256

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069256

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068257

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068258

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068259

3/8
cerchio

DS 39
viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068282

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068239

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068283

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0068240

3/8
cerchio

DS 45 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068379

3/8
cerchio

DS 48 viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068453

incolore 2 5 70 Easyslide 36 C0069282

1/2
cerchio

HS 15

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0068203

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068233

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069203

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0068204

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068250

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069204
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 18
viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068439

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068522

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069322

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068205

1/2
cerchio

HS 21 viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0068225

viola 3/0 2 45 Easyslide 12 G0068226

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069425

1/2
cerchio

HS 23

viola 3/0 2 45 Easyslide 12 G0068230

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068430

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0069230

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069430

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068431

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068524

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069431

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068432

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069432

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069433

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068429

1/2
cerchio

HS 23ss incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069438

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068840

1/2
cerchio

HS 26

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068241

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068458

viola 3/0 2 120 Easyslide 36 C0068600

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069440

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068242

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068442

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068957

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0069441

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068243

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068244
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 26s

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068641

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068290

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068440

viola 2/0 3 120 Easyslide 36 C0068603

incolore 2/0 3 70 Easyslide 12 G0069290

viola 2/0 3 8 x 45 Easyslide 6 M0088081

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068291

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068480

viola 0 3,5 120 Easyslide 36 C0068610

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069084

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068292

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069293

1/2
cerchio

HS 26ss viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068975

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069083

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068084

1/2
cerchio

HS 30

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068251

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069450

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068252

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069451

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068253

viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068493

1/2
cerchio

HS 37

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068494

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0068495

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069461

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069294

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068496

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069295

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068497

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069296

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068498

incolore 2 5 90 Easyslide 24 B0069297
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 37s

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068293

viola 3/0 2 90 Easyslide 36 C0068594

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069460

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068294

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 / 12 C0068596 / G0068596

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069195

incolore 2/0 3 90 Easyslide 36 C0069187

viola 0 3,5 70 Easyslide 12 G0068296

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068582

viola 0 3,5 120 Easyslide 24 B0068611

incolore 0 3,5 70 Easyslide 36 C0069196

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068297

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068583

viola 1 4 120 Easyslide 24 B0068632

incolore 1 4 70 Easyslide 36 C0069197

viola 1 4 4 x 45 Easyslide 24 B0088705

viola 2 5 70 Easyslide 12 G0068298

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068599

1/2
cerchio

HS 37s + HR 37s viola 2/0 3 150 Easyslide 24 B0068278

1/2
cerchio

HS 37ss

viola 2/0 3 70 Easyslide 12 G0068085

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068086

viola 0 3,5 3 x 45 Easyslide 24 B0088701

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068087

incolore 2 5 70 Easyslide 36 C0069087

1/2
cerchio

HS 40

viola 2/0 3 90 Easyslide 36 C0068485

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068805

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068486

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068806

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068487

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068488
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 40s

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068267

viola 2/0 3 90 Easyslide 12 G0068585

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068268

viola 0 3,5 90 Easyslide 12 G0068586

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068269

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068587

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068770

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068588

1/2
cerchio

HS 48f viola 1 4 90 Easyslide 36 C0068464

1/2
cerchio

HS 48

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068691

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068261

viola 0 3,5 90 Easyslide 36 C0068461

incolore 0 3,5 90 Easyslide 36 C0069362

viola 1 4 70 Easyslide 36 C0068262

viola 1 4 90 Easyslide 12 G0068462

incolore 1 4 90 Easyslide 36 C0069363

viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068263

viola 2 5 90 Easyslide 12 G0068463

incolore 2 5 90 Easyslide 24 B0069364

1/2
cerchio

HS 48
viola 1 4 150 Easyslide 24 B0068303

1/2
cerchio

HS 55
viola 2 5 70 Easyslide 36 C0068227
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

5/8
cerchio

FS 25
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068398

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069622

retto
GS 13

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068211

retto
2xGS 13

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068920

retto
GS 51

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069271

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068272

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069272

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068274

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069273

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068275

retto
GS 60f

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069266

retto
GS 60

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068264

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069280

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0068465

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068265

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0069465

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069265

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068266

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069267

retto
GS 75

viola 1 4 70 Easyslide 12 G0068924
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

2xDSMP 6
viola 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0068850

3/8
cerchio

DSMP 7
viola 7/0 0,5 70 Easyslide 36 C0068407

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069601

3/8
cerchio

2xDSMP 7
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068708

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069709

3/8
cerchio

DSMP 11

viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0068684

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068685

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 36 C0068688

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0069607

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069608

3/8
cerchio

2xDSMP 11
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068726

3/8
cerchio

DSMP 13f
incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069617

3/8
cerchio

DSMP 13

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068622

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0069618

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0068623

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068723

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0069619

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068624

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0069620

3/8
cerchio

2xDSMP 13 viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0068162

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069715

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069716

SUTURE ASSORBIBILI

NOVOSYN®



150

Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 16

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068530

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069526

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0068538

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068782

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0069525

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0069325

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068531

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0068783

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0069524

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069326

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0068529

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068784

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0069599

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069327

3/8
cerchio

DSMP 19

viola 5/0 1 45 Easyslide 36 C0068626

viola 5/0 1 70 Easyslide 36 C0068528

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069628

incolore 5/0 1 70 Easyslide 36 C0069528

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0068630

viola 4/0 1,5 70 Easyslide 12 G0068823

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0069629

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069529

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0068631

viola 3/0 2 70 Easyslide 12 G0068824

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G0069630

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069530

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069531
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 24

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0069655

incolore 4/0 1,5 70 Easyslide 36 C0069555

viola 3/0 2 45 Easyslide 36 C0068025

viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068864

incolore 3/0 2 45 Easyslide 12 G0069656

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069556

incolore 3/0 2 90 Easyslide 36 C0069572

viola 2/0 3 45 Easyslide 36 C0068022

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068865

incolore 2/0 3 45 Easyslide 12 G0069657

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069554

3/8
cerchio

DSMP 30 viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068669

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068670

viola 0 3,5 70 Easyslide 36 C0068671

3/8
cerchio

DSMP 35 viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068690

3/8
cerchio

DSMP 39
viola 3/0 2 70 Easyslide 36 C0068659

incolore 3/0 2 70 Easyslide 36 C0069659

viola 2/0 3 70 Easyslide 36 C0068660

incolore 2/0 3 70 Easyslide 36 C0069660

1/2
cerchio

HSMP 9
incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069591

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0069593

1/2
cerchio

2xHSMP 9
viola 8/0 0,4 35 Easyslide 36 C0068673

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0068758

1/2
cerchio

HSMP 12 incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0069606

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0069632

1/2
cerchio

HSMP 15 incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0069635

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0069636
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diamentro
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

curvatura
progressiva

PSMP 16
incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0069602

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0069600

Ago cilindrico - Micropunta m

3/8
cerchio

DRm 6
viola 8/0 0,4 135 140 20 12 G0068145

viola 8/0 0,4 135 140 35 12 G0068146

3/8
cerchio

DRm 8
viola 8/0 0,4 135 140 30 12 G0068796

Ago lanceolato - Micropunta m

3/8
cerchio

2xDLm 5
viola 8/0 0,4 140 150 30 12 G0068699

3/8
cerchio

DLm 6
viola 8/0 0,4 140 150 15 12 G0068615

viola 8/0 0,4 140 150 30 12 G0068724

3/8
cerchio

2xDLm 6
viola 8/0 0,4 140 150 30 12 G0068702

viola 8/0 0,4 140 150 45 12 G0068701

3/8
cerchio

DLm 6s
viola 8/0 0,4 137 200 30 12 G0068620

viola 7/0 0,5 137 200 30 12 G0068621

3/8
cerchio

2xDLm 6s

viola 8/0 0,4 137 200 30 12 G0068710

viola 8/0 0,4 137 200 45 12 G0068713

viola 7/0 0,5 137 200 30 12 G0068712

viola 7/0 0,5 137 200 45 12 G0068711

1/2
cerchio

2xHLm 6
viola 8/0 0,4 150 30 12 G0068715
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Ago lanceolato - Micropunta m

Ago Colore USP EP Diamentro
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHLm 8

viola 8/0 0,4 200 30 Easyslide 12 G0068740

viola 7/0 0,5 200 45 Easyslide 12 G0068741

viola 6/0 0,7 200 45 Easyslide 12 G0068966

incolore 6/0 0,7 200 45 Easyslide 12 G0069740

viola 5/0 1 200 45 Easyslide 12 G0068967

viola 4/0 1,5 200 45 Easyslide 12 G0068968

1/4
cerchio

2xVLM 6
viola 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0068732

viola 6/0 0,7 30 Easyslide 12 G0068616

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068737

1/4
cerchio

VLM 8
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068778

viola 6/0 0,7 70 Easyslide 12 G0068299

1/4
cerchio

2xVLM 8

viola 6/0 0,7 20 Easyslide 12 G0068733

viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068734

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0069734

viola 5/0 1 20 Easyslide 12 G0068748

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0068735

incolore 5/0 1 45 Easyslide 12 G0069735

viola 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0068736

1/4
cerchio

VLM 10
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068718

1/4
cerchio

2xVLM 10
viola 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0068738

viola 5/0 1 45 Easyslide 12 G0068739
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3 fili di 45 cm

viola 5/0 1 3 x 45 36 C0058623

viola 4/0 1,5 3 x 45 12 G0058624

incolore 4/0 1,5 3 x 45 36 C0059624

viola 3/0 2 3 x 45 12 G0058625

incolore 3/0 2 3 x 45 36 C0059625

viola 2/0 3 3 x 45 12 G0058626

incolore 2/0 3 3 x 45 36 C0059626

viola 0 3,5 3 x 45 12 G0058627

incolore 0 3,5 3 x 45 36 C0059627

viola 1 4 3 x 45 12 G0058629

incolore 1 4 3 x 45 36 C0059629

viola 2 5 3 x 45 12 G0058630

incolore 2 5 3 x 45 36 C0059630

6 fili di 45 cm

viola 5/0 1 6 x 45 36 C0058643

viola 4/0 1,5 6 x 45 36 C0058644

incolore 4/0 1,5 6 x 45 36 C0059644

viola 3/0 2 6 x 45 36 C0058645

incolore 3/0 2 6 x 45 36 C0059645

viola 2/0 3 6 x 45 36 C0058646

incolore 2/0 3 6 x 45 36 C0059646

viola 0 3,5 6 x 45 24 B0058647

incolore 0 3,5 6 x 45 24 B0059647

viola 1 4 6 x 45 24 B0058649

incolore 1 4 6 x 45 24 B0059649

viola 2 5 6 x 45 24 B0058650

12 fili di 45 cm

viola 4/0 1,5 12 x 45 12 G0058664

viola 3/0 2 12 x 45 12 G0058665

incolore 3/0 2 12 x 45 36 C0059665

viola 2/0 3 12 x 45 12 G0058666

incolore 2/0 3 12 x 45 36 C0059666

viola 0 3,5 12 x 45 12 G0058667

viola 1 4 12 x 45 24 B0058669

incolore 1 4 12 x 45 24 B0059669

viola 2 5 12 x 45 24 B0058670

incolore 2 5 12 x 45 24 B0059670
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

10 fili di 60 cm

viola 5/0 1 10 x 60 36 C0058180

viola 4/0 1,5 10 x 60 36 C0058181

viola 3/0 2 10 x 60 36 C0058182

viola 2/0 3 10 x 60 36 C0058183

viola 0 3,5 10 x 60 24 B0058567

viola 1 4 10 x 60 24 B0058568

2 fili di 70 cm

viola 4/0 1,5 2 x 70 36 C0058404

viola 3/0 2 2 x 70 36 C0058405

incolore 3/0 2 2 x 70 36 C0059405

viola 2/0 3 2 x 70 12 G0058406

viola 0 3,5 2 x 70 12 G0058407

viola 1 4 2 x 70 12 G0058409

incolore 1 4 2 x 70 36 C0059409

viola 2 5 2 x 70 12 G0058410

incolore 2 5 2 x 70 36 C0059410

5 fili di 70 cm

viola 4/0 1,5 5 x 70 36 C0058444

viola 3/0 2 5 x 70 12 G0058445

incolore 3/0 2 5 x 70 36 C0059445

viola 2/0 3 5 x 70 12 G0058446

incolore 2/0 3 5 x 70 36 C0059446

viola 0 3,5 5 x 70 12 G0058447

incolore 0 3,5 5 x 70 36 C0059447

viola 1 4 5 x 70 24 B0058449

viola 2 5 5 x 70 24 B0058450

incolore 2 5 5 x 70 24 B0059450

4 fili di 90 cm

viola 2/0 3 4 x 90 36 C0058064

5 fili di 90 cm

viola 2/0 3 5 x 90 36 C0058456

viola 0 3,5 5 x 90 36 C0058457
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1 filo di 140 cm

viola 5/0 1 1 x 140 36 C0058203

viola 4/0 1,5 1 x 140 12 G0058204

viola 3/0 2 1 x 140 12 G0058205

incolore 3/0 2 1 x 140 36 C0059205

viola 2/0 3 1 x 140 12 G0058207

incolore 2/0 3 1 x 140 36 C0059207

viola 0 3,5 1 x 140 12 G0058208

incolore 0 3,5 1 x 140 36 C0059208

viola 1 4 1 x 140 12 G0058209

viola 2 5 1 x 140 12 G0058210

1 filo di 150 cm

viola 4/0 1,5 1 x 150 24 B0058704

viola 3/0 2 1 x 150 24 B0058705

viola 2/0 3 1 x 150 24 B0058706

viola 0 3,5 1 x 150 24 B0058707

viola 1 4 1 x 150 24 B0058709

viola 2 5 1 x 150 24 B0058708

1 filo di 250 cm

viola 3/0 2 1 x 250 12 G0058715

incolore 3/0 2 1 x 250 12 G0059715

viola 2/0 3 1 x 250 12 G0058716

incolore 2/0 3 1 x 250 12 G0059716

viola 0 3,5 1 x 250 12 G0058717

incolore 0 3,5 1 x 250 12 G0059717

viola 1 4 1 x 250 12 G0058719

viola 2 5 1 x 250 12 G0058720
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SUTURE NON ASSORBIBILI

OPTILENE®

Descrizione

Optilene® è una sutura sterile monofilamento non 
assorbibile composta da polipropilene e polietilene. 
Disponibile in blu per una migliore visibilità.

Optilene® è disponibile nei confezionamenti RacePack e 
LongPack, creati per ridurre l'effetto memoria. Ci sono 
anche speciali confezioni che contengono i pledgets in 
PTFE (Premipatch).

Indicazioni Vantaggi

■      Chirurgia cardiovascolare
■      Neurochirurgia
■      Chirurgia Oftalmica
■      Microchirurgia
■      In generale, approssimazione dei tessuti molli.

■      Resistenza tensile costante ai massimi livelli
■      Superficie dotata di eccellente scorrevolezza
■      Scorrimento controllato del nodo
■      Minima frizione tissutale; elasticità ingegnerizzata
■      Allungamento lineare controllato
■      Aumentata flessibilità
■      Buona maneggevolezza e tenuta del nodo
■      Migliore visibilità del filo
■      Basso effetto memoria
■      Dotato di aghi CV Pass e CV Pass Easyblack.

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Blu

Composizione chimica Polipropilene e polietilene

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 10/0 (EP 0,2) a USP 2 (EP 5)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Diametro
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DR 6
blu 8/0 0,4 45 36 C3090110

3/8
cerchio

2xDR 6

blu 8/0 0,4 45 12 G3090880

blu 8/0 0,4 60 12 G3090712

blu 8/0 0,4 75 36 C3090980

blu 8/0 0,4 2 x 45 12 G3095841

blu 8/0 0,4 2 x 60 12 G3090357

blu 8/0 0,4 60 Easyslide 36 C3095669

blu 7/0 0,5 60 36 C3095015

blu 7/0 0,5 75 36 C3095286

blu 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C3095014

blu 6/0 0,7 60 36 C3095110

3/8
cerchio

2xDR 6b

blu 8/0 0,4 45 36 C3095857

blu 8/0 0,4 60 36 C3095835

blu 8/0 0,4 75 36 C3095834

blu 8/0 0,4 60 36 C3096024

blu 8/0 0,4 140 45 U l t r a s l i d e 36 C3096111

blu 8/0 0,4 140 60 U l t r a s l i d e 36 C3096127

blu 8/0 0,4 140 75 U l t r a s l i d e 36 C3096152

blu 8/0 0,4 2 x 60 U l t r a s l i d e 12 G3096105

3/8
cerchio

DR 6b
blu 8/0 0,4 140 45 U l t r a s l i d e 12 G3096116

3/8
cerchio

2xDR 8f

blu 8/0 0,4 45 36 C3090107

blu 8/0 0,4 60 36 C3090105

blu 8/0 0,4 2 x 45 12 G3090118

blu 8/0 0,4 2 x 60 12 G3090121

blu 7/0 0,5 45 36 C3090079

blu 7/0 0,5 60 36 C3090088

blu 7/0 0,5 2 x 45 12 G3090124

blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3090127

blu 7/0 0,5 2 x 75 12 G3090130

SUTURE NON ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Diametro
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 8fb
blu 8/0 0,4 45 36 C3095824

blu 8/0 0,4 60 36 C3095829

blu 7/0 0,5 45 36 C3095826

blu 7/0 0,5 60 36 C3095832

3/8
cerchio

2xDR 8

blu 8/0 0,4 45 36 C3090703

blu 8/0 0,4 60 12 G3090887

blu 8/0 0,4 75 36 C3090004

blu 8/0 0,4 2 x 45 12 G3090361

blu 8/0 0,4 2 x 60 12 G3090363

blu 8/0 0,4 2 x 75 12 G3090892

blu 7/0 0,5 12 36 C3095870

blu 7/0 0,5 45 36 C3090685

blu 7/0 0,5 60 12 G3090888

blu 7/0 0,5 75 12 G3090885

blu 7/0 0,5 2 x 45 12 G3090362

blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3090364

blu 7/0 0,5 75 12 G3090089

blu 7/0 0,5 2 x 75 12 G3095080

blu 6/0 0,7 45 36 C3090686

blu 6/0 0,7 60 36 C3090889

blu 6/0 0,7 75 12 G3090886

blu 6/0 0,7 2 x 45 12 G3090399

blu 5/0 1 45 36 C3090684

3/8
cerchio

2xDR 8b

blu 8/0 0,4 45 36 C3095805

blu 8/0 0,4 60 36 C3095817

blu 8/0 0,4 75 36 C3095822

blu 8/0 0,4 175 60 36 C3096129

blu 8/0 0,4 75 12 G3096138

blu 7/0 0,5 60 36 C3095819

blu 7/0 0,5 75 36 C3095823

blu 7/0 0,5 175 60 36 C3096121

blu 7/0 0,5 175 75 36 C3096141

blu 6/0 0,7 60 36 C3095821

blu 6/0 0,7 75 36 C3090599
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DR 10f
blu 7/0 0,5 75 36 C3095084

3/8
cerchio

2xDR 10f

blu 8/0 0,4 45 36 C3090126

blu 8/0 0,4 60 36 C3090128

blu 8/0 0,4 75 36 C3090131

blu 8/0 0,4 2 x 75 12 G3090216

blu 7/0 0,5 45 36 C3090134

blu 7/0 0,5 60 36 C3090135

blu 7/0 0,5 75 36 C3090136

blu 7/0 0,5 2 x 45 12 G3090218

blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3095485

blu 7/0 0,5 2 x 75 12 G3095429

blu 6/0 0,7 45 36 C3095565

blu 6/0 0,7 60 36 C3095477

blu 6/0 0,7 75 36 C3095430

blu 6/0 0,7 90 36 C3095576

blu 6/0 0,7 2 x 60 12 G3095801

3/8
cerchio

2xDR 10fb
blu 7/0 0,5 60 36 C3095764

blu 7/0 0,5 75 36 C3095838

3/8
cerchio

DR 10
blu 7/0 0,5 75 36 C3090541

blu 6/0 0,7 75 36 C3090542

3/8
cerchio

2xDR 10

blu 7/0 0,5 45 36 C3090614

blu 7/0 0,5 60 12 G3090714

blu 7/0 0,5 75 12 G3090914

blu 7/0 0,5 90 36 C3090799

blu 7/0 0,5 4 x 45 12 G3090369

blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3090611

blu 7/0 0,5 4 x 60 12 G3090371

blu 7/0 0,5 2 x 75 12 G3095810

blu 7/0 0,5 4 x 75 12 G3090373
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 10

blu 6/0 0,7 45 36 C3090615

blu 6/0 0,7 60 36 C3090715

blu 6/0 0,7 75 36 C3090915

blu 6/0 0,7 90 36 C3090815

blu 6/0 0,7 75 3 x 3 mm
morbido 36 C3095306

blu 6/0 0,7 2 x 45 12 G3090636

blu 6/0 0,7 2 x 60 12 G3090613

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095811

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C3095679

blu 5/0 0,4 60 36 C3090522

blu 5/0 0,4 75 36 C3090913

3/8
cerchio

2xDR 10b

blu 7/0 0,5 45 36 C3090164

blu 7/0 0,5 60 36 C3090062

blu 7/0 0,5 75 36 C3095812

blu 7/0 0,5 200 60 U l t r a s l i d e 36 C3096125

blu 7/0 0,5 200 75 U l t r a s l i d e 36 C3096145

blu 7/0 0,5 2 x 75 U l t r a s l i d e 12 G3096108

blu 6/0 0,7 60 36 C3095816

blu 6/0 0,7 75 36 C3095843

blu 6/0 0,7 200 60 U l t r a s l i d e 36 C3096123

blu 6/0 0,7 200 75 U l t r a s l i d e 36 C3096148

blu 6/0 0,7 2 x 75 U l t r a s l i d e 12 G3096151

3/8
cerchio

DR 10b
blu 7/0 0,5 200 75 U l t r a s l i d e 12 G3096167

blu 6/0 0,7 200 75 U l t r a s l i d e 12 G3096169

3/8
cerchio

DR 12
blu 6/0 0,7 75 12 G3090529

3/8
cerchio

DR 13
blu 6/0 0,7 75 36 C3095930

blu 5/0 1 75 36 C3095931

blu 4/0 1,5 75 36 C3095932

SUTURE NON ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 13

blu 7/0 0,5 45 36 C3095885

blu 7/0 0,5 60 36 C3095894

blu 7/0 0,5 75 12 G3095905

blu 6/0 0,7 45 36 C3095886

blu 6/0 0,7 60 36 C3095895

blu 6/0 0,7 75 12 G3095906

blu 6/0 0,7 90 36 C3095938

blu 6/0 0,7 2 x 45 12 G3095957

blu 6/0 0,7 2 x 60 12 G3095970

blu 6/0 0,7 4 x 60 12 G3095571

blu 6/0 0,7 75 12 G3095472

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095979

blu 6/0 0,7 4 x 75 12 G3095582

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C3095667

blu 5/0 1 45 36 C3095887

blu 5/0 1 60 36 C3095896

blu 5/0 1 75 36 C3095907

blu 5/0 1 90 36 C3095939

blu 5/0 1 75 6 x 3 mm
rigido 36 C3096173

blu 5/0 1 2 x 75 12 G3095980

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C3095687

blu 4/0 1,5 75 36 C3095908

blu 4/0 1,5 90 36 C3095940

3/8
cerchio

2xDR 13b

blu 6/0 0,7 60 36 C3095926

blu 6/0 0,7 75 36 C3090191

blu 6/0 0,7 90 36 C3095839

blu 5/0 1 60 36 C3095609

blu 5/0 1 75 36 C3090547

blu 5/0 1 90 36 C3095840

blu 4/0 1,5 120 36 C3095997

3/8
cerchio

2xDR 13s blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3095012

blu 6/0 0,7 45 36 C3095036

blu 6/0 0,7 60 36 C3095032
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 13s

blu 6/0 0,7 75 36 C3095026

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095011

blu 5/0 1 60 36 C3095033

blu 5/0 1 75 36 C3095027

blu 5/0 1 90 36 C3095021

blu 5/0 1 2 x 60 12 G3095016

blu 5/0 1 2 x 90 12 G3095009

3/8
cerchio

2xDR 15 blu 5/0 1 90 36 C3090716

blu 4/0 1,5 90 36 C3090717

3/8
cerchio

DR 18
blu 5/0 1 75 36 C3090119

blu 4/0 1,5 75 36 C3090120

blu 3/0 2 75 36 C3095057

3/8
cerchio

2xDR 18

blu 5/0 1 60 36 C3095918

blu 5/0 1 75 36 C3090719

blu 5/0 1 90 36 C3090919

blu 5/0 1 4 x 75 12 G3090394

blu 5/0 1 2 x 90 12 G3095659

blu 4/0 1,5 75 36 C3090720

blu 4/0 1,5 90 36 C3090920

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3090659

blu 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C3095683

blu 3/0 2 60 36 C3095920

blu 3/0 2 90 36 C3095921

blu 2/0 3 120 36 C3095092

3/8
cerchio

2xDR 18b blu 5/0 1 90 36 C3095242

blu 4/0 1,5 120 36 C3095656

3/8
cerchio

2xDR 22

blu 5/0 1 90 36 C3090821

blu 4/0 1,5 75 36 C3090722

blu 4/0 1,5 90 36 C3090822

blu 3/0 2 75 36 C3090723

blu 3/0 2 90 36 C3090823

blu 2/0 3 75 36 C3090721

blu 2/0 3 90 36 C3090824

blu 2/0 3 120 36 C3095114
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

DR 26
blu 2/0 3 75 36 C3090132

3/8
cerchio

2xDR 26 blu 3/0 2 75 36 C3090724

blu 2/0 3 75 36 C3090725

3/8
cerchio

DR 32 blu 3/0 2 75 36 C3090082

blu 2/0 3 75 36 C3090083

1/2
cerchio

HR 6
blu 7/0 0,5 30 36 C3090603

blu 6/0 0,7 30 36 C3090604

1/2
cerchio

2xHR 6 blu 8/0 0,4 60 12 G3090016

blu 7/0 0,5 45 36 C3090803

blu 6/0 0,7 45 12 G3090804

1/2
cerchio

2xHR 8
blu 8/0 0,4 75 36 C3095388

blu 6/0 0,7 60 36 C3090865

blu 6/0 0,7 2 x 60 12 G3095865

blu 5/0 1 2 x 60 36 G3095866

1/2
cerchio

HR 10f blu 6/0 0,7 75 36 C3095861

1/2
cerchio

2xHR 10f blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095858

blu 6/0 0,7 60 36 C3096015

blu 5/0 1 60 36 C3096014

1/2
cerchio

HR 10 blu 7/0 0,5 75 12 G3090401

blu 6/0 0,7 75 36 C3090402

1/2
cerchio

2xHR 10

blu 7/0 0,5 60 36 C3090488

blu 7/0 0,5 75 36 C3090867

blu 6/0 0,7 75 12 G3090868

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095878

blu 5/0 1 60 36 C3090866

blu 5/0 1 75 36 C3090869

blu 5/0 1 60 3 x 3 mm
rigido 36 C3095950

blu 5/0 1 2 x 60 12 G3090770

SUTURE NON ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 10b blu 6/0 0,7 75 36 C3096007

1/2
cerchio

2xHR 13ff blu 6/0 0,7 75 36 C3095341

blu 5/0 1 75 36 C3095346

blu 5/0 1 75 3 x 3 mm
morbido 36 C3096006

1/2
cerchio

HR 13f blu 5/0 1 75 36 C3095349

1/2
cerchio

2xHR 13f

blu 6/0 0,7 45 36 C3095120

blu 6/0 0,7 75 36 C3095123

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095127

blu 5/0 1 75 36 C3095124

blu 5/0 1 90 36 C3095792

blu 5/0 1 2 x 75 12 G3095128

blu 5/0 1 4 x 75 12 G3095126

1/2
cerchio

HR 13
blu 6/0 0,7 75 36 C3090499

blu 5/0 1 75 12 G3090500

1/2
cerchio

2xHR 13

blu 7/0 0,5 75 36 C3090060

blu 6/0 0,7 45 36 C3090853

blu 6/0 0,7 60 36 C3095935

blu 6/0 0,7 75 12 G3090953

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3090625

blu 5/0 1 45 36 C3090839

blu 5/0 1 60 36 C3090934

blu 5/0 1 75 12 G3090954

blu 5/0 1 2 x 60 12 G3090146

blu 4/0 1,5 60 36 C3090933

blu 4/0 1,5 90 36 C3090750

blu 4/0 1,5 2 x 75 12 G3095010

blu 3/0 2 75 36 C3090045
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 13b blu 6/0 0,7 75 36 C3095448

blu 5/0 1 75 36 C3095449

1/2
cerchio

2xHR 17f
blu 5/0 1 75 12 G3095501

blu 5/0 1 90 36 C3095992

blu 5/0 1 2 x 90 12 G3095521

blu 4/0 1,5 90 36 C3096001

1/2
cerchio

HR 17
blu 5/0 1 75 36 C3090012

blu 4/0 1,5 75 36 C3090013

blu 3/0 2 45 36 C3090038

blu 3/0 2 75 36 C3090014

1/2
cerchio

HR 17
blu 4/0 1,5 90 36 C3090413

1/2
cerchio

2xHR 17

blu 6/0 0,7 90 36 C3090898

blu 5/0 1 75 12 G3090501

blu 5/0 1 90 12 G3090901

blu 5/0 1 2 x 90 12 G3090642

blu 5/0 1 4 x 90 12 G3095868

blu 5/0 1 90 Easyslide 36 C3095660

blu 4/0 1,5 75 36 C3090503

blu 4/0 1,5 90 12 G3090902

blu 4/0 1,5 120 36 C3090904

blu 4/0 1,5 90 6 x 3 mm
rigido 36 C3090837

blu 4/0 1,5 90 6 x 3 mm
morbido 36 C3095327

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3090194

blu 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C3095643

blu 3/0 2 75 36 C3090502

blu 3/0 2 90 12 G3090903

blu 3/0 2 2 x 75 12 G3095183

blu 3/0 2 2 x 90 12 G3090644

blu 2/0 3 90 36 C3090900
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 17b

blu 5/0 1 75 36 C3095460

blu 5/0 1 90 36 C3095492

blu 4/0 1,5 75 36 C3095461

blu 4/0 1,5 90 36 C3095493

blu 4/0 1,5 90 36 C3090729

blu 3/0 2 90 36 C3095494

1/2
cerchio

2xHR 20 blu 5/0 1 90 36 C3090223

blu 4/0 1,5 90 36 C3090338

blu 3/0 2 90 36 C3090426

1/2
cerchio

2xHR 20b blu 4/0 1,5 75 36 C3095503

blu 4/0 1,5 90 36 C3095526

1/2
cerchio

2xHR 22f

blu 4/0 1,5 75 36 C3096009

blu 4/0 1,5 90 36 C3096010

blu 3/0 2 75 36 C3096011

blu 3/0 2 90 36 C3096008

blu 2/0 3 75 36 C3096019

blu 2/0 3 90 36 C3096018

1/2
cerchio

HR 22 blu 4/0 1,5 75 36 C3090029

blu 3/0 2 60 36 C3095720

blu 3/0 2 75 12 G3090030

1/2
cerchio

2xHR 22

blu 5/0 1 60 36 C3090084

blu 5/0 1 90 12 G3090975

blu 4/0 1,5 75 36 C3090863

blu 4/0 1,5 90 36 C3090976

blu 4/0 1,5 120 36 C3090876

blu 4/0 1,5 90 6 x 3 mm
rigido 36 C3090979

blu 4/0 1,5 90 6 x 3 mm
morbido 36 C3095336

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3095620

blu 3/0 2 75 36 C3090860

blu 3/0 2 90 36 C3090977

blu 3/0 2 2 x 75 12 G3095616

blu 2/0 3 75 36 C3090086

blu 2/0 3 90 12 G3090978
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 22b blu 4/0 1,5 90 36 C3095512

blu 3/0 2 75 36 C3095508

blu 3/0 2 90 36 C3095513

1/2
cerchio

2xHR 26ffb
blu 4/0 1,5 90 36 C3095541

1/2
cerchio

2xHR 26f

blu 4/0 1,5 75 36 C3096004

blu 4/0 1,5 90 36 C3095611

blu 3/0 2 75 36 C3096003

blu 3/0 2 90 36 C3096017

blu 2/0 3 75 36 C3096021

blu 2/0 3 90 36 C3096020

1/2
cerchio

2xHR 26fb
blu 4/0 1,5 90 36 C3095606

blu 3/0 2 90 36 C3095596

1/2
cerchio

HR 26

blu 5/0 1 75 36 C3090039

blu 4/0 1,5 75 12 G3090040

blu 4/0 1,5 90 36 C3090140

blu 3/0 2 75 12 G3090041

blu 2/0 3 75 12 G3090042

blu 2/0 3 120 36 C3090444

blu 0 3,5 75 12 G3090043

blu 0 3,5 120 36 C3095712

1/2
cerchio

2xHR 26

blu 5/0 1 75 12 G3090906

blu 5/0 1 90 36 C3090905

blu 4/0 1,5 75 36 C3090707

blu 4/0 1,5 90 12 G3090907

blu 4/0 1,5 120 36 C3095709

blu 4/0 1,5 90 6 x 3 mm
rigido 36 C3090910
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 26

blu 4/0 1,5 90 6 x 3 mm
morbido 36 C3095347

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3090633

blu 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C3095647

blu 3/0 2 75 36 C3090708

blu 3/0 2 90 12 G3090908

blu 3/0 2 120 36 C3090709

blu 3/0 2 90 6 x 3 mm
rigido 36 C3090838

blu 3/0 2 2 x 90 12 G3090631

blu 3/0 2 120 Easyslide 36 C3095635

blu 2/0 3 75 36 C3090087

blu 2/0 3 90 12 G3090909

blu 2/0 3 120 36 C3095710

1/2
cerchio

2xHR 26b

blu 4/0 1,5 75 36 C3095721

blu 4/0 1,5 90 36 C3095557

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3095993

blu 4/0 1,5 90 36 C3095688

blu 3/0 2 90 36 C3095558

blu 3/0 2 75 36 C3095722

blu 2/0 3 75 36 C3095723

1/2
cerchio

HR 26s

blu 3/0 3 75 36 C3090015

blu 2/0 2 75 36 C3095442

blu 0 3,5 75 36 C3095443

blu 1 4 75 36 C3095452

1/2
cerchio

2xHR 26s
blu 3/0 2 120 36 C3090959

blu 2/0 3 120 36 C3090956

1/2
cerchio

HR 26ss blu 2/0 3 75 36 C3090032

blu 0 3,5 75 36 C3095444
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HR 30

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090046

blu 2/0 3 45 Easyslide 36 C3090069

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G3090047

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C3095927

blu 2/0 3 120 Easyslide 36 C3090144

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090048

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C3090477

blu 1 4 75 Easyslide 36 C3090049

1/2
cerchio

2xHR 30
blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3090001

blu 3/0 2 120 Easyslide 36 C3090462

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C3090002

1/2
cerchio

HR 30s
blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090092

blu 0 3,5 100 Easyslide 36 C3090096

1/2
cerchio

HR 30ss
blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090094

1/2
cerchio

HR 37
blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G3090050

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G3090051

blu 0 3,5 75 Easyslide 12 G3090052

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C3095789

blu 1 4 75 Easyslide 36 C3090053

1/2
cerchio

2xHR 37
blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3090942

blu 3/0 2 120 Easyslide 36 C3090981

blu 3/0 2 2 x 90 Easyslide 12 G3095727

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C3090943

blu 2/0 3 120 Easyslide 36 C3090973

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C3095054

1/2
cerchio

HR 37s
blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090150

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090151

blu 2/0 3 120 Easyslide 36 C3090154

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090152
blu 1 4 75 Easyslide 36 C3090153
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 37s
blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3090982

blu 3/0 2 120 Easyslide 36 C3090971

blu 2/0 3 120 Easyslide 36 C3090972

1/2
cerchio

HR 40
blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090021
blu 0 3,5 100 Easyslide 12 G3090099

blu 1 4 100 Easyslide 12 G3090100

1/2
cerchio

HR 40s

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090033
blu 0 3,5 75 Easyslide 12 G3090199

blu 0 3,5 100 Easyslide 36 C3090317

blu 1 4 75 Easyslide 12 G3090200

blu 1 4 100 Easyslide 12 G3090300
blu 2 5 90 Easyslide 36 C3090478

1/2
cerchio

HR 40ss
blu 0 3,5 100 Easyslide 36 C3090106

1/2
cerchio

HR 48 blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3095445
blu 1 4 75 Easyslide 36 C3090170

blu 1 4 150 Easyslide 24 B3090333

1/2
cerchio

HR 48 blu 1 4 150 Easyslide 24 B3095081

1/2
cerchio

2xHR 48 blu 2/0 3 120 Easyslide G3090932
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HR 65
blu 1 4 120 Easyslide 24 B3090485

blu 2 5 150 Easyslide 24 B3095585

1/2
cerchio

HR 65
blu 1 4 240 Easyslide 24 B3095674

5/8
cerchio

FR 26
blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3095360

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090066

retto
GR 19

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090466

retto
2xGR 19

blu 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C3090776

retto
2xGR 65

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3095350

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3095351

uncino
JR 30s

blu 0 3,5 100 Easyslide 36 C3090098

uncino
SKR 26

blu 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C3095421

blu 3/0 2 30 Easyslide 36 C3090422

blu 2/0 3 20 Easyslide 36 C3095415
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDRC 6

blu 8/0 0,4 45 36 C3095209

blu 8/0 0,4 60 36 C3095246

blu 8/0 0,4 75 36 C3095272

blu 7/0 0,5 45 36 C3095700

blu 7/0 0,5 60 36 C3095251

blu 7/0 0,5 75 36 C3095288

3/8
cerchio

DRC 8b
blu 7/0 0,5 75 36 C3095813

3/8
cerchio

2xDRC 8

blu 8/0 0,4 45 36 C3095211

blu 8/0 0,4 60 36 C3095025

blu 8/0 0,4 75 36 C3090169

blu 8/0 0,4 2 x 60 12 G3095178

blu 8/0 0,4 2 x 75 12 G3090168

blu 7/0 0,5 45 36 C3095231

blu 7/0 0,5 60 36 C3095046

blu 7/0 0,5 75 36 C3090176

blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3095179

blu 6/0 0,7 60 36 C3090172

3/8
cerchio

2xDRC 8b
blu 8/0 0,4 60 36 C3091011

blu 7/0 0,5 60 36 C3091008

blu 7/0 0,5 75 36 C3095768

3/8
cerchio

DRC 10
blu 7/0 0,5 75 36 C3090538

blu 6/0 0,7 75 36 C3090539

3/8
cerchio

2xDRC 10

blu 8/0 0,4 60 36 C3090116

blu 7/0 0,5 45 36 C3090548

blu 7/0 0,5 60 36 C3090544

blu 7/0 0,5 75 12 G3090545

blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3090179

blu 7/0 0,5 75 12 G3095180

blu 7/0 0,5 2 x 75 12 G3095560

blu 7/0 0,5 75 Easyslide 36 C3095697
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDRC 10

blu 6/0 0,7 45 36 C3090553

blu 6/0 0,7 60 36 C3090543

blu 6/0 0,7 75 12 G3090546

blu 6/0 0,7 2 x 60 12 G3090202

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095561

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C3095680

blu 5/0 1 90 36 C3090930

3/8
cerchio

2xDRC 10b
blu 8/0 0,4 60 36 C3095462

blu 7/0 0,5 60 36 C3090577

blu 7/0 0,5 75 36 C3090516

blu 6/0 0,7 60 36 C3090578

3/8
cerchio

2xDRC 10s blu 7/0 0,5 75 36 C3095324

3/8
cerchio

DRC 13
blu 6/0 0,7 75 36 C3095144

blu 5/0 1 75 36 C3095145

blu 4/0 1,5 75 36 C3095531

3/8
cerchio

2xDRC 13

blu 7/0 0,5 45 36 C3095244

blu 7/0 0,5 60 36 C3095268

blu 7/0 0,5 75 36 C3095301

blu 7/0 0,5 90 36 C3095303

blu 6/0 0,7 45 36 C3095173

blu 6/0 0,7 60 36 C3095271

blu 6/0 0,7 75 12 G3095175

blu 6/0 0,7 90 36 C3095305

blu 6/0 0,7 2 x 45 12 G3095174

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095176

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C3095673

blu 5/0 1 75 36 C3095141

blu 5/0 1 90 36 C3095171

blu 5/0 1 2 x 75 12 G3095177

blu 5/0 1 2 x 90 12 G3095172

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C3095671

blu 4/0 1,5 75 36 C3096165

blu 4/0 1,5 2 x 75 12 G3095181
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDRC 13b
blu 6/0 0,7 75 36 C3095836

blu 6/0 0,7 90 36 C3096013

blu 5/0 1 75 36 C3095315

blu 5/0 1 90 36 C3095311

3/8
cerchio

2xDRC 13s blu 5/0 1 75 12 G3095334

3/8
cerchio

DRC 15
blu 6/0 0,7 75 36 C3095520

blu 5/0 1 75 36 C3095523

3/8
cerchio

2xDRC 15 blu 6/0 0,7 75 36 C3095559

blu 5/0 1 75 36 C3095756

blu 5/0 1 90 36 C3090728

3/8
cerchio

DRC 18 blu 5/0 1 75 36 C3095164

blu 4/0 1,5 75 36 C3095165

blu 3/0 2 75 36 C3095166

3/8
cerchio

DRC 18 blu 4/0 1,5 30 36 C3095456

3/8
cerchio

2xDRC 18

blu 5/0 1 75 36 C3095194

blu 5/0 1 90 36 C3090525

blu 4/0 1,5 75 36 C3095195

blu 4/0 1,5 90 36 C3090526

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3095222

blu 3/0 2 90 36 C3090527

3/8
cerchio

2xDRC 18b blu 5/0 1 90 36 C3095438

blu 4/0 1,5 90 36 C3095439

3/8
cerchio

2xDRC 22 blu 4/0 1,5 90 36 C3090535

blu 4/0 1,5 120 36 C3095564

blu 3/0 2 90 36 C3090536

3/8
cerchio

DRC 26 blu 3/0 2 75 36 C3095645

blu 2/0 3 120 36 C3095646
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

2xDRC 26

blu 4/0 1,5 75 36 C3095631

blu 4/0 1,5 90 36 C3095630

blu 4/0 1,5 120 36 C3095629

blu 3/0 2 75 36 C3095634

blu 3/0 2 90 36 C3095633

blu 3/0 2 120 36 C3095632

blu 2/0 3 90 36 C3095636

blu 2/0 3 120 36 C3095612

1/2
cerchio

2xHRC 10
blu 7/0 0,5 2 x 60 12 G3095793

blu 6/0 0,7 2 x 60 12 G3095794

blu 5/0 1 60 36 C3095495

blu 5/0 1 75 36 C3095205

1/2
cerchio

2xHRC 13

blu 6/0 0,7 60 36 C3095042

blu 6/0 0,7 75 36 C3095039

blu 6/0 0,7 90 36 C3095020

blu 6/0 0,7 2 x 60 12 G3090195

blu 6/0 0,7 2 x 75 12 G3095313

blu 5/0 1 60 36 C3095045

blu 5/0 1 75 36 C3090303

blu 5/0 1 2 x 75 12 G3095043

blu 4/0 1,5 75 36 C3090145

blu 4/0 1,5 2 x 75 12 G3095047

1/2
cerchio

2xHRC 17f blu 5/0 1 75 36 C3095996

blu 5/0 1 90 36 C3095599

blu 4/0 1,5 90 36 C3096002

1/2
cerchio

HRC 17 blu 5/0 1 75 36 C3090560

blu 4/0 1,5 75 12 G3090561

blu 3/0 2 75 36 C3090579

1/2
cerchio

2xHRC 17

blu 5/0 1 75 36 C3090695

blu 5/0 1 90 12 G3090570

blu 5/0 1 2 x 90 12 G3095168

blu 4/0 1,5 75 36 C3090704

blu 4/0 1,5 90 36 C3090571

blu 4/0 1,5 90 6 x 3 mm
morbido 36 C3095367

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3095169
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRC 17
blu 3/0 2 75 36 C3090711

blu 3/0 2 90 36 C3090800

blu 3/0 2 2 x 90 12 G3095182

blu 2/0 3 90 36 C3095052

blu 2/0 3 120 36 C3095668

1/2
cerchio

2xHRC 17b
blu 5/0 1 75 36 C3095569

blu 5/0 1 90 36 C3095580

blu 4/0 1,5 75 36 C3095570

blu 4/0 1,5 90 36 C3095581

1/2
cerchio

2xHRC 20 blu 4/0 1,5 90 36 C3095594

1/2
cerchio

HRC 22 blu 4/0 1,5 75 36 C3090565

blu 3/0 2 75 36 C3090566

blu 2/0 3 75 36 C3095572

1/2
cerchio

2xHRC 22
blu 5/0 1 75 36 C3095059

blu 4/0 1,5 90 36 C3090580

blu 4/0 1,5 120 36 C3095066

blu 4/0 1,5 2 x 90 12 G3095162

blu 3/0 2 90 36 C3090581

1/2
cerchio

2xHRC 22b blu 4/0 1,5 90 36 C3095592

blu 3/0 2 75 36 C3095574

blu 3/0 2 90 36 C3095593

1/2
cerchio

HRC 26
blu 4/0 1,5 75 36 C3090472

blu 3/0 2 75 36 C3090473

blu 2/0 3 75 36 C3090474

blu 0 3,5 75 36 C3095796

1/2
cerchio

2xHRC 26

blu 5/0 1 75 36 C3090806

blu 4/0 1,5 90 36 C3090811

blu 4/0 1,5 120 36 C3095771

blu 4/0 1,5 2 x 75 12 G3095759

blu 3/0 2 75 36 C3090808

blu 3/0 2 90 12 G3090812

blu 3/0 2 120 36 C3090820

blu 3/0 2 90 6 x 3 mm
morbido 36 C3095377
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRC 26

blu 3/0 2 2 x 90 12 G3095760

blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3095637

blu 2/0 3 90 12 G3095825

blu 2/0 3 120 36 C3095140

blu 2/0 3 2 x 90 12 G3095761

blu 2/0 3 4 x 90 12 G3095751

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C3095614

blu 0 3,5 90 36 C3095779

1/2
cerchio

2xHRC 26b

blu 4/0 1,5 90 36 C3095607

blu 3/0 2 75 36 C3095737

blu 3/0 2 90 36 C3095608

blu 3/0 2 120 36 C3095597

blu 2/0 3 75 36 C3095738

blu 2/0 3 120 36 C3095598

1/2
cerchio

2xHRC 27 blu 3/0 2 2 x 75 12 G3095197

1/2
cerchio

2xHRC 27b blu 2/0 3 90 36 C3095670

1/2
cerchio

2xHRC 30 blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3090584

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C3090585

1/2
cerchio

HRC 37
blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3095525

blu 0 3,5 75 Easyslide 12 G3095048

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C3095413

blu 0 3,5 100 Easyslide 36 C3095411

blu 1 4 75 Easyslide 36 C3095734

1/2
cerchio

2xHRC 37 blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3095414

blu 3/0 2 120 Easyslide 36 C3095533

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C3095562

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C3095407
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 37s

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3095995

1/2
cerchio

2xHRC 40
blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3090830

curvatura
progressiva

2xPRC 10
blu 7/0 0,5 2 x 75 12 G3095053

curvatura
progressiva

PRC 13
blu 6/0 0,7 75 36 C3095096

curvatura
progressiva

2xPRC 13

blu 6/0 0,7 75 36 C3095097

blu 6/0 0,7 90 36 C3095100

blu 5/0 1 75 36 C3095101

blu 5/0 1 90 36 C3095103

curvatura
progressiva

2xPRC 13b
blu 6/0 0,7 75 36 C3095701

uncino

JRC 30s
blu 0 3,5 100 Easyslide 36 C3090963
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DS 9
blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C3090204

3/8
cerchio

DS 12

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G3090206

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 12 G3095543

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090207

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3090208

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G3090205

3/8
cerchio

2xDS 12 blu 6/0 0,7 60 Easyslide 36 C3090829

3/8
cerchio

DS 16

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G3090211

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090212

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C3090512

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3090213

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G3090513

blu 3/0 2 45 Easyslide 36 C3090214

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090514

3/8
cerchio

DS 19

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C3095400

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090219

blu 5/0 1 75 Easyslide 12 G3090519

blu 4/0 1,5 30 Easyslide 36 C3090420

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3090220

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G3090520

blu 3/0 2 30 Easyslide 36 C3090421

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G3090221

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G3090521

blu 2/0 3 45 Easyslide 36 C3090222

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3095522

3/8
cerchio

DS 24

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C3090233

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3090434

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 / 12 C3090234 / G3090234

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G3090435

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G3090235
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DS 24
blu 2/0 3 45 Easyslide 12 G3090436

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G3090236

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090237

blu 1 4 75 Easyslide 36 C3090238

3/8
cerchio

DS 30

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3090445

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C3090245

blu 3/0 2 45 Easyslide 36 C3090446

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G3090246

blu 2/0 3 45 Easyslide 36 C3090447

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G3090247

blu 0 3,5 75 Easyslide 12 G3090248

blu 1 4 75 Easyslide 36 C3095200

3/8
cerchio

DS 35 blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090230

3/8
cerchio

DS 39

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090254

blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C3090020

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G3090255

blu 2/0 3 100 Easyslide 36 C3090249

blu 0 3,5 75 Easyslide 12 G3090256

blu 1 4 90 Easyslide 36 C3095488

3/8
cerchio

2xDS 60 blu 2/0 3 75 Easyslide 24 B3090751

3/8
cerchio

DS 90 blu 1 4 75 Easyslide 36 C3090262

1/2
cerchio

HS 15 blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C3090259

1/2
cerchio

HS 18 blu 5/0 1 45 Easyslide 36 C3090264

SUTURE NON ASSORBIBILI

OPTILENE®



182

Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HS 21
blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3095775

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C3090460

blu 3/0 2 45 Easyslide 36 C3090261
blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090461

1/2
cerchio

HS 26
blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G3090269
blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G3090270

blu 2/0 3 90 Easyslide 12 G3095958

blu 2/0 3 120 Easyslide 12 G3095959
blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090271

1/2
cerchio

HS 30 blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090274
blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090275

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090276

1/2
cerchio

HS 37 blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090279
blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090280

1/2
cerchio

HS 40 blu 2/0 3 100 Easyslide 36 C3090273
blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090281

blu 0 3,5 100 Easyslide 36 C3095912
blu 1 4 75 Easyslide 36 C3090287

1/2
cerchio

HS 48 blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3095329
blu 1 4 100 Easyslide 36 C3090304

retto
GS 13

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3095385

retto
GS 51 blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090284

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090285

retto
GS 60 blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090265

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G3090266
blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090267

retto
2xGS 60 blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090881

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090882
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Ago Dermaslide - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DGMP 11
blu 6/0 0,7 45 12 G3095588

3/8
cerchio

DGMP 13 blu 6/0 0,7 45 12 G3095589
blu 5/0 1 45 12 G3095518
blu 4/0 1,5 45 12 G3095910

3/8
cerchio

DGMP 16 blu 5/0 1 45 12 G3095549
blu 4/0 1,5 45 36 C3095499
blu 3/0 2 75 36 C3095999

3/8
cerchio

DGMP 19
blu 5/0 1 45 12 G3095550
blu 4/0 1,5 45 12 G3095500

blu 4/0 1,5 75 36 C3095517

blu 3/0 2 45 36 C3095591
blu 3/0 2 75 36 C3095983

3/8
cerchio

DGMP 24
blu 4/0 1,5 45 36 C3095717
blu 4/0 1,5 75 36 C3095718

blu 3/0 2 45 36 C3095706

blu 3/0 2 75 36 C3095708

Ago tagliente - Punta di precisione

3/8
cerchio

DSMP 7
blu 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C3090612
blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C3095613

3/8
cerchio

DSMP 9
blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C3090641

3/8
cerchio

DSMP 11

blu 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G3090606
blu 7/0 0,5 75 Easyslide 36 C3090406

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G3090607

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C3090407
blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090608

3/8
cerchio

DSMP 13

blu 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G3090617
blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G3090618

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090619

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C3090409

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3090620

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C3090410
blu 3/0 2 45 Easyslide 36 C3090077
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 16

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G3090628

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C3090428

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090629

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C3090429

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3090630

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C3090427

blu 3/0 2 45 Easyslide 36 C3090481

3/8
cerchio

DSMP 19

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G3090675

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C3090672

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G3090676

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C3090673

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G3090677

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090674

blu 2/0 3 45 Easyslide 36 C3090678

3/8
cerchio

DSMP 24

blu 5/0 1 45 Easyslide 36 C3095654

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3090655

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C3090680

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G3090656

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090681

blu 2/0 3 45 Easyslide 36 C3090657

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090682

3/8
cerchio

DSMP 30
blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3090690

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C3090691

blu 0 3,5 45 Easyslide 36 C3090667

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C3090692

3/8
cerchio

DSMP 39 blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C3095960

1/2
cerchio

HSMP 12 blu 5/0 1 45 Easyslide 36 C3090027

1/2
cerchio

HSMP 15 blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C3090511
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Ago cilindrico - Micropunta m

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

DRm 4
blu 10/0 0,2 135 70 10 12 G3090781

3/8
cerchio

DRm 4s
blu 8/0 0,4 135 140 15 12 G3095547

3/8
cerchio

DRm 5
blu 10/0 0,2 135 100 15 12 G3090782

blu 10/0 0,2 135 100 23 12 G3090024

3/8
cerchio

2xDRm 5
blu 10/0 0,2 135 100 5 12 G3090874

blu 9/0 0,3 135 100 45 12 G3090482

3/8
cerchio

DRm 6
blu 9/0 0,3 15 12 G3090783

blu 8/0 0,4 135 140 12 12 G3095307

blu 8/0 0,4 45 12 G3090883

3/8
cerchio

2xDRm 6
blu 8/0 0,4 135 140 12 12 G3095309

blu 8/0 0,4 45 12 G3090780

blu 8/0 0,4 60 12 G3090609

3/8
cerchio

DRm 8
blu 8/0 0,4 135 140 15 12 G3090753

blu 8/0 0,4 135 140 45 12 G3090025

3/8
cerchio

2xDRm 8
blu 8/0 0,4 135 140 45 12 G3090983

blu 8/0 0,4 135 140 60 12 G3090758

blu 8/0 0,4 135 140 75 12 G3090026

3/8
cerchio

2xDRm 10b
blu 7/0 0,5 135 200 45 12 G3090610

blu 6/0 0,7 200 45 12 G3095149

3/8
cerchio

DRm 10b
blu 7/0 0,5 135 200 75 12 G3090784

blu 6/0 0,7 135 200 75 12 G3090785

1/2
cerchio

HRm 6
blu 7/0 0,5 180 200 30 12 G3090740
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Ago cilindrico - Micropunta m

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRm 6
blu 7/0 0,5 180 200 45 12 G3090742

Ago cilindrico - Micropunta mV

3/8
cerchio

2xDRmV 8b
blu 8/0 0,4 140 2 x 45 12 G3095551

blu 8/0 0,4 140 60 12 G3095050

blu 8/0 0,4 140 2 x 60 12 G3095051

blu 8/0 0,4 140 75 12 G3095060

3/8
cerchio

2xDRmV 10b blu 6/0 0,7 200 75 12 G3095139

curvatura 
progressiva

2xPRmV 10b blu 7/0 0,5 200 75 12 G3090671

blu 6/0 0,7 200 75 12 G3090670

Ago cilindrico - Punta tagliente Micro Short

3/8
cerchio

2xDRCm 6
blu 8/0 0,4 140 45 12 G3090814

blu 8/0 0,4 140 60 12 G3090702

blu 8/0 0,4 140 75 12 G3095277

3/8
cerchio

2xDRCm 8
blu 8/0 0,4 140 45 12 G3095216

blu 8/0 0,4 140 60 12 G3095249

blu 8/0 0,4 140 75 12 G3095284

3/8
cerchio

DRCm 10b
blu 6/0 0,7 135 200 75 12 G3090768

3/8
cerchio

2xDRCm 10b
blu 7/0 0,5 135 200 45 12 G3090832

blu 7/0 0,5 135 200 60 12 G3090755

blu 7/0 0,5 135 200 75 12 G3090694

blu 6/0 0,7 135 200 75 12 G3090693

curvatura 
progressiva

2xPRCm 6 blu 8/0 0,4 100 / 95 140 60 12 G3090698

curvatura 
progressiva

PRCm 10b blu 7/0 0,5 95 / 90 200 75 12 G3095765
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Ago cilindrico - Micropunta CmV

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

3/8
cerchio

2xDRCmV 10b
blu 7/0 0,5 200 75 12 G3095685

blu 6/0 0,7 200 75 12 G3095672

curvatura 
progressiva

2xPRCmV 10b
blu 7/0 0,5 200 60 12 G3090647

blu 7/0 0,5 200 75 12 G3090669

blu 6/0 0,7 200 75 12 G3090668

Ago lanceolato - Micropunta m

3/8
cerchio

2xDLm 5
blu 10/0 0,2 140 150 30 12 G3090589

3/8
cerchio

DLm 6
blu 10/0 0,2 140 150 15 12 G3090590

3/8
cerchio

2xDLm 6
blu 10/0 0,2 140 150 15 12 G3095548

blu 10/0 0,2 140 150 30 12 G3090591

blu 8/0 0,4 140 150 15 12 G3090638

3/8
cerchio

DLm 6s
blu 10/0 0,2 137 200 15 12 G3090593

blu 9/0 0,3 137 200 15 12 G3090594

blu 8/0 0,4 137 200 15 12 G3090595

3/8
cerchio

2xDLm 6s
blu 10/0 0,2 137 200 30 12 G3090596

blu 9/0 0,3 137 200 15 12 G3090846

blu 9/0 0,3 137 200 30 12 G3090597

1/2
cerchio

2xHLm 6
blu 10/0 0,2 160 150 30 12 G3090775

retto
2xGLm 16

blu 10/0 0,2 150 23 12 G3095480

blu 9/0 0,3 150 23 12 G3095481

1/8
cerchio

SLm 6
blu 10/0 0,2 44 150 8 12 G3090777

blu 9/0 0,3 44 150 8 12 G3090778
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SUTURE NON ASSORBIBILI

PREMICRON®

Descrizione

PremiCron® è un multifilamento sintetico non riassorbibile, 
intrecciato e rivestito, composto da fibre di poliestere.

Le suture PremiCron® sono ricoperte uniformemente 
in silicone per migliorare la lubrificazione superficiale, 
migliorando così le caratteristiche di maneggevolezza. 

Disponibili in confezioni singole (1 o 2 punti di sutura)       
o multipack (4 o 8 punti di sutura), verde o bianco.

Indicazioni Vantaggi

■      Cardiochirurgia (chirurgia valvolare)
■      Chirurgia generale

■      Tampone ovale PTFE dal design unico che migliora
  l'adattabilità alle strutture anatomiche sottostanti

■      Eccellente nodo a scorrimento di sicurezza.
■      Riduzione al minimo della trazione e taglio dei tessuti
■      Aghi "Easyslide" in acciaio inossidabile serie 300

     per una resistenza superiore alla rottura
■      Nuova generazione di aghi per l'indicazione
      cardiovascolare: CV pass e CV pass easyblack

Caratteristiche del prodotto

Struttura Intrecciato

Filamento

Colore Verde / Bianco

Composizione chimica Poliestere

Rivestimento Silicone

Origine Sintetica

Calibro Da USP 6/0 (EP 0,7) a USP 5 (EP 7)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene / Raggi Gamma
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 8

bianco 6/0 0,7 75 36 C2027069

verde 5/0 1 45 36 C2026822

bianco 5/0 1 45 36 C2027822

verde 5/0 1 45 12 G0026822

bianco 5/0 1 45 36 C0027822

3/8
cerchio

2xDR 10
verde 6/0 0,7 75 36 C2026871

verde 6/0 0,7 75 36 C0026871

3/8
cerchio

DR 12
verde 6/0 0,7 45 36 C0026120

verde 5/0 1 45 36 C0026121

3/8
cerchio

2xDR 12

verde 6/0 0,7 75 36 C2026852

verde 6/0 0,7 75 36 C0026852

verde 5/0 1 75 36 C2026853

bianco 5/0 1 75 36 C2027853

verde 5/0 1 75 36 C0026853

bianco 5/0 1 75 36 C0027853

verde 4/0 1,5 75 36 C2026854

bianco 4/0 1,5 75 36 C2027854

verde 4/0 1,5 75 3 x 3 mm
rigido 36 C2026954

verde 4/0 1,5 75 36 C0026854

bianco 4/0 1,5 75 36 C0027854

verde 4/0 1,5 75 3 x 3 mm
rigido 36 C0026954

3/8
cerchio

DR 13
bianco 5/0 1 3 x 90 Easyslide 36 C0027890

3/8
cerchio

DR 15
verde 4/0 1,5 75 36 C0026130

verde 3/0 2 75 36 C0026131

3/8
cerchio

DR 18
verde 4/0 1,5 75 36 C0026104

verde 3/0 2 75 36 C0026105

SUTURE NON ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 18

verde 5/0 1 75 36 C2026863

verde 5/0 1 75 36 C0026863

verde 4/0 1,5 75 36 C2026864

verde 4/0 1,5 75 36 C0026864

verde 3/0 2 75 36 C2026865

verde 3/0 2 90 36 C2026858

verde 3/0 2 75 36 C0026865

verde 3/0 2 90 36 C0026858

verde 2/0 3 90 36 C2026883

verde 2/0 3 90 36 C0026883

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027671

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 M0027769

3/8
cerchio

DR 22
verde 3/0 2 75 36 C0026226

verde 2/0 3 75 36 C0026227

verde 0 3,5 75 36 C0026228

3/8
cerchio

2xDR 22 verde 3/0 2 75 36 C2026116

3/8
cerchio

DR 26
verde 3/0 2 75 36 C0026136

verde 2/0 3 75 36 C0026137

3/8
cerchio

2xDR 26 verde 2/0 3 90 36 C2026873

verde 2/0 3 90 36 C0026873

3/8
cerchio

DR 32
verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026141

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026142

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026238

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026239

3/8
cerchio

2xDR 48 verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026071

SUTURE NON ASSORBIBILI
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

HR 6
verde 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C2026942

1/2
cerchio

2xHR 10f verde 5/0 1 75 36 C2026213

verde 5/0 1 75 36 C0026213

1/2
cerchio

HR 10
verde 6/0 0,7 45 36 C0026008

verde 5/0 1 45 36 C0026009

verde 4/0 1,5 45 36 C0026010

1/2
cerchio

2xHR 10
verde 5/0 1 75 3 x 3 mm

rigido 36 C2026887

verde 5/0 1 90 3 x 3 mm
rigido 36 C2026792

verde 5/0 1 75 36 C0026695

verde 5/0 1 90 3 x 3 mm
rigido 36 C0026792

1/2
cerchio

HR 13

verde 5/0 1 45 12 G0026029

verde 4/0 1,5 45 36 C0026030

verde 4/0 1,5 75 36 C0026152

verde 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0026477

verde 3/0 2 45 36 C0026031

verde 3/0 2 75 36 C0026032

1/2
cerchio

2xHR 13

verde 5/0 1 75 36 C2026843

verde 5/0 1 75 36 C0026843

verde 4/0 1,5 75 36 C2026844

verde 4/0 1,5 75 36 C0026844

verde 3/0 2 75 36 C2026845

verde 3/0 2 75 36 C0026845

1/2
cerchio

HR 13ss verde 2/0 3 75 36 C0026062

1/2
cerchio

HR 17

verde 5/0 1 75 36 C0026003

verde 4/0 1,5 75 12 G0026004

verde 4/0 1,5 4 x 75 36 C0026700

verde 3/0 2 75 12 G0026005

verde 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0026740

verde 2/0 3 75 12 G0026006
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 17

verde 6/0 0,7 75 36 C2026802

verde 5/0 1 75 36 C2026803

verde 5/0 1 90 36 C2026903

verde 5/0 1 75 36 C0026803

verde 5/0 1 90 36 C0026903

verde 4/0 1,5 75 36 C2026804

verde 4/0 1,5 90 36 C2026904

bianco 4/0 1,5 75 36 C2027455

verde 4/0 1,5 75 12 G0026804

verde 4/0 1,5 90 36 C0026904

bianco 4/0 1,5 75 36 C0027455

verde 3/0 2 75 36 C2026805

verde 3/0 2 90 36 C2026905

verde 3/0 2 75 36 C0026805

verde 3/0 2 90 12 G0026905

verde 2/0 3 45 36 C2026606

verde 2/0 3 75 36 C2026806

verde 2/0 3 90 36 C2026906

bianco 2/0 3 75 36 C2027457

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2027042

verde 2/0 3 45 36 C0026606

verde 2/0 3 75 36 C0026806

verde 2/0 3 90 36 C0026906

bianco 2/0 3 75 36 C0027457

bianco 2/0 3 90 36 C0027906

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027775

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027764

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027802

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027088

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027776

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 M0027008

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027091
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 17b

verde 2/0 3 75 3 x 3 mm
morbido 36 C0026257

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027151

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027090

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027119

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027150

1/2
cerchio

2xHR 18 verde 3/0 2 75 36 C0026573

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027178

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027184

1/2
cerchio

2xHR 20

verde 4/0 1,5 75 36 C2026094

verde 2/0 3 90 36 C2026091

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026907

bianco 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0027010

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027707

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027953

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027905

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027706

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027525

1/2
cerchio

HR 22
verde 4/0 1,5 75 36 C0026024

verde 3/0 2 75 12 G0026025

verde 2/0 3 75 36 C0026026

verde 0 3,5 45 36 C0026007

1/2
cerchio

2xHR 22

verde 4/0 1,5 75 36 C2026763

verde 4/0 1,5 90 36 C2026730

verde 4/0 1,5 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026735

verde 4/0 1,5 75 36 C0026763

verde 4/0 1,5 90 36 C0026730

verde 4/0 1,5 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026735

verde 3/0 2 90 36 C2026731

verde 3/0 2 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026307

verde 3/0 2 90 12 G0026731

verde 2/0 3 90 36 C2026732

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026733

verde 2/0 3 75 36 C0026737
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 22

verde 2/0 3 90 36 C0026732

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026733

verde / bianco 2/0 3 2 x 75 6 x 3 mm
rigido 24 B0027718

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027705

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027605

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027704

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027867

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 M0027127

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027125

verde 0 3,5 90 36 C2026734

1/2
cerchio

2xHR 22b verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027181

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027157

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027169

1/2
cerchio

HR 22ss
verde 2/0 3 4 x 45 36 C0026736

verde 0 3,5 4 x 45 24 B0026729

1/2
cerchio

2xHR 22ss verde 2 5 75 36 C0026070

1/2
cerchio

2xHR 23 verde 2/0 3 75 36 C0026598

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027232

1/2
cerchio

HR 26

verde 4/0 1,5 75 36 C0026014

verde 3/0 2 75 12 G0026015

verde 3/0 2 120 36 C0026002

verde 2/0 3 75 12 G0026016

verde 2/0 3 90 36 C0026049

verde 2/0 3 120 36 C0026111

bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027112

verde 0 3,5 75 36 C0026017

verde 0 3,5 120 36 C0026001

verde 1 4 75 36 C0026018

verde 1 4 120 Easyslide 36 C0026194
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 26

verde 4/0 1,5 90 36 C2026814

verde 4/0 1,5 90 36 C0026814

verde 3/0 2 75 36 C2026738

verde 3/0 2 90 36 C2026815

verde 3/0 2 75 36 C0026738

verde 3/0 2 90 36 C0026815

verde 3/0 2 90 6 x 3 mm
rigido 36 C0026915

verde 2/0 3 75 36 C2026739

verde 2/0 3 90 36 C2026816

bianco 2/0 3 75 36 C2027839

bianco 2/0 3 90 36 C2027816

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C2026916

bianco 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C2027306

verde 2/0 3 75 36 C0026739

verde 2/0 3 90 12 G0026816

bianco 2/0 3 75 36 C0027839

bianco 2/0 3 90 36 C0027816

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C0026916

bianco 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C0027306

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027700

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027715

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 M0027713

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027716

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 3 x 3 mm
rigido 6 M0027717

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027766

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027712

verde 0 3,5 90 36 C2026817

bianco 0 3,5 90 36 C2027817

verde 0 3,5 90 36 C0026817

bianco 0 3,5 90 36 C0027817

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 M0027009

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027759
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHR 26b

verde 2/0 3 75 36 C2026500

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027186

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027205

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027187

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027199

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027211

1/2
cerchio

HR 26s

verde 3/0 2 75 36 C0026061

verde 2/0 3 75 36 C0026052

verde 2/0 3 4 x 45 36 C0026724

verde 0 3,5 75 36 C0026050

verde 0 3,5 4 x 45 24 B0026019

verde 1 4 75 36 C0026051

verde 3 6 75 24 B0026053

1/2
cerchio

HR 26ss
verde 2/0 3 4 x 45 36 C0026064

verde 0 3,5 2 x 75 Easyslide 36 C0026768

verde 2 5 90 36 C0026255

verde / bianco 2 5 4 x 75 24 B0027148

1/2
cerchio

2xHR 26ss verde 3 6 75 24 B0026325

1/2
cerchio

2xHR 27
verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm

rigido 6 M0027280

1/2
cerchio

HR 30

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026056

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026057

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026928

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026058

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026059

bianco 1 4 75 Easyslide 36 C0027059

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026145
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 37
verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026035

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026036

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026037

verde 1 4 75 Easyslide 12 G0026038

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026039

1/2
cerchio

2xHR 37
verde 3/0 2 90 Easyslide 36 C0026750

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026836

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026751

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026837

1/2
cerchio

HR 37s

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026066

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026067

verde 0 3,5 90 Easyslide 36 C0026267

verde 0 3,5 4 x 45 Easyslide 24 B0026727

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026068

verde 1 4 90 Easyslide 36 C0026277

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026069

1/2
cerchio

2xHR 37s
verde 2 5 60 Easyslide 36 C0026840

verde 2 5 90 Easyslide 24 B0026759

1/2
cerchio

HR 37ss
verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026079

verde 5 7 75 Easyslide 24 B0026191

1/2
cerchio

HR 40

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026072

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026074

verde 1 4 90 Easyslide 36 C0026972

verde 2 5 90 Easyslide 24 B0026075

verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026425

verde 5 7 75 Easyslide 12 G0026083
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 40s verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026512

verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026513

1/2
cerchio

HR 40ss verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026275

1/2
cerchio

HR 48
verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026098

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026080

verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026182

verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026082

bianco 3 6 75 Easyslide 24 B0027082

1/2
cerchio

2xHR 48 verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026720

1/2
cerchio

HR 65 verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026303

1/2
cerchio

2xHR 70 verde 0 3,5 75 Easyslide 24 B0026696

verde 1 4 75 Easyslide 24 B0026697

5/8
cerchio

FR 36 verde 0 3,5 90 Easyslide 36 C0026268

verde 1 4 90 Easyslide 36 C0026089
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

retto
GR 19

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G0026113

verde 3/0 2 45 Easyslide 36 C0026041

verde 2/0 3 120 Easyslide 36 C0026045

verde 0 3,5 120 Easyslide 36 C0026992

retto
2xGR 19

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0026449

uncino
JR 30s

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026977

ski
SKR 19

verde 2/0 3 30 Easyslide 36 C0026536

ski
SKR 26

verde 3/0 2 30 Easyslide 36 C0026540

verde 3/0 2 120 Easyslide 36 C0026546

verde 2/0 3 30 Easyslide 36 C0026550

verde 2/0 3 45 Easyslide 36 C0026548

verde 2/0 3 120 Easyslide 36 C0026046

verde 0 3,5 120 Easyslide 36 C0026549

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

3/8
cerchio

DRC 12
verde 6/0 0,7 75 36 C0026352

3/8
cerchio

2xDRC 18

verde 4/0 1,5 75 36 C2026474

verde 3/0 2 75 36 C2026465

verde 2/0 3 75 36 C2026466

verde 2/0 3 75 3 x 3 mm
rigido 36 C0026476

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027601

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027311

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 M0027941

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027600

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027310
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

2xDRC 18
verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm

rigido 6 M0027312

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027647

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027935

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 x 3 mm
morbido 6 M0027519

3/8
cerchio

2xDRC 18b verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027002

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027046

1/2
cerchio

HRC 17
verde 4/0 1,5 75 36 C0026937

verde 3/0 2 75 36 C0026938

1/2
cerchio

2xHRC 17

verde 4/0 1,5 90 36 C2026304

verde 4/0 1,5 90 36 C0026304

verde 3/0 2 75 36 C2026572

verde 3/0 2 90 36 C2026305

verde 3/0 2 90 36 C0026305

verde / bianco 3/0 2 4 x 75 6 M0027584

verde 2/0 3 75 36 C2026250

verde 2/0 3 90 36 C2026306

bianco 2/0 3 75 36 C2027656

bianco 2/0 3 90 36 C2027317

bianco 2/0 3 90 3 x 3 mm
rigido 36 C2027316

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026248

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C2026308

verde 2/0 3 75 3 x 3 mm
morbido 36 C2026560

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C2026563

verde 2/0 3 75 36 C0026250

verde 2/0 3 90 36 C0026306

bianco 2/0 3 90 36 C0027317

verde 2/0 3 75 3 x 3 mm
rigido 36 C0026249

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026248

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C0026308

verde 2/0 3 75 3 x 3 mm
morbido 36 C0026560

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C0026563
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRC 17

verde 2/0 3 4 x 75 6 M0026175

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027921

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027722

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 M0027929

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027738

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027628

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027723

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027863

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 3 x 3 mm
morbido 6 M0027824

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
morbido 6 M0027819

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027813

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027811

verde / bianco 2/0 3 2 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 24 B0027875

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027128

verde 0 3,5 75 36 C0026158

verde 0 3,5 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C0026251

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 M0027585

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 M0027976

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027579

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027975

1/2
cerchio

2xHRC 17b

verde 2/0 3 75 36 C2026538

verde 2/0 3 75 36 C0026538

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027568

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027253

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027241

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027229

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027259

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
morbido 6 M0027247

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027265

verde 0 3,5 75 36 C0026159

verde 0 3,5 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026253

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 M0027586

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027580

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027971
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRC 18

verde 2/0 3 75 3 x 3 mm
rigido 36 C2026638

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026646

verde 2/0 3 75 3 x 3 mm
rigido 36 C0026638

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026646

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C0026577

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027498

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027480

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027474

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027486

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027832

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027834

verde / bianco 2/0 3 2 x 75 Easyslide 3 x 3 mm
rigido 24 B0027298

1/2
cerchio

2xHRC 18b verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026608

1/2
cerchio

2xHRC 20 verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027625

1/2
cerchio

HRC 22
verde 2/0 3 100 36 C0026296

1/2
cerchio

2xHRC 22

verde 2/0 3 90 36 C2026323

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026263

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C2026585

verde 2/0 3 90 36 C0026323

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026263

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C0026585

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027549

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027102

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 6 M0027603

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027949

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027100

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027617
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRC 22

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027836

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027841

verde 2/0 3 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C0026321

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 Easyslide 6 M0027615

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027004

verde 0 3,5 90 36 C0026163

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 M0027107

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 M0027610

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027108

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027618

verde 0 3,5 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 24 B0026899

1/2
cerchio

2xHRC 22b

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027251

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 6 M0027566

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027375

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027391

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027300

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 M0027611

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027619

1/2
cerchio

HRC 26
verde 3/0 2 75 36 C0026301

verde 3/0 2 100 36 C0026299

verde 2/0 3 75 36 C0026302

verde 2/0 3 100 36 C0026300

1/2
cerchio

HRC 26b verde 2/0 3 120 36 C2026955

1/2
cerchio

2xHRC 26

verde 4/0 1,5 90 36 C2026311

verde 3/0 2 75 36 C2026215

verde 3/0 2 90 36 C2026312

verde 3/0 2 75 36 C0026215

verde 3/0 2 90 36 C0026312

verde 2/0 3 75 36 C2026316

verde 2/0 3 90 36 C2026313

bianco 2/0 3 90 36 C2027326
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRC 26

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026319

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C2026318

bianco 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C2027336

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C2026594

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
morbido 36 C2026676

verde 2/0 3 75 36 C0026316

verde 2/0 3 90 36 C0026313

bianco 2/0 3 90 36 C0027326

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026319

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
rigido 36 C0026318

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C0026594

verde 2/0 3 90 6 x 3 mm
morbido 36 C0026676

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027371

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027791

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 6 M0027555

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027801

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027543

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027792

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027685

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027660

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027843

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027845

verde / bianco 2/0 3 2 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 24 B0027885

verde 0 3,5 75 36 C2026317

verde 0 3,5 90 36 C2026419

verde 0 3,5 75 36 C0026317

verde 0 3,5 90 36 C0026419

verde 0 3,5 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026162

verde 0 3,5 90 6 x 3 mm
rigido 36 C0026165

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 M0027925

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 M0027686

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027859

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027687

verde / bianco 0 3,5 8 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027661

SUTURE NON ASSORBIBILI

PREMICRON®



205

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRC 26b

verde 2/0 3 75 36 C2026634

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026643

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026643

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 M0027425

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027465

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027424

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027451

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027443

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027471

verde 0 3,5 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026644

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 M0027926

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 M0027688

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027858

verde / bianco 0 3,5 4 x 90 6 x 3 mm
rigido 6 M0027689

1/2
cerchio

2xHRC 27

verde 2/0 3 75 36 C2026982

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C2026968

verde 2/0 3 75 36 C0026982

verde 2/0 3 90 36 C0026618

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
rigido 36 C0026968

verde 2/0 3 75 6 x 3 mm
morbido 36 C0026602

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 M0027594

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 3 x 3 mm
rigido 6 M0027576

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027582

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
morbido 6 M0027851

verde / bianco 2/0 3 2 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 24 B0027558

1/2
cerchio

2xHRC 27b verde / bianco 2/0 3 4 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027477

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 6 x 3 mm
rigido 6 M0027489

1/2
cerchio

HRC 40 verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026260
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 43 verde 2 5 4 x 75 Easyslide 24 B0026247

1/2
cerchio

HRC 55
verde 5 7 4 x 75 Easyslide 12 G0026114

5/8
cerchio

FR 26

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 M0027979

curvatura
progressiva

PRC 24 verde 2/0 3 120 Easyslide 36 C0026102

verde 0 3,5 120 Easyslide 36 C0026099

uncino

JRC 30s
verde 1 4 75 Easyslide 12 G0026987

Ago cilindrico - punta trocar T

3/8
cerchio

DRT 12
verde 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C0026326

verde 5/0 1 75 Easyslide 36 C0026327

3/8
cerchio

DRT 18
verde 5/0 1 75 Easyslide 36 C0026343

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G0026344

verde 3/0 2 75 Easyslide 12 G0026345
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

3/8
cerchio

2xDRT 18

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C2026484

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0026484

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C2026485

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026485

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C2026486

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C2026490

verde 2/0 3 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C2026491

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026486

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026490

verde 2/0 3 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C0026491

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 Easyslide 6 M0027709

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 Easyslide 6 M0027774

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027771

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027773

3/8
cerchio

DRT 26
verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026356

3/8
cerchio

2xDRT 26
verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C2026359

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026359

verde 2/0 3 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C0026357

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027747

1/2
cerchio

HRT 17
verde 5/0 1 75 Easyslide 36 C0026378

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G0026379

verde 3/0 2 75 Easyslide 12 G0026380

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026381

1/2
cerchio

2xHRT 17

verde 5/0 1 90 Easyslide 36 C2026413

verde 5/0 1 90 Easyslide 36 C0026413

verde 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C2026414

verde 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0026414

verde / bianco 4/0 1,5 4 x 75 Easyslide 6 M0027729

verde / bianco 4/0 1,5 8 x 75 Easyslide 3 x 3 mm
rigido 6 M0027787

verde / bianco 4/0 1,5 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027788

verde 3/0 2 90 Easyslide 36 C2026415
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

2xHRT 17

bianco 3/0 2 90 Easyslide 36 C2027397

verde 3/0 2 90 Easyslide 12 G0026415

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C2026406

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C2026416

bianco 2/0 3 75 Easyslide 36 C2027406

verde 2/0 3 90 Easyslide 3 x 3 mm
rigido 36 C2026417

verde 2/0 3 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C2026407

bianco 2/0 3 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C2027407

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026406

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026416

bianco 2/0 3 75 Easyslide 36 C0027406

verde 2/0 3 90 Easyslide 3 x 3 mm
rigido 36 C0026417

verde 2/0 3 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C0026407

bianco 2/0 3 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C0027407

verde / bianco 2/0 3 2 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 24 B0027710

verde / bianco 2/0 3 2 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 24 B0027711

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 M0027782

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 Easyslide 6 M0027779

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 3 x 3 mm
rigido 6 M0027781

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 Easyslide 3 x 3 mm
rigido 6 M0027768

verde / bianco 2/0 3 4 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027784

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027786

verde / bianco 2/0 3 4 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027725

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027780

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 Easyslide 6 M0027789

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027783

1/2
cerchio

2xHRT 22

verde / bianco 4/0 1,5 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027798

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C2026426

verde 2/0 3 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C2026427

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026426

verde 2/0 3 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 36 C0026427

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027796

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 Easyslide 6 M0027728

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027740
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Conf. Pledget Unità Codice

1/2
cerchio

HRT 26
verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026335

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026336

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026337

verde 1 4 90 Easyslide 36 C0026627

1/2
cerchio

2xHRT 26
verde / bianco 2/0 3 4 x 75 Easyslide 6 x 3 mm

rigido 6 M0027736

verde / bianco 2/0 3 8 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027733

verde / bianco 2/0 3 8 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027755

verde / bianco 0 3,5 4 x 75 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027735

verde / bianco 0 3,5 8 x 90 Easyslide 6 x 3 mm
rigido 6 M0027754

1/2
cerchio

HRT 30s verde 1 4 90 Easyslide 36 C0026920

1/2
cerchio

HRT 37
verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026392

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026393

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026394

verde 2 5 4 x 75 Easyslide 24 B0026717

1/2
cerchio

2xHRT 37 verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026458

1/2
cerchio

HRT 40 verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026401

verde 2 5 4 x 75 Easyslide 24 B0026044

verde 5 7 4 x 75 Easyslide 12 G0026076

1/2
cerchio

HRT 40s verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026395

1/2
cerchio

HRT 43 verde 2 5 4 x 75 Easyslide 12 G0026718
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Ago cilindrico - Punta trocar T

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRT 48 verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026097

verde 5 7 75 Easyslide 12 G0026148

verde 5 7 4 x 75 Easyslide 12 G0026081

1/2
cerchio

HRT 55
verde 5 7 75 Easyslide 12 G0026146

verde 5 7 4 x 75 Easyslide 12 G0026723

retto
2xGRT 25

verde 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0026833

Ago cilindrico - Punta sternum

1/2
cerchio

HRS 40
verde 2 5 4 x 75 24 B0026766

1/2
cerchio

HRS 48
verde 2 5 4 x 75 24 B0026767

verde 5 7 4 x 75 12 G0026702

1/2
cerchio

HRS 60
verde 5 7 4 x 75 12 G0026705
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 9
verde 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0026192

3/8
cerchio

DS 12
verde 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0026171

verde 5/0 1 45 Easyslide 36 C0026172

verde 5/0 1 75 Easyslide 36 C0026242

verde 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0026173

3/8
cerchio

DS 16
verde 5/0 1 45 Easyslide 36 C0026176

verde 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0026177

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G0026245

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026246

3/8
cerchio

DS 19

verde 5/0 1 45 Easyslide 36 C0026551

verde 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0026552

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0026231

verde 4/0 1,5 4 x 45 Easyslide 36 C0026185

verde 3/0 2 45 Easyslide 12 G0026553

verde 3/0 2 75 Easyslide 12 G0026232

bianco 3/0 2 45 Easyslide 36 C0027974

bianco 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0027433

verde 2/0 3 45 Easyslide 36 C0026554

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026233

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026235

3/8
cerchio

DS 24

verde 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0026514

verde 3/0 2 45 Easyslide 12 G0026189

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026515

verde 2/0 3 45 Easyslide 36 C0026190

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026516

bianco 2/0 3 75 Easyslide 36 C0027965

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026517

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026518

3/8
cerchio

DS 30

verde 2/0 3 45 Easyslide 36 C0026492

verde 2/0 3 75 Easyslide 12 G0026531

verde 0 3,5 75 Easyslide 12 G0026532

verde 0 3,5 90 Easyslide 36 C0026537

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026533

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026534
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 35
verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026281

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026282

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026283

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026284

3/8
cerchio

DS 39

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026329

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026330

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026331

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026332

verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026333

3/8
cerchio

DS 48
verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026354

verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026355

3/8
cerchio

DS 60
verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026278

verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026279

3/8
cerchio

DS 76 verde 2 5 50 Easyslide 24 B0026205

verde 5 7 50 Easyslide 24 B0026208

verde 5 7 75 Easyslide 24 B0026291

3/8
cerchio

2xDS 76 verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026220

verde 5 7 75 Easyslide 24 B0026223

3/8
cerchio

2xDS 80 verde 5 7 75 Easyslide 24 B0026188
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 15
verde 5/0 1 45 Easyslide 36 C0026196

verde 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0026197

verde 3/0 2 45 Easyslide 36 C0026198

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026342

1/2
cerchio

HS 21

verde 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0026199

verde 3/0 2 45 Easyslide 12 G0026200

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026365

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026366

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026367

1/2
cerchio

HS 23 verde 3/0 2 45 Easyslide 36 C0026202

1/2
cerchio

HS 23ss verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026403

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026404

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026405

1/2
cerchio

HS 26 verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026420

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026421

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026423

1/2
cerchio

HS 26s verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026339

verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026778

1/2
cerchio

HS 26ss verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026371

1/2
cerchio

HS 30

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026541

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026542

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026543

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026544

verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026545

1/2
cerchio

2xHS 30 verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026214
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 37 verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026471

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026472

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026473

1/2
cerchio

HS 37s verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026467

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026468

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026469

1/2
cerchio

HS 40
verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026479

verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026480

verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026481

verde 5 7 75 Easyslide 24 B0026482

1/2
cerchio

HS 40s
verde 2 5 75 Easyslide 36 C0026390

1/2
cerchio

HS 40ss
verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026397

1/2
cerchio

HS 48

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026375

verde 1 4 200 Easyslide 24 B0120070

verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026376

verde 3 6 75 Easyslide 24 B0026377

verde 5 7 75 Easyslide 24 B0026399

verde 5 7 4 x 75 Easyslide 12 G0026203

1/2
cerchio

HS 60
verde 5 7 75 Easyslide 24 B0026409
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

retto
GS 51

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026505

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026506

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026507

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026508

verde 2 5 75 Easyslide 24 B0026509

retto
GS 60

verde 3/0 2 75 Easyslide 36 C0026314

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026315

verde 2/0 3 90 Easyslide 36 C0026441

verde 0 3,5 90 Easyslide 36 C0026266

retto
GS 65

verde 2/0 3 75 Easyslide 36 C0026287

verde 0 3,5 75 Easyslide 36 C0026288

verde 1 4 75 Easyslide 36 C0026289

Ago tagliente - Punta di precisione

3/8
cerchio

2xDSMP 7
bianco 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0027074

3/8
cerchio

2xDSMP 11
bianco 5/0 1 45 Easyslide 36 C0027031

3/8
cerchio

DSMP 13
bianco 5/0 1 45 Easyslide 12 C0027086

verde 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0026193

bianco 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0027087

3/8
cerchio

DSMP 19
verde 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0026610

bianco 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0027096

bianco 3/0 2 45 Easyslide 36 C0027097

3/8
cerchio

DSMP 24
bianco 2/0 3 75 Easyslide 36 C0027957
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Ago lanceolato - Micropunta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHLm 8
bianco 5/0 1 45 Easyslide 12 G0027062

1/4
cerchio

2xVLM 6
bianco 5/0 1 45 Easyslide 12 G0027895

1/4
cerchio

2xVLM 8
bianco 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0027114

verde 5/0 1 45 Easyslide 12 G0026155

bianco 5/0 1 45 Easyslide 12 G0027115

bianco 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0027116

Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3 fili di 45 cm

verde 5/0 1 3 x 45 36 C0120090

verde 4/0 1,5 3 x 45 36 C0120091

verde 3/0 2 3 x 45 36 C0120092

verde 2/0 3 3 x 45 36 C0120093

verde 0 3,5 3 x 45 36 C0120094

verde 1 4 3 x 45 36 C0120095

verde 2 5 3 x 45 36 C0120096

verde 3 6 3 x 45 36 C0120097

5 fili di 45 cm

verde 5/0 1 5 x 45 36 C0120100

verde 4/0 1,5 5 x 45 36 C0120101

verde 3/0 2 5 x 45 36 C0120102

verde 2/0 3 5 x 45 36 C0120103

verde 0 3,5 5 x 45 36 C0120104

verde 1 4 5 x 45 24 B0120105

verde 2 5 5 x 45 24 B0120106

10 fili di 45 cm

verde 5/0 1 10 x 45 36 C0120005

verde 4/0 1,5 10 x 45 36 C0120006

verde 3/0 2 10 x 45 36 C0120007

verde 2/0 3 10 x 45 36 C0120008

verde 0 3,5 10 x 45 24 B0120009

verde 1 4 10 x 45 24 B0120010

verde 2 5 10 x 45 24 B0120011

SUTURE NON ASSORBIBILI

PREMICRON®
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

17 fili di 45 cm

verde 3/0 2 17 x 45 36 C0120050

verde 2/0 3 17 x 45 36 C0120051

5 fili di 60 cm

verde 0 3,5 5 x 60 36 C0120110

verde 1 4 5 x 60 24 B0120111

10 fili di 60 cm

verde 4/0 1,2 10 x 60 36 C0120015

verde 3/0 2 10 x 60 36 C0120016

verde 2/0 3 10 x 60 36 C0120017

13 fili di 60 cm

verde 3/0 2 13 x 60 36 C0120036

verde 2/0 3 13 x 60 36 C0120037

2 fili di 75 cm

verde 3/0 2 2 x 75 36 C0120080

verde 2/0 3 2 x 75 36 C0120081

bianco 2/0 3 2 x 75 36 C0100017

verde 0 3,5 2 x 75 36 C0120082

verde 1 4 2 x 75 36 C0120083

bianco 1 4 2 x 75 36 C0100008

verde 2 5 2 x 75 36 C0120084

verde 3 6 2 x 75 24 B0120085

verde 5 7 2 x 75 24 B0120087

5 fili di 75 cm

verde 2/0 3 5 x 75 36 C0120120

verde 0 3,5 5 x 75 36 C0120121

verde 1 4 5 x 75 24 B0120122

verde 2 5 5 x 75 24 B0120123

SUTURE NON ASSORBIBILI

PREMICRON®
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

10 fili di 75 cm

verde 3/0 2 10 x 75 36 C0120020

verde 2/0 3 10 x 75 36 C0120021

verde 0 3,5 10 x 75 24 B0120022

verde 2 5 10 x 75 24 B0120024

1 filo di 150 cm

verde 4/0 1,5 1 x 150 36 C0120025

verde 3/0 2 1 x 150 36 C0120026

verde 2/0 3 1 x 150 36 C0120027

verde 0 3,5 1 x 150 36 C0120028

verde 1 4 1 x 150 36 C0120029

bianco 1 4 1 x 150 36 C0102020

verde 2 5 1 x 150 36 C0120030

bianco 2 5 1 x 150 36 C0102025

verde 3 6 1 x 150 24 B0120031

bianco 3 6 1 x 150 24 B0102035

verde 4 6 1 x 150 24 B0120032

verde 5 6 1 x 150 24 B012003

1 filo di 250 cm

verde 5/0 1 1 x 250 12 G0120055

verde 4/0 1,5 1 x 250 12 G0120056

verde 3/0 2 1 x 250 12 G0120060

verde 2/0 3 1 x 250 12 G0120061

verde 0 3,5 1 x 250 12 G0120062

verde 1 4 1 x 250 12 G0120063

verde 2 5 1 x 250 12 G0120064

verde 3 6 1 x 250 12 G0120065

verde 5 7 1 x 250 12 G0120067

SUTURE NON ASSORBIBILI

PREMICRON®
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SUTURE NON ASSORBIBILI

DAFILON®

Descrizione

Dafilon® è una sutura sintetica monofilamento, non 
assorbibile, fatta di polimeri di poliammide 6/6,6 (tinta blu), 
poliammide 6,6 (tinta nera) o poliammide 6 (incolore).

Dafilon® blu e Dafilon® incolore sono indicati per la chiusura 
di ferite superficiali e la chirurgia plastica. Dafilon® nero è 
utilizzato per microchirurgia e chirurgia oftalmica.

Come con qualsiasi sutura di nylon, non assorbibile, l’idrolisi 
progressiva della sutura può generare una graduale perdita 
della sua resistenza alla trazione nel tempo.

Indicazioni Vantaggi

■      Chiusura della pelle (intra-cutanea, sottocutanea)
■      Chirurgia plastica
■      Microchirurgia
■      Chirurgia oftalmica

■      Flessibile, facile da maneggiare e legare
■      Passaggio atraumatico attraverso il tessuto
■      Eccellente istocompatibilità

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Nero / Blu / Incolore

Composizione chimica Poliammide

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 11/0 (EP 0,1) a USP 5 (EP 7)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene / Raggi Gamma
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DR 6
nero 8/0 0,4 15 Easyslide 12 G1110740

3/8
cerchio

2xDR 10
nero 8/0 0,4 45 36 C1118002

3/8
cerchio

DR 12
blu 5/0 1 75 36 C0931071

3/8
cerchio

DR 22
blu 4/0 1,5 135 75 36 C0935285

blu 3/0 2 135 75 36 C0935294

blu 2/0 3 135 75 36 C0935296

1/2
cerchio

HR 10
blu 5/0 1 45 36 C0930786

1/2
cerchio

2xHR 17 blu 6/0 0,7 75 36 C0938248

1/2
cerchio

HR 22
blu 4/0 1,5 75 36 C0930210

1/2
cerchio

HR 26 blu 2/0 3 75 36 C0930423

blu 0 3,5 75 36 C0930431

1/2
cerchio

HR 26s
blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C0930158

1/2
cerchio

HR 30 blu 2/0 3 150 Easyslide 36 C0937614
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codici

1/2
cerchio

HR 30

blu 2/0 3 75 36 C0930474

blu 2/0 3 100 36 C0930601

blu 0 3,5 75 36 C0930482

blu 1 4 75 36 C0930490

blu 1 4 100 12 G0930628

1/2
cerchio

HR 30 blu 0 3,5 150 36 C0933490

1/2
cerchio

HR 30s blu 0 3,5 100 36 C0934860

1/2
cerchio

HR 37
blu 3/0 2 75 36 C0930701

1/2
cerchio

HR 37s
blu 1 4 150 24 B0935769

1/2
cerchio

HR 40
blu 1 4 150 Easyslide 24 B0934552

1/2
cerchio

HR 40
blu 0 3,5 75 36 C0930539

blu 0 3,5 100 24 B0934828

blu 1 4 100 24 B0935549

1/2
cerchio

HR 40
blu 0 3,5 150 12 G0934534
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HR 40s
blu 0 3,5 100 24 B0934844

blu 0 3,5 120 24 B0935584

blu 1 4 100 24 B0935743

1/2
cerchio

HR 43s
blu 1 4 75 36 C0930970

1/2
cerchio

HR 48 blu 1 4 75 36 C0930741

blu 1 4 100 24 B0935727

blu 2 5 75 24 B0930750

blu 2 5 90 24 B0930010

1/2
cerchio

HR 48
blu 0 3,5 150 12 G0933589

blu 1 4 150 24 B0933570

blu 1 4 200 12 G0933619

1/2
cerchio

HR 65
blu 2 5 150 24 B0933670

retto
2xGR 65

blu 2/0 3 75 36 C0938505

blu 0 3,5 90 24 B0932730

retto
2xGR 75

blu 2/0 3 75 36 C0930040
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 40s
blu 1 4 150 Easyslide 24 B0934001

1/2
cerchio

HRC 43
blu 1 4 150 Easyslide 24 B0934002

1/2
cerchio

HRC 43s
blu 1 4 200 Easyslide 24 B0935001

Ago cilindrico - Punta trocar T

1/2
cerchio

HRT 17
incolore 3/0 2 75 36 C0916148

1/2
cerchio

HRT 40s
blu 1 4 150 Easyslide 24 B0934708

1/2
cerchio

HRT 43
blu 1 4 150 Easyslide 24 B0934710

1/2
cerchio

HRT 43s
blu 1 4 200 Easyslide 24 B0935630
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Ago cilindrico - Punta smussa

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRN 50
blu 1 4 150 Easyslide 24 B0934028

Ago tagliente

3/8
cerchio

DS 9
blu 6/0 0,7 45 36 C0932019

blu 5/0 1 45 36 C0932020

3/8
cerchio

DS 12

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0933066

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C0934061

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0932060

blu 6/0 0,7 60 Easyslide 36 C0935042

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0933074

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0932078

blu 5/0 1 60 Easyslide 36 C0935050

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C0934070

blu 5/0 1 90 Easyslide 36 C0934067

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0932086

blu 4/0 1,5 60 Easyslide 36 C0935069

3/8
cerchio

DS 16

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0933112

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0932116

blu 6/0 0,7 60 Easyslide 36 C0932108

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C0935115

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0933120

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0932124

blu 5/0 1 75 Easyslide 12 G0935123

blu 5/0 1 90 Easyslide 36 C0935254

blu 5/0 1 120 Easyslide 36 C0930006
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 16

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0933139

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0932132

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0935131

blu 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0930165

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C0935106

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G0932140

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C0935107

3/8
cerchio

DS 19

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0932191

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C0933236

blu 5/0 1 75 Easyslide 12 G0935190

blu 5/0 1 90 Easyslide 36 C0935255

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0932205

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G0935204

blu 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0935220

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G0932213

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G0935212

blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C0935239

blu 2/0 3 45 Easyslide 12 G0932221

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C0935213

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C0935247

blu 0 3,5 45 Easyslide 36 C0935181

3/8
cerchio

DS 24

blu 5/0 1 45 Easyslide 36 C0932317

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0933341

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0932345

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0933384

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G0935344

blu 4/0 1,5 90 Easyslide 36 C0935310

blu 4/0 1,5 120 Easyslide 36 C0930007

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G0932353

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G0935352

blu 3/0 2 90 Easyslide 12 G0935328
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 24

blu 3/0 2 120 Easyslide 12 G0930105

blu 2/0 3 45 Easyslide 12 G0932361

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G0935360

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C0935336

blu 2/0 3 120 Easyslide 36 C0930008

blu 0 3,5 45 Easyslide 36 C0932370

blu 0 3,5 75 Easyslide 12 G0935379

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C0935387

blu 0 3,5 120 Easyslide 36 C0930009

blu 1 4 75 Easyslide 36 C0935380

3/8
cerchio

DS 30

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0932441

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0932450

blu 3/0 2 45 Easyslide 36 C0932469

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C0933457

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G0935468

blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C0934410

blu 2/0 3 45 Easyslide 36 C0933430

blu 2/0 3 45 Easyslide 12 G0932477

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G0935476

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C0935522

blu 0 3,5 45 Easyslide 36 C0932485

blu 0 3,5 75 Easyslide 36 C0933465

blu 0 3,5 75 Easyslide 12 G0935484

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C0934391

blu 0 3,5 120 Easyslide 36 C0930011

blu 1 4 45 Easyslide 36 C0932493

blu 1 4 75 Easyslide 12 G0935492

blu 1 4 90 Easyslide 36 C0934429

blu 1 4 120 Easyslide 24 B0930012
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DS 35

blu 3/0 2 90 36 C0934780

blu 2/0 3 75 36 C0932809

blu 2/0 3 90 36 C0934801

blu 0 3,5 90 36 C0934810

blu 1 4 75 36 C0930095

blu 1 4 90 36 C0934836

3/8
cerchio

DS 39

blu 4/0 1,5 75 36 C0932531

blu 3/0 2 75 12 G0932540

blu 2/0 3 45 36 C0932545

blu 2/0 3 75 12 G0932558

blu 2/0 3 90 36 C0934569

blu 0 3,5 75 12 G0932566

blu 0 3,5 90 36 C0934573

blu 1 4 75 12 G0932574

blu 1 4 90 36 C0934577

blu 2 5 90 24 B0934579

3/8
cerchio

DS 45 blu 2/0 3 75 12 G0932850

blu 2/0 3 100 12 G0935859

blu 2/0 3 150 36 C0930015

3/8
cerchio

DS 48 blu 2/0 3 75 36 C0932582

blu 1 4 100 24 B0934224

3/8
cerchio

DS 60
blu 2/0 3 100 24 B0935905

blu 0 3,5 100 24 B0935913

blu 1 4 100 24 B0935915

blu 2 5 100 24 B0935914

3/8
cerchio

DS 76
blu 3/0 2 100 12 G0932272

blu 2/0 3 100 12 G0932280

blu 2 5 50 36 C0932650

blu 2 5 75 24 B0931641

blu 2 5 3 x 50 24 B0935910
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DS 90
blu 2/0 3 100 12 G0934917

blu 0 3,5 100 12 G0934909

blu 1 4 100 12 G0934925

blu 1 4 3 x 50 12 G0930182

blu 2 5 100 12 G0934933

3/8
cerchio

2xDS 90 blu 1 4 75 12 G0938920

1/2
cerchio

HS 15
blu 6/0 0,7 45 36 C0936028

blu 5/0 1 60 36 C0936593

blu 4/0 1,5 75 36 C0932507

blu 3/0 2 45 36 C0935410

1/2
cerchio

HS 21 blu 4/0 1,5 90 36 C0932876

blu 3/0 2 90 36 C0932884

blu 2/0 3 75 36 C0932873

1/2
cerchio

HS 26

blu 5/0 1 45 36 C0934406

blu 4/0 1,5 75 36 C0935948

blu 3/0 2 75 36 C0935963

blu 3/0 2 90 36 C0932957

blu 2/0 3 75 12 G0935964

blu 2/0 3 90 12 G0934968

blu 2/0 3 120 12 G0930104

blu 0 3,5 90 36 C0932973

1/2
cerchio

HS 30

blu 3/0 2 75 12 G0935000

blu 3/0 2 90 12 G0934003

blu 3/0 2 120 36 C0930003

blu 2/0 3 90 12 G0934011

blu 0 3,5 75 12 G0935002

blu 0 3,5 90 12 G0934020

blu 0 3,5 120 36 C0930004

blu 1 4 75 12 G0935034

blu 1 4 90 12 G0934038

blu 1 4 120 24 B0930005
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 37 blu 2/0 3 90 12 G0934054

blu 1 4 90 36 C0934046

1/2
cerchio

HS 40 blu 0 3,5 75 36 C0932760

blu 0 3,5 100 12 G0934585

blu 1 4 75 36 C0932779

blu 1 4 90 36 C0932787

1/2
cerchio

HS 40
blu 1 4 150 24 B0934518

1/2
cerchio

HS 48
blu 0 3,5 75 36 C0932612

blu 1 4 75 12 G0932620

blu 1 4 90 12 G0932604

blu 1 4 100 12 G0935620

blu 2 5 75 24 B0933159

retto
GS 45

blu 3/0 2 45 36 C0932736

retto
GS 51

blu 4/0 1,5 90 36 C0935590

blu 3/0 2 90 36 C0935603

blu 2/0 3 90 12 G0935611

blu 0 3,5 75 36 C0935530

blu 0 3,5 90 36 C0935565

blu 1 4 90 36 C0935573

retto
GS 60

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0932647

incolore 3/0 2 75 Easyslide 36 C0912224

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G0932655

blu 3/0 2 90 Easyslide 36 C0934658

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G0932663

blu 2/0 3 90 Easyslide 36 C0934690

blu 0 3,5 90 Easyslide 36 C0934691
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

retto
GS 65

blu 4/0 1,5 90 36 C0935557

blu 3/0 2 90 36 C0935646

blu 2/0 3 90 36 C0935654

blu 1 4 90 36 C0935735

retto
GS 75

blu 0 3,5 75 36 C0932710

Ago Dermaslide - Punta di precisione

3/8
cerchio

DGMP 11
blu 6/0 0,7 45 36 C0936511

blu 5/0 1 45 36 C0933908

3/8
cerchio

DGMP 13
blu 5/0 1 45 12 G0933906

blu 4/0 1 45 12 G0933903

3/8
cerchio

DGMP 16

blu 5/0 1 45 12 G0933907

blu 4/0 1,5 45 36 C0933909

blu 4/0 1,5 75 36 C0933904

blu 3/0 2 75 36 C0933902

3/8
cerchio

DGMP 19

blu 5/0 1 45 12 G0933911

blu 4/0 1,5 45 12 G0933910

blu 4/0 1,5 75 12 G0933905

blu 3/0 2 45 36 C0934008

blu 3/0 2 75 36 C0933901

3/8
cerchio

DGMP 24

blu 4/0 1,5 45 36 C0934006

blu 4/0 1,5 75 36 C0934007

blu 3/0 2 45 36 C0934004

blu 3/0 2 75 36 C0934005
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 6
nero 8/0 0,4 15 36 C1118001

3/8
cerchio

DSMP 7
blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0930018

3/8
cerchio

DSMP 11

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0916122

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0936022

incolore 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C0916022

blu 5/0 1 45 Easyslide 36 C0936014

3/8
cerchio

DSMP 13

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0916081

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0936081

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0916133

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0936090

incolore 5/0 1 75 Easyslide 36 C0916033

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0916134

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0936103

3/8
cerchio

DSMP 16

incolore 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0912242

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0936146

blu 6/0 0,7 75 Easyslide 36 C0936143

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0916143

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0936154

incolore 5/0 1 75 Easyslide 36 C0916043

blu 5/0 1 75 Easyslide 36 C0936650

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0916144

incolore 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0916044

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0936162

3/8
cerchio

DSMP 19

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0936226

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0912247

blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0936227

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0916154

incolore 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0916054
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 19

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0936235

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0936731

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0916155

incolore 3/0 2 75 Easyslide 36 C0916055

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G0936243

blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C0936740

blu 2/0 3 45 Easyslide 36 C0936251

3/8
cerchio

DSMP 24

blu 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0936280

blu 5/0 1 45 Easyslide 36 C0936294

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0916308

blu 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0936839

incolore 3/0 2 45 Easyslide 36 C0916165

incolore 3/0 2 75 Easyslide 36 C0916065

blu 3/0 2 45 Easyslide 12 G0936316

blu 3/0 2 75 Easyslide 12 G0936812

blu 2/0 3 45 Easyslide 12 G0936324

blu 2/0 3 75 Easyslide 12 G0936820

3/8
cerchio

DSMP 30
blu 3/0 2 75 Easyslide 36 C0936952

blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C0936378

3/8
cerchio

DSMP 39
blu 2/0 3 75 Easyslide 36 C0934570

1/2
cerchio

HSMP 15

incolore 5/0 1 45 Easyslide 36 C0916618

blu 5/0 1 45 Easyslide 36 C0936618

incolore 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0916626

blu 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0936626

blu 3/0 2 45 Easyslide 36 C0935418
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DAFILON®

SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Micropunta m

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DRm 3

nero 11/0 0,1 135 50 5 12 G1118064

nero 11/0 0,1 135 50 10 12 G1118366

nero 10/0 0,2 135 50 5 12 G1118072

nero 10/0 0,2 135 50 15 12 G1117041

3/8
cerchio

DRm 4
nero 11/0 0,1 135 70 10 12 G1118080

nero 10/0 0,2 135 70 10 12 G1118099

3/8
cerchio

DRm 4s
nero 10/0 0,2 135 140 10 12 G1118129

nero 9/0 0,3 135 140 10 12 G1118137

nero 8/0 0,4 135 140 10 12 G1118138

3/8
cerchio

DRm 5
nero 10/0 0,2 135 100 15 12 G1118110

nero 9/0 0,3 135 100 15 12 G1111434

3/8
cerchio

2xDRm 5
nero 10/0 0,2 135 100 15 12 G1118250

3/8
cerchio

DRm 6
nero 10/0 0,2 135 140 15 12 G1118013

nero 9/0 0,3 135 140 15 12 G1118161

nero 8/0 0,4 135 140 15 12 G1118170

3/8
cerchio

2xDRm 6
nero 9/0 0,3 135 140 15 12 G1118025

nero 9/0 0,3 135 140 30 12 G1118535

1/2
cerchio

HRm 4
nero 11/0 0,1 180 70 8 12 G1118374

1/2
cerchio

HRm 8
nero 8/0 0,4 180 140 15 12 G1118030

curvatura
progressiva

PRm 4
nero 10/0 0,2 95 / 110 70 8 12 G1118463
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DAFILON®

SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Micropunta m

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Unità Codice

curvatura
progressiva

PRm 5
nero 9/0 0,3 100 / 90 100 13 12 G1118471

nero 8/0 0,4 100 / 95 140 15 12 G1118390

Ago cilindico - Punta tagliente Micro Short

3/8
cerchio

DRCm 3

nero 10/0 0,2 135 100 15 12 G1118048

3/8
cerchio

2xDRCm 4
nero 10/0 0,2 135 140 15 12 G1118404

3/8
cerchio

DRCm 5

nero 9/0 0,3 135 100 15 12 G1111140

3/8
cerchio

2xDRCm 6
nero 8/0 0,4 135 140 15 12 G1118455

curvatura
progressiva

PRCm 5
nero 10/0 0,2 100 / 90 100 8 12 G1118412

nero 9/0 0,3 100 / 90 100 13 12 G1118420

curvatura
progressiva

2xPRCm 5
nero 10/0 0,2 100 / 90 100 3 12 G1118447

curvatura
progressiva

PRCm 6
nero 8/0 0,4 100 / 95 140 15 12 G1118439
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago lanceolato - Micropunta m

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DLm 4
nero 11/0 0,1 135 125 15 12 G1110012

3/8
cerchio

DLm 5
nero 10/0 0,2 140 150 15 12 G1118684

nero 10/0 0,2 140 150 30 12 G1118838

nero 8/0 0,4 140 150 15 12 G1111693

3/8
cerchio

2xDLm 5
nero 10/0 0,2 140 150 30 12 G1118862

nero 9/0 0,3 140 150 30 12 G1118032

3/8
cerchio

DLm 6

nero 10/0 0,2 140 150 7 12 G1118331

nero 10/0 0,2 140 150 15 12 G1118722

nero 10/0 0,2 140 150 30 12 G1118749

nero 9/0 0,3 140 150 15 12 G1118730

nero 9/0 0,3 140 150 30 12 G1118757

nero 8/0 0,4 140 150 15 12 G1118889

3/8
cerchio

2xDLm 6

nero 11/0 0,1 140 150 30 12 G1111213

nero 10/0 0,2 140 150 15 12 G1111272

nero 10/0 0,2 140 150 30 12 G1118706

nero 10/0 0,2 140 150 45 12 G1118528

nero 9/0 0,3 140 150 30 12 G1118714

nero 8/0 0,4 140 150 5 12 G1118668

nero 8/0 0,4 140 150 30 12 G1118870

3/8
cerchio

DLm 6s

nero 10/0 0,2 137 200 15 12 G1118781

nero 10/0 0,2 137 200 30 12 G1110225

nero 9/0 0,3 137 200 15 12 G1118790

nero 8/0 0,4 137 200 15 12 G1118579

nero 8/0 0,4 137 200 30 12 G1110250

nero 8/0 0,4 137 200 45 12 G1118854

3/8
cerchio

2xDLm 6s
nero 10/0 0,2 137 200 30 12 G1118765

nero 9/0 0,3 137 200 30 12 G1118773

nero 8/0 0,4 137 200 45 12 G1111248
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DAFILON®

SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago lanceolato - Micropunta m

Ago Colore USP EP Angolo
(°)

Diam.
(µm)

Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HLm 6

nero 10/0 0,2 160 150 15 12 G1118625

nero 10/0 0,2 160 150 30 12 G1118641

nero 9/0 0,3 160 150 15 12 G1118633

nero 9/0 0,3 160 150 30 12 G1118650

1/2
cerchio

2xHLm 6

nero 10/0 0,2 160 150 30 12 G1118609

nero 9/0 0,3 160 150 30 12 G1118617

1/2
cerchio

HLm 8

nero 8/0 0,4 175 200 15 12 G1118560

1/2
cerchio

2xHLm 8

nero 10/0 0,2 175 200 30 12 G1118737

nero 8/0 0,4 175 200 30 12 G1118530

curvatura 
progressiva

PLm 5

nero 10/0 0,2 90 / 50 150 12 12 G1110802

curvatura 
progressiva

2xPLm 5

nero 10/0 0,2 90 / 50 150 20 12 G1111922

nero 10/0 0,2 90 / 50 150 30 12 G1110326

1/4
cerchio

2xVLm 6s

nero 8/0 0,4 97 200 30 12 G1111337
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago lanceolato - Micropunta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

2xHLm 8
blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0938210

1/4
cerchio

2xVLM 8
blu 5/0 1 45 Easyslide 12 G0938106

Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3 fili di 45 cm

blu 2/0 3 3 x 45 36 C0436275

blu 0 3,5 3 x 45 36 C0436283

2 fili di 100 cm

blu 4/0 1,5 2 x 100 36 C0431249

blu 3/0 2 2 x 100 36 C0431257

blu 2/0 3 2 x 100 36 C0431265

blu 0 3,5 2 x 100 36 C0431273

blu 1 4 2 x 100 36 C0431290

blu 2 5 2 x 100 24 B0431303

1 filo di 150 cm

blu 3/0 2 1 x 150 36 C0432059

blu 2/0 3 1 x 150 36 C0432067

6 fili di 45 cm

blu 4/0 1,5 6 x 45 24 B0436532

blu 3/0 2 6 x 45 24 B0436533

blu 2/0 3 6 x 45 24 B0436534

blu 0 3,5 6 x 45 24 B0436535

blu 1 4 6 x 45 24 B0436536

blu 2 5 6 x 45 24 B0436537

blu 3 6 6 x 45 24 B0436538

blu 5 7 6 x 45 24 B0436540

10 fili di 45 cm

blu 3/0 2 10 x 45 24 B0436658

blu 2/0 3 10 x 45 24 B0436675

6 fili di 60 cm

blu 2/0 3 6 x 60 24 B0436500

blu 2 5 6 x 60 24 B0436503

blu 3 6 6 x 60 24 B0436504
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SUTURE NON ASSORBIBILI

SUPRAMID

Descrizione

Supramid è una sutura sintetica non assorbibile in 
poliammide, disponibile in due differenti strutture a seconda 
del diametro della sutura:

■ Supramid pseudo-monofilamento è costituito da un 
nucleo di poliammide 6.6 e una guaina in 
poliammide 6, per calibri che vanno da 3 a 4/0 USP

■ Supramid monofilamento è costituito da poliammide 
6 con una gamma che varia da 5/0 a 6/0 USP

Indicazioni Vantaggi

■      Suture per la pelle ■      Eccezionale qualità di maneggevolezza dovuta
     ai vantaggi combinati di monofilamenti e polifilament

■      Superficie liscia e uniforme che permette il passaggio
      senza sforzo attraverso il tessuto

■      Facile rimozione dalla pelle
■      Bassa reattività tissutale

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento (USP 6/0 - 5/0)
Pseudo-monofilamento (USP 4/0 - 2)

Filamento

Colore Nero / Bianco

Composizione chimica Poliammide

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 6/0 (EP 0,7) a USP 2 (EP 5)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Raggi Gamma
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SUPRAMID

SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DR 15

bianco 4/0 1,5 75 36 C0691097

bianco 3/0 2 75 36 C0691098

1/2
cerchio

HR 17
nero 4/0 1,5 75 36 C0710130

nero 3/0 2 75 36 C0710148

1/2
cerchio

HR 22
nero 3/0 2 75 36 C0710245

1/2
cerchio

HR 30
nero 2/0 3 75 36 C0710474

bianco 2/0 3 75 36 C0690465

retto
GR 19

nero 4/0 1,5 45 12 G0711292

nero 3/0 2 45 36 C0711306

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

1/2
cerchio

HRC 17
nero 3/0 2 75 Easyslide 36 C0710149

Ago cilindrico - Punta trocar T

1/2
cerchio

HRT 17
nero 3/0 2 75 Easyslide 12 G0715140
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 12

nero 6/0 0,7 45 12 G0712060

nero 5/0 1 45 12 G0712078

nero 5/0 1 75 36 C0714070

nero 4/0 1,5 45 12 G0712086

bianco 4/0 1,5 45 36 C0692085

nero 3/0 2 45 12 G0712094

3/8
cerchio

2xDS 12
bianco 4/0 1,5 45 36 C0699403

3/8
cerchio

DS 16

nero 6/0 0,7 45 36 C0712116

nero 5/0 1 45 12 G0712124

nero 4/0 1,5 45 12 G0712132

bianco 4/0 1,5 45 36 C0692131

nero 4/0 1,5 75 36 C0714135

nero 3/0 2 45 12 G0712140

bianco 3/0 2 45 36 C0692132

3/8
cerchio

DS 19f
nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0714060

3/8
cerchio

DS 19

nero 5/0 1 45 12 G0712191

nero 4/0 1,5 45 12 G0712205

nero 4/0 1,5 75 12 G0714208

nero 3/0 2 45 12 G0712213

nero 3/0 2 75 12 G0714216

bianco 3/0 2 75 36 C0692212

nero 2/0 3 45 12 G0712221

nero 2/0 3 75 36 C0714224
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DS 24

nero 4/0 1,5 45 12 G0712345

nero 3/0 2 45 12 G0712353

nero 3/0 2 75 12 G0714356

bianco 3/0 2 45 36 C0692352

nero 2/0 3 45 12 G0712361

nero 2/0 3 75 12 G0714364

nero 0 3,5 45 36 C0712370

nero 0 3,5 75 12 G0714372

nero 1 4 75 36 C0714380

3/8
cerchio

DS 30

nero 3/0 2 45 36 C0712469

nero 3/0 2 75 36 C0714461

nero 2/0 3 45 36 C0712477

nero 2/0 3 75 36 C0714470

nero 0 3,5 45 12 G0712485

nero 0 3,5 75 36 C0714488

bianco 0 3,5 75 36 C0694487

nero 1 4 45 36 C0712493

3/8
cerchio

DS 35 nero 2/0 3 75 36 C0712612

bianco 0 3,5 75 36 C0692620

3/8
cerchio

DS 39
nero 3/0 2 75 36 C0712540

nero 2/0 3 75 36 C0712558

nero 0 3,5 75 36 C0712566

nero 1 4 75 36 C0712574

3/8
cerchio

DS 48 nero 2 5 75 24 B0712604

3/8
cerchio

DS 60 nero 1 4 100 Easyslide 24 B0715827
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HS 15
nero 5/0 1 45 12 G0712035

nero 4/0 1,5 45 12 G0712043

nero 3/0 2 45 12 G0712051

1/2
cerchio

HS 21

nero 5/0 1 45 12 G0712248

nero 4/0 1,5 45 12 G0712256

nero 3/0 2 45 12 G0712264

bianco 3/0 2 45 36 C0692263

bianco 3/0 2 75 36 C0692719

1/2
cerchio

HS 26

nero 3/0 2 75 12 G0712418

nero 3/0 2 90 12 G0712419

nero 3/0 2 120 12 G0710103

nero 2/0 3 75 12 G0712426

nero 2/0 3 90 36 C0710101

nero 2/0 3 120 36 C0710102

nero 0 3,5 75 12 G0712434

nero 0 3,5 90 12 G0712435

nero 0 3,5 120 12 G0710104

1/2
cerchio

HS 26s nero 1 4 75 12 G0712442

nero 1 4 90 12 G0715370

nero 1 4 120 12 G0710105

1/2
cerchio

HS 30 bianco 2/0 3 75 36 C0692689

1/2
cerchio

HS 37 bianco 0 3,5 75 36 C0692549

1/2
cerchio

HS 40s bianco 1 4 120 24 B0694770
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HS 48 bianco 1 4 75 36 C0692859

5/8
cerchio

FS 120

nero 4/0 1,5 45 36 C0712884

nero 3/0 2 45 36 C0712892

5/8
cerchio

FS 125

nero 3/0 2 45 36 C0712930

nero 2/0 3 45 36 C0712949

Retto
GS 51

nero 3/0 2 75 36 C0712850

bianco 2/0 3 75 36 C0692964

bianco 0 3,5 75 36 C0692972

Ago tagliente - Punta di precisione

3/8
cerchio

DSMP 11
nero 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0716073

nero 5/0 1 45 Easyslide 36 C0716081

1/2
cerchio

HSMP 15
nero 5/0 1 45 Easyslide 36 C0716189

1/2
cerchio

HSMP 18
nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0716219
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SUTURE NON ASSORBIBILI

Ago lanceolato - Micropunta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/4
cerchio

VLM 8
bianco 4/0 1,5 20 Easyslide 12 G0690008

1/4
cerchio

2xVLM 8
bianco 5/0 1 45 Easyslide 12 G0698642

bianco 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0698643

Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

5 fili di 45 cm

nero 4/0 1,5 5 x 45 36 C0216445

nero 3/0 2 5 x 45 36 C0216453

bianco 3/0 2 5 x 45 36 C0196452

nero 2/0 3 5 x 45 36 C0216461

bianco 2/0 3 5 x 45 36 C0196460

nero 0 3,5 5 x 45 36 C0216470

bianco 0 3,5 5 x 45 36 C0196479

1 filo di 75 cm

nero 3/0 2 1 x 75 36 C0214051

1 filo di 150 cm

nero 3/0 2 1 x 150 36 C0212059

bianco 3/0 2 1 x 150 36 C0192058

nero 2/0 3 1 x 150 36 C0212067

bianco 2/0 3 1 x 150 36 C0192066

nero 0 3,5 1 x 150 36 C0212075

bianco 0 3,5 1 x 150 36 C0192074

nero 1 4 1 x 150 36 C0212091

bianco 1 4 1 x 150 36 C0192090

nero 2 5 1 x 150 36 C0212105

bianco 2 5 1 x 150 36 C0192014

nero 3 6 1 x 150 24 B0212113

1 filo di 250 cm

bianco 2/0 3 1 x 250 12 G0190233

bianco 1 4 1 x 250 12 G0190250

bianco 2 5 1 x 250 12 G0190268
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SUTURE NON ASSORBIBILI

DAGROFIL®

Descrizione

Dagrofil® è un multi-filamento non riassorbibile, non 
rivestito, intrecciato, sintetico e composto da fibre di 
poliestere. Disponibile in verde o bianco.

Indicazioni

■      Chirurgia generale
■      Ortopedia
■      Legature

Caratteristiche del prodotto

Struttura Intrecciato

Filamento

Colore Verde / Bianco

Composizione chimica Poliestere

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetica

Calibro Da USP 6/0 (EP 0,7) a USP 8 (EP 10)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Raggi Gamma
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

2xDR 12 bianco 4/0 1,5 45 36 C0858188

3/8
cerchio

DR 22
verde 1 4 75 36 C0841366

3/8
cerchio

DR 32 verde 2/0 3 75 36 C0841587

verde 0 3,5 75 36 C0841595

verde 1 4 75 36 C0841609

1/2
cerchio

HR 17 verde 4/0 1,5 75 36 C0840130

verde 3/0 2 75 36 C0840149

bianco 3/0 2 75 36 C0850144

1/2
cerchio

HR 22 verde 4/0 1,5 75 36 C0840297

verde 3/0 2 75 36 C0840300

verde 2/0 3 75 36 C0840319

1/2
cerchio

HR 26

verde 3/0 2 75 36 C0840416

verde 2/0 3 75 36 C0840424

bianco 2/0 3 75 36 C0850420

verde 0 3,5 75 36 C0840432

verde 1 4 75 36 C0840491

1/2
cerchio

HR 30

verde 3/0 2 75 36 C0840467

verde 2/0 3 75 36 C0840475

verde 0 3,5 75 36 C0840483

verde 1 4 75 36 C0840556

verde 2 5 75 36 C0840440

1/2
cerchio

HR 37 verde 0 3,5 75 36 C0840521

verde 1 4 75 36 C0840530

1/2
cerchio

HR 37s verde 0 3,5 75 36 C0840522

SUTURE NON ASSORBIBILI

DAGROFIL®
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

retto
GR 19

verde 4/0 1,5 45 12 G0841528

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

1/2
cerchio

HRC 17 verde 3/0 2 45 36 C0844149

1/2
cerchio

2xHRC 26 verde 2/0 3 90 36 C0849350

Ago cilindrico - Punta trocar T

1/2
cerchio

HRT 17 verde 4/0 1,5 45 12 G0844136

verde 3/0 2 45 12 G0844144

1/2
cerchio

2xHRT 26 verde 2/0 3 90 36 C0849383

Ago tagliente

3/8
cerchio

2xDS 12 bianco 4/0 1,5 45 36 C0858056

3/8
cerchio

DS 16 verde 5/0 1 45 36 C0842125

verde 4/0 1,5 75 36 C0845198

bianco 4/0 1,5 45 36 C0852139

3/8
cerchio

DS 19

verde 5/0 1 45 36 C0842192

verde 4/0 1,5 45 36 C0842206

bianco 4/0 1,5 45 36 C0852201

verde 3/0 2 45 12 G0842214

bianco 3/0 2 45 36 C0852210

verde 2/0 3 45 36 C0842222

SUTURE NON ASSORBIBILI

DAGROFIL®
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DS 24

verde 3/0 2 45 36 C0844357

verde 3/0 2 75 36 C0842354

bianco 3/0 2 45 36 C0854352

verde 2/0 3 45 36 C0844365

verde 2/0 3 75 36 C0842362
bianco 2/0 3 45 36 C0850400

3/8
cerchio

DS 30 verde 2/0 3 75 36 C0842478
verde 0 3,5 75 36 C0842486
verde 1 4 75 36 C0842494

3/8
cerchio

DS 39 verde 0 3,5 75 36 C0842583
verde 1 4 75 36 C0842591

1/2
cerchio

HS 23 verde 3/0 2 45 36 C0842303

1/2
cerchio

HS 26 verde 2/0 3 75 36 C0842427

1/2
cerchio

HS 30 verde 0 3,5 75 36 C0842249
verde 1 4 75 36 C0842257

verde 2 5 75 36 C0842265

1/2
cerchio

HS 37 verde 1 4 75 36 C0842281

1/2
cerchio

HS 37s verde 1 4 75 36 C0842273

1/2
cerchio

HS 40 verde 3 6 75 24 B0842648

retto
GS 60 verde 2/0 3 75 36 C0842664

SUTURE NON ASSORBIBILI

DAGROFIL®
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

2xDSMP 11 verde 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0848060

3/8
cerchio

DSMP 13
verde 5/0 1 45 Easyslide 36 C0846198

bianco 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0854336

Ago lanceolato - Micropunta

1/2
cerchio

2xHLm 8
verde 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0848630

1/4
cerchio

2xVLM 8
verde 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0848430

verde 5/0 1 45 Easyslide 12 G0848425

bianco 5/0 1 45 Easyslide 12 G0858420

bianco 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0858630

Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3 fili di 45 cm

verde 4/0 1,5 3 x 45 36 C0346241

verde 3/0 2 3 x 45 36 C0346250

verde 2/0 3 3 x 45 36 C0346268

verde 0 3,5 3 x 45 36 C0346276

verde 1 4 3 x 45 36 C0346292

verde 2 5 3 x 45 36 C0346306

5 fili di 45 cm

verde 3/0 2 5 x 45 36 C0346454

verde 2/0 3 5 x 45 36 C0346462

verde 0 3,5 5 x 45 36 C0346470

verde 1 4 5 x 45 24 B0346497

verde 2 5 5 x 45 24 B0346500

10 fili di 45 cm

verde 4/0 1,5 10 x 45 36 C0346640

verde 3/0 2 10 x 45 36 C0346659

verde 2/0 3 10 x 45 36 C0346667

verde 0 1,5 10 x 45 24 B0346675

verde 1 4 10 x 45 24 B0346691

SUTURE NON ASSORBIBILI

DAGROFIL®
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

17 fili di 45 cm

verde 2/0 3 17 x 45 36 C0346861

2 fili di 75 cm

verde 2/0 3 2 x 75 36 C0344060

verde 0 3,5 2 x 75 36 C0344079

verde 1 4 2 x 75 36 C0344095

verde 2 5 2 x 75 36 C0344109

verde 3 6 2 x 75 24 B0344117

1 filo di 150 cm

verde 3/0 2 1 x 150 36 C0342050

verde 2/0 3 1 x 150 36 C0342068

verde 0 3,5 1 x 150 36 C0342076

verde 1 4 1 x 150 36 C0342092

verde 2 5 1 x 150 36 C0342106

bianco 2 5 1 x 150 36 C0372102

verde 3 6 1 x 150 24 B0342114

verde 5 7 1 x 150 24 B0342130

verde 6 8 1 x 150 24 B0342149

verde 8 10 1 x 150 24 B0342160

1 filo di 250 cm

verde 4/0 1,5 1 x 250 12 G0341215

verde 3/0 2 1 x 250 12 G0341223

bianco 3/0 2 1 x 250 12 G0371243

verde 2/0 3 1 x 250 12 G0341231

bianco 2/0 3 1 x 250 12 G0371244

verde 0 3,5 1 x 250 12 G0341240

bianco 0 3,5 1 x 250 12 G0371245

verde 1 4 1 x 250 12 G0341258

bianco 1 4 1 x 250 12 G0371246

verde 2 5 1 x 250 12 G0341266

bianco 2 5 1 x 250 12 G0371247

verde 3 6 1 x 250 12 G0341274

verde 4 6 1 x 250 12 G0341282

SUTURE NON ASSORBIBILI

DAGROFIL®
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SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®

Descrizione

Silkam ® è una sutura non riassorbibile, intrecciata            
e rivestita, costituita da filamenti di seta naturale.

Silkam ® è disponibile in bianco e nero.

Indicazioni

■      Chirurgia generale
■      Sutura della pelle

■      Chirurgia Orale
■      Suture in neurochirurgia

Carattertistiche del prodotto

Struttura Intrecciato

Filamento

Colore Nero / Bianco

Composizione chimica Filamenti di seta naturale

Rivestimento Cera paraffina raffinata

Origine Naturale

Calibro Da USP 8/0 (EP 0,4) a USP 6 (EP 8)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DR 8
nero 6/0 0,7 45 36 C0766542

3/8
cerchio

2xDR 8
nero 8/0 0,4 45 36 C0768529

3/8
cerchio

DR 10
nero 6/0 0,7 45 36 C0761010

nero 5/0 1 75 36 C0761137

3/8
cerchio

2xDR 10
nero 6/0 0,7 45 36 C0769126

nero 6/0 0,7 75 36 C0767220

3/8
cerchio

DR 12

nero 6/0 0,7 45 36 C0761060

nero 6/0 0,7 75 36 C0765295

nero 5/0 1 45 36 C0761079

nero 5/0 1 75 36 C0765309

nero 4/0 1,5 75 36 C0765317

nero 3/0 2 75 36 C0765325

3/8
cerchio

2xDR 12
nero 6/0 0,7 45 36 C0769215

nero 3/0 2 45 36 C0769240

nero 3/0 2 75 36 C0769193

3/8
cerchio

DR 15

nero 5/0 1 75 36 C0761147

nero 4/0 1,5 45 36 C0761133

nero 4/0 1,5 75 36 C0765767

nero 2/0 3 75 36 C0761150

3/8
cerchio

DR 18
nero 5/0 1 75 36 C0761192

nero 4/0 1,5 75 36 C0761206

nero 3/0 2 75 36 C0761214

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DR 22
nero 3/0 2 75 36 C0761311

nero 2/0 3 75 36 C0761273

3/8
cerchio

DR 32

nero 3/0 2 75 36 C0761460

nero 2/0 3 75 36 C0761478

nero 0 3,5 75 36 C0761476

nero 1 4 75 36 C0761494

nero 2 5 75 36 C0761508

1/2
cerchio

HR 10

nero 6/0 0,7 45 36 C0760021

nero 6/0 0,7 75 36 C0764043

nero 5/0 1 45 36 C0760030

nero 5/0 1 75 36 C0764027

nero 4/0 1,5 45 36 C0760048

1/2
cerchio

HR 13

nero 5/0 1 45 36 C0760072

nero 4/0 1,5 45 36 C0760080

nero 4/0 1,5 75 36 C0764086

nero 4/0 1,5 8 x 45 6 M0766076

nero 3/0 2 45 36 C0760099

nero 3/0 2 75 36 C0764094

nero 3/0 2 8 x 45 Easyslide 6 M0766294

1/2
cerchio

HR 17

nero 5/0 1 75 36 C0760129

nero 4/0 1,5 75 12 G0760137

nero 3/0 2 75 12 G0760145

nero 3/0 2 8 x 45 6 M0766117

nero 2/0 3 75 36 C0760153

1/2
cerchio

2xHR 17 nero 4/0 1,5 90 36 C0769029

1/2
cerchio

HR 20
nero 3/0 2 75 36 C0760235

nero 2/0 3 75 36 C0760242

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HR 22

nero 5/0 1 75 36 C0760285

nero 4/0 1,5 75 36 C0760293

nero 3/0 2 75 12 G0760307

nero 3/0 2 90 36 C0765374

nero 2/0 3 75 12 G0760315

1/2
cerchio

HR 26

nero 4/0 1,5 75 36 C0760404

nero 4/0 1,5 4 x 45 36 C0766498

nero 4/0 1,5 5 x 45 24 B0766500

nero 3/0 2 75 12 G0760412

nero 3/0 2 90 36 C0765023

nero 3/0 2 4 x 45 36 C0766168

nero 3/0 2 5 x 45 24 B0766178

nero 3/0 2 8 x 45 6 M0766423

nero 2/0 3 75 12 G0760420

nero 2/0 3 90 36 C0765024

nero 2/0 3 4 x 45 36 C0766169

nero 2/0 3 8 x 45 6 M0766426

nero 2/0 3 4 x 75 24 B0767026

nero 0 3,5 75 36 C0760439

nero 0 3,5 90 36 C0765378

nero 1 4 75 36 C0760447

1/2
cerchio

HR 26s
nero 2/0 3 4 x 45 36 C0767023

nero 1 4 75 36 C0760927

1/2
cerchio

HR 30
nero 3/0 2 75 12 G0760463

nero 2/0 3 75 12 G0760471

nero 0 3,5 75 12 G0760480

nero 1 4 75 36 C0760498

1/2
cerchio

HR 30s nero 1 4 75 36 C0760951

nero 2 5 75 36 C0760952

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®



255

Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 37
nero 3/0 2 75 12 G0760501

nero 2/0 3 75 36 C0760510

nero 0 3,5 75 12 G0760528

nero 1 4 75 12 G0760536

nero 2 5 75 36 C0760544

1/2
cerchio

HR 37s nero 0 3,5 75 36 C0760960

nero 1 4 75 36 C0760978

nero 2 5 75 12 G0760986

1/2
cerchio

HR 40
nero 2/0 3 75 36 C0770477

nero 1 4 75 36 C0770493

nero 2 5 75 36 C0770507

1/2
cerchio

HR 40s
nero 2 5 75 36 C0760560

1/2
cerchio

HR 48 nero 1 4 75 36 C0760625

nero 2 5 75 24 B0760633

retto
GR 19

nero 4/0 1,5 45 12 G0761290

nero 4/0 1,5 75 36 C0765511

retto
GR 51

nero 2/0 3 75 12 G0765554

nero 0 3,5 90 36 C0761613

ski
SKR 19

nero 3/0 2 20 Easyslide 36 C0764324

nero 2/0 3 150 Easyslide 36 C0764319

ski
SKR 26

nero 2/0 3 30 Easyslide  36 C0764450

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 17

nero 4/0 1,5 75 36 C0760765

nero 3/0 2 4 x 45 36 C0766506

nero 3/0 2 75 36 C0760766

nero 2/0 3 75 36 C0760767

1/2
cerchio

HRC 26
nero 3/0 2 75 36 C0760739

nero 2/0 3 75 36 C0760740

Ago cilindrico - Punta Trocar T

3/8
cerchio

DRT 18
nero 4/0 1,5 75 12 G0763200

nero 3/0 2 75 36 C0763217

1/2
cerchio

HRT 17

nero 4/0 1,5 75 Easyslide 12 G0763137

nero 4/0 1,5 75 Easyslide 36 C0763136

nero 3/0 2 75 Easyslide 12 G0763145

nero 3/0 2 75 Easyslide 36 C0763144

nero 3/0 2 4 x 45 Easyslide 36 C0766127

nero 2/0 3 75 Easyslide 12 G0763153

nero 2/0 3 75 Easyslide 36 C0763152

1/2
cerchio

HRT 26
nero 3/0 2 75 36 C0763411

nero 2/0 3 75 36 C0763420

1/2
cerchio

HRT 37 nero 0 3,5 75 36 C0763527

1/2
cerchio

HRT 48 nero 0 3,5 90 Easyslide 36 C0769100

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago cilindrico - Punta smussa

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DRN 16
nero 3/0 2 45 36 C0766372

nero 3/0 2 2 x 45 36 C0766390

3/8
cerchio

2xDRN 16
nero 3/0 2 60 12 G0766380

Ago tagliente

3/8
cerchio

DS 9
nero 7/0 0,5 45 36 C0764000

nero 6/0 0,7 45 36 C0762024

3/8
cerchio

DS 12

nero 6/0 0,7 45 12 G0762067

nero 6/0 0,7 75 36 C0765066

nero 5/0 1 45 12 G0762075

nero 5/0 1 75 12 G0765074

nero 4/0 1,5 45 12 G0762083

nero 4/0 1,5 75 36 C0765082

nero 3/0 2 45 12 G0762091

nero 3/0 2 75 36 C0765597

3/8
cerchio

2xDS 12
nero 6/0 0,7 45 12 G0768464

nero 5/0 1 45 36 C0768472

nero 4/0 1,5 45 12 G0768480

3/8
cerchio

DS 16

nero 6/0 0,7 45 12 G0762113

nero 6/0 0,7 75 36 C0764060

nero 5/0 1 45 12 G0762121

nero 5/0 1 75 36 C0764124

nero 4/0 1,5 45 12 G0762130

nero 4/0 1,5 75 12 G0764132

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DS 16

nero 3/0 2 45 36 C0762148

nero 3/0 2 75 12 G0764140

nero 3/0 2 90 36 C0764064

nero 2/0 3 45 36 C0762156

nero 2/0 3 75 12 G0764159

nero 2/0 3 90 36 C0764065

3/8
cerchio

2xDS 16 nero 3/0 2 45 36 C0767840

nero 2/0 3 75 36 C0767158

3/8
cerchio

DS 19

nero 6/0 0,7 75 36 C0765171

nero 5/0 1 45 12 G0762199

nero 5/0 1 75 36 C0765198

nero 4/0 1,5 45 12 G0762202

nero 4/0 1,5 75 12 G0765201

nero 4/0 1,5 90 36 C0765203

nero 3/0 2 45 12 G0762210

nero 3/0 2 75 12 G0765210

nero 3/0 2 90 36 C0765212

nero 2/0 3 45 12 G0762229

nero 2/0 3 75 12 G0765228

nero 2/0 3 90 36 C0764069

nero 0 3,5 75 36 C0765236

nero 0 3,5 90 36 C0765238

nero 1 4 75 36 C0762384

nero 1 4 90 36 C0761998

3/8
cerchio

DS 24

nero 5/0 1 45 36 C0765120

nero 4/0 1,5 45 36 C0765090

nero 4/0 1,5 75 12 G0762342

nero 3/0 2 45 12 G0765104

nero 3/0 2 75 12 G0762350

bianco 3/0 2 45 36 C0732354

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DS 24

nero 2/0 3 45 36 C0765112

nero 2/0 3 75 12 G0762369

nero 0 3,5 75 36 C0762377

nero 1 4 45 36 C0765117

nero 1 4 90 36 C0761999

3/8
cerchio

DS 30

nero 3/0 2 75 12 G0762466

nero 2/0 3 45 36 C0765473

nero 2/0 3 75 12 G0762474

nero 0 3,5 45 36 C0765481

nero 0 3,5 75 36 C0762482

nero 1 4 75 12 G0762490

nero 2 5 75 36 C0762504

3/8
cerchio

DS 35

nero 3/0 2 75 36 C0772410

nero 2/0 3 75 12 G0772429

nero 0 3,5 75 36 C0772437

nero 1 4 75 36 C0764183

nero 2 5 75 36 C0764184

3/8
cerchio

DS 39
nero 2/0 3 75 36 C0762598

nero 0 3,5 75 36 C0762601

nero 1 4 75 36 C0762610

nero 2 5 75 36 C0762628

3/8
cerchio

DS 45 nero 0 3,5 75 12 G0762636

nero 1 4 75 36 C0762393

3/8
cerchio

DS 48
nero 2/0 3 75 36 C0764817

nero 0 3,5 75 36 C0762814

nero 1 4 75 36 C0762776

nero 2 5 75 24 B0762784

3/8
cerchio

DS 60 nero 1 4 75 12 G0764892

nero 1 4 100 24 B0760350

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DS 76 nero 2/0 3 100 12 G0765350

3/8
cerchio

DS 90
nero 2/0 3 100 12 G0764906

nero 0 3,5 100 12 G0764914

nero 1 4 100 12 G0764922

nero 2 5 100 24 B0764924

1/2
cerchio

HS 9
nero 5/0 1 75 36 C0762016

1/2
cerchio

HS 15

nero 5/0 1 45 36 C0762032

nero 5/0 1 75 36 C0765490

nero 4/0 1,5 45 12 G0762040

nero 4/0 1,5 75 36 C0765503

nero 3/0 2 45 12 G0762059

1/2
cerchio

HS 18 nero 4/0 1,5 45 12 G0762563

nero 3/0 2 45 36 C0762547

1/2
cerchio

HS 21

nero 5/0 1 45 12 G0762245

nero 5/0 1 75 36 C0764876

nero 4/0 1,5 45 12 G0762253

nero 4/0 1,5 75 36 C0764825

nero 3/0 2 45 12 G0762261

nero 3/0 2 75 36 C0764248

nero 2/0 3 45 36 C0762270

nero 2/0 3 75 36 C0764175

1/2
cerchio

HS 23
nero 3/0 2 45 12 G0762300

nero 3/0 2 75 36 C0764302

nero 2/0 3 45 12 G0762326

nero 2/0 3 75 36 C0764303

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HS 26

nero 4/0 1,5 75 36 C0762407

nero 3/0 2 45 36 C0764400

nero 3/0 2 75 12 G0762415

nero 3/0 2 90 12 G0765782

nero 3/0 2 120 12 G0760760

nero 2/0 3 75 12 G0762423

nero 2/0 3 90 36 C0765791

nero 2/0 3 120 36 C0760758

nero 0 3,5 75 12 G0762431

nero 0 3,5 90 36 C0765805

nero 0 3,5 120 36 C0760759

1/2
cerchio

HS 26s nero 1 4 75 36 C0762440

1/2
cerchio

HS 30

nero 3/0 2 75 36 C0764612

nero 2/0 3 75 36 C0764779

nero 0 3,5 75 36 C0764620

nero 1 4 75 12 G0764647

nero 1 4 90 12 G0765392

nero 1 4 120 24 B0760762

nero 2 5 75 36 C0764698

nero 2 5 90 12 G0765406

nero 2 5 120 36 C0760280

1/2
cerchio

HS 37s

nero 2/0 3 75 36 C0762954

nero 0 3,5 75 36 C0764388

nero 1 4 75 36 C0762970

nero 1 4 90 24 B0765571

nero 1 4 120 24 B0760761

nero 2 5 75 36 C0764396

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago tagliente

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HS 48 nero 0 3,5 75 36 C0764582

nero 0 3,5 90 36 C0764581

nero 1 4 75 36 C0764590

retto
GS 51

nero 4/0 1,5 75 36 C0764655

nero 3/0 2 75 36 C0762741

nero 3/0 2 100 36 C0764787

nero 2/0 3 75 36 C0762750

nero 2/0 3 100 36 C0764990

nero 0 3,5 75 36 C0762760

nero 0 3,5 100 36 C0765031

nero 1 4 75 36 C0762768

retto
GS 60

nero 4/0 1,5 75 36 C0762644

nero 3/0 2 75 36 C0762652

nero 3/0 2 100 36 C0764744

nero 2/0 3 75 12 G0762660

nero 2/0 3 100 36 C0764752

nero 0 3,5 75 36 C0762679

nero 0 3,5 100 36 C0764760

nero 1 4 75 36 C0764690

nero 1 4 100 24 B0764762

retto
GS 75

nero 3/0 2 100 36 C0765694

nero 2/0 3 75 36 C0762709

nero 2/0 3 100 36 C0764728

nero 0 3,5 75 36 C0762717

nero 0 3,5 100 36 C0764710

retto
GS 81

nero 2/0 3 100 36 C0764957

nero 0 3,5 100 36 C0765163

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 6
nero 8/0 0,4 45 Easyslide 12 G0766020

3/8
cerchio

2xDSMP 6
nero 8/0 0,4 45 Easyslide 12 G0768022

3/8
cerchio

DSMP 7
nero 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0766038

nero 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0766046

3/8
cerchio

2xDSMP 7
nero 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0768073

nero 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0768065

3/8
cerchio

DSMP 11
nero 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0766070

nero 5/0 1 45 Easyslide 12 G0766089

3/8
cerchio

2xDSMP 11
nero 7/0 0,5 45 Easyslide 36 C0768260

nero 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0768278

3/8
cerchio

DSMP 13

nero 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0766186

nero 5/0 1 45 Easyslide 36 C0766194

nero 5/0 1 75 Easyslide 36 C0764191

nero 4/0 1,5 45 Easyslide 12 G0766208

3/8
cerchio

2xDSMP 13 nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0768863

3/8
cerchio

DSMP 16
nero 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0766216

nero 5/0 1 45 Easyslide 36 C0766224

nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0766232

nero 4/0 1,5 75 36 C0764230

3/8
cerchio

2xDSMP 16 nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0767239

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Ago tagliente - Punta di precisione

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

3/8
cerchio

DSMP 19

nero 5/0 1 45 Easyslide 36 C0766704

nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0766682

nero 3/0 2 45 Easyslide 36 C0766690

nero 2/0 3 45 Easyslide 36 C0766700

nero 2/0 3 90 Easyslide 36 C0766677

3/8
cerchio

DSMP 24

nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0766262

nero 3/0 2 45 Easyslide 36 C0766275

nero 2/0 3 45 Easyslide 36 C0766283

nero 2/0 3 75 Easyslide 36 C0766049

3/8
cerchio

DSMP 30
nero 0 3,5 75 Easyslide 36 C0762486

3/8
cerchio

DSMP 39
nero 2/0 3 75 Easyslide 36 C0766654

1/2
cerchio

2xHSMP 7
nero 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0768790

1/2
cerchio

HSMP 9
nero 4/0 1,5 45 Easyslide 36 C0766135

1/2
cerchio

HSMP 15
nero 6/0 0,7 45 Easyslide 36 C0766136

nero 5/0 1 45 Easyslide 36 C0766137

Ago lanceolato - Micropunta

1/4
cerchio

2xVLM 8
nero 7/0 0,5 45 Easyslide 12 G0768758

nero 6/0 0,7 45 Easyslide 12 G0768723

nero 5/0 1 45 Easyslide 12 G0768731

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Suture pretagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3 fili di 45 cm

nero 4/0 1,5 3 x 45 36 C0266248

nero 3/0 2 3 x 45 36 C0266256

nero 2/0 3 3 x 45 36 C0266264

nero 0 3,5 3 x 45 36 C0266272

nero 1 4 3 x 45 36 C0266299

nero 2 5 3 x 45 36 C0266302

nero 3 6 3 x 45 36 C0266310

5 fili di 45 cm

nero 3/0 2 5 x 45 36 C0266450

nero 2/0 3 5 x 45 36 C0266469

nero 0 3,5 5 x 45 36 C0266477

nero 1 4 5 x 45 24 B0266493

nero 2 5 5 x 45 24 B0266507

10 fili di 45 cm

nero 5/0 1 10 x 45 36 C0266639

nero 4/0 1,5 10 x 45 36 C0266647

nero 3/0 2 10 x 45 36 C0266655

nero 2/0 3 10 x 45 36 C0266663

nero 0 3,5 10 x 45 24 B0266671

nero 1 4 10 x 45 24 B0266698

12 fili di 45 cm

nero 4/0 1,5 12 x 45 36 C0268640

nero 2/0 3 12 x 45 36 C0268666

17 fili di 45 cm

nero 4/0 1,5 17 x 45 36 C0266841

nero 3/0 2 17 x 45 36 C0266850

nero 2/0 3 17 x 45 36 C0266868

nero 0 3,5 17 x 45 24 B0266876

5 fili di 60 cm

nero 0 3,5 5 x 60 36 C0265373

10 fili di 60 cm

nero 2/0 3 10 x 60 36 C0263664

nero 0 3,5 10 x 60 24 B0263672

nero 1 4 10 x 60 24 B0263680

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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Suture pre-tagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

13 fili di 60 cm

nero 4/0 1,5 13 x 60 36 C0263842

nero 3/0 2 13 x 60 36 C0263850

nero 2/0 3 13 x 60 36 C0263869

nero 0 3,5 13 x 60 12 G0263877

nero 1 4 13 x 60 24 B0263893

15 fili di 60 cm

nero 4/0 1,5 15 x 60 36 C0284840

nero 3/0 2 15 x 60 36 C0284858

nero 2/0 3 15 x 60 36 C0284866

nero 0 3,5 15 x 60 24 B0284874

nero 1 4 15 x 60 24 B0284890

nero 2 5 15 x 60 24 B0284904

1 filo di 75 cm

nero 3/0 2 1 x 75 36 C0265152

2 fili di 75 cm

nero 2/0 3 2 x 75 12 G0264067

nero 0 3,5 2 x 75 12 G0264075

nero 1 4 2 x 75 12 G0264091

nero 2 5 2 x 75 36 C0264105

nero 3 6 2 x 75 24 B0264113

5 fili di 75 cm

nero 4/0 1,5 5 x 75 36 C0264440

nero 3/0 2 5 x 75 36 C0264458

nero 2/0 3 5 x 75 36 C0264466

nero 0 3,5 5 x 75 36 C0264474

nero 1 4 5 x 75 24 B0264490

nero 2 5 5 x 75 24 B0264504

10 fili di 75 cm

nero 4/0 1,5 10 x 75 36 C0264644

nero 3/0 2 10 x 75 36 C0264652

nero 2/0 3 10 x 75 12 G0264660

nero 0 2,5 10 x 75 24 B0264679

nero 1 4 10 x 75 24 B0264695

nero 2 5 10 x 75 12 G0264696

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®



267

Suture pre-tagliate

Filo Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1 filo di 150

nero 4/0 1,5 1 x 150 36 C0262048

nero 3/0 2 1 x 150 12 G0262056

nero 2/0 3 1 x 150 12 G0262064

nero 0 3,5 1 x 150 12 G0262072

nero 1 4 1 x 150 12 G0262099

nero 2 5 1 x 150 12 G0262102

nero 3 6 1 x 150 24 B0262110

nero 4 6 1 x 150 24 B0262129

nero 5 7 1 x 150 24 B0262137

nero 6 8 1 x 150 24 B0262145

2 fili di 150 cm

nero 2 5 2 x 150 24 B0262609

1 filo di 180 cm

nero 3/0 2 1 x 180 36 C0268054

nero 2/0 3 1 x 180 36 C0268062

nero 0 3,5 1 x 180 36 C0268070

nero 1 4 1 x 180 36 C0268097

1 filo di 250 cm

nero 4/0 1,5 1 x 250 12 G0260410

nero 3/0 2 1 x 250 12 G0260428

nero 2/0 3 1 x 250 12 G0260436

nero 0 3,5 1 x 250 12 G0260444

nero 1 4 1 x 250 12 G0260452

nero 2 5 1 x 250 12 G0260460

bianco 2 5 1 x 250 12 G0230260

nero 3 6 1 x 250 12 G0260479

nero 5 7 1 x 250 12 G0260487

bianco 5 7 1 x 250 12 G0230286

SUTURE NON ASSORBIBILI

SILKAM®
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SUTURE NON ASSORBIBILI

STEELEX®

Descrizione

Steelex ® è una sutura non riassorbibile intrecciata o 
monofilamento in acciaio, resistente alla corrosione, per 
ortopedia, maxillo-facciale e chirurgia della colonna vertebrale.

Indicazioni Vantaggi

■     Ortopedia
■     Chiusura sternale

■     Eccezionale resistenza alla trazione
■     Compatibilità eccellente con i tessuti

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento / Intrecciato

Filamento

Colore Metallico

Composizione chimica Acciaio inossidabile

Rivestimento Non rivestito

Origine Metallico

Calibro Da USP 5/0 (EP 1) a USP 7 (EP 9)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Raggi Gamma
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Ago cilindrico - Punta cilindrica

Ago Struttura USP EP Lungh.
(cm) Tipo Unità Codice

1/2
cerchio

HR 22
ritorto 5/0 1 75 12 G0610283

1/2
cerchio

HR 26 monofilamento 0 3,5 4 x 45 12 G0593019

monofilamento 1 4 4 x 45 12 G0593020

1/2
cerchio

HR 30 ritorto 3/0 2 75 12 G0610461

1/2
cerchio

HR 37ss
monofilamento 1 4 4 x 45 12 G0593052

Ago cilindrico - Punta trocar T

1/2
cerchio

HRT 40
ritorto 1 4 45 12 G0613410

Ago tagliente

3/8
cerchio

DS 19
ritorto 5/0 1 45 12 G0612197

monofilamento 4/0 1,5 75 12 G0595209

monofilamento 3/0 2 75 12 G0595217

3/8
cerchio

DS 24
ritorto 4/0 1,5 45 12 G0612340

ritorto 3/0 2 45 12 G0612359

monofilamento 3/0 2 75 12 G0594350

3/8
cerchio

DS 30 ritorto 2/0 3 45 12 G0612472

monofilamento 2/0 3 75 12 G0592471

SUTURE NON ASSORBIBILI

STEELEX®
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Ago tagliente

Ago Struttura USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

3/8
cerchio

DS 39 monofilamento 2/0 3 45 12 G0592793

3/8
cerchio

DS 45 monofilamento 2 5 60 12 G0595230

3/8
cerchio

2xDS 60 monofilamento 2 5 75 12 G0599409

monofilamento 3 6 75 12 G0599417

3/8
cerchio

2xDS 76 monofilamento 2 5 75 12 G0599480

monofilamento 3 6 75 12 G0599484

monofilamento 5 7 75 12 G0599492

monofilamento 6 8 75 12 G0599506

1/2
cerchio

HS 26 ritorto 3/0 2 45 12 G0612413

1/2
cerchio

HS 26s monofilamento 1 4 45 12 G0593508

1/2
cerchio

HS 37s monofilamento 2/0 3 60 12 G0595950

monofilamento 0 3,5 75 12 G0592960

1/2
cerchio

2xHS 60 monofilamento 5 7 75 12 G0599530

SUTURE NON ASSORBIBILI

STEELEX®
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Filo

Filo Struttura USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

150 cm

metallico 4/0 1,5 150 12 G0112046

metallico 3/0 2 150 12 G0112054

metallico 2/0 3 150 12 G0092061

metallico 0 3,5 150 12 G0092070

metallico 1 4 150 12 G0092096

metallico 2 5 150 12 G0092100

250 cm

metallico 1 4 250 12 G0094153

Suture pre-tagliate

6 fili di 45 cm

metallico 3/0 2 6 x 45 12 G0098442

metallico 2/0 3 6 x 45 12 G0098469

metallico 0 3,5 6 x 45 12 G0098477

metallico 1 4 6 x 45 12 G0098485

metallico 2 5 6 x 45 12 G0098493

metallico 3 6 6 x 45 12 G0098507

metallico 5 7 6 x 45 12 G0098515

metallico 6 8 6 x 45 12 G0098523

metallico 7 9 6 x 45 12 G0098531

3 fili di 60 cm

metallico 2/0 3 3 x 60 12 G0094269

metallico 0 3,5 3 x 60 12 G0094277

metallico 1 4 3 x 60 12 G0094285

SUTURE NON ASSORBIBILI

STEELEX®
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MANIPLER AZ E ADVAN

SUTURATRICI MECCANICHE

Prestazione affidabile

Manipler AZ e ADVAN sono suturatrici meccaniche sterili 
monouso progettate per applicare 35 clips in acciaio 
inossidabile al termine di ogni tipo di operazione chirurgica.

Offrono una presa affidabile/intuitiva, riducendo così         
il rischio per il paziente.

Indicazioni Vantaggi

Le suturatrici meccaniche B. Braun possono essere usate 
per l'abituale chiusura di ferite in un'ampia varietà di 
specialità chirurgiche, e.g.:
■      Chirurgia generale
■      Ginecologia
■      Ortopedia
■      Chirurgia toracica
■      Chirurgia cardiaca e vascolare
■      Urologia
■      Altro

■      Progettazione di alta qualità
■      Peso ben bilanciato e design ergonomico
■      Design di presa agile
■      Speciale inclinazione della testa
■      Angolo di posizionamento flessibile
■      Indicatore di allineamento

Prodotto Dimensioni e forma
della clip Dimensioni Unità Codice

Manipler AZ

6,9 mm

3,6 m
m

35 W

(cartuccia caricata      
con 35 clips larghe)

6 783100

Manipler ADVAN

7,2 mm

4,9 m
m

35 W

(cartuccia caricata     
con 35 clips larghe)

5 783106
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LEVAPUNTI MONOUSO E PLURIUSO

SUTURATRICI MECCANICHE

Rapido e facile

I levapunti monouso e pluriuso sono progettati per fornire 
una rapida e facile rimozione di tutti i tipi di punti chirurgici.

Indicazioni Vantaggi

■      Rimozione di punti chirurgici ■      Rimuove in modo atraumatico tutte le tipologie
      di punti chirurgici

■      Rimozione rapida e facile
■      Disponibile nella versione riutilizzabile e monouso

Prodotto Unità Codice

Levapunti monouso 6 783101

Levapunti monouso ADVAN 20 783104

Levapunti pluriuso 1 783102
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SAFIL® PARENCHYMA-SET

SET

Per il trattamento di organi parenchimatosi

Parenchyma-Set è un Set Sutura Speciale composto da un 
nastro assorbibile Safil® viola in acido poliglicolico, su cui 
è montato un ago a corpo cilindrico a punta smussa.

Presenta un'ampia struttura e una consistenza soffice al 
fine di evitare l'incisione e la devitalizzazione dell'organo 
parenchimale.

Indicazioni Vantaggi

■      Trattamento e emostasi di organi parenchimali ■      Flessibilità grazie alla struttura intrecciata
■      Passaggio morbido attraverso i tessuti

Caratteristiche del prodotto

Struttura Nastro

Filamento

Colore Viola

Composizione chimica Acido poliglicolico

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetico

Dimensioni Nastro largo 3 mm

Tipo di assorbimento Assorbimento per idrolisi

Sterilizzazione Ossido di etilene
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SAFIL® PARENCHYMA-SET

SET

Ago Larghezza
(mm)

Lunghezza
(cm) Unità Codice

HRN 45
3 60 6 M0998520

2xHRN  45 3 75 6 M0998519

HRN 65
3 60 6 M0998490

2xHRN  65 3 75 6 M0998489

HRN 85 3 60 6 M0998295

3 90 6 M0998505

2xHRN 85 3 75 6 M0998284
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SECUREX®

SET

Per suture intradermiche

La sutura intradermica è solitamente continua ed è 
effettuata con un ago tagliente curvo o con un ago tagliente 
retto. Poiché questo metodo comporta la rimozione della 
sutura, è necessario un filo monofilamento, composto da 
materiale non capillare e con una superfice molto liscia.

Il set si compone di:
■      1 sutura Premilene®, un monofilamento flessibile
      composto da blu polipropilene

■      2 diverse clip di ancoraggio colorate (rossa e gialla)
■      1 ago tagliente curvo o retto: ago Easyslide resistente,
      maneggevole ed atraumatico

Indicazioni Vantaggi

■      Approssimazione tissutale in tutti i tipi di ferite
      cutanee (suture intradermiche) non in tensione
      e quando è richiesto un ottimo risultato estetico

■      Semplificazione della tecnica di sutura intradermica
      e fissaggio dell’estremità della sutura con clip
      di ancoraggio sterili e monouso

■      Eccellente risultato estetico

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Blu

Composizione chimica Polipropilene

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetico

Calibro Da USP 4/0 (EP 1,5) a USP 2/0 (EP 3)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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SECUREX®

SET

Ago Accessori USP EP Lunghezza
(cm) Unità Codice

DS 16
4/0 1,5 45 12 G0994113

DS 19
4/0 1,5 45 12 G0994211

3/0 2 45 12 G0994229

DS 24
4/0 1,5 45 12 G0994318

3/0 2 45 12 G0994326

2/0 3 45 12 G0994334

DS 35 3/0 2 75 12 G0994330

GS 45
3/0 2 45 12 G0994555

GS 51
4/0 1,5 45 12 G0994610

3/0 2 45 12 G0994628

2/0 3 45 12 G0994636

GS 60

3/0 2 45 12 G0994725

3/0 2 75 12 G0994784

2/0 3 45 12 G0994733

2/0 3 75 12 G0994792

DSMP 16
4/0 1,5 45 12 G0994814

DSMP 19
4/0 1,5 45 12 G0994768

3/0 2 45 12 G0994776

DSMP 24
4/0 1,5 45 12 G0994865

3/0 2 45 12 G0994873

2/0 3 45 12 G0994882
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TENDO-LOOP

SET

Per la riparazione di tendini danneggiati secondo la tecnica di Tsuge

Tendo-Loop è un Set Sutura per il trattamento di tendini 
danneggiati secondo la tecnica di Tsuge.

Tendo-Loop è costituito da un filo loop lungo 30 cm di 
poliestere intrecciato su cui è montato un ago cilindrico       
a punta Trocar.

L'uso di Tendo-Loop consente di riparare facilmente           
e rapidamente i tendini danneggiati.

Indicazioni Vantaggi

■      Tenoraffie gravi
■      Tendini flessori della mano
■      Tendini estensori della mano

■      Procedura atraumatica
■      Non si interrompe la microcircolazione
■      Metodo semplice
■      Ridotti tempi di intervento
■      Rischio minimo di adesioni, cicatrici e deiscenze tendinee

Caratteristiche del prodotto

Struttura Intrecciato

Filamento

Colore Verde

Composizione chimica Poliestere

Rivestimento Rivestito con polietilene/vinil acetato

Origine Sintetico

Calibro Da USP 4/0 (EP 1,5) a USP 3/0 (EP 2)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Raggi Gamma
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TENDO-LOOP

SET

Ago USP EP Lunghezza
(cm) Unità Codice

DRT 18
4/0 1,5 30 24 992178

3/0 2 30 24 992186
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Per il trattamento dell'incontinenza della cervice

Cervix-Set è un Set Sutura Speciale per il trattamento 
dell'incontinenza della cervice durante la gravidanza.

Cervix-Set, quando utilizzato per la legatura della cervice 
secondo la tecnica di Shirodkar, è composto da un nastro  
o un filo in poliestere dotato su ciascuna estremità di aghi 
a corpo cilindrico a punta smussa.

Cervix-Set, quando utilizzato per la legatura della cervice 
secondo le tecniche di McDonald o Wum-Hefner, è 
composto da un filo in poliestere dotato su ciascuna 
estremità di aghi a corpo cilindrico con punta tagliente.

Indicazioni Vantaggi

■      Legatura della cervice secondo la tecnica di Shirodkar
■      Legatura della cervice secondo la tecnica
      di McDonald (legatura a borsello)

■      Legatura della cervice secondo la tecnica
      di Wurm-Hefner (materasso o legatura ad U)

■      Evita che un collo dell’utero incontinente si possa
      aprire. Questo minimizza il rischio di parto prematuro
      e il verificarsi di un aborto tardivo o una nascita
      prematura.

Caratteristiche del prodotto

Struttura Filo / Nastro intrecciato

Filamento

Colore Verde / Bianco

Composizione chimica Poliestere

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetico

Calibro USP 6 (EP 8) / 0,5 cm

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene

CERVIX-SET

SET
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CERVIX-SET

SET

Per legature a borsa di tabacco (tecniche di McDonald / Wurm-Hefner)

Ago Colore Struttura USP EP Largh.
(cm)

Lungh.
(cm) Unità Codice

2xHRT 48 verde filo 6 8 75 12 997307

Per cerchiaggio (tecnica Shirodkar)

2xHRN 45 verde filo 6 8 50 6 997064

bianco bendarella 0,5 50 6 997145

2xHRN 65 verde filo 6 8 50 12 996076

bianco bendarella 0,5 50 12 996173
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Per fratture della rotula

Il Patella-Set è un Set Sutura Speciale per il trattamento 
delle fratture della rotula.

Il Patella-Set è composto da un filo monofilamento in 
acciaio su cui è montato un ago tagliente.

Indicazioni Vantaggi

■      Per tutti I tipi di fratture della rotula che vengono
      trattate applicando anelli di tensione, cerchiaggio
      o combinazione di questi o in connessione con fili
      di Kirschner

■      Accorcia considerabilmente il periodo
      di immobilizzazione post-operatoria

■      Indicato anche per l’osteosintesi della rotula usando
      anelli di tensione in combinazione con cerchiaggio
      o con fili di Kirschner

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento

Filamento

Colore Metallico

Composizione chimica Acciaio inossidabile

Rivestimento Non rivestito

Origine Metallo

Calibro USP 7 (EP 9)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Raggi Gamma

PATELLA-SET

SET
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PATELLA-SET

SET

Ago USP EP Lunghezza
(cm) Unità Codice

HS 120

7 9 60 12 991120
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TENDOFIL®

SET

Per la riparazione dei tendini danneggiati secondo la tecnica di Lengermann

Tendofil® è un Set Chirurgico Speciale per il trattamento di 
tendini danneggiati secondo la tecnica di Lengermann.

Tendofil® è composto da un doppio filo a cui è fissato ad una 
estremità un ago retto e all'altra estremità un ago curvo.

Tendofil® è dotato di un supporto d'ancoraggio a forma di "V".

Indicazioni Vantaggi

■      Utilizzato per creare una sutura tendinea bloccante,
      espandibile e a doppio filo secondo la tecnica
      di Lengermann per il trattamento di tendini flessori
      rotti o tendini estensori forti della mano che non sono
      soggetti a grande sforzo

■      Unisce le due estremità del tendine. Quando il tendine
      ha recuperato sufficiente forza, Tendofil® può essere
      rimosso

Caratteristiche del prodotto

Struttura Ritorto

Filamento

Colore Metallico

Composizione chimica Acciaio inossidabile

Rivestimento Non rivestito

Origine Metallo

Calibro USP 3/0 (EP 2)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Raggi Gamma
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TENDOFIL®

SET

Ago Accessori USP EP Lunghezza
(cm) Unità Codice

GS 40

HS 18

1 disco in silicone 
perforato

2 dischi metallici 
perforati

3/0 2 2 x 40 12 992127
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VENTROFIL®

SET

Per l'alleggerimento tensionale

Ventrofil® è un Set Sutura Speciale per il trattamento e la 
prevenzione di rotture addominali in seguito a laparotomia 
o altre deiscenze della ferita e per l'alleggerimento dello 
sforzo sulla ferita esistente.

Indicazioni Vantaggi

■      Complicazioni varie alla chiusura della ferita (obesità,
      diabete, età avanzata del paziente)

■      Operazioni settiche
■      Laparotomie d’emergenza
■      Re-intervento di laparotomia
■      Infezioni bronco polmonari
■      Operazioni del carcinoma
■      Interventi prolungati
■      Coagulazioni anomale

■      Facile ancoraggio del filo
■      Polveri e umidità non possono intaccare le piastre

di supporto impermeabili
■      Grande flessibilità del filo multifilamento rivestito
■      Il filo rivestito non taglia il tessuto e scivola

delicatamente attraverso di esso
■      Riduce significativamente il rischio di infezioni

Caratteristiche del prodotto

Struttura Ritorto

Filamento

Colore Metallico

Composizione chimica Acciaio inossidabile

Rivestimento Non rivestito

Origine Metallo

Calibro USP 3/0 (EP 2)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Raggi Gamma
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VENTROFIL®

SET

Ago Accessori Diam.
(mm)

Lungh.
(cm) Unità Codice

2xDS 100

2 piastre
in polietilene

1,3 75 4 993042

1,3 90 4 993034
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SURGICAL LOOP

SET

Per la retrazione degli organi e molto altro

Surgical Loop è composto da nastri retrattori in silicone      
radio-opaco o cotone.

I nastri chirurgici sono usati per l'isolamento intraoperatorio,     
la marcatura e la retrazione di organi, vasi sanguigni, tendini      
e nervi, o per bloccare il cordone ombelicale del neonato.

Indicazioni Vantaggi

■      Trattenere nervi, tendini, arterie, vene, uteri,
vasi e altre strutture, al fine di avere un facile
accesso al sito dell’intervento

■      Differenziare e/o identificare organi o aree
      mentre si sta operando

■      Clampare

Aspetti relativi alla sicurezza:
■      Resistente e affidabile
■      Monouso
■      Atraumatico
■      Silicone radio-opaco

Aspetti relativi alla
convenienza:
■      Superficie estremamente
      levigata

■      Flessibile
■      No aderenze tissuali
■      Confezionamento
      semplice e pratico

■      Differenti colori per
      una facile identificazione 

Caratteristiche del prodotto

Struttura Tubo / Nastro intrecciato

Filamento

Colore Bianco / Blu / Verde / Giallo / Rosso / Viola

Composizione chimica Silicone / Cotone

Rivestimento Non rivestito

Origine Sintetico / Naturale

Dimensioni Silicone 1,2 + 2,5 mm / Cotone 4 + 8 mm

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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SURGICAL LOOP

SET

Tubo di silicone radio-opaco

Ago Colore Diametro
(mm)

Lunghezza
(cm) Unità Codice

DRN 25 bianco 1,2 2 x 45 24 B1095552

bianco 1,5 75 24 B1095242

blu 1,5 75 24 B1095226

giallo 1,5 75 24 B1095234

rosso 1,5 75 24 B1095218

bianco 1,5 2 x 45 24 B1095048

blu 1,5 2 x 45 24 B1095021

giallo 1,5 2 x 45 24 B1095030

rosso 1,5 2 x 45 24 B1095013

bianco 2,5 75 24 B1095544

blu 2,5 75 24 B1095528

giallo 2,5 75 24 B1095536

rosso 2,5 75 24 B1095510

bianco 2,5 2 x 45 24 B1095145

blu 2,5 2 x 45 24 B1095129

giallo 2,5 2 x 45 24 B1095137

rosso 2,5 2 x 45 24 B1095110

Nastro intrecciato di cotone

GS 65
viola 4 75 24 B1095617

viola 4 75 24 B1095641

blu 4 75 24 B1095633

bianco 4 75 24 B1095625

verde 4 75 24 B1095650

bianco 4 2 x 38 24 B1094920

blu 8 75 24 B1095676

bianco 8 75 24 B1095668
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STEELEX® STERNUM-SET

SET

Per la chiusura dello sterno

Steelex® Sternum-Set è un filo monofilamento in acciaio 
non assorbibile, resistente alla corrosione sul quale è 
montato un ago fisso o a rotazione (assiale).

Steelex® Sternum-Set è disponibile con aghi cilindrici a 
punta sterno, a punta tagliente corta e a punta smussa.

Disponibile anche nelle suture in poliestere (PremiCron®) per 
migliorare le proprietà di maneggevolezza e annodamento. 

Indicazioni Vantaggi

■      Chiusura dello sterno ■      Attacco ago-filo resistente e sicuro, specificamente
      progettato per la sutura sternale

■      Aghi atraumatici ad alta prestazione in termini
di penetrazione e resistenza alla flessione

■      Confezionamento caratterizzato da facile erogazione
e riduzione di effetto memoria disponibile per fili

      in acciaio inossidabile
■      Eccezionale duttilità dell’ago in acciaio inossidabile

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento (Steelex®) Intrecciato (PremiCron®)

Filamento

Colore Metallico (Steelex®) Verde (PremiCron®)

Composizione chimica Acciaio inossidabile Poliestere

Rivestimento Non rivestito Silicone

Origine Metallo Sintetico

Calibro Da USP 1 (EP 4 ) a USP 7 (EP 9) USP 2 (EP 5)

Tipo di assorbimento Non assorbibile Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene Raggi Gamma
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STEELEX® STERNUM-SET

SET

Range di prodotti Steelex®

Ago cilindrico - Punta sternale

Ago USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HRS 40
1 4 4 x 45 12 G0617835
1 4 4 x 45 axial 12 G0617851
2 5 4 x 45 12 G0617838
2 5 4 x 45 axial 12 G0617848
2 5 5 x 45 12 G0617839
4 6 4 x 45 12 G0617854

1/2
cerchio

HRS 48

2 5 4 x 45 12 G0617780
4 6 4 x 45 12 G0617784
4 6 4 x 45 axial 12 G0617792
5 7 4 x 45 12 G0617717
5 7 4 x 45 axial 12 G0617733
5 7 5 x 45 12 G0717718
5 7 8 x 45 12 G0617559
5 7 45 12 G0617555
5 7 45 axial 12 G0617545
5 7 75 12 G0617579
5 7 75 axial 12 G0617563
6 8 2 x 45 12 G0617706
6 8 4 x 45 12 G0617814
6 8 4 x 45 axial 12 G0617806
6 8 5 x 45 12 G0617815
6 8 45 12 G0617556
6 8 45 axial 12 G0617546
6 8 75 12 G0617580
6 8 75 axial 12 G0617564
7 9 4 x 45 12 G0617795
7 9 4 x 45 axial 12 G0617796
7 9 5 x 45 12 G0617798

1/2
cerchio

HRS 55 5 7 75 12 G0617020

1/2
cerchio

HRS 60

5 7 4 x 45 12 G0617742
5 7 4 x 45 axial 12 G0617741
5 7 2 x 75 12 G0617776
5 7 2 x 75 axial 12 G0617750
5 7 45 12 G0617864
5 7 45 axial 12 G0617865
5 7 75 12 G0610008
5 7 75 axial 12 G0617040
6 8 6 x 45 12 G0617737
7 9 6 x 45 12 G0617736
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STEELEX® STERNUM-SET

SET

Range di prodotti Steelex®

Ago cilindrico - Punta tagliente corta

Ago USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

HRC 37ss 1 4 2 x 45 12 G0617145

1 4 4 x 45 12 G0617144

2 5 2 x 45 12 G0617143

2 5 4 x 45 12 G0617142

1/2
cerchio

HRC 48

4 6 4 x 45 12 G0617969

5 7 2 x 45 12 G0617130

5 7 4 x 45 12 G0617135

5 7 6 x 45 12 G0610017

5 7 4 x 75 12 G0617134

6 8 4 x 45 12 G0610167

6 8 6 x 45 12 G0610018

7 9 4 x 45 12 G0617966

Ago cilindrico - Punta smussa

1/2
cerchio

HRN 48

5 7 4 x 45 12 G0617749

6 8 2 x 45 12 G0617703

6 8 4 x 45 12 G0617813

7 9 4 x 45 12 G0617550

7 9 5 x 45 12 G0617804

7 9 4 x 75 12 G0617802

Ago tagliente

1/2
cerchio

HS 48 4 6 4 x 45 12 G0617681

1/2
cerchio

HS 55 5 7 2 x 75 axial 12 G0617682
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STEELEX® STERNUM-SET

SET

Range di prodotti Steelex®

Combo

Ago USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

HRN 48 HRS 48 5 7 4 x 45 12 G0617880

6 8 4 x 45 12 G0617881

7 9 4 x 45 12 G0617882

2x                     +                     2x

HRN 48 HRS 48 5 7 4 x 45 12 G0617995

6 8 4 x 45 12 G0617996

3x                     +                     1x

HRN 48 HRS 48 6 8 6 x 45 12 G0617901

4x                     +                     2x

Range di prodotti PremiCron®

Ago cilindrico - Punta sternale

1/2
cerchio

HRS 40 2 5 4 x 75 24 B0026766

1/2
cerchio

HRS 48 2 5 4 x 75 24 B0026767

5 7 4 x 75 12 G0026702

1/2
cerchio

HRS 60 5 7 4 x 75 12 G0026705
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STEELEX® ELECTRODE-SET

SET

Per il controllo e il trattamento delle aritmie

Steelex® Electrode-Set è un elettrodo di stimolazione cardiaca 
temporanea utilizzato per il trattamento delle aritmie durante 
e in seguito operazioni chirurgiche a cuore aperto.

È composto da un filo metallico d'acciaio inossidabile ritorto, 
multistrato, parzialmente isolato tramite una guaina di 
polietilene blu o bianco.

Indicazioni Vantaggi

■      Stimolazione temporanea atriale e ventricolare
      e sensing durante e in seguito chirurgia cardiaca

■      Resistenza eccellente con grande flessibilità
      e maneggevolezza 

■      La costruzione in multifilamento migliora le proprietà
      di maneggevolezza e riduce il danneggiamento
      e la frammentazione 

■      La guaina in polietilene facilita l’estrazione e fornisce
      un isolamento efficiente per una stimolazione sicura

■      Elettro-passivo nei flussi tissutali
■      Ago “break-off” per una migliore connessione
      al pacemaker o alla prolunga  

■      Alta conducibilità

Caratteristiche del prodotto

Struttura Ritorto

Filamento

Colore Blu / Bianco

Composizione chimica Acciaio inossidabile

Rivestimento Rivestito con polietilene

Origine Metallo

Calibro Da USP 3/0 (EP 2) a USP 0 (EP 3,5)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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STEELEX® ELECTRODE-SET

SET

Ago cilindrico e ago tagliente "break-off"

Ago Colore USP EP Lungh.
(cm) Unità Codice

1/2
cerchio

+
retto

GS 51v
break-off

blu e bianco 3/0 2 2 x 60 36 C0990008

1/2
cerchio

+
retto

GS 51v
break-off

blu 3/0 2 60 36 C0992054

blu e bianco 3/0 2 2 x 60 36 C0992702

1/2
cerchio

+
retto

GS 65v
break-off

blu 3/0 2 60 36 C0992038

blu e bianco 3/0 2 2 x 60 36 C0992703

1/2
cerchio

+
retto

GS 65v

break-off

blu 3/0 2 60 36 C0992046

blu e bianco 3/0 2 2 x 60 36 C0992704

blu 2/0 3 60 36 C0992097

blu 2/0 3 2 x 60 36 C0992045

blu e bianco 2/0 3 2 x 60 36 C0992701

blu 0 3,5 60 36 C0992100

1/2
cerchio

+
retto

vGS 90v

break-off

blu 3/0 2 60 36 C0992130

blu e bianco 3/0 2 2 x 60 36 C0992720

blu 2/0 3 60 36 C0992131

blu e bianco 2/0 3 2 x 60 36 C0992721

blu e bianco 0 3,5 2 x 60 24 B0992722

3/8
cerchio

+
retto

DR 22

GS 90v

break-off

blu 2/0 3 60 36 C0992110

3/8
cerchio

+
retto

GS 90v

break-off

DR 32 blu e bianco 0 3,5 2 x 60 24 B0992710

Ago cilindrico con punta tagliente corta e ago tagliente "break-off"

1/2
cerchio

+
retto

GS 65v

break-off

C blu 3/0 2 60 36 C0992062

1/2
cerchio

+
retto

GS 65v

break-off

C blu 3/0 2 60 36 C0992041
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PRO-SET

SET

Set di Suture personalizzate per le vostre esigenze 

■ Adattato individualmente ai vostri bisogni durante 
l'intervento chirurgico.

■ Può includere non solo suture, ma anche altri 
prodotti B. Braun sterilizzati separatamente 

■ Differenti dimensioni disponibili per specifiche 
operazioni chirurgiche/bisogni

■ Riduce i tempi di preparazione
■ Semplifica l'organizzazione logistica delle 

procedure mediche
■ Le suture possono essere posizionate in ordine    

di utilizzo
■ Viene fornito con un'etichetta adesiva che 

descrive il contenuto del Set per semplificare la 
documentazione del paziente

Riduzione dei costi Benefici ecologici

■ Procedura standardizzata
■ Dispensa lo staff clinico da compiti organizzativi
■ Riduce i costi amministrativi

■ Minor confezionamento
■ Riduzione dei tempi e dei costi di smaltimento

Caratteristiche del prodotto: unità sterili disponibili in 3 tipologie di confezionamento

Mini-Pack

■ Per un massimo di 8 fogli di sutura
■ Il peel pack garantisce il trasferimento sterile

Due tipi di contenitori

■ Misura singola: per un massimo di 14 fogli di sutura
■ Misura doppia: per un massimo di 28 fogli di sutura
■ Un blister consente il trasferimento sterile
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OP-MAGNET

SEMPLICE GESTIONE DI AGHI E LAME

Semplice gestione di aghi e lame

OP-Magnet è un dispositivo sterile e compatto utilizzato   
per la gestione di aghi e piccoli pezzi di metallo come  
lame di bisturi.

OP-Magnet consente un chiaro posizionamento prima 
dell'operazione, una ritenzione sicura di piccoli pezzi di 
metallo durante l'operazione e un facile smaltimento al 
termine della stessa

Indicazioni Vantaggi

■      Confezionamento sterile individuale
■      Cuscinetto non scivoloso
■      Elevati campi magnetici
■      Dimensione pratica
■      Chiara disposizione di aghi e lame
■      OP-Magnet può essere ripiegato 

■      Uso immediato in qualsiasi momento
■      OP-Magnet non scivola
■      Facile e pratica rimozione degli aghi, ecc.
■      Disposizione salva-spazio e chiara
■      Facilita il controllo e il conteggio dopo l’intervento
■      Permette un facile smaltimento

Unità Codice

12 1091506
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PREMILENE® MESH

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Rete in polipropilene per la ripapazione dell’ernia

Premilene® Mesh è una protesi creata per il rinforzo del tessuto 
connettivo. È costituita da monofilamenti in polipropilene, 
saldati in una rete fine, elastica e di forma stabile.

Dopo l’impainto, Premilene® Mesh si adatta alle espansioni 
longitudinali e laterali del tessuto, prendendo posto nel 
tessuto connettivo.

Premilene® Mesh non ha alcuna propietà farmacologica 
intrinseca. Il polipropilene è stabile, inerte e pertanto non 
viene degradato dall’organismo.

Premilene® Mesh può essere utlizzata sia nelle riparazioni 
convenzionali che laparoscopiche.

Indicazioni Vantaggi

Materiale di rinforzo per le debolezze del tessuto connettivo:
■      Protesi dedicate all’ernioplastica
■      Ricostruzione della parete toracica
■      Rinforzo del tessuto fasciale, laddove sia richiesto
      materiale di rinforzo non assorbibile

■      Rete standard in polipropilene sottile, leggera,
      molto resistente

■      Trasparente e maneggevole
■      Con più di 600.000 reti impiantate, Premilene® Mesh è
      una protesi conosciuta e affidabile per l’utilizzo quotidiano

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento ordito a maglia

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Polipropilene

Peso 82 g/m2

Dimensione dei pori 0,8 mm

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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PREMILENE® MESH

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

rettangolo

3 x 10 5 1064305

5 x 10 5 1064315

5 x 30 5 1064445

7,5 x 15 5 1064425

10 x 15 5 1064495

26 x 36 5 1064465

30 x 50 5 1064475

 

quadrato

7,5 x 7,5 5 1064415

15 x 15 5 1064435

30 x 30 5 1064455

presagomata con foro

4,5 x 10 5 1064385

6 x 14 5 1064375

presagomata con foro
laterale

4,5 x 9,5 5 1064325

6 x 12,5 5 1064335

presagomata

4,5 x 10 5 1064345

6 x 14 1064365
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RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

PREMILENE® MESH PLUG

Plug auto espandibile in polipropilene per la riparazione dell'ernia inguinale

Premilene® Mesh Plug è costituito da un plug e da una     
rete soprafasciale.

Premilene® Mesh Plug è costituito dallo stesso materiale     
di Premilene® Mesh, protesi per il rinforzo delle strutture     
in tessuto connettivo.

È costituita da monofilamenti in polipropilene, saldati in   
una rete fine, elastica e di forma stabile.

Premilene® Mesh si adatta alle espazioni longitudinali e 
laterali del tessuto, prendendo posto nel tessuto connettivo.

Indicazioni Vantaggi

■      Rinforzo delle debolezze del tessuto connettivo,
      con particolare riferimento all'ernioplastica

■      Protesi costituita da quattro strati con una parte
      centrale blu per facilitare il posizionamento

■      Profilo smusso per migliorare comfort del paziente
■      La forma anatomica tridimensionale si adatta

     al difetto fasciale
■      Ampia gamma di spessore dei plug per adattarsi alle
      varietà anatomiche, nella riparazione di tipo
      "plug and patch"

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento ordito a maglia

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Polipropilene

Peso 82 g/m2

Dimensione dei pori 0,8 mm

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

PREMILENE® MESH PLUG

Forma Plug Profondità
(cm)

Dimensioni
(cm) Unità Codice

piatto presagomato small 2,5 5 x 10 5 1064605

medium 3,25 5 x 10 5 1064615

onlay large 3,75 5 x 10 5 1064625

extra-large 4,5 5 x 10 5 1064635
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RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

OPTILENE® MESH

Protesi universale per la riparazione dell'ernia inguinale ed incisionale

Optilene® Mesh è una protesi per il rinforzo delle strutture 
in tessuto connettivo. È costituita da monofilamenti in 
polipropilene, saldati in una rete fine, elastica e di forma 
stabile. Dopo l'impianto, Optilene® Mesh si adatta alle 
espansioni longitudinali e laterali del tessuto, prendendo 
posto nel tessuto connettivo.

Optilene® Mesh non ha alcuna proprietà farmacologica 
intrinseca. Il polipropilene è stabile, inerte e pertanto non 
viene degradato dall'organismo.

Indicazioni Vantaggi

Materiale di rinforzo per le debolezze del tessuto connettivo:
■      Ernioplastica tramite utilizzo di protesi
■      Ricostruzione della parete toracica
■      Rinforzo del tessuto fasciale laddove sia richiesto
      materiale di rinforzo non assorbibile

■      Rete macroporosa, morbida e resistente,
     per la riparazione dell'ernia inguinale e ventrale

■      Eccezionale maneggevolezza e visibilità
      per la riparazione laparoscopica dell'ernia

■      Linee guida rinforzate blu forniscono facile orientamento
■      Elasticità similare sia longitudinale che trasversale
      (isotropica)

■      Altamente compatibile con i metodi di fissaggio
atraumatici (Histoacryl®)

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento ordito a maglia

Trama

Colore Incolore / Righe blu e incolori

Composizione chimica Polipropilene

Peso 60 g/m2

Dimensione dei pori 1,5 mm

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

OPTILENE® MESH

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

rettangolo

5 x 10 5 1065020

5 x 30 5 1065050

7,5 x 15 5 1065030

10 x 15 5 1065040

20 x 30 5 1065160

30 x 50 5 1065170

20 x 15 5 1065180

26 x 36 5 1065060

 

quadrato

7,5 x 7,5 5 1065070

15 x 15 5 1065080

30 x 30 5 1065090

presagomata con foro

4,5 x 10 5 1065140

6 x 14 5 1065150

presagomata con foro
laterale

4,5 x 9,5 5 1065100

6 x 12,5 5 1065110

presagomata

4,5 x 10 5 1065120

6 x 14 5 1065130
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RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

OPTILENE® MESH LP

Rete super leggera ideale per la riparazione dell'ernia inguinale

Optilene® Mesh LP è una protesi per il rinforzo 
delle strutture in tessuto connettivo. È costituita da 
monofilamenti in polipropilene, saldati in una rete fine, 
elastica e di forma stabile. Dopo l'impianto, Optilene® 
Mesh LP si adatta alle espansioni longitudinali e laterali  
del tessuto, prendendo posto nel tessuto connettivo.

Optilene® Mesh non ha alcuna proprietà farmacologica 
intrinseca. Il polipropilene è stabile, inerte e pertanto non 
viene degradato dall'organismo.

Indicazioni Vantaggi

Materiale di rinforzo per le debolezze del tessuto connettivo:
■      Ernioplastica tramite utilizzo di protesi
■      Ricostruzione della parete toracica
■      Rinforzo del tessuto fasciale laddove sia richiesto

materiale di rinforzo non assorbibile

■      Rete estremamente morbida e leggera
■      Raccomandata per il rinforzo tissutale nella riparazione
      dell'ernia inguinale primaria

■      Produce significativamente meno reazione da corpo
estraneo a sei mesi dopo l'impianto, rispetto ad altre reti
come le reti auto-ancoranti

■      Novità: dotata di linee blu di orientamento per una
migliore visibilità e controllo nelle tecniche di
riparazione con tecnica pre-peritoneale (TAPP)
ed extra-peritoneale (TEP)

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento ordito a maglia

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Polipropilene

Peso 36 g/m2

Dimensione dei pori 1 mm

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

OPTILENE® MESH LP

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

incolore
Codice

linee blu

rettangolo

3 x 10 5 1064785 n.a.

5 x 10 5 1064735 1964735

7,5 x 10 5 1064715 1964715

10 x 15 5 1064725 1964725

15 x 20 5 1064855 1964855

6 x 35 * 5 1064865 1964865

8 x 35 * 5 1064875 1964875

10 x 35 * 5 1064885 1964885

 

quadrato

7,5 x 7,5 5 1064755 1964755

15 x 15 5 1064705 1964705

20 x 20 5 1064895 1964895

presagomata con foro

4,5 x 10 5 1064765 1964765

6 x 14 5 1064775 1964775

presagomata con foro
laterale

6 x 12,5 5 1064835 1964835

presagomata

4,5 x 10 5 1064825 1964825

6 x 14 5 1064845 1964845

* Per la prevenzione dell'ernia incisionale.
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OPTILENE® MESH ELASTIC

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Rete elastica leggera e macro-porosa

Optilene® Mesh Elastic è una protesi per il rinforzo 
delle strutture in tessuto connettivo. È costituita da 
monofilamenti in polipropilene, saldati in una rete fine, 
elastica e di forma stabile. Dopo l'impianto, Optilene® Mesh 
Elastic si adatta alle espansioni longitudinali e laterali del 
tessuto, prendendo posto nel tessuto connettivo.

Optilene® Mesh non ha alcuna proprietà farmacologica 
intrinseca. Il polipropilene è stabile, inerte e pertanto non 
viene degradato dall'organismo.

Optilene® Mesh Elastic può essere utilizzata sia con tecniche 
open che laparoscopiche.

Indicazioni Vantaggi

Materiale di rinforzo per le debolezze del tessuto connettivo:
■      Ernioplastica tramite utilizzo di protesi
■      Ricostruzione della parete toracica
■      Rinforzo el tessuto fasciale laddove sia richiesto
      materiale di rinforzo non assorbibile

■      Rete forte e leggera con pori extra-larghi per la
      riparazione dell'ernia inguinale e ventrale

■      Significativa riduzione del rischio di laparocele
      se utilizzata come rinforzo nella chiusura
      della parte addominale

■      Condizioni del paziente paragonabili all'utilizzo di reti
      parzialmente assorbibili nella riparazione
      dell'ernia ventrale

■      Novità: dotata di linee blu di orientamento per una migliore
      visibilità e controllo nelle tecniche di riparazione con
      tecnica pre-peritoneale (TAPP) ed extra-peritoneale (TEP)

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monofilamento ordito a maglia

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Polipropilene

Peso 48 g/m2

Dimensione dei pori 3,6 x 2,8 mm

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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OPTILENE® MESH ELASTIC

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

incolore
Codice

linee blu

rettangolo

7,5 x 15 5 1064930 1964930

10 x 15 5 1064920 1964920

20 x 30 5 1064940 1964940

10 x 35 * 5 1064970 1964970

30 x 50 5 1064980 1964980

 

quadrato

15 x 15 5 1064910 1964910

30 x 30 5 1064900 1964900

* Per la prevenzione dell'ernia incisionale.
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OMYRA® MESH

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Rete in PTFE condensato con pori larghi, per li posizionamento intraperitoneale

Omyra® Mesh è un patch in tessuto morbido, non 
assorbibile, sterile, inerte, macroporoso, costituito da 
politetrafluoroetilene condensato (cPTFE). Lo spessore del 
patch è di 0,15 mm ed è dotato di elevata resistenza allo 
scoppio e di grande resistenza tensile. La tipologia di maglia 
consente di adattarsi e rinforzare al meglio i difetti tissutali.

L'utilizzo di Omyra® Mesh favorisce la risposta fibroplastica 
attraverso i pori dell'impianto, consentendo la formazione di 
una forte parete fibrosa.

Indicazioni Vantaggi

■      Riparazione e rinforzo della parte addominale in caso
di ernia o di altri difetti fasciali, che richiedano
il supporto di un impianto non assorbibile durante
il processo di cicatrizzazione

■      Riduzione della formazione di aderenza
■      Effettiva integrazione tissutale e drenaggio del sieroma
■      Elevata resistenza alle infezioni batteriche
■      Facile visualizzazione tramite TAC
■      Trasparente e sagomabile

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monostrato con pori larghi

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Politetrafluoroetilene condensato (cPTFE)

Peso 0,9 g/cm2

Dimensione dei pori 2,4 mm (forma di stella)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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OMYRA® MESH

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

rettangolo

6 x 11 1 1060611

7,5 x 15 1 1060715

10 x 15 1 1061015

 

quadrato

15 x 15 1 1061515

cerchio

14 x 14 1 1061414

ovale

11 x 15 1 1061115

15 x 22 1 1061522

20 x 30 1 1062030

26 x 36 1 1062636
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OMYRA® MESH TX

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Rete in PTFE condensato con pori esagonali, per il posizionamento intraperitoneale

Omyra® Mesh TX è un patch in tessuto morbido, non 
assorbibile, sterile, inerte, macroporoso, costituito da 
politetrafluoroetilene condensato (cPTFE). Il patch in tessuto 
morbido è dotato di elevata resistenza allo scoppio e di 
grande resistenza tensile. La tipologia di maglia consente   
di adattarsi e rinforzare al meglio i difetti tissutali.

L'utilizzo di Omyra® Mesh favorisce la risposta fibroplastica 
attraverso i pori dell'impianto, consentendo la formazione  
di una forte parete fibrosa.

Indicazioni Vantaggi

■      Riparazione e rinforzo della parte addominale in caso
di ernia o di altri difetti fasciali, che richiedano
il supporto di un impianto non assorbibile durante
il processo di cicatrizzazione

■      Forma dei pori esagonale, per una maggiore
maneggevolezza durante il fissaggio

■      Riduzione della formazione di aderenze
■      Elevata resistenza alle infezioni batteriche grazie

alla composizione in cPTFE
■      Facile visualizzazione tramite TAC
■      Trasparente e sagomabile

Caratteristiche del prodotto

Struttura Monostrato con pori larghi

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Politetrafluoroetilene condensato (cPTFE)

Dimensione dei pori 1,3 mm (esagonale)

Tipo di assorbimento Non assorbibile

Sterilizzazione Ossido di etilene
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OMYRA® MESH TX

RETI E PROTESI NON ASSORBIBILI

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

ovale

10 x 15 1 1961015

15 x 20 1 1961520

22,5 x 30 1 1962230

30 x 40 1 1963040
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SAFIL® MESH

RETI E PROTESI ASSORBIBILI

Rete assorbibile per supporto temporaneo di ferite ed organi

Safil® Mesh è costituita da un omopolimero sintetico 
assorbibile di acido poliglicolico.

Safil® Mesh è tessuta con filamenti non rivestiti e incolori 
della stessa composizione della sutura Safil®.

Durante l'assorbimento il materiale causa solo lieve 
reazione tissutale; è inerte, non antigenica nè pirogenica.

Indicazioni Vantaggi

■      Supporto temporaneo di ferite ed organi
■      Rinforzo della chiusura dei difetti di parete

nella regione addominale e nella gabbia toracica

■      Rete molto elastica e maneggevole
■      Assorbimento completo dopo 60 - 90 giorni
■      Struttura macroporosa
■      Allungamento omogeneo in direzione longitudinale

e trasversale
■      Supporto forte e buona tenuta della sutura
■      Lieve reazione tissutale
■      Basso rischio di reazioni infiammatorie secondarie

Caratteristiche del prodotto

Struttura Ordito a maglia

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Acido poliglicolico

Peso 56 g/m2

Dimensione dei pori 0,75 mm

Tipo di assorbimento Assorbibile a 18 giorni, 50% resistenza tensile residua
Completo assorbimento a 60 - 90 giorni

Sterilizzazione Ossido di etilene
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SAFIL® MESH

RETI E PROTESI ASSORBIBILI

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

rettangolo

2 x 8 3 1065502

5 x 6 3 1065505

8 x 12 3 1065508

15 x 25 1 1065504

18 x 28 1 1065503

 

quadrato

15 x 15 1 1065501

30 x 30 1 1065500
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SAFIL® MESH BAG

RETI E PROTESI ASSORBIBILI

Rete assorbibile per la stabilizzazione temporanea degli organi

Safil® Mesh Bag consiste di una Sail® Mesh, la cui misura 
e forma è stata adattata ad uno specifico organo (rene, 
milza), e di una sutura di Safil® incolore e colorata che 
consente la presa della rete.

Safil® Mesh Bag è costituito da un omopolimero sintetico 
assorbibile di acido poliglicolico. Safil® Mesh Bag è tessuta 
con filamenti della stessa composizione della sutura Safil®. 
I fili di ritenzione sono rivestiti. Per differenziare i due fili 
di ritenzione, sono utilizzate suture Safil® viola e incolori.
Durante l'assorbimento, il materiale causa solo lieve 
reazione tissutale; è inerte, non antigenica nè pirogenica.

Safil® Mesh Bag è disponibile in diverse dimensioni per 
contenere sia rene che milza.

Indicazioni Vantaggi

■      Stabilizzazione ed emostasi degli organi
(per compressione) in caso di trauma o interventi
su rene o milza

■      Rete molto elastica e maneggevole
■      Assorbimento completo dopo 60 - 90 giorni
■      Misura e forma adattate allo specifico organo
■      Struttura macroporosa
■      Allungamento omogeneo in direzione longitudinale

e trasversale
■      Supporto forte e buona tenuta della sutura
■      Lieve reazione tissutale
■      Basso rischio di reazioni infiammatorie secondarie

Caratteristiche del prodotto

Struttura Ordito a maglia

Trama

Colore Bianco / Incolore

Composizione chimica Acido poliglicolico

Peso 44,5 g/m2

Dimensione dei pori 1,4 mm

Tipo di assorbimento Assorbibile a 20 giorni, 50% resistenza tensile residua
Completo assorbimento a 60 - 90 giorni

Sterilizzazione Ossido di etilene
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SAFIL® MESH BAG

RETI E PROTESI ASSORBIBILI

Forma Dimensioni
(cm) Unità Codice

milza

26 x 30 1 1065506

rene

8 x 15 1 1065507
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HISTOACRYL®

SPECIALITÁ CHIRURGICHE

Adesivo tissutale

Oltre ai tradizionali metodi di sutura, il chirurgo può 
utilizzare un adesivo tissutale. 

L’adesivo tissutale Histoacryl® consiste in n-butyl-2-
cyanoacrylate monomerico, che polimerizza velocemente a 
contatto con i liquidi corporei.

Histoacryl® è disponibile in due colorazioni: transparente, 
appositamente studiato per le applicazioni sul viso, e blu,  
che permette un più facile controllo delle quantità applicate.

La formazione di varici dell’esofago e del fondo gastrico 
è una comune e pericolosa conseguenza dell’ipertensione 
portale. Histoacryl® garantisce una facile sclerotizzazione di 
queste varici. Può essere utilizzato sia su varici sangunanti 
che non. È possibile combinare la normale terapia sclerosante 
con l’utilizzo di Histoacryl®.

Indicazioni

■      Chiusura di piccole ferite cutanee senza sutura
■      Chiusura della cute dopo incisione laparoscopica
■      Sclerotizzazione delle varici esofagee e del fondo gastrico

■      Fissaggio delle reti nell'ernia, in particolar modo
      nel trattamento dell'ernia inguinale

Vantaggi

Chiusura delle ferite:
■      Chiusura delle ferite in un minuto
■      Barriera anti batterica a protezione della ferita
■      Conservabile a temperatura ambiente
■      Eccellente risultato estetico
■      Procedura semplice da imparare

Terapia sclerosante:
■      Per varici sanguinanti e non sanguinanti
■      Procedura semplice da imparare

Fissaggio reti:
■      Bassa percentuale di recidive
■      Metodo di fissaggio affidabile per molte tecniche,
      tra cui: Lichtenstein, TAPP, TEP e piccole ernie incisionali

■      Metodo non invasivo che è ben tollerato dai pazienti
■      Bassa morbosità intra-operatoria e post-operatoria
■      Potenzialmente meno pericoloso dei metodi tradizionali

Colore Unità Codice

blu 5 ampolle da 0,5 ml 1050052

blu 10 ampolle da 0,5 ml 1050044

trasparente 5 ampolle da 0,5 ml 1050060

trasparente 10 ampolle da 0,5 ml 1050071
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HISTOACRYL® FLEXIBLE

SPECIALITÁ CHIRURGICHE

La migliore chiusura della ferita chirurgica

L’adesivo topico tissutale e barrier antimicrobica Histoacryl® 
Flexible è costituito da n-butyl-2- cyanoacrylate e un 
plasticizzante.

Per un miglior controllo dello spessore dello strato applicato, 
Histoacryl® Flexible è di colore blu.

Indicazioni Vantaggi

■      Chiusura di ferite cutanee sottoposte a tensione minima
      e semplici lacerazioni da trauma attentamente pulite

■      Barriera microbiologica nella chiusura di piccole ferite
      chirurgiche non infette e lacerazioni da trauma semplici
      e attentamente pulite

■      Flessibilità: permette di chiudere incisioni superiori a 25 cm
■      Barriera microbiologica: il film adesivo creato con
      Histoacry® Flexible polimerizzato costituisce una
      efficace barriera antimicrobica 

■      Il prodotto è pronto da utilizzare, che si conserva
      a temperatura ambiente (sotto i 25°C)

■      Accuratezza: la punta special permette un miglior
      controllo e quindi una migliore applicazione 

■      Eccellenti risultati estetici: gli adesivi cutanei
      a base di cianoacrilati garantiscono un eccellente
      risultato cosmetico

Colore Unità Codice

blu 5 ampolle da 0,5 ml 1051250P
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HISTOACRYL® PRO-SET OFX

FISSAGGIO DELLE RETI

Fissaggio delle reti atraumatico con tecnica open

I nuovi Histoacryl® Pro-Set OFX e OFX-1 sono set composti da colla 

Histoacryl® con un applicatore appositamente disegnato per la chirurgia 

open dell’ernia.

Histoacryl® Pro-Set OFX fornisce un nuovo metodo non traumatico, 

facile e veloce per fissare le reti nelle riparazioni open, aiutando nella 

prevenzione delle complicazioni e migliorando il benessere dei pazienti 

nella chirurgia dell’ernia. 

Histoacryl® n-butyl-2- cyanoacrilato altamente purificato, una colla 

sintetica che fornisce una eccellente forza di fissaggio tra la rete e il 

tessuto. Il suo colore blu rende facile il controllo dei punti di fissaggio e 

l’applicatore, specificamente disegnato per questa chirurgia, consente una 

facile applicazione goccia a goccia, anche nelle aree di difficile accesso. 

La riparazione tension-free dell’ernia inguinale per via open è una delle 

tecniche chirurgiche più comunemente usate. Essa rappresenta un metodo 

chirurgico efficace, altamente riproducibile con una bassa morbidità e 

percentuale di recidiva. In ogni caso, l’esito favorevole dell’intervento 

potrebbe essere messo in pericolo da complicazioni post-operatorie quali 

neuralgia, irritazione e dolore cronico. Un fattore critico nella prevenzione 

di tali complicazioni sembra essere la scelta del un metodo di fissaggio. I 

metodi tradizionali e traumatici che involgono suture o tackers possono 

causare compressione locale, strangolamento o danneggiamento delle fibre 

muscolari e dei nervi.

Indicazioni Vantaggi

■      Fissaggio atraumatico
      per la riparazione
      dell'ernia inguinale open

■      Riduzione del rischio di dolore post-operatorio e cronico e diminuzione del tempo
      di ospedalizzazione

■      Nessun aumento di incidenza di recidive rispetto ai metodi di fissaggio traumatici
■      Diminuzione dei tempi chirurgici
■      Disponibile in colore blu per facilitare l'applicazione
■      Applicatore specificamente disegnato per un'applicazione precisa e facile

Trama

Prodotto Contenuto Applicazione Codice

Histoacryl® Pro-Set OFX
pack per riparazione open

2 ampolle Histoacryl®
1 applicatore Histoacryl®

per riparazione open

1 seduta chirurgica
completa 1052007

Histoacryl® Pro-Set OFX-1
pack per riparazione open

1 ampolla Histoacryl®
1 applicatore Histoacryl®

per riparazione open

1 seduta chirurgica
completa 1051007
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HISTOACRYL® LAPFIX

FISSAGGIO DELLE RETI

Fissaggio delle reti atraumatico con tecnica laparoscopica

Il nuovo Histoacryl® LapFix fornisce un nuovo metodo 
non traumatico, facile e veloce per fissare le reti 
nelle riparazioni laparoscopiche, sia con metodo 
TAPP che TEP, grazie alla colla sintetica Histoacryl®                   
(n-butyl-2- cyanoacrilato altamente purificato).

Vantaggi

■      Metodo non invasivo e ben tollerato dal paziente
■      Bassa incidenza di recidiva
■      Diminuzione del dolore cronico
■      Minor incidenza di sieroma
■      Elevata biocompatibilità - no componenti animali

■      Potere batteriostatico
■      Sistema che si assembla in circa 30 sec,
      polimerizzazione veloce e elevata tenuta

■      Conservazione a temperatura ambiente

Facile da usare

        

        

Prodotto Unità Contenuto del kit Codice

Histoacryl Lap Mesh Fixation 1 2 ampolle da 0,5 ml
1 applicatore LapFix 1052008

Histoacryl Lap Mesh Fixation 5 5 ampolle da 0,5 ml
5 applicatori Lapfix 1050165

1

6 7 8 9 10

2 3 4 5
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SANGUSTOP®

EMOSTATICI

Agente emostatico locale per tutti i tipi di sanguinamento

Sangustop® è un emostatico in formato feltro altamente 
efficace. È costituito da fibre di collagene assorbibile nativo; 
in aggiunta, Sangustop® contiene riboflavina.

Sangustop® è adatto a tutti i tipi di sanguinamento (dallo 
stillicidio alle emoraggie severe) e può essere utilizzato sia   
in chirurgia open che in laparoscopia.

Indicazioni Vantaggi

Può essere applicato in:
■      Organi parenchimatosi
■      Sanguinamenti capillari
■      Punti sanguinanti
■      Stillicidio ematico

■      Approccio pronto all'uso
■      Eccellente aderenza alle superfici sanguinanti
■      Entrambi i lati sono ugualmente attivi
■      Facile da maneggiare (anche in laparoscopia)
■      Si assorbe entro 3 - 4 settimane
■      Può essere utilizzato come mezzo di supporto per
      antibiotici ed agenti coagulanti

Dimensioni
(cm) Unità Codice

5 x 8 1 1069400

5 x 8 2 1069550

5 x 8 4 1069500

3 x 5 4 1069600
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LYTOSTYPT®

EMOSTATICI

Agente emostatico locale per sanguinamenti minori

Lyostypt® è una falda di collagene nativo assorbibile. La 
struttura a falda, con la sua superficie espansa, offre un 
supporto ideale per l’adesione delle piastrine e in questo 
modo stimola ulteriormente la coagulazione.

Indicazioni Vantaggi

La falda di collagene emostatico Lytostypt® è applicabile     
in tutti i campi chirurgici per:
■      Sanguinamenti capillari
■      Ferite con stillicidio ematico
■      Emostasi locale durante l'emodialisi

■      Assorbibili entro 3 - 4 settimane
■      Minor perdita di sangue e risparmio di tempo grazie
      ad una emostasi veloce ed efficiente

■      Meno materiale necessario grazie all'alto potere assorbente
■      Buona affinità con le superfici sanguinanti
■      Può essere utilizzato come supporto per antibiotici
      ed agenti coagulanti

Dimensioni
(cm) Unità Codice

3 x 5 12 1069128

5 x 8 6 1069152

5 x 8 12 1069020

10 x 12 4 1069209

5 x 30 4 1069306

10 x 12 8 1069039
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CELLISTYPT®

EMOSTATICI

Agente emostatico locale in cellulosa ossidata riassorbibile

Cellistypt® è un emostatico in cellulose ossidata riassorbibile, 
di origine 100% vegetale da cotone naturale.

Gli emostatici in cellulosa ossidata sono stati utilizzati 
per decadi e sono ben conosciuti per le loro proprietà 
emostatiche e la facilità di utilizzo.

La gamma di prodotti  Cellistypt® di  B.Braun è disponibile 
in tre diversi formati, in modo da offrire l’opzione giusta        
per ogni indicazione.

Indicazioni

Gli emostatici della gamma Cellistypt® devono essere usati 
insieme ad altri strumenti di emostasi in chirurgia open 
e laparoscopica, in modo da controllare I sanguinamenti 
capillari, oltre che i sanguinamenti venosi e arteriosi minori, 
quando i metodi di emostasi tradizionali non sono utilizzabili 
o sono inefficaci.

■      Il formato base di Cellistypt® in forma di garza,
      per sanguinamenti moderati.

■      Il formato Cellistypt® D-K (denso), con un potere
      assorbente maggiore, adatto per avvolgere gli organi. 

■      Il format Cellistypt® F (fibre di cotone) che permette
      l’utilizzo della quantità necessaria e permette il
      posizionamento su tutti i tipi di superfici incluse
      le aree di difficile accesso

Vantaggi

■      Approccio pronto all’uso
■      Facile da usare

■      Proprietà batteriostatiche
■      Non contiene componenti umani o di origine animale.

Prodotto Dimensioni
(cm) Unità Codice

Cellistypt®

1,5 x 1,5 40 2080515
5 x 1,25 15 2080501

5 x 7 15 2080508
7 x 10 15 2080511
5 x 35 10 2080536
10 x 20 10 2080541

Cellistypt® D-K

2,5 x 2,5 15 2081203
2,5 x 9 15 2081209
5 x 7,5 10 2081275
7 x 10 10 2081210
14 x 20 10 2081240

Cellistypt® F

2,5 x 5 10 2082025
5 x 7,5 10 2082075
5 x 10 10 2082005
10 x 10 10 2082010
10 x 20 10 2082020

Cellistypt® F

Cellistypt® D-K

Cellistypt®
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GELITA

EMOSTATICI

Agente emostatico locale per il supporto ed il riempimento degli spazi morti

Gelita è fatto di gelatina pura ed è completamente assorbibile.

Gli effetti emostatici sono garantiti dalla adesione delle 
piastrine alla superficie della spugna e dall’effetto tampone 
creato dal suo rigonfiarsi. La coagulazione naturale del 
sangue avviene entro un breve periodo di tempo. 

Indicazioni Vantaggi

Può riempire gli spazi vuoti e controllare i sanguinamenti per:
■      Chirurgia dentale e maxillo facciale
■      Chirurgia toracica
■      Chirurgia ENT

Effetto tampone nei capillari venosi o sanguinamenti 
parenchimatosi quando non è possibile suturare o legare in:
■      Chirurgia ortopedica
■      Ginecologia
■      Chirurgia vascolare
■      Urologia
■      Neurochirurgia

■      Assorbimento eccellente
■      Biocompatibilità tissutale
■      Compatibilità ai farmaci

Dimensioni
(cm) Unità Codice

1 x 1 x 1 10 2070014

1 x 1 x 1 50 2070103

1 x 1,5 x 1,5 50 2070154

8 x 2 x 1 10 2070707

8 x 5 x 1 10 2070600
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CERA PER OSSA

EMOSTATICI

Emostasi meccanica nei sanguinamenti ossei

La cera per ossa è un miscuglio sterile di cera d’api (70%)  
e vaselina (30%) per fermare i sanguinamenti ossei.

Il suo formato piatto premette di modellarlo scaldandolo 
con le mani prima dell’applicazione.

Indicazioni Vantaggi

Bone Wax è utilizzato per l'emostasi meccanica delle ossa in:
■      Chirurgia toracica
■      Neurochirurgia
■      Ortopedia e traumatologia
■      Chirurgia dentale ed orale

■      Morbido, facile da sagomare ed applicare dopo
      il riscaldamento con le mani

■      Confezione pratica, trasparente, in doppia busta sterile

Formato Unità Codice

piastra 24 1029754
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OSTEOVIT®

RIGENERATORE OSSEO

Matrice di collagene per il riempimento dei difetti ossei

Osteovit® è realizzato con collagene poroso proveniente 
dalla spongiosa bovina ed è completamente assorbibile.

Indicazioni Vantaggi

Per riempire difetti ossei, per esempio dopo la rimozione di 
tumori, e riempimento di matrici in:
■      Ortopedia
■      Chirurgia maxillo facciale
■      Chirurgia plastica
■      Neurochirurgia (spinale)

■      Assorbibile
■      Buona compatibilità tissutale
■      Il collagene spugnoso favorisce la crescita
      della matrice spongiosa

■      Facile da modellare in ambienti umidi potendo seguire
      la forma ossea

■      Aumento della spongiosa autologa

Dimensioni
(cm) Unità Codice

2 x 2 x 1 10 1028030

1,5 x 1,5 x 0,5 10 1028022

1 x 1 x 1 10 1028014



326

ENDO-SPONGE®

TERAPIA ENDOLUMINALE AD EFFETTO "VACUUM"

Terapia endoluminale ad effetto "vacuum" per la zona colo-rettale

Endo-SPONGE® è un metodo minimamente invasivo per 
il trattamento delle perdite anastomotiche nella zona 
rettale bassa. La cavità viene drenata introducendo 
endoscopicamente Endo-SPONGE® e connettendolo al 
sistema Redyrobe® TRANS PLUS.

I pori aperti della spugna permettono di aspirare tutte le 
secrezioni dei tessuti a contatto con la superficie della spugna.

Indicazioni Criteri di trattamento

■      Perdita anastomotica successiva ad una operazione
chirurgica colo-rettale con anastomosi nell’area
della zona pelvica inferiore (posizione extraperitoneale)

■      Perdita di Hartmann nell’area della zona pelvica
inferiore (posizione extraperitoneale)

■      Peritoniti addominali inferiori localizzate 
■      Perdite accessibili endoscopicamente
■      Drenaggio sufficiente
■      Rapido miglioramento delle condizioni cliniche

del paziente

Vantaggi Vantaggi per il paziente

■      Drenaggio continuo, nessun accumulo di secrezioni
■      Svuotamento, rapida pulizia della cavità della ferita
■      Promuove la granulazione
■      Riduce meccanicamente la dimensione della cavità

della ferita
■      Controllo delle infezioni

■      Elevato livello di accettazione 
■      Elevata compliance
■      Nessun odore sgradevole
■      Possibile trattamento outpatient in alcuni casi

Endo-SPONGE®

Unità Codice

single-kit 5526530

5 5526520

10 5526510

Redyrob® TRANS PLUS

10 5526604
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ESO-SPONGE®

TERAPIA ENDOLUMINALE AD EFFETTO "VACUUM"

Terapia endoluminale ad effetto "vacuum" per la zona esofagea

Eso-SPONGE® è un metodo minimamente invasivo             
per il trattamento delle perdite anastomotiche nella    
regione esofagea. 

La cavità viene drenata introducendo endoscopicamente       
il sistema Eso-SPONGE®, i pori aperti della spugna 
permettono di aspirare tutte le secrezioni dei tessuti            
a contatto con la superficie della spugna.

È raccomandato l'utilizzo in combinazione con la pompa       
a basso vuoto di MTG Sulzbach (MVI, ref. 19116)

Indicazioni Criteri di trattamento

■      Trattamento di perdite anastomotiche o perforazioni
nella regione esofagea con cavità settica paraesofagea
e mediastinica

■      La regione esofagea con una cavità settica
paraesofagea e mediastinica e un ascesso localizzato
che può essere completamente drenato potrebbe
essere accessibile mediante endoscopio e adatto per
la terapia effetto “vacuum” assistita endoscopicamente

■      Ascesso localizzato nella regione esofagea
■      Perdite accessibili endoscopicamente
■      Drenaggio sufficiente

Vantaggi Vantaggi per il paziente

■      Drenaggio continuo, nessun accumulo di secrezioni
■      Svuotamento, rapida pulizia della cavità della ferita
■      Promuove la granulazione
■      Riduce meccanicamente la dimensione della cavità
      della ferita

■      Controllo delle infezioni

■      Trattamento minimamente invasivo
■      Evita ri-opeazioni 
■      Riduce il tasso di mortalità

Unità Codice

13 mm Ø overtube single-kit 5526550

15 mm Ø overtube single-kit 5526540



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

783100 272

783101 273

783102 273

783104 273

783106 272

991120 283

992127 285

992178 279

992186 279

993034 287

993042 287

996076 281

996173 281

997064 281

997145 281

997307 281

1028014 325

1028022 325

1028030 325

1029754 324

1050044 316

1050052 316

1050060 316

1050071 316

1050165 319

1051007 318

1052007 318

1052008 319

1060611 309

1060715 309

1061015 309

1061115 309

1061414 309

1061515 309

1061522 309

1062030 309

1062636 309

1064305 299

1064315 299

1064325 299

1064335 299

1064345 299

1064365 299

1064375 299

1064385 299

1064415 299

1064425 299

1064435 299

1064445 299

1064455 299

1064465 299

1064475 299

1064495 299

1064605 301

1064615 301

1064625 301

1064635 301

1064705 305

1064715 305

1064725 305

1064735 305

1064755 305

1064765 305

1064775 305

1064785 305

1064825 305

1064835 305

1064845 305

1064855 305

1064865 305

1064875 305

1064885 305

1064895 305

1064900 307

1064910 307

1064920 307

1064930 307

1064940 307

1064970 307

1064980 307

1065020 303

1065030 303

1065040 303

1065050 303

1065060 303

1065070 303

1065080 303

1065090 303

1065100 303

1065110 303

1065120 303

1065130 303

1065140 303

1065150 303

1065160 303

1065170 303

1065180 303

1065500 313

1065501 313

1065502 313

1065503 313

1065504 313

1065505 313

1065506 315

1065507 315

1065508 313

1069020 321

1069039 321

1069128 321

1069152 321

1069209 321

1069306 321

1069400 320

1069500 320

1069550 320

1069600 320

1091506 297

1961015 311

1961520 311

1962230 311

1963040 311

1964705 305

1964715 305

1964725 305

1964735 305

1964755 305

1964765 305

1964775 305

1964825 305

1964835 305

1964845 305

1964855 305

1964865 305

1964875 305

1964885 305

1964895 305

1964900 307

1964910 307

1964920 307

1964930 307

1964940 307

1964970 307

1964980 307

2070014 323

2070103 323

2070154 323

2070600 323

2070707 323

2080501 322

2080508 322

2080511 322

2080515 322

2080536 322

2080541 322

2081203 322

2081209 322

2081210 322

2081240 322

2081275 322

2082005 322

2082010 322

2082020 322

2082025 322

2082075 322

5526510 326

5526520 326

5526530 326

5526540 327

5526550 327

5526604 326

1051250P 317

B0020017 75

B0020018 75

B0020028 75

B0022279 72

B0022290 62

B0022292 62

B0022298 72

B0022302 64

B0022334 66

B0022400 66

B0022469 62

B0022490 62

B0022492 62

B0022493 62

B0022494 62

B0022543 61

B0022548 62

B0022554 62

B0022578 62

B0022760 62

B0023470 61

B0023478 62

B0023479 62

B0024077 85

B0024079 85

B0024089 85

B0024090 85

B0024094 85

B0024096 91

B0024098 86

B0024099 85

B0024100 85

B0024130 85

B0024235 93

B0024278 88

B0024339 85

B0024342 90

B0024343 90

B0024347 90

B0024357 91

B0024390 91

B0024391 90

B0024392 90

B0024394 90

B0024396 90

B0024397 85

B0024398 85

B0024469 84

B0024500 85

B0024563 84

B0024564 84

B0024739 88

B0024749 88

B0024750 88

B0024790 92

B0024858 85

B0024878 92

B0024918 85

B0024925 84

B0024987 95

B0025139 49

B0025261 48

B0026019 196

B0026044 209

B0026053 196

B0026075 197

B0026082 198

B0026097 210

B0026182 198

B0026188 212

B0026191 197

B0026205 212

B0026208 212

B0026220 212



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

B0026223 212

B0026247 206

B0026278 212

B0026279 212

B0026291 212

B0026303 198

B0026325 196

B0026333 212

B0026355 212

B0026376 214

B0026377 214

B0026399 214

B0026409 214

B0026425 197

B0026481 214

B0026482 214

B0026509 215

B0026513 198

B0026545 213

B0026696 198

B0026697 198

B0026717 209

B0026720 198

B0026727 197

B0026729 194

B0026759 197

B0026766 210

B0026766 293

B0026767 210

B0026767 293

B0026778 213

B0026899 203

B0027082 198

B0027148 196

B0027298 202

B0027558 205

B0027710 208

B0027711 208

B0027718 194

B0027875 201

B0027885 204

B0041001 101

B0041002 98

B0041003 100

B0041004 101

B0041005 102

B0041024 98

B0041025 98

B0041033 98

B0041034 99

B0041036 99

B0041037 98

B0041038 99

B0041042 99

B0041043 99

B0041044 98

B0041046 99

B0041047 99

B0041053 98

B0041057 99

B0041066 99

B0041067 99

B0041079 99

B0041086 99

B0041087 99

B0041088 99

B0041092 98

B0041097 99

B0041098 99

B0041107 100

B0041108 100

B0041112 98

B0041117 100

B0041124 98

B0041128 100

B0041137 100

B0041147 100

B0041153 99

B0041157 100

B0041166 103

B0041175 101

B0041176 101

B0041184 102

B0041185 102

B0041194 102

B0041212 102

B0041221 102

B0041222 102

B0041231 102

B0041240 102

B0041241 102

B0041249 98

B0041250 98

B0041258 98

B0041267 98

B0041269 98

B0041278 98

B0041280 98

B0041298 99

B0041307 99

B0041310 102

B0041325 100

B0041344 101

B0041348 103

B0041352 101

B0041415 98

B0041416 98

B0041433 102

B0041434 102

B0041441 98

B0041442 98

B0041444 98

B0041453 98

B0041455 98

B0041463 101

B0041472 101

B0041560 101

B0041571 101

B0041573 101

B0041845 103

B0041855 103

B0041863 103

B0041879 103

B0041887 101

B0041888 101

B0041889 101

B0041982 98

B0058449 155

B0058450 155

B0058567 155

B0058568 155

B0058647 154

B0058649 154

B0058650 154

B0058669 154

B0058670 154

B0058704 156

B0058705 156

B0058706 156

B0058707 156

B0058708 156

B0058709 156

B0059450 155

B0059647 154

B0059649 154

B0059669 154

B0059670 154

B0068071 128

B0068072 128

B0068073 128

B0068074 128

B0068075 128

B0068077 128

B0068119 127

B0068124 133

B0068125 124

B0068183 128

B0068229 140

B0068278 146

B0068303 147

B0068344 134

B0068346 138

B0068347 138

B0068350 126

B0068354 134

B0068355 126

B0068356 138

B0068357 138

B0068358 134

B0068369 139

B0068370 139

B0068380 127

B0068399 135

B0068404 135

B0068437 115

B0068473 138

B0068503 138

B0068520 138

B0068535 137

B0068555 125

B0068575 135

B0068579 128

B0068601 135

B0068602 135

B0068605 139

B0068607 139

B0068611 146

B0068614 139

B0068632 146

B0068639 128

B0068640 128

B0068648 140

B0068655 124

B0068661 124

B0068674 140

B0068675 140

B0068779 127

B0068803 128

B0068804 128

B0068837 135

B0068848 126

B0068872 134

B0068873 134

B0068897 133

B0068918 139

B0068919 128

B0068926 128

B0068927 128

B0068928 128

B0068929 128

B0068931 128

B0068939 128

B0068940 128

B0068950 134

B0068983 134

B0068986 135

B0068987 135

B0068988 135

B0068992 134

B0069064 128

B0069297 145

B0069364 147

B0069370 139

B0069558 125

B0069598 124

B0088002 128

B0088003 128

B0088065 132

B0088350 126

B0088351 119

B0088352 123

B0088353 126

B0088354 127

B0088355 125

B0088631 117

B0088653 124

B0088655 128

B0088656 128

B0088661 121

B0088662 121

B0088667 125

B0088668 125

B0088670 122

B0088671 122

B0088687 127



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

B0088688 127

B0088691 120

B0088692 121

B0088693 121

B0088695 123

B0088697 124

B0088698 124

B0088701 146

B0088705 146

B0088707 124

B0088766 125

B0088767 125

B0088768 125

B0088781 126

B0088782 126

B0088785 126

B0088786 126

B0088787 127

B0088788 127

B0088791 120

B0088792 121

B0088793 121

B0088796 123

B0088797 123

B0088798 124

B0088803 122

B0088806 124

B0088807 124

B0089786 127

B0089797 124

B0102035 218

B0120009 216

B0120010 216

B0120011 216

B0120022 218

B0120024 218

B012003 218

B0120031 218

B0120032 218

B0120070 214

B0120085 217

B0120087 217

B0120105 216

B0120106 216

B0120111 217

B0120122 217

B0120123 217

B0212113 244

B0262110 267

B0262129 267

B0262137 267

B0262145 267

B0262609 267

B0263672 265

B0263680 265

B0263893 266

B0264113 266

B0264490 266

B0264504 266

B0264679 266

B0264695 266

B0266493 265

B0266507 265

B0266671 265

B0266698 265

B0266876 265

B0284874 266

B0284890 266

B0284904 266

B0342114 250

B0342130 250

B0342149 250

B0342160 250

B0344117 250

B0346497 249

B0346500 249

B0346675 249

B0346691 249

B0431303 237

B0436500 237

B0436503 237

B0436504 237

B0436532 237

B0436533 237

B0436534 237

B0436535 237

B0436536 237

B0436537 237

B0436538 237

B0436540 237

B0436658 237

B0436675 237

B0694770 242

B0712604 241

B0715827 241

B0760350 259

B0760633 255

B0760761 261

B0760762 261

B0762784 259

B0764762 262

B0764924 260

B0765571 261

B0766178 254

B0766500 254

B0767026 254

B0842648 248

B0930005 228

B0930010 222

B0930012 226

B0930750 222

B0931641 227

B0932730 222

B0933159 229

B0933570 222

B0933670 222

B0934001 223

B0934002 223

B0934028 224

B0934224 227

B0934518 229

B0934552 221

B0934579 227

B0934708 223

B0934710 223

B0934828 221

B0934844 222

B0935001 223

B0935549 221

B0935584 222

B0935630 223

B0935727 222

B0935743 222

B0935769 221

B0935905 227

B0935910 227

B0935913 227

B0935914 227

B0935915 227

B0992710 295

B0992722 295

B1094920 289

B1095013 289

B1095021 289

B1095030 289

B1095048 289

B1095110 289

B1095129 289

B1095137 289

B1095145 289

B1095218 289

B1095226 289

B1095234 289

B1095242 289

B1095510 289

B1095528 289

B1095536 289

B1095544 289

B1095552 289

B1095617 289

B1095625 289

B1095633 289

B1095641 289

B1095650 289

B1095668 289

B1095676 289

B3037007 112

B3037008 112

B3046095 106

B3046605 108

B3046668 108

B3090333 171

B3090485 172

B3090751 181

B3095081 171

B3095585 172

B3095674 172

C0020003 75

C0020004 75

C0020014 75

C0020015 75

C0020016 75

C0020024 75

C0020025 75

C0020026 75

C0020027 75

C0020035 76

C0020038 76

C0022007 56

C0022009 56

C0022013 57

C0022016 58

C0022017 58

C0022018 58

C0022019 56

C0022022 59

C0022023 59

C0022028 59

C0022034 60

C0022038 60

C0022042 61

C0022044 61

C0022045 61

C0022049 61

C0022052 71

C0022053 71

C0022055 61

C0022056 61

C0022057 61

C0022058 61

C0022061 58

C0022062 72

C0022064 58

C0022066 62

C0022069 62

C0022072 71

C0022074 71

C0022075 71

C0022076 62

C0022077 62

C0022080 71

C0022081 68

C0022084 60

C0022085 60

C0022087 60

C0022088 60

C0022089 60

C0022093 55

C0022094 55

C0022095 55

C0022096 55

C0022098 55

C0022100 55

C0022101 55

C0022102 67

C0022103 68

C0022106 55

C0022109 67

C0022111 55

C0022115 69

C0022121 55

C0022123 56

C0022125 55

C0022126 55

C0022141 74



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0022151 63

C0022210 68

C0022218 60

C0022220 68

C0022229 56

C0022238 56

C0022239 69

C0022240 57

C0022246 58

C0022250 59

C0022251 70

C0022252 70

C0022254 70

C0022255 65

C0022256 72

C0022257 56

C0022259 56

C0022262 57

C0022263 57

C0022264 69

C0022267 69

C0022283 67

C0022286 69

C0022289 70

C0022291 70

C0022293 70

C0022295 70

C0022296 60

C0022297 71

C0022300 65

C0022301 56

C0022304 65

C0022307 65

C0022308 65

C0022309 72

C0022310 65

C0022311 65

C0022315 66

C0022316 66

C0022317 66

C0022318 66

C0022322 65

C0022325 65

C0022326 65

C0022330 65

C0022331 65

C0022332 66

C0022333 66

C0022335 66

C0022336 66

C0022337 66

C0022338 66

C0022343 65

C0022344 65

C0022354 65

C0022355 65

C0022357 59

C0022358 59

C0022365 65

C0022366 65

C0022376 65

C0022377 65

C0022378 65

C0022382 64

C0022392 64

C0022403 64

C0022404 66

C0022405 66

C0022406 64

C0022410 64

C0022412 57

C0022413 57

C0022415 58

C0022420 68

C0022421 68

C0022423 59

C0022424 59

C0022430 65

C0022431 65

C0022432 73

C0022434 74

C0022435 61

C0022436 61

C0022438 67

C0022440 66

C0022441 66

C0022444 74

C0022445 61

C0022446 61

C0022447 61

C0022453 67

C0022456 61

C0022457 61

C0022458 61

C0022466 62

C0022467 62

C0022477 71

C0022478 71

C0022485 60

C0022486 60

C0022487 60

C0022488 60

C0022496 60

C0022497 60

C0022501 57

C0022502 57

C0022503 68

C0022505 69

C0022507 65

C0022508 65

C0022510 57

C0022511 58

C0022512 58

C0022516 66

C0022517 66

C0022518 66

C0022519 58

C0022520 58

C0022521 59

C0022522 59

C0022523 59

C0022524 59

C0022525 59

C0022526 59

C0022527 66

C0022528 66

C0022535 61

C0022536 61

C0022542 61

C0022563 74

C0022571 59

C0022572 59

C0022575 64

C0022582 55

C0022585 60

C0022601 73

C0022602 73

C0022606 63

C0022607 63

C0022608 73

C0022610 63

C0022611 63

C0022614 63

C0022615 63

C0022616 57

C0022618 63

C0022619 63

C0022621 63

C0022625 63

C0022626 57

C0022629 64

C0022630 64

C0022632 58

C0022635 63

C0022636 63

C0022637 63

C0022638 58

C0022639 58

C0022643 59

C0022647 73

C0022648 73

C0022649 60

C0022650 60

C0022654 60

C0022659 58

C0022660 58

C0022661 58

C0022670 64

C0022679 64

C0022685 74

C0022688 57

C0022689 57

C0022707 67

C0022708 67

C0022714 64

C0022715 64

C0022716 64

C0022717 64

C0022718 64

C0022724 65

C0022725 65

C0022727 63

C0022729 63

C0022730 63

C0022731 63

C0022734 63

C0022735 63

C0022736 63

C0022740 63

C0022783 55

C0022790 55

C0022800 56

C0022801 56

C0022804 57

C0022805 57

C0022814 58

C0022815 58

C0022823 60

C0022824 60

C0022825 60

C0022826 60

C0022829 55

C0022830 55

C0022832 64

C0022835 60

C0022836 60

C0022845 64

C0022854 55

C0022863 56

C0022904 68

C0022914 58

C0022915 58

C0023003 56

C0023004 57

C0023005 57

C0023006 57

C0023007 56

C0023008 56

C0023009 56

C0023012 73

C0023014 57

C0023015 58

C0023016 58

C0023024 59

C0023025 59

C0023026 59

C0023037 60

C0023045 61

C0023081 61

C0023114 69

C0023115 69

C0023116 69

C0023131 72

C0023162 74

C0023163 74

C0023181 70

C0023182 70

C0023191 70

C0023201 70

C0023207 70

C0023220 72

C0023224 70

C0023226 70

C0023230 71

C0023238 71



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0023239 71

C0023244 71

C0023247 72

C0023250 71

C0023251 71

C0023258 72

C0023259 72

C0023263 70

C0023264 70

C0023279 72

C0023280 72

C0023281 72

C0023284 72

C0023406 69

C0023414 68

C0023436 70

C0023437 70

C0023456 61

C0023503 68

C0023506 69

C0023546 61

C0023562 68

C0023563 68

C0023601 73

C0023605 74

C0023608 75

C0023612 74

C0023615 75

C0023618 63

C0023620 63

C0023622 63

C0023632 74

C0023633 74

C0023634 74

C0023637 74

C0023638 75

C0023643 73

C0023651 75

C0023674 70

C0023705 72

C0023707 73

C0023708 73

C0023709 72

C0023710 72

C0023711 73

C0023717 73

C0023811 76

C0023915 58

C0023930 61

C0024004 80

C0024005 79

C0024008 78

C0024009 80

C0024010 78

C0024011 88

C0024012 80

C0024015 80

C0024023 94

C0024034 83

C0024038 83

C0024040 84

C0024044 83

C0024045 83

C0024046 83

C0024050 91

C0024055 84

C0024056 84

C0024063 85

C0024066 84

C0024067 84

C0024068 84

C0024080 83

C0024081 93

C0024085 83

C0024086 83

C0024092 86

C0024101 93

C0024104 94

C0024106 94

C0024108 94

C0024110 86

C0024111 86

C0024112 96

C0024121 95

C0024122 95

C0024126 87

C0024127 95

C0024129 81

C0024131 81

C0024132 81

C0024133 81

C0024136 81

C0024143 83

C0024145 82

C0024146 82

C0024147 82

C0024151 96

C0024156 94

C0024162 80

C0024163 80

C0024169 87

C0024170 87

C0024174 78

C0024175 93

C0024176 96

C0024177 96

C0024179 94

C0024180 94

C0024184 94

C0024188 94

C0024189 95

C0024190 94

C0024193 93

C0024195 94

C0024199 82

C0024202 95

C0024205 80

C0024206 80

C0024207 80

C0024213 87

C0024221 87

C0024222 87

C0024224 78

C0024232 88

C0024233 88

C0024238 81

C0024239 81

C0024240 86

C0024241 86

C0024243 88

C0024245 86

C0024247 86

C0024253 86

C0024261 88

C0024282 89

C0024283 89

C0024285 89

C0024286 89

C0024294 89

C0024295 89

C0024304 89

C0024305 89

C0024306 89

C0024307 89

C0024311 89

C0024316 89

C0024321 90

C0024322 90

C0024323 90

C0024332 90

C0024333 90

C0024352 90

C0024353 90

C0024401 84

C0024402 84

C0024404 91

C0024406 91

C0024407 96

C0024408 91

C0024424 80

C0024433 82

C0024434 82

C0024435 82

C0024436 82

C0024437 82

C0024438 82

C0024439 83

C0024440 83

C0024441 82

C0024443 81

C0024444 81

C0024447 83

C0024450 84

C0024452 84

C0024453 84

C0024462 92

C0024466 84

C0024467 84

C0024498 88

C0024501 78

C0024513 78

C0024514 78

C0024515 80

C0024516 80

C0024517 89

C0024518 89

C0024521 80

C0024522 81

C0024523 78

C0024524 78

C0024525 78

C0024526 81

C0024527 79

C0024528 79

C0024529 79

C0024530 81

C0024531 81

C0024532 79

C0024533 79

C0024534 79

C0024535 93

C0024537 79

C0024538 93

C0024539 93

C0024540 95

C0024541 93

C0024543 90

C0024545 90

C0024546 90

C0024547 82

C0024548 82

C0024550 82

C0024551 82

C0024560 95

C0024571 86

C0024572 87

C0024573 86

C0024598 93

C0024601 89

C0024602 80

C0024603 80

C0024605 89

C0024606 87

C0024613 81

C0024614 81

C0024620 82

C0024624 82

C0024625 82

C0024626 82

C0024630 95

C0024634 81

C0024635 81

C0024639 83

C0024644 83

C0024646 83

C0024649 87

C0024650 87

C0024651 87

C0024661 87

C0024664 87

C0024679 81

C0024680 81

C0024707 81

C0024708 81

C0024714 78



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0024721 87

C0024722 87

C0024724 82

C0024725 82

C0024726 82

C0024730 94

C0024732 88

C0024733 88

C0024764 81

C0024765 81

C0024774 82

C0024775 82

C0024776 82

C0024780 86

C0024801 78

C0024802 78

C0024807 80

C0024812 78

C0024813 78

C0024814 78

C0024818 90

C0024823 79

C0024824 79

C0024825 79

C0024833 79

C0024834 79

C0024835 86

C0024836 86

C0024837 79

C0024843 79

C0024847 80

C0024850 88

C0024861 95

C0024871 82

C0024877 92

C0024881 92

C0024889 80

C0024895 87

C0024896 87

C0024897 87

C0024898 87

C0024901 96

C0024902 80

C0024903 80

C0024904 80

C0024906 93

C0024907 96

C0024909 93

C0024910 96

C0024911 78

C0024921 96

C0024928 89

C0024936 86

C0024937 86

C0024945 83

C0024965 96

C0024966 95

C0024968 83

C0024970 96

C0024976 93

C0024981 78

C0024982 78

C0024983 96

C0024984 86

C0024985 86

C0024986 96

C0024988 96

C0024989 79

C0024991 93

C0024992 93

C0024994 95

C0024995 95

C0025001 50

C0025002 50

C0025003 50

C0025005 50

C0025006 50

C0025007 50

C0025008 50

C0025009 50

C0025011 50

C0025012 50

C0025013 50

C0025017 50

C0025020 52

C0025021 52

C0025027 52

C0025029 52

C0025031 52

C0025032 52

C0025033 52

C0025036 52

C0025039 53

C0025042 53

C0025043 53

C0025044 53

C0025047 48

C0025053 47

C0025057 47

C0025058 47

C0025059 47

C0025060 47

C0025064 47

C0025065 47

C0025066 47

C0025067 47

C0025070 47

C0025071 47

C0025072 47

C0025073 47

C0025076 48

C0025077 48

C0025078 48

C0025080 48

C0025082 48

C0025083 48

C0025086 48

C0025087 48

C0025088 48

C0025091 49

C0025092 49

C0025093 49

C0025096 49

C0025101 53

C0025103 49

C0025111 52

C0025112 52

C0025113 52

C0025114 48

C0025115 48

C0025119 48

C0025125 50

C0025130 52

C0025134 50

C0025135 50

C0025136 50

C0025138 52

C0025143 50

C0025152 49

C0025160 47

C0025165 47

C0025169 50

C0025172 51

C0025176 48

C0025177 49

C0025180 51

C0025181 51

C0025182 51

C0025186 51

C0025193 47

C0025194 47

C0025195 47

C0025207 47

C0025216 47

C0025225 47

C0025235 49

C0025236 49

C0025247 47

C0025256 51

C0025257 51

C0025265 51

C0025266 51

C0025275 49

C0025284 49

C0025285 49

C0025296 47

C0025304 50

C0025313 49

C0025314 49

C0025320 53

C0025323 50

C0025331 50

C0025333 50

C0025337 52

C0025342 50

C0025351 50

C0025352 50

C0025361 47

C0025370 48

C0025379 51

C0025388 51

C0025389 51

C0025801 52

C0025802 51

C0025805 51

C0025808 52

C0025809 52

C0026001 194

C0026002 194

C0026003 191

C0026007 193

C0026008 191

C0026009 191

C0026010 191

C0026014 194

C0026017 194

C0026018 194

C0026024 193

C0026026 193

C0026030 191

C0026031 191

C0026032 191

C0026035 197

C0026036 197

C0026037 197

C0026039 197

C0026041 199

C0026045 199

C0026046 199

C0026049 194

C0026050 196

C0026051 196

C0026052 196

C0026056 196

C0026057 196

C0026058 196

C0026059 196

C0026061 196

C0026062 191

C0026064 196

C0026066 197

C0026067 197

C0026068 197

C0026069 197

C0026070 194

C0026071 190

C0026072 197

C0026074 197

C0026079 197

C0026080 198

C0026089 198

C0026098 198

C0026099 206

C0026102 206

C0026104 189

C0026105 189

C0026111 194

C0026120 189

C0026121 189

C0026130 189

C0026131 189

C0026136 190

C0026137 190

C0026141 190

C0026142 190



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0026145 196

C0026152 191

C0026158 201

C0026159 201

C0026162 204

C0026163 203

C0026165 204

C0026171 211

C0026172 211

C0026176 211

C0026185 211

C0026190 211

C0026192 211

C0026193 215

C0026194 194

C0026196 213

C0026197 213

C0026198 213

C0026199 213

C0026202 213

C0026213 191

C0026214 213

C0026215 203

C0026226 190

C0026227 190

C0026228 190

C0026231 211

C0026233 211

C0026235 211

C0026238 190

C0026239 190

C0026242 211

C0026246 211

C0026248 200

C0026249 200

C0026250 200

C0026251 201

C0026253 201

C0026255 196

C0026257 193

C0026260 205

C0026263 202

C0026266 215

C0026267 197

C0026268 198

C0026275 198

C0026277 197

C0026281 212

C0026282 212

C0026283 212

C0026284 212

C0026287 215

C0026288 215

C0026289 215

C0026296 202

C0026299 203

C0026300 203

C0026301 203

C0026302 203

C0026304 200

C0026305 200

C0026306 200

C0026308 200

C0026312 203

C0026313 204

C0026314 215

C0026315 215

C0026316 204

C0026317 204

C0026318 204

C0026319 204

C0026321 203

C0026323 202

C0026326 206

C0026327 206

C0026329 212

C0026330 212

C0026331 212

C0026332 212

C0026335 209

C0026336 209

C0026337 209

C0026339 213

C0026342 213

C0026343 206

C0026352 199

C0026354 212

C0026356 207

C0026357 207

C0026359 207

C0026365 213

C0026366 213

C0026367 213

C0026371 213

C0026375 214

C0026378 207

C0026381 207

C0026390 214

C0026392 209

C0026393 209

C0026394 209

C0026395 209

C0026397 214

C0026401 209

C0026403 213

C0026404 213

C0026405 213

C0026406 208

C0026407 208

C0026413 207

C0026414 207

C0026416 208

C0026417 208

C0026419 204

C0026420 213

C0026421 213

C0026423 213

C0026426 208

C0026427 208

C0026441 215

C0026449 199

C0026458 209

C0026467 214

C0026468 214

C0026469 214

C0026471 214

C0026472 214

C0026473 214

C0026476 199

C0026477 191

C0026479 214

C0026480 214

C0026484 207

C0026485 207

C0026486 207

C0026490 207

C0026491 207

C0026492 211

C0026505 215

C0026506 215

C0026507 215

C0026508 215

C0026512 198

C0026514 211

C0026515 211

C0026516 211

C0026517 211

C0026518 211

C0026533 211

C0026534 211

C0026536 199

C0026537 211

C0026538 201

C0026540 199

C0026541 213

C0026542 213

C0026543 213

C0026544 213

C0026546 199

C0026548 199

C0026549 199

C0026550 199

C0026551 211

C0026554 211

C0026560 200

C0026563 200

C0026573 193

C0026577 202

C0026585 202

C0026594 204

C0026598 194

C0026602 205

C0026606 192

C0026608 202

C0026618 205

C0026627 209

C0026638 202

C0026643 205

C0026644 205

C0026646 202

C0026676 204

C0026695 191

C0026700 191

C0026724 196

C0026730 193

C0026732 194

C0026733 194

C0026735 193

C0026736 194

C0026737 193

C0026738 195

C0026739 195

C0026740 191

C0026750 197

C0026751 197

C0026763 193

C0026768 196

C0026792 191

C0026803 192

C0026805 192

C0026806 192

C0026814 195

C0026815 195

C0026817 195

C0026833 210

C0026836 197

C0026837 197

C0026840 197

C0026843 191

C0026844 191

C0026845 191

C0026852 189

C0026853 189

C0026854 189

C0026858 190

C0026863 190

C0026864 190

C0026865 190

C0026871 189

C0026873 190

C0026883 190

C0026903 192

C0026904 192

C0026906 192

C0026907 193

C0026915 195

C0026916 195

C0026920 209

C0026928 196

C0026937 200

C0026938 200

C0026954 189

C0026968 205

C0026972 197

C0026977 199

C0026982 205

C0026992 199

C0027010 193

C0027031 215

C0027059 196

C0027074 215

C0027086 215

C0027087 215

C0027096 215

C0027097 215



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0027306 195

C0027317 200

C0027326 204

C0027406 208

C0027407 208

C0027433 211

C0027455 192

C0027457 192

C0027816 195

C0027817 195

C0027822 189

C0027839 195

C0027853 189

C0027854 189

C0027890 189

C0027906 192

C0027957 215

C0027965 211

C0027974 211

C0044198 96

C0044200 96

C0044205 96

C0058064 155

C0058180 155

C0058181 155

C0058182 155

C0058183 155

C0058203 156

C0058404 155

C0058405 155

C0058444 155

C0058456 155

C0058457 155

C0058623 154

C0058643 154

C0058644 154

C0058645 154

C0058646 154

C0059205 156

C0059207 156

C0059208 156

C0059405 155

C0059409 155

C0059410 155

C0059445 155

C0059446 155

C0059447 155

C0059624 154

C0059625 154

C0059626 154

C0059627 154

C0059629 154

C0059630 154

C0059644 154

C0059645 154

C0059646 154

C0059665 154

C0059666 154

C0063802 131

C0068002 115

C0068004 117

C0068009 115

C0068016 116

C0068018 119

C0068019 120

C0068020 115

C0068021 123

C0068022 151

C0068023 137

C0068024 137

C0068025 151

C0068027 129

C0068028 117

C0068033 118

C0068034 119

C0068035 121

C0068036 118

C0068037 118

C0068038 118

C0068039 118

C0068045 121

C0068054 122

C0068059 125

C0068064 127

C0068065 127

C0068066 127

C0068067 119

C0068068 127

C0068069 117

C0068070 126

C0068078 117

C0068079 119

C0068081 132

C0068084 145

C0068086 146

C0068087 146

C0068088 119

C0068093 121

C0068094 123

C0068099 126

C0068100 121

C0068101 114

C0068102 114

C0068103 114

C0068105 114

C0068107 114

C0068108 114

C0068109 119

C0068110 116

C0068111 116

C0068114 117

C0068115 117

C0068116 117

C0068117 114

C0068118 117

C0068120 116

C0068121 124

C0068122 124

C0068123 124

C0068133 114

C0068134 114

C0068137 114

C0068138 114

C0068139 133

C0068144 116

C0068147 116

C0068149 115

C0068150 114

C0068152 116

C0068154 131

C0068155 114

C0068159 114

C0068160 114

C0068161 114

C0068162 149

C0068163 117

C0068164 114

C0068165 114

C0068168 115

C0068169 126

C0068170 115

C0068171 115

C0068172 115

C0068173 115

C0068175 124

C0068176 117

C0068179 114

C0068185 130

C0068186 118

C0068187 133

C0068189 118

C0068190 118

C0068191 118

C0068192 118

C0068193 136

C0068194 136

C0068196 120

C0068202 141

C0068205 144

C0068210 120

C0068211 148

C0068216 120

C0068217 120

C0068224 142

C0068227 147

C0068228 140

C0068232 142

C0068233 143

C0068239 143

C0068240 143

C0068243 144

C0068244 144

C0068245 143

C0068250 143

C0068251 145

C0068252 145

C0068255 143

C0068256 143

C0068257 143

C0068258 143

C0068259 143

C0068261 147

C0068262 147

C0068263 147

C0068264 148

C0068266 148

C0068267 147

C0068268 147

C0068269 147

C0068272 148

C0068274 148

C0068275 148

C0068281 130

C0068282 143

C0068283 143

C0068284 130

C0068285 130

C0068287 131

C0068288 130

C0068292 145

C0068293 146

C0068300 131

C0068301 131

C0068306 136

C0068307 136

C0068309 137

C0068310 132

C0068312 132

C0068313 132

C0068314 132

C0068315 132

C0068316 132

C0068319 136

C0068320 136

C0068321 136

C0068325 132

C0068326 132

C0068329 134

C0068331 132

C0068332 132

C0068333 132

C0068334 132

C0068337 132

C0068338 134

C0068340 134

C0068342 134

C0068343 132

C0068345 132

C0068349 138

C0068352 138

C0068353 138

C0068360 133

C0068361 133

C0068362 133

C0068363 133

C0068365 118

C0068371 133

C0068372 133

C0068373 133

C0068374 133

C0068375 133

C0068376 136

C0068377 136

C0068379 143

C0068381 124



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0068382 137

C0068383 137

C0068384 137

C0068386 137

C0068387 137

C0068391 137

C0068392 137

C0068393 137

C0068395 137

C0068397 137

C0068398 148

C0068400 138

C0068401 138

C0068402 138

C0068403 138

C0068405 130

C0068407 149

C0068409 115

C0068412 138

C0068413 138

C0068415 115

C0068417 129

C0068422 142

C0068424 129

C0068425 129

C0068426 129

C0068427 129

C0068428 129

C0068429 144

C0068431 144

C0068432 144

C0068433 114

C0068434 114

C0068435 114

C0068436 114

C0068438 117

C0068439 144

C0068440 145

C0068441 133

C0068442 144

C0068443 117

C0068444 133

C0068446 121

C0068447 121

C0068448 121

C0068450 115

C0068452 115

C0068453 143

C0068457 124

C0068458 144

C0068460 131

C0068461 147

C0068464 147

C0068465 148

C0068466 125

C0068467 125

C0068470 138

C0068471 138

C0068472 138

C0068474 138

C0068475 130

C0068477 136

C0068478 130

C0068479 136

C0068480 145

C0068481 130

C0068483 136

C0068484 138

C0068485 146

C0068490 129

C0068491 129

C0068492 138

C0068493 145

C0068494 145

C0068500 138

C0068501 138

C0068504 138

C0068505 136

C0068506 141

C0068511 141

C0068512 141

C0068516 140

C0068517 139

C0068518 139

C0068522 144

C0068523 136

C0068524 144

C0068525 137

C0068526 118

C0068528 150

C0068529 150

C0068530 150

C0068531 150

C0068532 137

C0068533 137

C0068534 137

C0068536 142

C0068538 150

C0068540 118

C0068541 119

C0068543 119

C0068544 119

C0068545 119

C0068547 122

C0068548 122

C0068550 122

C0068551 122

C0068559 122

C0068566 115

C0068567 115

C0068568 115

C0068569 124

C0068570 135

C0068571 124

C0068572 135

C0068573 135

C0068574 135

C0068576 124

C0068577 124

C0068580 121

C0068582 146

C0068584 123

C0068589 120

C0068590 120

C0068591 120

C0068592 120

C0068594 146

C0068596 146

C0068600 144

C0068603 145

C0068604 139

C0068608 139

C0068610 145

C0068613 121

C0068617 139

C0068618 139

C0068619 139

C0068624 149

C0068625 134

C0068626 150

C0068627 134

C0068628 134

C0068629 131

C0068630 150

C0068631 150

C0068633 122

C0068634 140

C0068635 140

C0068636 140

C0068638 139

C0068641 145

C0068642 121

C0068645 121

C0068647 140

C0068650 137

C0068659 151

C0068660 151

C0068663 140

C0068664 140

C0068669 151

C0068670 151

C0068671 151

C0068673 151

C0068684 149

C0068685 149

C0068688 149

C0068690 151

C0068691 147

C0068694 132

C0068695 130

C0068706 141

C0068708 149

C0068716 133

C0068721 133

C0068723 149

C0068726 149

C0068732 153

C0068744 131

C0068745 131

C0068746 131

C0068747 122

C0068749 131

C0068751 131

C0068752 131

C0068753 131

C0068754 131

C0068755 131

C0068756 131

C0068757 131

C0068758 151

C0068763 117

C0068765 117

C0068767 117

C0068769 141

C0068770 147

C0068775 129

C0068781 131

C0068782 150

C0068783 150

C0068784 150

C0068785 132

C0068791 121

C0068793 121

C0068798 136

C0068805 146

C0068806 146

C0068807 136

C0068810 129

C0068813 129

C0068815 129

C0068817 129

C0068818 129

C0068820 129

C0068827 131

C0068828 129

C0068830 131

C0068833 131

C0068840 144

C0068842 133

C0068843 133

C0068844 133

C0068847 126

C0068853 116

C0068854 116

C0068855 116

C0068857 136

C0068860 129

C0068861 129

C0068864 151

C0068865 151

C0068866 129

C0068867 129

C0068869 117

C0068870 117

C0068874 118

C0068875 118

C0068877 117

C0068880 117

C0068881 117

C0068888 116

C0068893 133

C0068894 133

C0068901 120

C0068902 120

C0068907 120



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0068908 134

C0068909 134

C0068920 148

C0068932 118

C0068934 118

C0068937 118

C0068943 130

C0068944 130

C0068946 126

C0068948 126

C0068949 134

C0068951 134

C0068953 123

C0068955 123

C0068956 123

C0068957 144

C0068958 134

C0068959 134

C0068960 134

C0068961 134

C0068962 135

C0068963 135

C0068964 135

C0068965 135

C0068971 134

C0068972 134

C0068975 145

C0068976 134

C0068977 134

C0068978 134

C0068982 134

C0068994 130

C0068997 138

C0069003 136

C0069007 115

C0069008 115

C0069012 116

C0069013 116

C0069014 116

C0069015 116

C0069029 117

C0069030 117

C0069031 117

C0069033 117

C0069040 118

C0069041 119

C0069042 119

C0069043 119

C0069047 121

C0069048 121

C0069050 122

C0069051 122

C0069052 122

C0069055 125

C0069057 125

C0069059 126

C0069083 145

C0069084 145

C0069087 146

C0069089 120

C0069090 120

C0069091 120

C0069092 120

C0069095 123

C0069096 123

C0069097 123

C0069098 124

C0069099 123

C0069135 130

C0069148 143

C0069187 146

C0069195 146

C0069196 146

C0069197 146

C0069203 143

C0069204 143

C0069206 141

C0069207 141

C0069208 141

C0069212 141

C0069213 141

C0069214 141

C0069217 141

C0069219 142

C0069223 142

C0069230 144

C0069232 142

C0069234 142

C0069236 142

C0069237 142

C0069246 143

C0069247 143

C0069248 143

C0069256 143

C0069265 148

C0069266 148

C0069267 148

C0069271 148

C0069272 148

C0069273 148

C0069280 148

C0069282 143

C0069293 145

C0069294 145

C0069295 145

C0069296 145

C0069298 136

C0069299 136

C0069302 141

C0069309 132

C0069320 136

C0069321 136

C0069322 144

C0069324 132

C0069325 150

C0069326 150

C0069327 150

C0069330 141

C0069331 141

C0069335 132

C0069339 132

C0069340 132

C0069341 132

C0069362 147

C0069363 147

C0069378 138

C0069392 137

C0069400 137

C0069405 115

C0069407 115

C0069408 115

C0069415 129

C0069422 142

C0069425 144

C0069430 144

C0069431 144

C0069432 144

C0069433 144

C0069438 144

C0069440 144

C0069444 133

C0069450 145

C0069451 145

C0069460 146

C0069461 145

C0069465 148

C0069466 125

C0069467 125

C0069475 132

C0069502 138

C0069513 141

C0069526 150

C0069528 150

C0069529 150

C0069530 150

C0069531 150

C0069534 142

C0069535 142

C0069540 119

C0069541 119

C0069543 119

C0069549 139

C0069550 139

C0069554 151

C0069555 151

C0069556 151

C0069557 125

C0069559 125

C0069561 126

C0069562 127

C0069564 126

C0069565 126

C0069572 151

C0069585 122

C0069591 151

C0069594 123

C0069595 123

C0069596 123

C0069597 123

C0069599 150

C0069601 149

C0069602 152

C0069606 151

C0069608 149

C0069617 149

C0069622 148

C0069628 150

C0069655 151

C0069659 151

C0069660 151

C0069661 137

C0069662 137

C0069663 137

C0069664 137

C0069670 138

C0069671 138

C0069672 138

C0069673 137

C0069709 149

C0069715 149

C0069716 149

C0069720 117

C0069725 114

C0069755 139

C0069772 140

C0069778 132

C0069802 115

C0069822 140

C0069865 133

C0069867 133

C0069903 134

C0069920 134

C0069934 118

C0069958 134

C0088025 132

C0088036 132

C0088285 133

C0088320 116

C0088321 116

C0088322 116

C0088325 117

C0088335 117

C0088340 116

C0088613 116

C0088614 116

C0088629 117

C0088630 117

C0088640 118

C0088642 119

C0088647 119

C0088660 121

C0088669 122

C0088696 123

C0088713 116

C0088714 116

C0088716 122

C0088718 115

C0088719 115

C0088729 117

C0088730 117

C0088731 117

C0088732 118

C0088740 118

C0088741 119

C0088742 119



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0088761 121

C0088769 122

C0088770 122

C0088790 120

C0088794 123

C0088795 123

C0088810 121

C0088953 142

C0089001 122

C0089713 116

C0089741 119

C0089795 123

C0100008 217

C0100017 217

C0102020 218

C0102025 218

C0120005 216

C0120006 216

C0120007 216

C0120008 216

C0120015 217

C0120016 217

C0120017 217

C0120020 218

C0120021 218

C0120025 218

C0120026 218

C0120027 218

C0120028 218

C0120029 218

C0120030 218

C0120036 217

C0120037 217

C0120050 217

C0120051 217

C0120080 217

C0120081 217

C0120082 217

C0120083 217

C0120084 217

C0120090 216

C0120091 216

C0120092 216

C0120093 216

C0120094 216

C0120095 216

C0120096 216

C0120097 216

C0120100 216

C0120101 216

C0120102 216

C0120103 216

C0120104 216

C0120110 217

C0120120 217

C0120121 217

C0192014 244

C0192058 244

C0192066 244

C0192074 244

C0192090 244

C0196452 244

C0196460 244

C0196479 244

C0212059 244

C0212067 244

C0212075 244

C0212091 244

C0212105 244

C0214051 244

C0216445 244

C0216453 244

C0216461 244

C0216470 244

C0262048 267

C0263664 265

C0263842 266

C0263850 266

C0263869 266

C0264105 266

C0264440 266

C0264458 266

C0264466 266

C0264474 266

C0264644 266

C0264652 266

C0265152 266

C0265373 265

C0266248 265

C0266256 265

C0266264 265

C0266272 265

C0266299 265

C0266302 265

C0266310 265

C0266450 265

C0266469 265

C0266477 265

C0266639 265

C0266647 265

C0266655 265

C0266663 265

C0266841 265

C0266850 265

C0266868 265

C0268054 267

C0268062 267

C0268070 267

C0268097 267

C0268640 265

C0268666 265

C0284840 266

C0284858 266

C0284866 266

C0342050 250

C0342068 250

C0342076 250

C0342092 250

C0342106 250

C0344060 250

C0344079 250

C0344095 250

C0344109 250

C0346241 249

C0346250 249

C0346268 249

C0346276 249

C0346292 249

C0346306 249

C0346454 249

C0346462 249

C0346470 249

C0346640 249

C0346659 249

C0346667 249

C0346861 250

C0372102 250

C0431249 237

C0431257 237

C0431265 237

C0431273 237

C0431290 237

C0432059 237

C0432067 237

C0436275 237

C0436283 237

C0690465 239

C0691097 239

C0691098 239

C0692085 240

C0692131 240

C0692132 240

C0692212 240

C0692263 242

C0692352 241

C0692549 242

C0692620 241

C0692689 242

C0692719 242

C0692859 243

C0692964 243

C0692972 243

C0694487 241

C0699403 240

C0710101 242

C0710102 242

C0710130 239

C0710148 239

C0710149 239

C0710245 239

C0710474 239

C0711306 239

C0712116 240

C0712370 241

C0712469 241

C0712477 241

C0712493 241

C0712540 241

C0712558 241

C0712566 241

C0712574 241

C0712612 241

C0712850 243

C0712884 243

C0712892 243

C0712930 243

C0712949 243

C0714060 240

C0714070 240

C0714135 240

C0714224 240

C0714380 241

C0714461 241

C0714470 241

C0714488 241

C0716073 243

C0716081 243

C0716189 243

C0716219 243

C0732354 258

C0760021 253

C0760030 253

C0760048 253

C0760072 253

C0760080 253

C0760099 253

C0760129 253

C0760153 253

C0760235 253

C0760242 253

C0760280 261

C0760285 254

C0760293 254

C0760404 254

C0760439 254

C0760447 254

C0760498 254

C0760510 255

C0760544 255

C0760560 255

C0760625 255

C0760739 256

C0760740 256

C0760758 261

C0760759 261

C0760765 256

C0760766 256

C0760767 256

C0760927 254

C0760951 254

C0760952 254

C0760960 255

C0760978 255

C0761010 252

C0761060 252

C0761079 252

C0761133 252

C0761137 252

C0761147 252

C0761150 252

C0761192 252

C0761206 252

C0761214 252

C0761273 253

C0761311 253



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0761460 253

C0761476 253

C0761478 253

C0761494 253

C0761508 253

C0761613 255

C0761998 258

C0761999 259

C0762016 260

C0762024 257

C0762032 260

C0762148 258

C0762156 258

C0762270 260

C0762377 259

C0762384 258

C0762393 259

C0762407 261

C0762440 261

C0762482 259

C0762486 264

C0762504 259

C0762547 260

C0762598 259

C0762601 259

C0762610 259

C0762628 259

C0762644 262

C0762652 262

C0762679 262

C0762709 262

C0762717 262

C0762741 262

C0762750 262

C0762760 262

C0762768 262

C0762776 259

C0762814 259

C0762954 261

C0762970 261

C0763136 256

C0763144 256

C0763152 256

C0763217 256

C0763411 256

C0763420 256

C0763527 256

C0764000 257

C0764027 253

C0764043 253

C0764060 257

C0764064 258

C0764065 258

C0764069 258

C0764086 253

C0764094 253

C0764124 257

C0764175 260

C0764183 259

C0764184 259

C0764191 263

C0764230 263

C0764248 260

C0764302 260

C0764303 260

C0764319 255

C0764324 255

C0764388 261

C0764396 261

C0764400 261

C0764450 255

C0764581 262

C0764582 262

C0764590 262

C0764612 261

C0764620 261

C0764655 262

C0764690 262

C0764698 261

C0764710 262

C0764728 262

C0764744 262

C0764752 262

C0764760 262

C0764779 261

C0764787 262

C0764817 259

C0764825 260

C0764876 260

C0764957 262

C0764990 262

C0765023 254

C0765024 254

C0765031 262

C0765066 257

C0765082 257

C0765090 258

C0765112 259

C0765117 259

C0765120 258

C0765163 262

C0765171 258

C0765198 258

C0765203 258

C0765212 258

C0765236 258

C0765238 258

C0765295 252

C0765309 252

C0765317 252

C0765325 252

C0765374 254

C0765378 254

C0765473 259

C0765481 259

C0765490 260

C0765503 260

C0765511 255

C0765597 257

C0765694 262

C0765767 252

C0765791 261

C0765805 261

C0766049 264

C0766127 256

C0766135 264

C0766136 264

C0766137 264

C0766168 254

C0766169 254

C0766186 263

C0766194 263

C0766216 263

C0766224 263

C0766232 263

C0766262 264

C0766275 264

C0766283 264

C0766372 257

C0766390 257

C0766498 254

C0766506 256

C0766542 252

C0766654 264

C0766677 264

C0766682 264

C0766690 264

C0766700 264

C0766704 264

C0767023 254

C0767158 258

C0767220 252

C0767239 263

C0767840 258

C0768065 263

C0768260 263

C0768472 257

C0768529 252

C0768790 264

C0768863 263

C0769029 253

C0769100 256

C0769126 252

C0769193 252

C0769215 252

C0769240 252

C0770477 255

C0770493 255

C0770507 255

C0772410 259

C0772437 259

C0840130 246

C0840149 246

C0840297 246

C0840300 246

C0840319 246

C0840416 246

C0840424 246

C0840432 246

C0840440 246

C0840467 246

C0840475 246

C0840483 246

C0840491 246

C0840521 246

C0840522 246

C0840530 246

C0840556 246

C0841366 246

C0841587 246

C0841595 246

C0841609 246

C0842125 247

C0842192 247

C0842206 247

C0842222 247

C0842249 248

C0842257 248

C0842265 248

C0842273 248

C0842281 248

C0842303 248

C0842354 248

C0842362 248

C0842427 248

C0842478 248

C0842486 248

C0842494 248

C0842583 248

C0842591 248

C0842664 248

C0844149 247

C0844357 248

C0844365 248

C0845198 247

C0846198 249

C0848060 249

C0849350 247

C0849383 247

C0850144 246

C0850400 248

C0850420 246

C0852139 247

C0852201 247

C0852210 247

C0854336 249

C0854352 248

C0858056 247

C0858188 246

C0912224 229

C0912242 231

C0912247 231

C0916022 231

C0916033 231

C0916043 231

C0916044 231

C0916054 231

C0916055 232

C0916065 232

C0916081 231

C0916122 231

C0916133 231

C0916134 231

C0916143 231

C0916148 223



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C0916154 231

C0916155 232

C0916165 232

C0916308 232

C0916618 232

C0916626 232

C0930003 228

C0930004 228

C0930006 224

C0930007 225

C0930008 226

C0930009 226

C0930011 226

C0930015 227

C0930018 231

C0930040 222

C0930095 227

C0930158 220

C0930165 225

C0930210 220

C0930423 220

C0930431 220

C0930474 221

C0930482 221

C0930490 221

C0930539 221

C0930601 221

C0930701 221

C0930741 222

C0930786 220

C0930970 222

C0931071 220

C0932019 224

C0932020 224

C0932108 224

C0932317 225

C0932370 226

C0932441 226

C0932450 226

C0932469 226

C0932485 226

C0932493 226

C0932507 228

C0932531 227

C0932545 227

C0932582 227

C0932612 229

C0932647 229

C0932650 227

C0932710 230

C0932736 229

C0932760 229

C0932779 229

C0932787 229

C0932809 227

C0932873 228

C0932876 228

C0932884 228

C0932957 228

C0932973 228

C0933112 224

C0933236 225

C0933341 225

C0933384 225

C0933430 226

C0933457 226

C0933465 226

C0933490 221

C0933901 230

C0933902 230

C0933904 230

C0933908 230

C0933909 230

C0934004 230

C0934005 230

C0934006 230

C0934007 230

C0934008 230

C0934046 229

C0934061 224

C0934067 224

C0934070 224

C0934391 226

C0934406 228

C0934410 226

C0934429 226

C0934569 227

C0934570 232

C0934573 227

C0934577 227

C0934658 229

C0934690 229

C0934691 229

C0934780 227

C0934801 227

C0934810 227

C0934836 227

C0934860 221

C0935042 224

C0935050 224

C0935069 224

C0935106 225

C0935107 225

C0935115 224

C0935131 225

C0935181 225

C0935213 225

C0935220 225

C0935239 225

C0935247 225

C0935254 224

C0935255 225

C0935285 220

C0935294 220

C0935296 220

C0935310 225

C0935336 226

C0935380 226

C0935387 226

C0935410 228

C0935418 232

C0935522 226

C0935530 229

C0935557 230

C0935565 229

C0935573 229

C0935590 229

C0935603 229

C0935646 230

C0935654 230

C0935735 230

C0935948 228

C0935963 228

C0936014 231

C0936028 228

C0936143 231

C0936226 231

C0936251 232

C0936280 232

C0936294 232

C0936378 232

C0936511 230

C0936593 228

C0936618 232

C0936626 232

C0936650 231

C0936731 232

C0936740 232

C0936839 232

C0936952 232

C0937614 220

C0938248 220

C0938505 222

C0990008 295

C0992038 295

C0992041 295

C0992045 295

C0992046 295

C0992054 295

C0992062 295

C0992097 295

C0992100 295

C0992110 295

C0992130 295

C0992131 295

C0992701 295

C0992702 295

C0992703 295

C0992704 295

C0992720 295

C0992721 295

C1118001 231

C1118002 220

C2022005 57

C2022008 56

C2022094 55

C2022100 55

C2022354 64

C2022355 64

C2022357 59

C2022445 61

C2022621 63

C2022659 58

C2023163 74

C2023303 68

C2023414 68

C2023613 74

C2023632 74

C2023633 74

C2023634 74

C2023643 73

C2023712 73

C2026091 193

C2026094 193

C2026116 190

C2026213 191

C2026215 203

C2026248 200

C2026250 200

C2026263 202

C2026304 200

C2026305 200

C2026306 200

C2026307 193

C2026308 200

C2026311 203

C2026312 203

C2026313 203

C2026316 203

C2026317 204

C2026318 204

C2026319 204

C2026323 202

C2026359 207

C2026406 208

C2026407 208

C2026413 207

C2026414 207

C2026415 207

C2026416 208

C2026417 208

C2026419 204

C2026426 208

C2026427 208

C2026465 199

C2026466 199

C2026474 199

C2026484 207

C2026485 207

C2026486 207

C2026490 207

C2026491 207

C2026500 196

C2026538 201

C2026560 200

C2026563 200

C2026572 200

C2026585 202

C2026594 204

C2026606 192

C2026634 205

C2026638 202

C2026643 205

C2026646 202

C2026676 204



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C2026730 193

C2026731 193

C2026732 193

C2026733 193

C2026734 194

C2026735 193

C2026738 195

C2026739 195

C2026763 193

C2026792 191

C2026802 192

C2026803 192

C2026804 192

C2026805 192

C2026806 192

C2026814 195

C2026815 195

C2026816 195

C2026817 195

C2026822 189

C2026843 191

C2026844 191

C2026845 191

C2026852 189

C2026853 189

C2026854 189

C2026858 190

C2026863 190

C2026864 190

C2026865 190

C2026871 189

C2026873 190

C2026883 190

C2026887 191

C2026903 192

C2026904 192

C2026905 192

C2026906 192

C2026916 195

C2026942 191

C2026954 189

C2026955 203

C2026968 205

C2026982 205

C2027042 192

C2027069 189

C2027306 195

C2027316 200

C2027317 200

C2027326 203

C2027336 204

C2027397 208

C2027406 208

C2027407 208

C2027455 192

C2027457 192

C2027656 200

C2027816 195

C2027817 195

C2027822 189

C2027839 195

C2027853 189

C2027854 189

C3037004 112

C3037005 112

C3037006 112

C3037024 112

C3037026 112

C3037027 112

C3037028 112

C3037444 112

C3037446 112

C3037625 112

C3037626 112

C3037627 112

C3037628 112

C3037692 112

C3037693 112

C3037694 112

C3037706 112

C3046001 105

C3046002 105

C3046003 107

C3046005 106

C3046006 106

C3046011 105

C3046014 105

C3046015 105

C3046018 107

C3046019 107

C3046020 107

C3046024 105

C3046043 105

C3046046 105

C3046047 105

C3046048 105

C3046049 105

C3046051 105

C3046053 105

C3046078 107

C3046079 107

C3046083 107

C3046090 105

C3046091 105

C3046131 105

C3046140 110

C3046148 112

C3046154 112

C3046155 112

C3046170 106

C3046180 106

C3046201 109

C3046202 109

C3046203 109

C3046204 110

C3046219 109

C3046223 109

C3046224 109

C3046231 110

C3046242 110

C3046262 110

C3046271 111

C3046274 111

C3046311 107

C3046320 107

C3046321 107

C3046325 107

C3046360 107

C3046365 108

C3046374 108

C3046375 108

C3046413 109

C3046419 109

C3046454 109

C3046455 109

C3046467 106

C3046506 106

C3046507 106

C3046515 111

C3046525 110

C3046529 111

C3046531 111

C3046554 106

C3046556 106

C3046558 106

C3046559 106

C3046586 110

C3046590 106

C3046591 106

C3046597 106

C3046601 108

C3046610 111

C3046611 111

C3046625 111

C3046631 111

C3046636 109

C3046661 106

C3046662 108

C3046663 106

C3046664 108

C3046665 106

C3046670 108

C3046685 111

C3046686 111

C3046755 107

C3046810 107

C3046838 109

C3090001 170

C3090002 170

C3090004 159

C3090012 166

C3090013 166

C3090014 166

C3090015 169

C3090020 181

C3090021 171

C3090027 184

C3090029 167

C3090032 169

C3090033 171

C3090038 166

C3090039 168

C3090045 165

C3090046 170

C3090048 170

C3090049 170

C3090053 170

C3090060 165

C3090062 161

C3090066 172

C3090069 170

C3090077 183

C3090079 158

C3090082 164

C3090083 164

C3090084 167

C3090086 167

C3090087 169

C3090088 158

C3090092 170

C3090094 170

C3090096 170

C3090098 172

C3090105 158

C3090106 171

C3090107 158

C3090110 158

C3090116 173

C3090119 163

C3090120 163

C3090126 160

C3090128 160

C3090131 160

C3090132 164

C3090134 160

C3090135 160

C3090136 160

C3090140 168

C3090144 170

C3090145 176

C3090150 170

C3090151 170

C3090152 170

C3090153 170

C3090154 170

C3090164 161

C3090169 173

C3090170 171

C3090172 173

C3090176 173

C3090191 162

C3090204 180

C3090208 180

C3090214 180

C3090222 180

C3090223 167

C3090230 181

C3090233 180

C3090234 180

C3090237 181

C3090238 181

C3090245 181

C3090249 181

C3090254 181

C3090259 181
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C3090261 182

C3090262 181

C3090264 181

C3090265 182

C3090267 182

C3090271 182

C3090273 182

C3090274 182

C3090275 182

C3090276 182

C3090279 182

C3090280 182

C3090281 182

C3090284 182

C3090285 182

C3090287 182

C3090303 176

C3090304 182

C3090317 171

C3090338 167

C3090402 164

C3090406 183

C3090407 183

C3090409 183

C3090410 183

C3090413 166

C3090420 180

C3090421 180

C3090422 172

C3090426 167

C3090427 184

C3090428 184

C3090429 184

C3090444 168

C3090445 181

C3090446 181

C3090447 181

C3090460 182

C3090461 182

C3090462 170

C3090472 177

C3090473 177

C3090474 177

C3090477 170

C3090478 171

C3090481 184

C3090488 164

C3090499 165

C3090502 166

C3090503 166

C3090511 184

C3090512 180

C3090514 180

C3090516 174

C3090522 161

C3090525 175

C3090526 175

C3090527 175

C3090535 175

C3090536 175

C3090538 173

C3090539 173

C3090541 160

C3090542 160

C3090543 174

C3090544 173

C3090547 162

C3090548 173

C3090553 174

C3090560 176

C3090565 177

C3090566 177

C3090571 176

C3090577 174

C3090578 174

C3090579 176

C3090580 177

C3090581 177

C3090584 178

C3090585 178

C3090599 159

C3090603 164

C3090604 164

C3090612 183

C3090614 160

C3090615 161

C3090641 183

C3090655 184

C3090657 184

C3090667 184

C3090672 184

C3090673 184

C3090674 184

C3090678 184

C3090680 184

C3090681 184

C3090682 184

C3090684 159

C3090685 159

C3090686 159

C3090690 184

C3090691 184

C3090692 184

C3090695 176

C3090703 159

C3090704 176

C3090707 168

C3090708 169

C3090709 169

C3090711 177

C3090715 161

C3090716 163

C3090717 163

C3090719 163

C3090720 163

C3090721 163

C3090722 163

C3090723 163

C3090724 164

C3090725 164

C3090728 175

C3090729 167

C3090750 165

C3090776 172

C3090799 160

C3090800 177

C3090803 164

C3090806 177

C3090808 177

C3090811 177

C3090815 161

C3090820 177

C3090821 163

C3090822 163

C3090823 163

C3090824 163

C3090829 180

C3090830 179

C3090837 166

C3090838 169

C3090839 165

C3090853 165

C3090860 167

C3090863 167

C3090865 164

C3090866 164

C3090867 164

C3090869 164

C3090876 167

C3090881 182

C3090882 182

C3090889 159

C3090898 166

C3090900 166

C3090904 166

C3090905 168

C3090910 168

C3090913 161

C3090915 161

C3090919 163

C3090920 163

C3090930 174

C3090933 165

C3090934 165

C3090942 170

C3090943 170

C3090956 169

C3090959 169

C3090963 179

C3090971 171

C3090972 171

C3090973 170

C3090976 167

C3090977 167

C3090979 167

C3090980 158

C3090981 170

C3090982 171

C3091008 173

C3091011 173

C3095014 158

C3095015 158

C3095020 176

C3095021 163

C3095025 173

C3095026 163

C3095027 163

C3095032 162

C3095033 163

C3095036 162

C3095039 176

C3095042 176

C3095045 176

C3095046 173

C3095052 177

C3095054 170

C3095057 163

C3095059 177

C3095066 177

C3095084 160

C3095092 163

C3095096 179

C3095097 179

C3095100 179

C3095101 179

C3095103 179

C3095110 158

C3095114 163

C3095120 165

C3095123 165

C3095124 165

C3095140 178

C3095141 174

C3095144 174

C3095145 174

C3095164 175

C3095165 175

C3095166 175

C3095171 174

C3095173 174

C3095194 175

C3095195 175

C3095200 181

C3095205 176

C3095209 173

C3095211 173

C3095231 173

C3095242 163

C3095244 174

C3095246 173

C3095251 173

C3095268 174

C3095271 174

C3095272 173

C3095286 158

C3095288 173

C3095301 174

C3095303 174

C3095305 174

C3095306 161

C3095311 175

C3095315 175

C3095324 174

C3095327 166

C3095329 182



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

C3095336 167

C3095341 165

C3095346 165

C3095347 169

C3095349 165

C3095350 172

C3095351 172

C3095360 172

C3095367 176

C3095377 177

C3095385 182

C3095388 164

C3095400 180

C3095407 178

C3095411 178

C3095413 178

C3095414 178

C3095415 172

C3095421 172

C3095430 160

C3095438 175

C3095439 175

C3095442 169

C3095443 169

C3095444 169

C3095445 171

C3095448 166

C3095449 166

C3095452 169

C3095456 175

C3095460 167

C3095461 167

C3095462 174

C3095477 160

C3095488 181

C3095492 167

C3095493 167

C3095494 167

C3095495 176

C3095499 183

C3095503 167

C3095508 168

C3095512 168

C3095513 168

C3095517 183

C3095520 175

C3095522 180

C3095523 175

C3095525 178

C3095526 167

C3095531 174

C3095533 178

C3095541 168

C3095557 169

C3095558 169

C3095559 175

C3095562 178

C3095564 175

C3095565 160

C3095569 177

C3095570 177

C3095572 177

C3095574 177

C3095576 160

C3095580 177

C3095581 177

C3095591 183

C3095592 177

C3095593 177

C3095594 177

C3095596 168

C3095597 178

C3095598 178

C3095599 176

C3095606 168

C3095607 178

C3095608 178

C3095609 162

C3095611 168

C3095612 176

C3095613 183

C3095614 178

C3095629 176

C3095630 176

C3095631 176

C3095632 176

C3095633 176

C3095634 176

C3095635 169

C3095636 176

C3095637 178

C3095643 166

C3095645 175

C3095646 175

C3095647 169

C3095654 184

C3095656 163

C3095660 166

C3095667 162

C3095668 177

C3095669 158

C3095670 178

C3095671 174

C3095673 174

C3095679 161

C3095680 174

C3095683 163

C3095687 162

C3095688 169

C3095697 173

C3095700 173

C3095701 179

C3095706 183

C3095708 183

C3095709 168

C3095710 169

C3095712 168

C3095717 183

C3095718 183

C3095720 167

C3095721 169

C3095722 169

C3095723 169

C3095734 178

C3095737 178

C3095738 178

C3095756 175

C3095764 160

C3095768 173

C3095771 177

C3095775 182

C3095779 178

C3095789 170

C3095792 165

C3095796 177

C3095805 159

C3095812 161

C3095813 173

C3095816 161

C3095817 159

C3095819 159

C3095821 159

C3095822 159

C3095823 159

C3095824 159

C3095826 159

C3095829 159

C3095832 159

C3095834 158

C3095835 158

C3095836 175

C3095838 160

C3095839 162

C3095840 162

C3095843 161

C3095857 158

C3095861 164

C3095870 159

C3095885 162

C3095886 162

C3095887 162

C3095894 162

C3095895 162

C3095896 162

C3095907 162

C3095908 162

C3095912 182

C3095918 163

C3095920 163

C3095921 163

C3095926 162

C3095927 170

C3095930 161

C3095931 161

C3095932 161

C3095935 165

C3095938 162

C3095939 162

C3095940 162

C3095950 164

C3095960 184

C3095983 183

C3095992 166

C3095995 179

C3095996 176

C3095997 162

C3095999 183

C3096001 166

C3096002 176

C3096003 168

C3096004 168

C3096006 165

C3096007 165

C3096008 167

C3096009 167

C3096010 167

C3096011 167

C3096013 175

C3096014 164

C3096015 164

C3096017 168

C3096018 167

C3096019 167

C3096020 168

C3096021 168

C3096024 158

C3096111 158

C3096121 159

C3096123 161

C3096125 161

C3096127 158

C3096129 159

C3096141 159

C3096145 161

C3096148 161

C3096152 158

C3096165 174

C3096173 162

G0020005 75

G0020006 75

G0020007 75

G0020008 75

G0020036 76

G0020037 76

G0020046 76

G0020047 76

G0020048 76

G0021246 76

G0021247 76

G0022002 56

G0022003 56

G0022004 56

G0022005 57

G0022008 56

G0022014 57

G0022015 58

G0022024 59

G0022025 59

G0022026 59

G0022027 59

G0022035 60

G0022036 60

G0022037 60

G0022039 60

G0022046 61



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

G0022047 61

G0022048 61

G0022067 62

G0022068 62

G0022078 62

G0022079 62

G0022082 71

G0022104 68

G0022108 71

G0022110 55

G0022117 55

G0022118 55

G0022132 56

G0022136 71

G0022204 68

G0022205 69

G0022214 69

G0022215 69

G0022216 69

G0022217 70

G0022225 69

G0022226 69

G0022231 70

G0022232 70

G0022233 70

G0022234 70

G0022236 71

G0022237 71

G0022241 71

G0022242 71

G0022243 71

G0022247 71

G0022248 71

G0022249 71

G0022269 72

G0022299 71

G0022305 65

G0022306 65

G0022323 65

G0022324 65

G0022349 70

G0022419 68

G0022422 59

G0022425 59

G0022426 59

G0022433 73

G0022448 61

G0022461 71

G0022468 62

G0022486 60

G0022504 68

G0022620 63

G0022644 73

G0022803 57

G0022810 56

G0022811 57

G0022905 69

G0023102 67

G0023103 68

G0023204 69

G0023205 69

G0023210 69

G0023214 69

G0023215 69

G0023216 69

G0023225 70

G0023235 71

G0023236 71

G0023237 71

G0023240 71

G0023243 71

G0023248 72

G0023285 72

G0023286 72

G0023303 68

G0023403 68

G0023404 69

G0023405 69

G0023412 67

G0023413 68

G0023423 68

G0023424 68

G0023425 68

G0023435 70

G0023602 73

G0023603 73

G0023604 74

G0023613 74

G0023614 74

G0023623 74

G0023624 74

G0023625 74

G0023627 74

G0023628 74

G0023635 74

G0023636 74

G0023641 73

G0023642 73

G0023647 73

G0023701 73

G0023702 72

G0023703 73

G0023704 73

G0023706 72

G0024002 80

G0024003 80

G0024013 80

G0024014 80

G0024017 94

G0024018 94

G0024019 94

G0024021 94

G0024022 95

G0024024 82

G0024025 82

G0024026 82

G0024027 82

G0024028 94

G0024031 95

G0024035 83

G0024036 83

G0024037 83

G0024057 84

G0024058 84

G0024078 85

G0024087 83

G0024088 83

G0024091 85

G0024102 93

G0024103 96

G0024105 94

G0024107 85

G0024109 96

G0024114 94

G0024115 94

G0024116 95

G0024117 95

G0024118 95

G0024119 95

G0024128 95

G0024134 81

G0024135 81

G0024157 94

G0024158 95

G0024168 89

G0024185 94

G0024186 94

G0024187 94

G0024194 96

G0024284 89

G0024358 91

G0024393 90

G0024409 91

G0024448 83

G0024458 84

G0024468 84

G0024512 78

G0024519 93

G0024520 93

G0024536 93

G0024567 84

G0024568 84

G0024908 96

G0024916 96

G0024990 93

G0025014 50

G0025015 50

G0025023 52

G0025024 52

G0025025 52

G0025028 52

G0025030 52

G0025037 52

G0025038 52

G0025040 53

G0025051 47

G0025052 47

G0025126 50

G0025174 51

G0025245 47

G0025246 47

G0025294 47

G0025295 47

G0025332 50

G0025803 52

G0025804 52

G0025806 51

G0025807 51

G0026004 191

G0026005 191

G0026006 191

G0026015 194

G0026016 194

G0026025 193

G0026029 191

G0026038 197

G0026076 209

G0026081 210

G0026083 197

G0026113 199

G0026114 206

G0026146 210

G0026148 210

G0026155 216

G0026173 211

G0026177 211

G0026189 211

G0026200 213

G0026203 214

G0026232 211

G0026245 211

G0026344 206

G0026345 206

G0026379 207

G0026380 207

G0026415 208

G0026531 211

G0026532 211

G0026552 211

G0026553 211

G0026610 215

G0026702 210

G0026702 293

G0026705 210

G0026705 293

G0026718 209

G0026723 210

G0026731 193

G0026804 192

G0026816 195

G0026822 189

G0026905 192

G0026987 206

G0027062 216

G0027114 216

G0027115 216

G0027116 216

G0027895 216

G0041006 102

G0041015 98

G0041035 99

G0041076 99

G0041077 99

G0041118 100

G0041119 100



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

G0041138 100

G0041148 100

G0041203 102

G0058204 156

G0058205 156

G0058207 156

G0058208 156

G0058209 156

G0058210 156

G0058406 155

G0058407 155

G0058409 155

G0058410 155

G0058445 155

G0058446 155

G0058447 155

G0058624 154

G0058625 154

G0058626 154

G0058627 154

G0058629 154

G0058630 154

G0058664 154

G0058665 154

G0058666 154

G0058667 154

G0058715 156

G0058716 156

G0058717 156

G0058719 156

G0058720 156

G0059715 156

G0059716 156

G0059717 156

G0068003 115

G0068006 115

G0068007 115

G0068008 115

G0068011 116

G0068012 116

G0068013 116

G0068014 116

G0068015 116

G0068029 117

G0068030 117

G0068031 117

G0068032 117

G0068040 118

G0068041 119

G0068042 119

G0068043 119

G0068044 119

G0068046 121

G0068047 121

G0068048 121

G0068049 121

G0068050 122

G0068051 122

G0068052 122

G0068053 122

G0068055 125

G0068056 125

G0068057 125

G0068058 125

G0068060 126

G0068061 126

G0068062 127

G0068063 127

G0068076 128

G0068085 146

G0068089 120

G0068090 120

G0068091 120

G0068092 120

G0068095 123

G0068096 123

G0068097 123

G0068098 124

G0068113 117

G0068140 133

G0068141 133

G0068142 133

G0068143 133

G0068145 152

G0068146 152

G0068151 114

G0068181 118

G0068198 120

G0068203 143

G0068204 143

G0068206 141

G0068207 141

G0068208 141

G0068209 120

G0068212 141

G0068213 141

G0068214 141

G0068219 142

G0068220 142

G0068221 142

G0068225 144

G0068226 144

G0068230 144

G0068234 142

G0068235 142

G0068236 142

G0068237 142

G0068241 144

G0068242 144

G0068246 143

G0068247 143

G0068248 143

G0068249 143

G0068253 145

G0068265 148

G0068290 145

G0068291 145

G0068294 146

G0068296 146

G0068297 146

G0068298 146

G0068299 153

G0068335 132

G0068336 132

G0068396 137

G0068408 130

G0068410 130

G0068414 129

G0068415 129

G0068416 129

G0068419 142

G0068420 142

G0068421 142

G0068430 144

G0068449 115

G0068462 147

G0068463 147

G0068476 136

G0068486 146

G0068487 146

G0068488 146

G0068489 129

G0068495 145

G0068496 145

G0068497 145

G0068498 145

G0068507 141

G0068508 141

G0068513 141

G0068514 141

G0068542 119

G0068549 122

G0068552 122

G0068553 122

G0068556 125

G0068557 125

G0068558 125

G0068560 126

G0068561 126

G0068562 127

G0068563 127

G0068583 146

G0068585 147

G0068586 147

G0068587 147

G0068588 147

G0068595 123

G0068596 146

G0068597 123

G0068598 124

G0068599 146

G0068615 152

G0068616 153

G0068620 152

G0068621 152

G0068622 149

G0068623 149

G0068637 140

G0068646 122

G0068651 137

G0068652 137

G0068653 137

G0068654 137

G0068657 135

G0068699 152

G0068701 152

G0068702 152

G0068710 152

G0068711 152

G0068712 152

G0068713 152

G0068715 152

G0068718 153

G0068724 152

G0068733 153

G0068734 153

G0068735 153

G0068736 153

G0068737 153

G0068738 153

G0068739 153

G0068740 153

G0068741 153

G0068748 153

G0068766 117

G0068778 153

G0068788 139

G0068796 152

G0068823 150

G0068824 150

G0068850 149

G0068895 133

G0068896 133

G0068904 117

G0068924 148

G0068930 128

G0068947 126

G0068966 153

G0068967 153

G0068968 153

G0069220 142

G0069221 142

G0069235 142

G0069290 145

G0069419 142

G0069420 142

G0069421 142

G0069441 144

G0069524 150

G0069525 150

G0069593 151

G0069600 152

G0069607 149

G0069618 149

G0069619 149

G0069620 149

G0069629 150

G0069630 150

G0069632 151

G0069635 151

G0069636 151

G0069656 151

G0069657 151

G0069734 153

G0069735 153



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

G0069740 153

G0092061 271

G0092070 271

G0092096 271

G0092100 271

G0094153 271

G0094269 271

G0094277 271

G0094285 271

G0098442 271

G0098469 271

G0098477 271

G0098485 271

G0098493 271

G0098507 271

G0098515 271

G0098523 271

G0098531 271

G0112046 271

G0112054 271

G0120055 218

G0120056 218

G0120060 218

G0120061 218

G0120062 218

G0120063 218

G0120064 218

G0120065 218

G0120067 218

G0190233 244

G0190250 244

G0190268 244

G0230260 267

G0230286 267

G0260410 267

G0260428 267

G0260436 267

G0260444 267

G0260452 267

G0260460 267

G0260479 267

G0260487 267

G0262056 267

G0262064 267

G0262072 267

G0262099 267

G0262102 267

G0263877 266

G0264067 266

G0264075 266

G0264091 266

G0264660 266

G0264696 266

G0341215 250

G0341223 250

G0341231 250

G0341240 250

G0341258 250

G0341266 250

G0341274 250

G0341282 250

G0371243 250

G0371244 250

G0371245 250

G0371246 250

G0371247 250

G0592471 269

G0592793 270

G0592960 270

G0593019 269

G0593020 269

G0593052 269

G0593508 270

G0594350 269

G0595209 269

G0595217 269

G0595230 270

G0595950 270

G0599409 270

G0599417 270

G0599480 270

G0599484 270

G0599492 270

G0599506 270

G0599530 270

G0610008 291

G0610017 292

G0610018 292

G0610167 292

G0610283 269

G0610461 269

G0612197 269

G0612340 269

G0612359 269

G0612413 270

G0612472 269

G0613410 269

G0617020 291

G0617040 291

G0617130 292

G0617134 292

G0617135 292

G0617142 292

G0617143 292

G0617144 292

G0617145 292

G0617545 291

G0617546 291

G0617550 292

G0617555 291

G0617556 291

G0617559 291

G0617563 291

G0617564 291

G0617579 291

G0617580 291

G0617681 292

G0617682 292

G0617703 292

G0617706 291

G0617717 291

G0617733 291

G0617736 291

G0617737 291

G0617741 291

G0617742 291

G0617749 292

G0617750 291

G0617776 291

G0617780 291

G0617784 291

G0617792 291

G0617795 291

G0617796 291

G0617798 291

G0617802 292

G0617804 292

G0617806 291

G0617813 292

G0617814 291

G0617815 291

G0617835 291

G0617838 291

G0617839 291

G0617848 291

G0617851 291

G0617854 291

G0617864 291

G0617865 291

G0617880 293

G0617881 293

G0617882 293

G0617901 293

G0617966 292

G0617969 292

G0617995 293

G0617996 293

G0690008 244

G0698642 244

G0698643 244

G0710103 242

G0710104 242

G0710105 242

G0711292 239

G0712035 242

G0712043 242

G0712051 242

G0712060 240

G0712078 240

G0712086 240

G0712094 240

G0712124 240

G0712132 240

G0712140 240

G0712191 240

G0712205 240

G0712213 240

G0712221 240

G0712248 242

G0712256 242

G0712264 242

G0712345 241

G0712353 241

G0712361 241

G0712418 242

G0712419 242

G0712426 242

G0712434 242

G0712435 242

G0712442 242

G0712485 241

G0714208 240

G0714216 240

G0714356 241

G0714364 241

G0714372 241

G0715140 239

G0715370 242

G0717718 291

G0760137 253

G0760145 253

G0760307 254

G0760315 254

G0760412 254

G0760420 254

G0760463 254

G0760471 254

G0760480 254

G0760501 255

G0760528 255

G0760536 255

G0760760 261

G0760986 255

G0761290 255

G0762040 260

G0762059 260

G0762067 257

G0762075 257

G0762083 257

G0762091 257

G0762113 257

G0762121 257

G0762130 257

G0762199 258

G0762202 258

G0762210 258

G0762229 258

G0762245 260

G0762253 260

G0762261 260

G0762300 260

G0762326 260

G0762342 258

G0762350 258

G0762369 259

G0762415 261

G0762423 261

G0762431 261

G0762466 259

G0762474 259

G0762490 259

G0762563 260

G0762636 259

G0762660 262

G0763137 256



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

G0763145 256

G0763153 256

G0763200 256

G0764132 257

G0764140 258

G0764159 258

G0764647 261

G0764892 259

G0764906 260

G0764914 260

G0764922 260

G0765074 257

G0765104 258

G0765201 258

G0765210 258

G0765228 258

G0765350 260

G0765392 261

G0765406 261

G0765554 255

G0765782 261

G0766020 263

G0766038 263

G0766046 263

G0766070 263

G0766089 263

G0766208 263

G0766380 257

G0768022 263

G0768073 263

G0768278 263

G0768464 257

G0768480 257

G0768723 264

G0768731 264

G0768758 264

G0772429 259

G0841528 247

G0842214 247

G0844136 247

G0844144 247

G0848425 249

G0848430 249

G0848630 249

G0858420 249

G0858630 249

G0916144 231

G0930104 228

G0930105 226

G0930182 228

G0930628 221

G0932060 224

G0932078 224

G0932086 224

G0932116 224

G0932124 224

G0932132 225

G0932140 225

G0932191 225

G0932205 225

G0932213 225

G0932221 225

G0932272 227

G0932280 227

G0932345 225

G0932353 225

G0932361 226

G0932477 226

G0932540 227

G0932558 227

G0932566 227

G0932574 227

G0932604 229

G0932620 229

G0932655 229

G0932663 229

G0932850 227

G0933066 224

G0933074 224

G0933120 224

G0933139 225

G0933589 222

G0933619 222

G0933903 230

G0933905 230

G0933906 230

G0933907 230

G0933910 230

G0933911 230

G0934003 228

G0934011 228

G0934020 228

G0934038 228

G0934054 229

G0934534 221

G0934585 229

G0934909 228

G0934917 228

G0934925 228

G0934933 228

G0934968 228

G0935000 228

G0935002 228

G0935034 228

G0935123 224

G0935190 225

G0935204 225

G0935212 225

G0935328 225

G0935344 225

G0935352 225

G0935360 226

G0935379 226

G0935468 226

G0935476 226

G0935484 226

G0935492 226

G0935611 229

G0935620 229

G0935859 227

G0935964 228

G0936022 231

G0936081 231

G0936090 231

G0936103 231

G0936146 231

G0936154 231

G0936162 231

G0936227 231

G0936235 232

G0936243 232

G0936316 232

G0936324 232

G0936812 232

G0936820 232

G0938106 237

G0938210 237

G0938920 228

G0994113 277

G0994211 277

G0994229 277

G0994318 277

G0994326 277

G0994330 277

G0994334 277

G0994555 277

G0994610 277

G0994628 277

G0994636 277

G0994725 277

G0994733 277

G0994768 277

G0994776 277

G0994784 277

G0994792 277

G0994814 277

G0994865 277

G0994873 277

G0994882 277

G1110012 235

G1110225 235

G1110250 235

G1110326 236

G1110740 220

G1110802 236

G1111140 234

G1111213 235

G1111248 235

G1111272 235

G1111337 236

G1111434 233

G1111693 235

G1111922 236

G1117041 233

G1118013 233

G1118025 233

G1118030 233

G1118032 235

G1118048 234

G1118064 233

G1118072 233

G1118080 233

G1118099 233

G1118110 233

G1118129 233

G1118137 233

G1118138 233

G1118161 233

G1118170 233

G1118250 233

G1118331 235

G1118366 233

G1118374 233

G1118390 234

G1118404 234

G1118412 234

G1118420 234

G1118439 234

G1118447 234

G1118455 234

G1118463 233

G1118471 234

G1118528 235

G1118530 236

G1118535 233

G1118560 236

G1118579 235

G1118609 236

G1118617 236

G1118625 236

G1118633 236

G1118641 236

G1118650 236

G1118668 235

G1118684 235

G1118706 235

G1118714 235

G1118722 235

G1118730 235

G1118737 236

G1118749 235

G1118757 235

G1118765 235

G1118773 235

G1118781 235

G1118790 235

G1118838 235

G1118854 235

G1118862 235

G1118870 235

G1118889 235

G2022003 56

G2022004 56

G2022014 57

G2022015 58

G2022024 59

G2022025 59

G2022035 60

G2022204 68

G2022205 69

G2022215 69

G2022236 71

G2022305 64

G2022419 68

G2022425 59
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G2022620 63

G2022825 60

G2023204 68

G2023205 69

G2023214 69

G2023215 69

G2023225 70

G2023285 72

G2023303 68

G2023403 68

G2023404 68

G2023405 69

G2023412 67

G2023413 68

G2023423 68

G2023424 68

G2023425 68

G2023603 73

G2023604 73

G2023613 74

G2023614 74

G2023624 74

G2023625 74

G2023627 74

G2023628 74

G2023635 74

G2023642 73

G2023701 73

G2023704 73

G3046012 105

G3046013 105

G3046029 105

G3046030 105

G3046031 105

G3046040 105

G3046041 105

G3046042 105

G3046092 105

G3046136 110

G3046142 110

G3046208 111

G3046212 109

G3046213 109

G3046214 109

G3046220 109

G3046221 109

G3046226 110

G3046227 110

G3046229 110

G3046230 110

G3046234 109

G3046235 109

G3046236 109

G3046240 110

G3046241 110

G3046246 109

G3046247 109

G3046248 109

G3046272 111

G3046273 111

G3046409 111

G3046410 111

G3046420 109

G3046421 109

G3046422 109

G3046442 110

G3046530 111

G3046535 109

G3046536 109

G3046557 106

G3046587 110

G3046595 106

G3046596 106

G3046603 111

G3046607 111

G3046612 111

G3046619 111

G3046620 111

G3046629 111

G3046630 111

G3046651 107

G3046652 107

G3046653 107

G3046657 112

G3046658 112

G3090016 164

G3090024 185

G3090025 185

G3090026 185

G3090030 167

G3090040 168

G3090041 168

G3090042 168

G3090043 168

G3090047 170

G3090050 170

G3090051 170

G3090052 170

G3090089 159

G3090099 171

G3090100 171

G3090118 158

G3090121 158

G3090124 158

G3090127 158

G3090130 158

G3090146 165

G3090168 173

G3090179 173

G3090194 166

G3090195 176

G3090199 171

G3090200 171

G3090202 174

G3090205 180

G3090206 180

G3090207 180

G3090211 180

G3090212 180

G3090213 180

G3090216 160

G3090218 160

G3090219 180

G3090220 180

G3090221 180

G3090234 180

G3090235 180

G3090236 181

G3090246 181

G3090247 181

G3090248 181

G3090255 181

G3090256 181

G3090266 182

G3090269 182

G3090270 182

G3090300 171

G3090357 158

G3090361 159

G3090362 159

G3090363 159

G3090364 159

G3090369 160

G3090371 160

G3090373 160

G3090394 163

G3090399 159

G3090401 164

G3090434 180

G3090435 180

G3090436 181

G3090466 172

G3090482 185

G3090500 165

G3090501 166

G3090513 180

G3090519 180

G3090520 180

G3090521 180

G3090529 161

G3090545 173

G3090546 174

G3090561 176

G3090570 176

G3090589 187

G3090590 187

G3090591 187

G3090593 187

G3090594 187

G3090595 187

G3090596 187

G3090597 187

G3090606 183

G3090607 183

G3090608 183

G3090609 185

G3090610 185

G3090611 160

G3090613 161

G3090617 183

G3090618 183

G3090619 183

G3090620 183

G3090625 165

G3090628 184

G3090629 184

G3090630 184

G3090631 169

G3090633 169

G3090636 161

G3090638 187

G3090642 166

G3090644 166

G3090647 187

G3090656 184

G3090659 163

G3090668 187

G3090669 187

G3090670 186

G3090671 186

G3090675 184

G3090676 184

G3090677 184

G3090693 186

G3090694 186

G3090698 186

G3090702 186

G3090712 158

G3090714 160

G3090740 185

G3090742 186

G3090753 185

G3090755 186

G3090758 185

G3090768 186

G3090770 164

G3090775 187

G3090777 187

G3090778 187

G3090780 185

G3090781 185

G3090782 185

G3090783 185

G3090784 185

G3090785 185

G3090804 164

G3090812 177

G3090814 186

G3090832 186

G3090846 187

G3090868 164

G3090874 185

G3090880 158

G3090883 185

G3090885 159

G3090886 159

G3090887 159

G3090888 159

G3090892 159

G3090901 166

G3090902 166

G3090903 166

G3090906 168

G3090907 168

G3090908 169



 Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina Codice Pagina

G3090909 169

G3090914 160

G3090932 171

G3090953 165

G3090954 165

G3090975 167

G3090978 167

G3090983 185

G3095009 163

G3095010 165

G3095011 163

G3095012 162

G3095016 163

G3095043 176

G3095047 176

G3095048 178

G3095050 186

G3095051 186

G3095053 179

G3095060 186

G3095080 159

G3095126 165

G3095127 165

G3095128 165

G3095139 186

G3095149 185

G3095162 177

G3095168 176

G3095169 176

G3095172 174

G3095174 174

G3095175 174

G3095176 174

G3095177 174

G3095178 173

G3095179 173

G3095180 173

G3095181 174

G3095182 177

G3095183 166

G3095197 178

G3095216 186

G3095222 175

G3095249 186

G3095277 186

G3095284 186

G3095307 185

G3095309 185

G3095313 176

G3095334 175

G3095429 160

G3095472 162

G3095480 187

G3095481 187

G3095485 160

G3095500 183

G3095501 166

G3095518 183

G3095521 166

G3095543 180

G3095547 185

G3095548 187

G3095549 183

G3095550 183

G3095551 186

G3095560 173

G3095561 174

G3095571 162

G3095582 162

G3095588 183

G3095589 183

G3095616 167

G3095620 167

G3095659 163

G3095672 187

G3095685 187

G3095727 170

G3095751 178

G3095759 177

G3095760 178

G3095761 178

G3095765 186

G3095793 176

G3095794 176

G3095801 160

G3095810 160

G3095811 161

G3095825 178

G3095841 158

G3095858 164

G3095865 164

G3095866 164

G3095868 166

G3095878 164

G3095905 162

G3095906 162

G3095910 183

G3095957 162

G3095958 182

G3095959 182

G3095970 162

G3095979 162

G3095980 162

G3095993 169

G3096105 158

G3096108 161

G3096116 158

G3096138 159

G3096151 161

G3096167 161

G3096169 161

M0022148 58

M0022153 59

M0022260 59

M0022261 59

M0022287 67

M0022627 58

M0022646 59

M0022695 57

M0022696 58

M0022871 67

M0022880 67

M0022881 67

M0022890 67

M0022891 67

M0022938 57

M0022939 57

M0024052 91

M0024381 81

M0024556 92

M0024557 92

M0024684 81

M0024698 82

M0024759 85

M0024760 85

M0024796 92

M0024864 92

M0024865 92

M0024866 92

M0024869 82

M0024875 92

M0024876 92

M0024948 84

M0024949 84

M0024950 84

M0024961 82

M0024962 82

M0026175 201

M0027002 200

M0027004 203

M0027008 192

M0027009 195

M0027046 200

M0027088 192

M0027090 193

M0027091 192

M0027100 202

M0027102 202

M0027107 203

M0027108 203

M0027112 194

M0027119 193

M0027125 194

M0027127 194

M0027128 201

M0027150 193

M0027151 193

M0027157 194

M0027169 194

M0027178 193

M0027181 194

M0027184 193

M0027186 196

M0027187 196

M0027199 196

M0027205 196

M0027211 196

M0027229 201

M0027232 194

M0027241 201

M0027247 201

M0027251 203

M0027253 201

M0027259 201

M0027265 201

M0027280 196

M0027300 203

M0027310 199

M0027311 199

M0027312 200

M0027371 204

M0027375 203

M0027391 203

M0027424 205

M0027425 205

M0027443 205

M0027451 205

M0027465 205

M0027471 205

M0027474 202

M0027477 205

M0027480 202

M0027486 202

M0027489 205

M0027498 202

M0027519 200

M0027525 193

M0027543 204

M0027549 202

M0027555 204

M0027566 203

M0027568 201

M0027576 205

M0027579 201

M0027580 201

M0027582 205

M0027584 200

M0027585 201

M0027586 201

M0027594 205

M0027600 199

M0027601 199

M0027603 202

M0027605 194

M0027610 203

M0027611 203

M0027615 203

M0027617 202

M0027618 203

M0027619 203

M0027625 202

M0027628 201

M0027647 200

M0027660 204

M0027661 204

M0027671 190

M0027685 204

M0027686 204

M0027687 204

M0027688 205

M0027689 205

M0027700 195

M0027704 194

M0027705 194

M0027706 193
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M0027707 193

M0027709 207

M0027712 195

M0027713 195

M0027715 195

M0027716 195

M0027717 195

M0027722 201

M0027723 201

M0027725 208

M0027728 208

M0027729 207

M0027733 209

M0027735 209

M0027736 209

M0027738 201

M0027740 208

M0027747 207

M0027754 209

M0027755 209

M0027759 195

M0027764 192

M0027766 195

M0027768 208

M0027769 190

M0027771 207

M0027773 207

M0027774 207

M0027775 192

M0027776 192

M0027779 208

M0027780 208

M0027781 208

M0027782 208

M0027783 208

M0027784 208

M0027786 208

M0027787 207

M0027788 207

M0027789 208

M0027791 204

M0027792 204

M0027796 208

M0027798 208

M0027801 204

M0027802 192

M0027811 201

M0027813 201

M0027819 201

M0027824 201

M0027832 202

M0027834 202

M0027836 203

M0027841 203

M0027843 204

M0027845 204

M0027851 205

M0027858 205

M0027859 204

M0027863 201

M0027867 194

M0027905 193

M0027921 201

M0027925 204

M0027926 205

M0027929 201

M0027935 200

M0027941 199

M0027949 202

M0027953 193

M0027971 201

M0027975 201

M0027976 201

M0027979 206

M0068153 116

M0068182 118

M0068188 118

M0068200 120

M0068201 120

M0068295 120

M0068305 121

M0088001 129

M0088037 132

M0088081 145

M0088101 126

M0088102 126

M0088103 127

M0088104 127

M0088110 126

M0088111 126

M0088115 125

M0088116 125

M0088117 125

M0088118 125

M0088131 124

M0088132 124

M0088135 123

M0088136 123

M0088137 123

M0088139 124

M0088140 124

M0088145 122

M0088146 122

M0088160 121

M0088164 120

M0088165 120

M0088166 121

M0088170 118

M0088171 119

M0088172 119

M0088177 117

M0088178 117

M0088180 117

M0088185 116

M0088187 116

M0088190 115

M0088191 115

M0088204 127

M0088207 125

M0088208 125

M0088212 123

M0088213 123

M0088214 124

M0088215 124

M0088218 122

M0088219 122

M0088225 122

M0088234 121

M0088237 119

M0088239 119

M0088241 119

M0088248 117

M0088249 117

M0088250 117

M0088255 116

M0088295 140

M0088296 140

M0089116 119

M0089117 119

M0089131 123

M0089132 123

M0089133 124

M0089140 127

M0089504 123

M0766076 253

M0766117 253

M0766294 253

M0766423 254

M0766426 254

M0998284 275

M0998295 275

M0998489 275

M0998490 275

M0998505 275

M0998519 275

M0998520 275
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